

ANEXO II - INCORPORACIONES PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES 2019

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
033916515295053044		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO e INTEGRAL de 1 equipo Frontofocometro perteneciente al Serv. de Farmacia Social del C.M.P. Churruca-Visca - Superintendencia de Bienestar	1.00	\$ 4,200.00	\$ 4,200.00
033916515295056313		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO e INTEGRAL de 1 Ecógrafo Multidisciplinario, marca Phillips HD7, perteneciente al Serv. de Diagnóstico por Imágenes del C.M.P. Churruca-Visca - Superintendencia de Bienestar	12.00	\$ 8,550.00	\$ 102,600.00
039917520290013062	3.2.3-5404.1	SERVICIO DE LOCACION DE FOTOCOPIADORA	Servicio de locacion para fotocopiadoras para Division Farmacia- C.M.P. Churruca Visca - Superintendencia de BIENESTAR	12.00	\$ 14,168.00	\$ 170,016.00
029217520290004924		BOLÍGRAFO	De trazo grueso (1 mm), color verde	50.00	\$ 0.19	\$ 9.50
029217510290014663		LÁPIZ	De grafito, dureza HB	40.00	\$ 0.40	\$ 16.00
295316505290030321		CAPSULAS DE GELATINA 03	Capsulas de Gelatina dura, tamaño 03	5,000.00	\$ 0.59	\$ 2,950.00
029217510290005011		FOLIO	Sobres protectores transparentes, tamaño chico	400.00	\$ 0.60	\$ 240.00
295126640295025529		TUBO EPPENDORF	Tubo de Eppendorf para almacenar volúmenes de 1,5 mL, estéril, graduado, libre de RNAsas, con tapa incorporada al tubo, calidad biología molecular.	2,000.00	\$ 0.66	\$ 1,320.00
029217540295041389	2.3.1-6590.461	SOBRE TIPO INGLES	De 233 mm de ancho x 120 mm de largo, color blanco	3,671.00	\$ 0.90	\$ 3,303.90
029217540295038468	2.3.1-6590.524	SOBRE BOLSA DE PAPEL MANILA 20,5 X 28	De 205 mm de ancho x 280 mm de largo, en papel manila de 80 g/m2	8,397.00	\$ 0.97	\$ 8,145.09
029217520290004925		BOLÍGRAFO GEL AZUL	De tinta gel, color azul	40.00	\$ 1.27	\$ 50.80
029217520290004926		BOLÍGRAFO GEL NEGRO	De tinta gel, color negro	40.00	\$ 1.27	\$ 50.80
029217540290013466	2.3.1-6590.485	SOBRE BOLSA DE PAPEL MANILA 25 X 35	De 250 mm de ancho x 350 mm de largo, en papel manila de 100 g/m2	15,960.00	\$ 1.35	\$ 21,546.00
295306515295032328	2.9.5-473.93	GASAS SINTÉTICA	Gasa sintetica de poliéster y rayón de 40 gr x cm2, doblado de cuatro pliegues. Estéril en envases doble autopelable de 7.5 x 7.5cm x2 pliegues, envasados x 5 capas x envase	100,000.00	\$ 1.49	\$ 149,000.00
295316515295023092		BOLSA RIÑON	Bolsa riñon oxibiodegradable, color blanco, estampado de color azul y letra de imprenta mayúscula "FARMACIA SOCIAL" y cruz de color verde de 8 cm por ubicada debajo de la leyenda. Tamaño de la bolsa 30 x 24 x 40 cm.-	128,000.00	\$ 1.53	\$ 195,840.00
295306532290005161	2.9.5-428.7	BARBIJO COMUN	Plegado, tricapa, tableado, ajustable por 4 tiras; ferula de adaptación nasal. Acondicionada en bolsa de polietileno de 25 unidades.-	2,000.00	\$ 1.60	\$ 3,200.00
029217510290005020	2.9.2-1611.1	FOLIO OFICIO	Sobres protectores transparentes, tamaño oficina	27,400.00	\$ 1.73	\$ 47,402.00
029217540295058429		SOBRE BOLSA DE PAPEL MANILA	De 140 mm de ancho x 240 mm de largo, en papel manila, con solapa, impresión digital y numerado (1 numeradora).-	18,000.00	\$ 1.84	\$ 33,120.00
029217540295058430		SOBRE BOLSA DE PAPEL KRAFT	De 140 mm de ancho x 240 mm de largo, en papel kraft, con solapa, impresión digital y numerado (2 numeradora), Microperforado.-	18,000.00	\$ 1.84	\$ 33,120.00
295316515295023093		BOLSA CAMISETA MEDIANA	Bolsa camiseta oxibiodegradable, color blanco, estampado de color azul y letra de imprenta mayúscula "FARMACIA SOCIAL" y cruz de color verde de 8 cm por ubicada debajo de la leyenda. Tamaño de la bolsa 35 x 50 x 35 cm.-	134,400.00	\$ 1.88	\$ 252,672.00
029918540295069918		TOALLAS DE PAPEL	Toallas de papel impregnadas en alcohol isopropilico al 70 %	24,000.00	\$ 2.41	\$ 57,840.00
029217510295020481		GOMA PARA BORRAR	Lápiz	20.00	\$ 2.80	\$ 56.00
029217530290004862		CUADERNO	De 170 x 225 mm x 84 hojas, cuadriculado, tapa dura	10.00	\$ 2.86	\$ 28.60
033508105295032719		BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE GRANDE	Bolsa transparente, tamaño grande, de 50 micrones de espesor, medida 0,70 mt x 1 mt.	50,000.00	\$ 2.88	\$ 144,000.01
295306515295000613		GUANTE PARA CIRUGÍA	Nº 7 1/2, estéril	4,000.00	\$ 2.89	\$ 11,560.00
295306515295000614		GUANTE PARA CIRUGÍA	Nº 8, estéril	3,333.00	\$ 2.89	\$ 9,632.37
295306515295000615		GUANTE PARA CIRUGÍA	Nº 8 1/2, estéril	9,333.00	\$ 2.89	\$ 26,972.37
029219310290014695		PAPEL GLACÉ	De 100 x 100 mm, color indistinto	100.00	\$ 3.00	\$ 300.00
295306532295000621	2.9.9-3095.3	BABERO DESCARTABLE	Para odontología	8.00	\$ 3.08	\$ 24.64
295306515295051358		SONDA FOLEY	Nº 18, doble vía, con balón de 5/15 ml, punta cerrada y redondeada	7.00	\$ 3.15	\$ 22.05
295316510295061855	2.9.5-473.96	GASA OFTÁLMICA	Gasa oftálmica de 7,5 x 7,5, por 16 pliegues de 17 hilos x cm2. en envase doble autopelable 5 capas x envase. Esteril.	170,000.00	\$ 3.72	\$ 632,400.00
295116640295052587		POTE PLASTICO	Pote plástico de polietileno, color blanco y opaco, con tapa a rosca de color blanco, con estría, para 30 gr. peso aproximado 8,5 gr	5,000.00	\$ 3.75	\$ 18,750.00
029217520290024463		BOLÍGRAFO NEGRO	De trazo fino (0,7 mm), color negro	60.00	\$ 3.85	\$ 231.00
295116640295052589		POTE PLASTICO	Pote plástico de polietileno, color blanco opaco, con tapa a rosca de color blanco, con estría, para 60 gr. peso aproximado 15 gr	5,000.00	\$ 3.85	\$ 19,250.00
029217520290024504		SELLO FECHADOR	Sello fechador de goma	4.00	\$ 3.97	\$ 15.88
029217520295051957		SACAPUNTAS	Sacapunta metálico	20.00	\$ 4.14	\$ 82.80
029217530290004859		CUADERNO	De 170 x 225 mm x 84 hojas, rayado, tapa dura	24.00	\$ 4.50	\$ 108.00
295316515295023091		BOLSA CAMISETA GRANDE	Bolsa camiseta oxibiodegradable, color blanco, estampado de color azul y letra de imprenta mayúscula "FARMACIA SOCIAL" y cruz de color verde de 8 cm por ubicada debajo de la leyenda. Tamaño de la bolsa 60 x 75 x 40 cm.-	56,000.00	\$ 4.51	\$ 252,560.01
295306520295047585		BOLSA DE PAPEL TERMOSELLABLE PARA ESTERILIZACIÓN	Bolsa confeccionada en papel grado médico con sistema de apertura por hilo. Banda termosellable para el cerrado final. Uñero para facilitar la colocación del contenido en su interior. Indicador impreso para procesos de esterilización por vapor y óxido de etileno. Doble franja de adhesivo termosellado longitudinal. Cierre interior de la bolsa con banda termosellada de doble doblez de 25 cm de ancho x 1 cm de fuelle x 38 cm de largo	50,000.00	\$ 4.91	\$ 245,499.99
295316515295032821		TUBO DE MAYO (CÁNULA OROFARÍNGEA)	Nº 2, de goma negra	6.00	\$ 4.99	\$ 29.94
295316515295032823		TUBO DE MAYO (CÁNULA OROFARÍNGEA)	Nº 4, de goma negra	6.00	\$ 4.99	\$ 29.94

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
295316515295032824		TUBO DE MAYO (CÁNULA OROFARÍNGEA)	Nº 3, de goma negra	6.00	\$ 4.99	\$ 29.94
029217540295058263		SOBRE COMERCIAL	De 114 mm de alto x 162 mm de ancho, en papel obra primera de 80 g/m2, solapa standard, con fondo litografiado, con ventana	200.00	\$ 5.00	\$ 1,000.00
029217510295048495		CARPETA	Tamaño oficio, plástica, con solapas	20.00	\$ 5.20	\$ 104.00
029217520290024464		BOLÍGRAFO ROJO	De trazo fino (0,7 mm), color rojo	80.00	\$ 5.20	\$ 416.00
029217510290004826		PAPEL AFICHE	Papel afiche de 70 x 1 mt, color amarillo.	20.00	\$ 5.50	\$ 110.00
029217510290004827		PAPEL AFICHE	Papel afiche de 70 x 1 mt, color verde oscuro.	20.00	\$ 5.50	\$ 110.00
029217510290004828		PAPEL AFICHE	Papel afiche de 70 x 1 mt, color marrón.	20.00	\$ 5.50	\$ 110.00
029217510290004829		PAPEL AFICHE	Papel afiche de 70 x 1 mt, color gris.	20.00	\$ 5.50	\$ 110.00
029217510290004830		PAPEL AFICHE	Papel afiche de 70 x 1 mt, color azul.	20.00	\$ 5.50	\$ 110.00
029217510290004831		PAPEL AFICHE	Papel afiche de 70 x 1 mt, color rojo.	20.00	\$ 5.50	\$ 110.00
029217510290004832		PAPEL AFICHE	Papel afiche de 70 x 1 mt, color negro.	20.00	\$ 5.50	\$ 110.00
029217510290004833		PAPEL AFICHE	Papel afiche de 70 x 1 mt, color piel.	20.00	\$ 5.50	\$ 110.00
029217510290004834		PAPEL AFICHE	Papel afiche de 70 x 1 mt, color naranja.	20.00	\$ 5.50	\$ 110.00
029217510290004835		PAPEL AFICHE	Papel afiche de 70 x 1 mt, color celeste.	20.00	\$ 5.50	\$ 110.00
029217510290004836		PAPEL AFICHE	Papel afiche de 70 x 1 mt, color rosa.	20.00	\$ 5.50	\$ 110.00
029217510290004837		PAPEL AFICHE	Papel afiche de 70 x 1 mt, color verde.	20.00	\$ 5.50	\$ 110.00
029217510290004838		PAPEL AFICHE	Papel afiche de 70 x 1 mt, color verde manzana.	20.00	\$ 5.50	\$ 110.00
029217510290004839		PAPEL AFICHE	Papel afiche de 70 x 1 mt, color violeta.	20.00	\$ 5.50	\$ 110.00
029217045295023831	2.9.2-1620.15	DISCO COMPACTO GRABABLE (CD)	Virgen, capacidad 80 minutos de audio o 700 MB de datos, grabable 1 sola vez y leíble por método óptico (CD)	3,192.00	\$ 5.61	\$ 17,907.12
029219310290004853		PAPEL P/ FORRAR VERDE	Para forrar, papel araña color verde	20.00	\$ 5.89	\$ 117.80
029219310290004854		PAPEL P/FORRAR AMARILLO	Para forrar, papel araña color amarillo	20.00	\$ 5.89	\$ 117.80
295306510295053191		CINTA ADHESIVA HIPOALERGÉNICA	De 50 mm de ancho x 9 m de largo +/- 1 mm, con soporte de rayón no tramado, poroso revestido de un adhesivo sintético inerte, transparente a los rayos x	20.00	\$ 5.95	\$ 119.00
029217510290011864		CARPETA	Tamaño oficio, de cartulina, con solapas	20.00	\$ 6.00	\$ 120.00
029217510290013868	2.9.2-262.28	ADHESIVO X 30 GRS	Adhesivo sintético	275.00	\$ 6.04	\$ 1,661.00
029219310290005061		CARTULINA	De 63 x 45 mm, color violeta. Tipo Capitolio.	30.00	\$ 6.80	\$ 204.00
029219310290005062		CARTULINA	De 63 x 45 mm, color verde oscuro. Tipo Capitolio.	30.00	\$ 6.80	\$ 204.00
029219310290005063		CARTULINA	De 63 x 45 mm, color verde claro. Tipo Capitolio.	30.00	\$ 6.80	\$ 204.00
029219310290005064		CARTULINA	De 63 x 45 mm, color rosa. Tipo Capitolio.	30.00	\$ 6.80	\$ 204.00
029219310290005065		CARTULINA	De 63 x 45 mm, color rojo. Tipo Capitolio.	30.00	\$ 6.80	\$ 204.00
029219310290005066		CARTULINA	De 63 x 45 mm, color piel. Tipo Capitolio.	30.00	\$ 6.80	\$ 204.00
029219310290005067		CARTULINA	De 63 x 45 mm, color marrón oscuro. Tipo Capitolio.	30.00	\$ 6.80	\$ 204.00
029219310290005068		CARTULINA	De 63 x 45 mm, color marrón claro. Tipo Capitolio.	30.00	\$ 6.80	\$ 204.00
029219310290005069		CARTULINA	De 63 x 45 mm, color naranja. Tipo Capitolio.	30.00	\$ 6.80	\$ 204.00
029219310290005070		CARTULINA	De 63 x 45 mm, color negro. Tipo Capitolio.	30.00	\$ 6.80	\$ 204.00
029219310290005071		CARTULINA	De 63 x 45 mm, color lila. Tipo Capitolio.	30.00	\$ 6.80	\$ 204.00
029219310290005072		CARTULINA	De 63 x 45 mm, color fucsia. Tipo Capitolio.	30.00	\$ 6.80	\$ 204.00
029219310290005077		CARTULINA	De 63 x 45 mm, color celeste. Tipo Capitolio.	30.00	\$ 6.80	\$ 204.00
029219310290005078		CARTULINA	De 63 x 45 mm, color blanco. Tipo Capitolio.	30.00	\$ 6.80	\$ 204.00
029219310290005079		CARTULINA	De 63 x 45 mm, color amarillo. Tipo Capitolio.	30.00	\$ 6.80	\$ 204.00
029219310290005080		CARTULINA	De 63 x 45 mm, color azul. Tipo Capitolio.	30.00	\$ 6.80	\$ 204.00
029217520295051533		CUTTER	De plástico, con hojas de acero	20.00	\$ 6.98	\$ 139.60
295106640295030417		TAPON CON VALVULA AUTOSELLANTE	Tapón de goma, con rosca, con válvula autosellante de acceso sin aguja, descartable, estéril, para uso en accesos venosos periféricos y centrales.	3,600.00	\$ 7.00	\$ 25,200.00
295316515295033469		SOBRE POUCH	Sobre pouch autosellante compuesto por papel grado médico con tratamiento germicida (Superanti) y laminado, con testigos de esterilización para óxido de etileno y vapor. Con cierre autosellante de forma deslizante por medio de adhesivo, de 13,5 x 25,5 cm.	2,000.00	\$ 7.10	\$ 14,200.00
029217520290024462		BOLÍGRAFO AZUL	De trazo fino (0,7 mm), color azul	160.00	\$ 7.31	\$ 1,169.60
295416505295032640		GEL REFRIGERANTE	Gel refrigerante, envasado en sachet plástico termosellado, de 15 x 10 cm, peso aprox. 150 gr. Tipo Fri-o-Pack	16,000.00	\$ 7.47	\$ 119,520.00
029217510290004847		LÍQUIDO CORRECTOR	Líquido blanco matizado	40.00	\$ 8.00	\$ 320.00
029916530299006171	2.3.3-3693.30	AFICHES	AFICHES; DIMENSION: 74 x 110 cm, GRAMAJE: 90 gr/m, TERMINACION: Blanco, TIPO DE PAPEL: Obra.-	70.00	\$ 8.00	\$ 560.00
029217510290004841		PAPEL CREPE	Papel crepe de 50 x 2 mt, en rollo, color naranja.	20.00	\$ 8.50	\$ 170.00
029217510290004842		PAPEL CREPE	Papel crepe de 50 x 2 mt, en rollo, color negro.	20.00	\$ 8.50	\$ 170.00
029217510290004843		PAPEL CREPE	Papel crepe de 50 x 2 mt, en rollo, color rojo.	20.00	\$ 8.50	\$ 170.00
029217510290004844		PAPEL CREPE	Papel crepe de 50 x 2 mt, en rollo, color rosa.	20.00	\$ 8.50	\$ 170.00
029217510290004845		PAPEL CREPE	Papel crepe de 50 x 2 mt, en rollo, color verde claro.	20.00	\$ 8.50	\$ 170.00
029217510290004846		PAPEL CREPE	Papel crepe de 50 x 2 mt, en rollo, color verde oscuro.	20.00	\$ 8.50	\$ 170.00
029217510290004853		PAPEL CREPE	Papel crepe de 50 x 2 mt, en rollo, color marrón.	20.00	\$ 8.50	\$ 170.00
029217510290004854		PAPEL CREPE	Papel crepe de 50 x 2 mt, en rollo, color lila.	20.00	\$ 8.50	\$ 170.00
029217510290004855		PAPEL CREPE	Papel crepe de 50 x 2 mt, en rollo, color fucsia.	20.00	\$ 8.50	\$ 170.00
029217510290004856		PAPEL CREPE	Papel crepe de 50 x 2 mt, en rollo, color celeste.	20.00	\$ 8.50	\$ 170.00
029217510290004857		PAPEL CREPE	Papel crepe de 50 x 2 mt, en rollo, color blanco.	20.00	\$ 8.50	\$ 170.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
029217510290004858		PAPEL CREPE	Papel crepe de 50 x 2 mt, en rollo, color azul.	20.00	\$ 8.50	\$ 170.00
029217510290004859		PAPEL CREPE	Papel crepe de 50 x 2 mt, en rollo, color amarillo.	20.00	\$ 8.50	\$ 170.00
029217510290004840		PAPEL CREPE	Papel crepe de 50 x 2 mt, en rollo, color verde fluo.	20.00	\$ 9.00	\$ 180.00
029217510290004850		PAPEL CREPE	Papel crepe de 50 x 2 mt, en rollo, color amarillo fluo.	20.00	\$ 9.00	\$ 180.00
029217510290004851		PAPEL CREPE	Papel crepe de 50 x 2 mt, en rollo, color fucsia fluo.	20.00	\$ 9.00	\$ 180.00
029217510290004852		PAPEL CREPE	Papel crepe de 50 x 2 mt, en rollo, color naranja fluo.	20.00	\$ 9.00	\$ 180.00
295316510290006624		GASA HIDRÓFILA RECTILÍNEA	De 10 x 10 cm, estéril	73,333.00	\$ 9.00	\$ 659,997.00
029217510290004799		CARPETA COLGANTE INTERNA	Tamaño oficio, para carpeta colgante con doble solapa, color rosa. Tipo Nepaco	200.00	\$ 9.35	\$ 1,870.00
029217510290004800		CARPETA COLGANTE INTERNA	Tamaño oficio, para carpeta colgante con doble solapa, color celeste. Tipo Nepaco	200.00	\$ 9.35	\$ 1,870.00
029217510290004801		CARPETA COLGANTE INTERNA	Tamaño oficio, para carpeta colgante con doble solapa, color violeta. Tipo Nepaco	200.00	\$ 9.35	\$ 1,870.00
029916530299006176	2.7.5-1059.92	PINCELES	PINCELES; TIPO: Sin valor, USO: Taller, NUMERO: 3, MATERIAL: Cerda.-	10.00	\$ 10.00	\$ 100.00
295306510295000641		APOSITO	Apósito quirúrgico de 15 cm. de ancho x 20 cm de lado, fabricado en algodón y gasa de primera calidad. No deberá deshilacharse o despeluzarse. Mínimo del relleno 12 grs., máximo 13 grs., envoltorio 1,5 gramos, peso máximo del envoltorio 2 gramos.	455,000.00	\$ 10.50	\$ 4,778,100.04
295316515295032321		FRASCO DE UROCULTIVO	Frasco para urocultivo, estéril.	10,667.00	\$ 10.60	\$ 113,070.20
029219310290005073		CARTULINA	De 63 x 45 mm, color fluo verde. Tipo Capitolio.	30.00	\$ 11.00	\$ 330.00
029219310290005074		CARTULINA	De 63 x 45 mm, color fluo naranja. Tipo Capitolio.	30.00	\$ 11.00	\$ 330.00
029219310290005075		CARTULINA	De 63 x 45 mm, color fluo fucsia. Tipo Capitolio.	30.00	\$ 11.00	\$ 330.00
029219310290005076		CARTULINA	De 63 x 45 mm, color fluo amarillo. Tipo Capitolio.	30.00	\$ 11.00	\$ 330.00
02230653229000503		BOLSA TRANSPARENTE DE NYLON	De 60 x 60 cm	400.00	\$ 11.90	\$ 4,760.00
043316515295056886	2.9.2-1358.359	ETIQUETA INDICADORA	Etiqueta indicadora adhesiva con indicador de proceso para esterilización a vapor. Apta para minicontenedores, contenedores estándares. Tipo Aesculap JG687.	12,000.00	\$ 11.90	\$ 142,800.00
295306515295050188	2.9.5-2161.181	SONDA DE ALIMENTACION K-31	Sonda de alimentación nasogástrica para niños, atóxica, apirógena y estéril. Elaborada en PVC grado medico, transparente, con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión y marcaciones. Conector con tapa para adaptar una jeringa o intermediario y extremo distal con punta atraumática con orificios, envasada en envase doble o tipo pouch. Tipo K 31. Acondicionado en cajas por 100 unidades.-	933.00	\$ 11.99	\$ 11,186.67
029217045295000764	2.9.2-1620.15	DISCO COMPACTO GRABABLE PRINTABLE CD-R	Virgen, capacidad 80 minutos de audio o 700 MB de datos, grabable 1 sola vez y leible por método óptico (CD)	20,979.00	\$ 12.00	\$ 251,748.00
029217520295024035		MARCADOR PARA PIZARÓN AZUL	De trazo grueso, tinta al agua, color azul, apto para pizarra	8.00	\$ 12.00	\$ 96.00
029217520295024037		MARCADOR PARA PIZARÓN ROJO	De trazo grueso, tinta al agua, color rojo, apto para pizarra	16.00	\$ 12.00	\$ 192.00
029219310290004805		CARTULINA FICHA	De 760 x 1120 mm, 240 g/m2, amarillo	300.00	\$ 12.00	\$ 3,600.00
295316515295033470		SOBRE POUCH	Sobre pouch autosellante compuesto por papel grado médico con tratamiento germicida (Superanti) y laminado, con testigos de esterilización para óxido de etileno y vapor. Con cierre autosellante de forma deslizante por medio de adhesivo, de 20 x 33 cm.	2,000.00	\$ 12.15	\$ 24,300.00
025916520295023315		PELÍCULA RADIOGRÁFICA	Película radiográfica periapical, medida 3 x 4 cm.	6.00	\$ 12.30	\$ 73.80
029219310295021249		PAPEL	Taco autohadesivo señaladores, colores surtidos	20.00	\$ 12.50	\$ 250.00
043316515295032605		PINZA	De Mayer, descartable	300.00	\$ 12.99	\$ 3,897.00
295306515295022381		EQUIPO MACROGOTERO PARA ADMINISTRAR SOLUCIÓN PAREN	Con macrogotero (calibrado para 20 gotas/ml de Solución Fisiológica), tipo V-14	4,667.00	\$ 13.00	\$ 60,671.00
295306515039019564		BOLSA TERMICA P/MEDICAMENTOS 20 x 35 cm	Bolsa térmica confeccionada en espuma de polietileno, trilaminada flexible. Aislante, de celda cerrada equivalente al poliestireno expandido. Lámina externa: polietileno de alta densidad de 20 micrones. Barrera de humedad. Lámina aislante: espuma de polietileno de 1,5 mm de espesor de baja conductividad térmica. Lámina interna: polietileno de baja densidad de 20 micrones. Medida: 20 x 35 cm.	9,334.00	\$ 13.60	\$ 126,942.40
029916530299006177	2.7.5-1059.63	PINCELES	PINCELES; TIPO: Sin valor, USO: Pintura, NUMERO: 4, MATERIAL: Cerda.-	10.00	\$ 14.00	\$ 140.00
295116640295023341		FRASCO PLASTICO	Frasco de polietileno de 1 lt de capacidad, de alta densidad, de color blanco opaco, con tapa a rosca con precinto de seguridad BP28 (universal)	1,500.00	\$ 14.18	\$ 21,270.00
029217520290017641	2.5.4-505.89	PORTASELLOS P/20 U	Para 20 sellos, giratorio	4.00	\$ 14.56	\$ 58.24
029217510295057677		CHINCHE DE COLORES	Cabeza plástica tipo galera, para planchas de corcho, madera, etc., color indistinto	20.00	\$ 14.64	\$ 292.80
295316515295023634		PAPEL TERMOSENSIBLE	De 45 mm de ancho x 35 m, para electrocardiógrafo de un canal	20.00	\$ 14.99	\$ 299.80
029217510290004810		GOMA EVA	Goma Eva de 60 x 42 cm x 1,8 mm, color amarillo. Tipo Eva Magic.	40.00	\$ 15.00	\$ 600.00
029217510290004811		GOMA EVA	Goma Eva de 60 x 42 cm x 1,8 mm, color azul. Tipo Eva Magic.	40.00	\$ 15.00	\$ 600.00
029217510290004812		GOMA EVA	Goma Eva de 60 x 42 cm x 1,8 mm, color celeste. Tipo Eva Magic.	40.00	\$ 15.00	\$ 600.00
029217510290004813		GOMA EVA	Goma Eva de 60 x 42 cm x 1,8 mm, color blanco. Tipo Eva Magic.	40.00	\$ 15.00	\$ 600.00
029217510290004814		GOMA EVA	Goma Eva de 60 x 42 cm x 1,8 mm, color fucsia. Tipo Eva Magic.	40.00	\$ 15.00	\$ 600.00
029217510290004815		GOMA EVA	Goma Eva de 60 x 42 cm x 1,8 mm, color marrón. Tipo Eva Magic.	40.00	\$ 15.00	\$ 600.00
029217510290004816		GOMA EVA	Goma Eva de 60 x 42 cm x 1,8 mm, color lila. Tipo Eva Magic.	40.00	\$ 15.00	\$ 600.00
029217510290004817		GOMA EVA	Goma Eva de 60 x 42 cm x 1,8 mm, color naranja. Tipo Eva Magic.	40.00	\$ 15.00	\$ 600.00
029217510290004818		GOMA EVA	Goma Eva de 60 x 42 cm x 1,8 mm, color negro. Tipo Eva Magic.	40.00	\$ 15.00	\$ 600.00
029217510290004819		GOMA EVA	Goma Eva de 60 x 42 cm x 1,8 mm, color piel. Tipo Eva Magic.	40.00	\$ 15.00	\$ 600.00
029217510290004820		GOMA EVA	Goma Eva de 60 x 42 cm x 1,8 mm, color rojo. Tipo Eva Magic.	40.00	\$ 15.00	\$ 600.00
029217510290004821		GOMA EVA	Goma Eva de 60 x 42 cm x 1,8 mm, color rosa. Tipo Eva Magic.	40.00	\$ 15.00	\$ 600.00
029217510290004822		GOMA EVA	Goma Eva de 60 x 42 cm x 1,8 mm, color turquesa. Tipo Eva Magic.	40.00	\$ 15.00	\$ 600.00
029217510290004823		GOMA EVA	Goma Eva de 60 x 42 cm x 1,8 mm, color verde. Tipo Eva Magic.	40.00	\$ 15.00	\$ 600.00
029217510290004824		GOMA EVA	Goma Eva de 60 x 42 cm x 1,8 mm, color violeta. Tipo Eva Magic.	40.00	\$ 15.00	\$ 600.00
029217510290004825		GOMA EVA	Goma Eva de 60 x 42 cm x 1,8 mm, color verde claro. Tipo Eva Magic.	40.00	\$ 15.00	\$ 600.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
029217510295061551		CLIPS N° 6	N° 6, de alambre	30.00	\$ 15.12	\$ 453.60
029217520295021644	2.9.2-1616.111	MARCADOR INDELEBLE NEGRO	Marcador indeleble tinta color negro	884.00	\$ 15.42	\$ 13,631.28
295306515295050178	2.9.5-2181.10	LLAVE DE TRES VIAS COMUN	Llave de tres vías con giro de 360° descartable, estéril, atóxica, apiretógena, con flecha indicadora del sentido del flujo, acople rotativo Luer Lock, de cuerpo transparente, equipada con código cromático (tapas azules y rojas) protegida con tapón de cierre Luer Lock, libre de PVC, DEHP y látex, envase individual tipo sobre pelable tipo pouch. Acondicionada en caja x 50 unidades.-	67.00	\$ 15.95	\$ 1,068.65
029219310295024454		PAPEL TERMOSENSIBLE P/ FAX	De 210 mm de ancho x 25 m, para fax	40.00	\$ 16.00	\$ 640.00
029916530299006178	2.7.5-1059.64	PINCELES	PINCELES; TIPO: Sin valor, USO: Pintura, NUMERO: 5, MATERIAL: Cerda.-	10.00	\$ 16.00	\$ 160.00
295116640295014138		DISPENSADOR	Dispensador de PVC, color cristal, con válvula cremera, de 250 mL de capacidad, con boca BP 28	20,000.00	\$ 16.80	\$ 335,999.98
295306515295021984		BOLSA COLECTORA DE ORINA PARA ADULTO	De 2000 ml, de capacidad	2,133.00	\$ 17.00	\$ 36,261.00
295116640295024656		DISPENSADOR	Dispensador plástico de polietileno, color blanco opaco de alta densidad, con válvula cremera, boca BP28, altura del cuello 2cm aproximadamente, capacidad 250 mL.	10,000.00	\$ 17.46	\$ 174,599.99
029217520295024036	2.9.2-1616.166	MARCADOR PARA PIZARÓN NEGRO	De trazo grueso, tinta al agua, color negro, apto para pizarra	36.00	\$ 18.00	\$ 648.00
295306510295000644	2.9.5-473.77	GASA RECTILÍNEA	Gasa rectilínea de 45 x 45 x 5 cm. de cuatro capas, 17 hilos x cm2 prelavada, doble pouch, cosida y doblado quirúrgico, estéril, con cola y control Rx. Envasados x 5 pliegues cada uno.	200,000.00	\$ 18.20	\$ 3,640,000.15
295316515295033842		TUBO DE MAYO (CÁNULA OROFARÍNGEA)	De 7 cm, estéril	18.00	\$ 18.50	\$ 333.00
295316515295046685		TUBO DE MAYO (CÁNULA OROFARÍNGEA)	De 8 cm, estéril	18.00	\$ 18.50	\$ 333.00
295316515295046686		TUBO DE MAYO (CÁNULA OROFARÍNGEA)	De 9 cm, estéril	18.00	\$ 18.50	\$ 333.00
029217510290000853		ADHESIVO VINILICO FLUO	Adhesivo vinílico fluo, color amarillo, Tipo Maped.	100.00	\$ 19.00	\$ 1,900.00
029217510290000854		ADHESIVO VINILICO FLUO	Adhesivo vinílico fluo, color azul, Tipo Maped.	100.00	\$ 19.00	\$ 1,900.00
029217510290000855		ADHESIVO VINILICO FLUO	Adhesivo vinílico fluo, color fucsia, Tipo Maped.	100.00	\$ 19.00	\$ 1,900.00
029217510290000856		ADHESIVO VINILICO FLUO	Adhesivo vinílico fluo, color anaranjado, Tipo Maped.	100.00	\$ 19.00	\$ 1,900.00
029217510290000857		ADHESIVO VINILICO FLUO	Adhesivo vinílico fluo, color rojo, Tipo Maped.	100.00	\$ 19.00	\$ 1,900.00
029217510290000859		ADHESIVO VINILICO FLUO	Adhesivo vinílico fluo, color rosa, Tipo Maped.	100.00	\$ 19.00	\$ 1,900.00
029217510290000860		ADHESIVO VINILICO FLUO	Adhesivo vinílico fluo, color verde, Tipo Maped.	100.00	\$ 19.00	\$ 1,900.00
029217520295021656		CRAYON	Crayones de colores fluo. Tipo Alba.	50.00	\$ 19.00	\$ 950.00
295316515295033471		SOBRE POUCH	Sobre pouch autosellante compuesto por papel grado médico con tratamiento germicida (Superanti) y laminado, con testigos de esterilización para óxido de etileno y vapor. Con cierre autosellante de forma deslizante por medio de adhesivo, de 30 x 38 cm.	2,000.00	\$ 19.30	\$ 38,600.00
295316510295061655		APOSITOS TRANSPARENTES	Apósito estéril constituido por una película transparente de poliuretano semipermeable cubierta por un adhesivo hipoalergénico de acrilato. Que la transparencia permita la fácil inspección de las heridas y los sitios de punción intravenosos, pudiendo detectarse en forma precoz signos de complicaciones, sin necesidad de intervenir o cambiar el apósito. Que su condición de semipermeable, permita la salida de oxígeno y la salida de vapor de agua, favoreciendo la cicatrización y el normal funcionamiento de la piel. Que impida la entrada de bacterias, virus y agua, ayudando a controlar las infecciones y permitiendo que el paciente se bañe o duche sin comprometer el sitio protegido. Tamaño 10 x 12	4.00	\$ 19.50	\$ 78.00
295316510295021989		VENDA TUBULAR	Venda tubular de doble capa cadena en rollos de 20 cm x 4 metros de longitud. Doble envoltorio, estéril hilado 30/1	80,000.00	\$ 19.95	\$ 1,596,000.06
295306515295059239		SONDA NASOGÁSTRICA	K 31, para alimentación nasogástrica para niños o canalización venosa, plástica	2,000.00	\$ 22.00	\$ 44,000.00
295306515295022436		JERINGA TOMMEY	De 60 cm3, estéril, descartable	4,000.00	\$ 22.40	\$ 89,600.00
029219310295021240		PAPEL MULTICOLOR	Taco multicolor de 9 cm x 9 cm	10.00	\$ 23.47	\$ 234.70
029217510290000846		ADHESIVO VINILICO COLOR	Adhesivo vinílico, color amarillo, Tipo Plasticola.	200.00	\$ 24.00	\$ 4,800.00
029217510290000847		ADHESIVO VINILICO COLOR	Adhesivo vinílico, color azul, Tipo Plasticola.	200.00	\$ 24.00	\$ 4,800.00
029217510290000848		ADHESIVO VINILICO COLOR	Adhesivo vinílico, color celeste, Tipo Plasticola.	200.00	\$ 24.00	\$ 4,800.00
029217510290000849		ADHESIVO VINILICO COLOR	Adhesivo vinílico, color anaranjado, Tipo Plasticola.	200.00	\$ 24.00	\$ 4,800.00
029217510290000850		ADHESIVO VINILICO COLOR	Adhesivo vinílico, color negro, Tipo Plasticola.	200.00	\$ 24.00	\$ 4,800.00
029217510290000851		ADHESIVO VINILICO COLOR	Adhesivo vinílico, color verde, Tipo Plasticola.	200.00	\$ 24.00	\$ 4,800.00
029217510290000852		ADHESIVO VINILICO COLOR	Adhesivo vinílico, color violeta, Tipo Plasticola.	200.00	\$ 24.00	\$ 4,800.00
029217510290004802		ADHESIVO VINILICO COLOR	Adhesivo vinílico, color rojo, Tipo Plasticola.	200.00	\$ 24.00	\$ 4,800.00
029216135295021817	2.9.3-1202.6	PILA AAA	Alcalina, tamaño AAA LR03 1,5v	1,017.00	\$ 24.73	\$ 25,150.41
295316515295018631		PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFO	De 50 mm de ancho x 30 m de largo, Cardiocharts diámetro 18 mm	100.00	\$ 24.80	\$ 2,480.00
029916530299006152	2.9.2-274.31	JUEGOS INFANTILES	TIPO AUTO - MATERIAL PLASTICO. Autito de plástico duro no tóxico, eje de metal. MEDIDA: Pequeño. TIPO DURAVIT..-	100.00	\$ 24.99	\$ 2,499.00
295306515295037618		SONDA NASOGÁSTRICA	K 30, para alimentación nasogástrica para adultos o canalización venosa, plástica	4,000.00	\$ 25.00	\$ 100,000.00
029217510290004868		RESALTADOR	Resaltador de 46, de cuerpo chato, con tinta no tóxica a base de agua, punta biselada, trazo de hasta 0,9 mm, clip de sujeción, color rosa. Tipo Faber Castell Textliner.	20.00	\$ 27.00	\$ 540.00
029217520295021657		CRAYON	Crayones de colores fluo Glitter. Tipo Alba.	50.00	\$ 27.00	\$ 1,350.00
029916530299006148		TIJERA	USO MULTIUSO - MATERIAL ACERO INOXIDABLE Y PLASTICO - LONG.DE CUERPO 13,5 cm. Punta redondeada. TIPO MAPED.-	105.00	\$ 27.00	\$ 2,835.00
029916530299006149		TIJERA	USO MULTIUSO - MATERIAL: PLASTICO - LONG.DE CUERPO 13,5 cm. TIPO SCISSORS ZIGZAG.-	39.00	\$ 27.00	\$ 1,053.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
029217530290000901		ETIQUETA AUTOADHESIVA TÉRMICA	Etiqueta autoadhesiva térmica TOP, con soporte blanco adhesivo especial extrafuerte para humedad. Alto: 50mm, Avance: 30 mm, Buje interno diámetro: 25 mm. Etiquetas por rollo: 1000. Tipo VIP LABEL	10.00	\$ 28.00	\$ 280.00
029217540295058476		ROLLO DE PAPEL QUIMICO CON DUPLICADO	Rollo de papel de transcripción química color blanco, con duplicado de color amarillo. Medidas: ancho 76 mm x largo 26 mt. Tipo Husares cod 0272.-	4,664.00	\$ 28.50	\$ 132,924.00
029217510290000809		CARPETA 3 SOLAPAS	Carpeta de tapas de polietileno traslúcido, con elástico y 3 solapas, color blanco, tamaño oficina. Tipo Rideo.	40.00	\$ 30.00	\$ 1,200.00
029217510290000810		CARPETA 3 SOLAPAS	Carpeta de tapas de polietileno traslúcido, con elástico y 3 solapas, color celeste, tamaño oficina. Tipo Rideo.	40.00	\$ 30.00	\$ 1,200.00
029217510290000811		CARPETA 3 SOLAPAS	Carpeta de tapas de polietileno traslúcido, con elástico y 3 solapas, color negro, tamaño oficina. Tipo Rideo.	40.00	\$ 30.00	\$ 1,200.00
029217510290000814		CARPETA 3 SOLAPAS	Carpeta de tapas de polietileno traslúcido, con elástico y 3 solapas, color rosa, tamaño oficina. Tipo Rideo.	40.00	\$ 30.00	\$ 1,200.00
029217510290000815		CARPETA 3 SOLAPAS	Carpeta de tapas de polietileno traslúcido, con elástico y 3 solapas, color verde, tamaño oficina. Tipo Rideo.	40.00	\$ 30.00	\$ 1,200.00
029217510290000816		CARPETA 3 SOLAPAS	Carpeta de tapas de polietileno traslúcido, con elástico y 3 solapas, color violeta, tamaño oficina. Tipo Rideo.	40.00	\$ 30.00	\$ 1,200.00
029217510290013872	2.9.2-262.4	ADHESIVO X 250 GRS	Adhesivo vinílico	175.00	\$ 30.22	\$ 5,288.50
295316515295047186		TIRA INTEGRADOR	Tira indicadora integrador químico, con monitoreo de temperatura, tiempo y penetración de vapor saturado, para procesos de esterilización por vapor. Clase 5 cumpliendo normas AAM/ANSI/ISO 11140:2005 Parte 1. Tipo 3M SteriGage.	2,400.00	\$ 30.25	\$ 72,600.00
029217510295032337	2.9.2-2640.4	INDICE DE CARTULINA	Índice de cartulina tamaño oficina	35.00	\$ 31.50	\$ 1,102.50
029217510295013290	2.9.2-1153.114	CINTA PARA EMBALAR	De 48 mm x 40 m, para embalar, transparente, con adhesivo sensible a la presión	106.00	\$ 32.11	\$ 3,403.66
295116640295022791		FRASCO MOSTACERO	Frasco mostacero tipo Flip Top, con tapa a rosca. Frasco x 500 gr.	1,500.00	\$ 32.60	\$ 48,900.00
295116505290030299		ALIMENTO ENTERAL	Alimento enteral en polvo para preparar alimento enteral. Debe proveer: Energía,464 kcal, Proteínas,18.5 g ,16 % de E,H. DE. C.,56.5 g ,49 % de E, Grasas,18.2 g , 35 % de E,Rel AL/AAL 5:1, CNP/N,134:1, osmolaridad, 303 mOsm/litro, tipo LK adultos	10,000.00	\$ 32.98	\$ 329,800.00
029215110290013058		TIJERA	Para uso en oficina, de 21 cm de largo, elaborada en acero templado. Con mango plástico, color indistinto	36.00	\$ 33.40	\$ 1,202.40
295616515295050132		PARCHE OVAL	Parche oval para cardioversión y desfibrilación epicárdica tipo Medtronic modelo 6721	2.00	\$ 33.60	\$ 67.20
295306510295000640		APOSITO	Apósito quirúrgico de 30 cm de ancho x 40 cm de largo, fabricado en algodón y gasa de primera calidad. No deberá deshilacharse o despeluzarse. Mínimo del relleno 24 grs, máximo 26 grs., envoltorio 1,5 grs., peso máximo del envoltorio 2 grs.	130,000.00	\$ 34.70	\$ 4,511,000.10
029217520290024304		LAPICERA BOLIGRAFO RETRACTIL	Lapicera bolígrafo retractil de tinta borrable en gel, 0,7 mm, color verde.	20.00	\$ 37.00	\$ 740.00
029217520290024305		LAPICERA BOLIGRAFO RETRACTIL	Lapicera bolígrafo retractil de tinta borrable en gel, 0,7 mm, color rojo.	20.00	\$ 37.00	\$ 740.00
029217520290024306		LAPICERA BOLIGRAFO RETRACTIL	Lapicera bolígrafo retractil de tinta borrable en gel, 0,7 mm, color negro.	20.00	\$ 37.00	\$ 740.00
029217520290024307		LAPICERA BOLIGRAFO RETRACTIL	Lapicera bolígrafo retractil de tinta borrable en gel, 0,7 mm, color azul.	20.00	\$ 37.00	\$ 740.00
029217510290005002	2.3.1-860.24	FICHAS N° 3 RAYADAS	De cartulina, rayada, N° 3	191.00	\$ 37.30	\$ 7,124.30
029217510290000861		BORRATINTA	Borratinta para tinta azul lavable. Tipo Pelikan Super Pirat.	60.00	\$ 38.00	\$ 2,280.00
022318305290011796		TELA NIDO DE ABEJA	Tela nido de abeja color naranja, ancho 1,60 mts. Características: peso x m2, 270 a 280 gramos. Algodón 8,15 hilos x cm., 14 pasadas x cm. Procesos: indantren, prelavado y preencogido. Pieza x metro	3,000.00	\$ 39.96	\$ 119,880.00
029217520295021646		MARCADOR	Marcador de tinta permanente, para escritura sobre materiales diversos, de punta redonda indeformable, trazo de 1,5 a 3 mm, color negro.	30.00	\$ 40.00	\$ 1,200.00
029217520295021647		MARCADOR	Marcador de tinta permanente, para escritura sobre materiales diversos, de punta redonda indeformable, trazo de 1,5 a 3 mm, color violeta.	30.00	\$ 40.00	\$ 1,200.00
029217520295021648		MARCADOR	Marcador de tinta permanente, para escritura sobre materiales diversos, de punta redonda indeformable, trazo de 1,5 a 3 mm, color azul.	30.00	\$ 40.00	\$ 1,200.00
029217520295021649		MARCADOR	Marcador de tinta permanente, para escritura sobre materiales diversos, de punta redonda indeformable, trazo de 1,5 a 3 mm, color rojo.	30.00	\$ 40.00	\$ 1,200.00
029217520295021650		MARCADOR	Marcador de tinta permanente, para escritura sobre materiales diversos, de punta redonda indeformable, trazo de 1,5 a 3 mm, color verde.	30.00	\$ 40.00	\$ 1,200.00
029217510295013295		CINTA DE PAPEL	Crepada de 18 mm x 40 mt	80.00	\$ 41.00	\$ 3,280.00
295316515295034123		KIT DESCARTABLE PARA PAPANICOLAOU	Kit para Papanicolaou compuesto por espéculo vaginal tamaño chico, cepillo colector citológico endocervical, espátula de Ayre, portaobjeto y par de guantes de látex N° 7	300.00	\$ 41.60	\$ 12,480.00
029916530299006226	2.9.2-0262.26	ADHESIVOS P/PAPEL	PRESENTACION 50 CM3 - TIPO C/DOSIFICADOR DE ESPONJA. TIPO VOLIGOMA.-	110.00	\$ 42.00	\$ 4,620.00
295316515295034124		KIT DESCARTABLE PARA PAPANICOLAOU	Kit para Papanicolaou compuesto por espéculo vaginal tamaño mediano, cepillo colector citológico endocervical, espátula de Ayre, portaobjeto y par de guantes de látex N° 7	300.00	\$ 42.06	\$ 12,618.00
295116640295052584		POTE PLASTICO	Pote de plástico industrial con precinto, de 145 mm de altura, 115 mm de diámetro y 1200 cc de diámetro. Peso aprox. 52 gr.	700.00	\$ 42.80	\$ 29,960.00
029217520295021659		MARCADOR	Marcador con tinta sin adición de xileno/tolueno tipo EDDING 160, de tinta permanente y resistente al agua, para escribir y marcar sobre materiales diversos, de punta cónica de aprox. 1,5 a 3 mm de anchura de trazo, rellenable, color rosa.	20.00	\$ 43.00	\$ 860.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
029217520295021660		MARCADOR	Marcador con tinta sin adición de xileno/tolueno tipo EDDING 160, de tinta permanente y resistente al agua, para escribir y marcar sobre materiales diversos, de punta cónica de aprox. 1,5 a 3 mm de anchura de trazo, rellenable, color verde.	20.00	\$ 43.00	\$ 860.00
022318305290013465		TELA DE LIENZO	Tela de Lienzo color crudo, algodón 100%, ancho 1,60 mts. Urdimbre: convencional trama open end. Hilos x cm.: u21 x T 18,5. Títulos: 20/1 x 16/1. Peso por m2: 140 grs. Ligamento: tela 1/1. Artículo crudo. Pieza x metro	1,800.00	\$ 43.15	\$ 77,670.00
029217510290000828		BLOCK N° 5 PAPEL MADERA	Block dibujo N° 5, papel madera. Tipo El Nene.	60.00	\$ 45.00	\$ 2,700.00
295316515295034125		KIT DESCARTABLE PARA PAPANICOLAU	Kit para Papanicolaou compuesto por espéculo vaginal tamaño grande, cepillo colector citológico endocervical, espátula de Ayre, portaobjeto y par de guantes de látex N° 7	300.00	\$ 45.00	\$ 13,500.00
295316515295032378		PICO P/OXIGENO	Terminal flumiter roscado para tubuladura de circuito circular. Tipo Galamed	3.00	\$ 47.00	\$ 141.00
029207530290004777		BIBLIORATO AMARILLO	Bibliorato oficio, color amarillo, tipo Bantex A95	26.00	\$ 47.02	\$ 1,222.52
029217510290000787	2.9.2-1358.359	CARPETA FIBRA NEGRA	Cartón fibra negra	86.00	\$ 47.79	\$ 4,109.94
295126640295023664		PORTAOBJETO	Portaobjetos de vidrio 25,4 x 76,2 mm	800.00	\$ 49.99	\$ 39,992.00
029217530290004864		CUADERNO	De 170 x 225 mm x 46 hojas, liso, tapa dura	10.00	\$ 50.00	\$ 500.00
295416520295010735		GOMA INTRAORAL EN ONZA	De 3/8" - 9,52 mm - 6,5 onzas - Fuerte	10.00	\$ 50.00	\$ 500.00
295416520295010736		GOMA INTRAORAL EN ONZA	De 3/8" - 9,52 mm - 4,5 onzas - Mediano	10.00	\$ 50.00	\$ 500.00
295416520295010737		GOMA INTRAORAL EN ONZA	De 3/8" - 9,52 mm - 2,5 onzas - Suave	10.00	\$ 50.00	\$ 500.00
295416520295010738		GOMA INTRAORAL EN ONZA	De 5/16" - 7,94 mm - 6,5 onzas - Fuerte	10.00	\$ 50.00	\$ 500.00
295416520295010739		GOMA INTRAORAL EN ONZA	De 5/16" - 7,94 mm - 4,5 onzas - Mediano	10.00	\$ 50.00	\$ 500.00
295416520295010740		GOMA INTRAORAL EN ONZA	De 5/16" - 7,94 mm - 2,5 onzas - Suave	10.00	\$ 50.00	\$ 500.00
295416520295010741		GOMA INTRAORAL EN ONZA	De 1/4" - 6,35 mm - 6,5 onzas - Fuerte	10.00	\$ 50.00	\$ 500.00
295416520295010742		GOMA INTRAORAL EN ONZA	De 1/4" - 6,35 mm - 4,5 onzas - Mediano	10.00	\$ 50.00	\$ 500.00
295416520295010743		GOMA INTRAORAL EN ONZA	De 1/4" - 6,35 mm - 2,5 onzas - Suave	10.00	\$ 50.00	\$ 500.00
295416520295010746		GOMA INTRAORAL EN ONZA	De 3/16" - 4,76 mm - 2,5 onzas - Suave	10.00	\$ 50.00	\$ 500.00
029216135295021816	2.9.3-1202.7	PILA C	Alcalina 2012 C2	104.00	\$ 50.55	\$ 5,257.20
029916530299006191	2.5.5-2450.5	TEMPERAS	Temperas, PRESENTACION: 250 cm3. Tempera color Naranja. TIPO MAPED.-	30.00	\$ 53.00	\$ 1,590.00
029916530299006192	2.5.5-2450.5	TEMPERAS	Temperas, PRESENTACION: 250 cm3. Tempera color Negro. TIPO MAPED.-	30.00	\$ 53.00	\$ 1,590.00
029916530299006193	2.5.5-2450.5	TEMPERAS	Temperas, PRESENTACION: 250 cm3. Tempera color Celeste. TIPO MAPED.-	30.00	\$ 53.00	\$ 1,590.00
029916530299006194	2.5.5-2450.5	TEMPERAS	Temperas, PRESENTACION: 250 cm3. Tempera color Magenta. TIPO MAPED.-	30.00	\$ 53.00	\$ 1,590.00
029916530299006195	2.5.5-2450.5	TEMPERAS	Temperas, PRESENTACION: 250 cm3. Tempera color Amarillo. TIPO MAPED.-	30.00	\$ 53.00	\$ 1,590.00
029916530299006196	2.5.5-2450.5	TEMPERAS	Temperas, PRESENTACION: 250 cm3. Tempera color Azul. TIPO MAPED.-	30.00	\$ 53.00	\$ 1,590.00
029916530299006197	2.5.5-2450.5	TEMPERAS	Temperas, PRESENTACION: 250 cm3. Tempera color Blanco. TIPO MAPED.-	30.00	\$ 53.00	\$ 1,590.00
029916530299006198	2.5.5-2450.5	TEMPERAS	Temperas, PRESENTACION: 250 cm3. Tempera color Verde claro. TIPO MAPED.-	30.00	\$ 53.00	\$ 1,590.00
029916530299006199	2.5.5-2450.5	TEMPERAS	Temperas, PRESENTACION: 250 cm3. Tempera color Verde oscuro. TIPO MAPED.-	30.00	\$ 53.00	\$ 1,590.00
029916530299006200	2.5.5-2450.5	TEMPERAS	Temperas, PRESENTACION: 250 cm3. Tempera color Violeta. TIPO MAPED.-	30.00	\$ 53.00	\$ 1,590.00
029116840290000804		DESODORANTE	Desodorante de ambientes en aerosol para la eliminación de olores desagradables en ambientes cerrados sin afectar a las personas, animales y/o plantas.	50.00	\$ 53.40	\$ 2,670.00
029219310295056302	2.9.2-274.31	PAPEL A4 COLOR AMARILLO 75 g/m2	De 210 x 297 mm (A4), 75 g/m2, color amarillo	2.00	\$ 55.00	\$ 110.00
022318305295046412		TELA DE TOALLA	Tela de toalla color blanco, de algodón 100%, ancho: 1,50 mts.. Calidad superior para bata. Pieza x metro	2,000.00	\$ 58.00	\$ 116,000.00
029217530295020716		FORMULARIO CONTINUO 12 X 25	De 12 x 25 cm, 80 g/m2, blanco, papel obra 1°, alisado	45.00	\$ 59.00	\$ 2,655.00
295126505295048516	2.5.2-1726.466	SOLUCION FENOLADA al 0,4% PARA VACUNA INYECTABLE		350.00	\$ 59.70	\$ 20,895.00
029217510290000808		CARPETA TAPA PLASTICA OFICIO	Carpeta de tapas plásticas, opacas, color violeta, de 2 anillos redondos, tamaño oficio. Tipo RIiedo.	6.00	\$ 60.00	\$ 360.00
029217510290000839		BARRA ADHESIVA	Pegamento en barra. Tipo UHU.	100.00	\$ 60.00	\$ 6,000.00
029217520295021651		MARCADOR	Marcador de tinta pigmentada, resistente al agua, trazo fino de 0,1 mm, color negro. Tipo Edding.	30.00	\$ 60.00	\$ 1,800.00
029217520295021652		MARCADOR	Marcador de tinta pigmentada, resistente al agua, trazo fino de 0,2 mm, color negro. Tipo Edding.	30.00	\$ 60.00	\$ 1,800.00
029219310295039081		PAPEL METALIZADO	Color plata	10.00	\$ 60.00	\$ 600.00
295316515295038469		HILO PARA SUTURAR	Polidioxanona monofilamento, calibre 5/0, aguja ahusada de 1/2 y 17 mm, hebra de 70 cm.	864.00	\$ 62.00	\$ 53,568.00
295316515295001714		SUTURA	De poliglactina 910 recubierta con poliglactina 370 y estearato de calcio, calibre 2-0 (00), incoloro, longitud 70 cm, con aguja estriada reverso cortante, 1/2 círculo, de 25 mm	200.00	\$ 62.40	\$ 12,480.00
029217520295021653		MARCADOR	Marcador de tinta pigmentada, resistente al agua, trazo fino de 0,3 mm, color negro. Tipo Edding.	30.00	\$ 65.00	\$ 1,950.00
029219310295034138		PAPEL PARA IMPRESORA	De 215,9 x 355,6 mm (oficio), 75 g/m2, para laser	100.00	\$ 69.00	\$ 6,900.00
029916530299006153	2.9.9-7985.29	JUEGOS INFANTILES	TIPO AUTO - MATERIAL PLASTICO. MEDIDA: 16 cm. TIPO DURAVIT.-	100.00	\$ 69.00	\$ 6,900.00
029916530299006162		JUEGOS INFANTILES	TIPO CAMION - MATERIAL PLASTICO. MEDIDA: largo 16 cm. TIPO DURAVIT.-	20.00	\$ 69.00	\$ 1,380.00
029916530299006238	2.9.9-7985.29	JUEGOS INFANTILES	TIPO AUTO EXCAVADORA - MATERIAL PLASTICO. MEDIDA: 16 cm. TIPO DURAVIT.-	2.00	\$ 69.00	\$ 138.00
029916530299006246	2.9.6-401.1097	JUEGOS INFANTILES	TIPO AUTO - MATERIAL PLASTICO. Auto formula 1, Medidas: largo 16 cm. TIPO DURAVIT.-	20.00	\$ 69.00	\$ 1,380.00
029217510290000827		BLOCK N° 5 PAPEL AFICHE	Block dibujo N° 5, papel afiche. Tipo El Nene.	60.00	\$ 70.00	\$ 4,200.00
029217520295021661		MARCADOR	Marcador de tinta permanente a base de agua, punta redonda, trazo de 1 mm, color negro. Tipo Edding 8400.	20.00	\$ 70.00	\$ 1,400.00
029217520295021662		MARCADOR	Marcador de tinta permanente, trazo de 1 mm, color violeta. Tipo Edding 400.	20.00	\$ 70.00	\$ 1,400.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
029217520295021663		MARCADOR	Marcador de tinta permanente, trazo de 1 mm, color verde. Tipo Edding 400.	20.00	\$ 70.00	\$ 1,400.00
029217520295021664		MARCADOR	Marcador de tinta permanente, trazo de 1 mm, color rosa. Tipo Edding 400.	20.00	\$ 70.00	\$ 1,400.00
029219310295034136		PAPEL PARA IMPRESORA	De 210 x 297 mm (A4), para chorro de tinta de 720 dpi	100.00	\$ 70.00	\$ 7,000.00
295306515295054345		SONDA K 29	Con regulador y manguito	1,333.00	\$ 70.00	\$ 93,310.00
029217510295032347		ALMOHADILLA PARA SELLOS N° 3	Almohadilla para sello de goma/metal n° 3	8.00	\$ 70.39	\$ 563.12
295316515295053252		HILO PARA SUTURAR	POLIPROPILENO, calibre, 3/0, aguja, 1/2 - 26,0mm, longitud de la hebra, 75 cm.	1,440.00	\$ 71.20	\$ 102,528.00
029217510290000826		BLOCK N° 5	Block dibujo N° 5, color negro. Tipo El Nene.	60.00	\$ 72.00	\$ 4,320.00
029217510290000835		BLOCK N° 5 BLANCO	Block dibujo N° 5, color blanco. Tipo El Nene.	60.00	\$ 72.00	\$ 4,320.00
029217510290000837		BLOCK N° 5 COLOR	Block dibujo N° 5, de 8 colores. Tipo El Nene.	80.00	\$ 72.00	\$ 5,760.00
295316640295038338		CANASTO PLÁSTICO	Cesto plástico mini de 30 x 20 x 11 cm, calado, color indistinto, tipo Colombrado.	6.00	\$ 74.00	\$ 444.00
029217520290013061		TIJERA	Tijera, 21 cm, hojas de acero inoxidable. Tipo Pizzini	60.00	\$ 75.00	\$ 4,500.00
029217520295051534		NUMERADOR DE 3 DIGITOS ROJO	Numerador de papel color rojo de 3 dígitos. Rollo con 2000 números.-	120.00	\$ 75.00	\$ 9,000.00
029217520295051535		NUMERADOR DE 3 DIGITOS AZUL	Numerador de papel color azul de 3 dígitos. Rollo con 2000 números.-	120.00	\$ 75.00	\$ 9,000.00
029217520295051536		NUMERADOR DE 3 DIGITOS AMARILLO	Numerador de papel color amarillo de 3 dígitos. Rollo con 2000 números.-	120.00	\$ 75.00	\$ 9,000.00
029217520295051537		NUMERADOR DE 3 DIGITOS VERDE	Numerador de papel color verde de 3 dígitos. Rollo con 2000 números.-	120.00	\$ 75.00	\$ 9,000.00
295306510295022121		CINTA ADHESIVA HIPOALERGÉNICA	De 50 mm de ancho x 9 m de largo +/- 1 mm, de papel, microporosa.	467.00	\$ 75.00	\$ 35,025.00
295316510295022116		CINTA ADHESIVA HIPOALERGÉNICA	De 12,5 mm de ancho x 9 m de largo +/- 1 mm, de papel	67.00	\$ 75.00	\$ 5,025.00
295416520295021530	2.5.2-3204.17	ÁCIDO ORTOFOSFÓRICO 37 % (IDEM ÁCIDO GRABADOR)	Para grabar esmalte, en gel, color azul	8.00	\$ 75.90	\$ 607.20
295316510295061826		GASA HIDRÓFILA FRACCIONADA PARA USO QUIRURGICO	De 20 x 20 cm	73,333.00	\$ 79.00	\$ 5,793,307.00
029217510290004807		CRAYÓN DE CERA	Crayon escolar grueso x 12 colores jumbo. Tipo Maped Color Peps.	80.00	\$ 80.00	\$ 6,400.00
029217530290000807		CUADERNO	De 227 x 297 mm x 86 hojas, rayado, con espiral, con índice	20.00	\$ 80.00	\$ 1,600.00
029916530299006147		TIZA P/PIZARRONES	PRESENTACION CAJA x 144 - COLOR BLANCO. Tizas compacta de color blanco NO TOXICOS x 144. TIPO MODEL..-	15.00	\$ 80.00	\$ 1,200.00
029916530299006169	2.9.2-1616.145	MARCADORES	MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO FINO - PUNTA FINA - RECARGABLE NO. Punta fina color. TIPO GIOTTO TURBO COLOR.-	54.00	\$ 80.00	\$ 4,320.00
029916530299006170	2.9.2-1616.167	MARCADORES	MARCADORES; TIPO LAPICERA - TRAZO FINO - PUNTA 0,3mm - RECARGABLE NO. TIPO FILGO.-	54.00	\$ 80.00	\$ 4,320.00
295316515295059113		MASCARILLA	Para aplicar en trabajo de reanimación (boca a boca), con válvula unidireccional	20.00	\$ 80.00	\$ 1,600.00
295316515295055261		APOSITO ESPIROIDEO	Apósito espiroideo de gasa y algodón, CHICO, de 160 cm. de largo x 16 cm de ancho, compuesto de 120 gr. de algodón envuelto en gasa tubular de 6 capas, estéril, envasado en doble pouch.	1,000.00	\$ 81.64	\$ 81,640.00
029916530299006179	2.5.5-2450.3	TEMPERAS	Temperas, PRESENTACION: Caja x 10 x 200 cm3. Tempera color Metal Blue. TIPO MAPED COLOR PEPS.-	6.00	\$ 83.00	\$ 498.00
029916530299006180	2.5.5-2450.3	TEMPERAS	Temperas, PRESENTACION: Caja x 10 x 200 cm3. Tempera color Metal Gold. TIPO MAPED COLOR PEPS.-	6.00	\$ 83.00	\$ 498.00
029916530299006181	2.5.5-2450.3	TEMPERAS	Temperas, PRESENTACION: Caja x 10 x 200 cm3. Tempera color Metal Green. TIPO MAPED COLOR PEPS.-	6.00	\$ 83.00	\$ 498.00
029916530299006182	2.9.3-1202.6	TEMPERAS	Temperas, PRESENTACION: Caja x 10 x 200 cm3. Tempera color Metal Pink. TIPO MAPED COLOR PEPS.-	6.00	\$ 83.00	\$ 498.00
029916530299006183	2.5.5-2450.3	TEMPERAS	Temperas, PRESENTACION: Caja x 10 x 200 cm3. Tempera color Metal Red. TIPO MAPED COLOR PEPS.-	6.00	\$ 83.00	\$ 498.00
029916530299006184	2.5.5-2450.3	TEMPERAS	Temperas, PRESENTACION: Caja x 10 x 200 cm3. Tempera color Metal Violet. TIPO MAPED COLOR PEPS.-	6.00	\$ 83.00	\$ 498.00
029916530299006185	2.5.5-2450.3	TEMPERAS	Temperas, PRESENTACION: Caja x 10 x 200 cm3. Tempera color Fluo Blue. TIPO MAPED COLOR PEPS.-	6.00	\$ 83.00	\$ 498.00
029916530299006186	2.5.5-2450.3	TEMPERAS	Temperas, PRESENTACION: Caja x 10 x 200 cm3. Tempera color Fluo Pink. TIPO MAPED COLOR PEPS.	6.00	\$ 83.00	\$ 498.00
029916530299006187	2.5.5-2450.3	TEMPERAS	Temperas, PRESENTACION: Caja x 10 x 200 cm3. Tempera color Fluo Green. TIPO MAPED COLOR PEPS.-	6.00	\$ 83.00	\$ 498.00
029916530299006188	2.5.5-2450.3	TEMPERAS	Temperas, PRESENTACION: Caja x 10 x 200 cm3. Tempera color Fluo Yellow. TIPO MAPED COLOR PEPS.-	6.00	\$ 83.00	\$ 498.00
029916530299006189	2.5.5-2450.5	TEMPERAS	Temperas, PRESENTACION: Caja x 10 x 200 cm3. Tempera color Fluo Red. TIPO MAPED COLOR PEPS.	6.00	\$ 83.00	\$ 498.00
029916530299006190	2.5.5-2450.5	TEMPERAS	Temperas, PRESENTACION: 250 cm3. Tempera color Rojo. TIPO MAPED.-	30.00	\$ 83.00	\$ 2,490.00
029916530299006203	2.4.3-5920.20	GOMA EVA	GOMA EVA, PRESENTACIÓN: Plancha. Plancha Goma Eva Glitter,MEDIDA: 60 cm x 40 cm x espesor 2 mm. Amarillo brillante.-	29.00	\$ 83.00	\$ 2,407.00
029916530299006204	2.4.3-5920.20	GOMA EVA	GOMA EVA, PRESENTACIÓN: Plancha. Plancha Goma Eva Glitter,MEDIDA: 60 cm x 40 cm x espesor 2 mm. Azul brillante.-	29.00	\$ 83.00	\$ 2,407.00
029916530299006205	2.4.3-5920.20	GOMA EVA	GOMA EVA, PRESENTACIÓN: Plancha. Plancha Goma Eva Glitter,MEDIDA: 60 cm x 40 cm x espesor 2 mm. Blanco brillante.-	29.00	\$ 83.00	\$ 2,407.00
029916530299006206	2.4.3-5920.20	GOMA EVA	GOMA EVA, PRESENTACIÓN: Plancha. Plancha Goma Eva Glitter,MEDIDA: 60 cm x 40 cm x espesor 2 mm. Celeste brillante.-	29.00	\$ 83.00	\$ 2,407.00
029916530299006207	2.4.3-5920.20	GOMA EVA	GOMA EVA, PRESENTACIÓN: Plancha. Plancha Goma Eva Glitter,MEDIDA: 60 cm x 40 cm x espesor 2 mm. Dorado brillante.-	29.00	\$ 83.00	\$ 2,407.00
029916530299006208	2.4.3-5920.20	GOMA EVA	GOMA EVA, PRESENTACIÓN: Plancha. Plancha Goma Eva Glitter,MEDIDA: 60 cm x 40 cm x espesor 2 mm. Fucsia brillante.-	29.00	\$ 83.00	\$ 2,407.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
029916530299006209	2.4.3-5920.20	GOMA EVA	GOMA EVA, PRESENTACIÓN: Plancha. Plancha Goma Eva Glitter,MEDIDA: 60 cm x 40 cm x espesor 2 mm. Lila brillante.-	29.00	\$ 83.00	\$ 2,407.00
029916530299006210	2.4.3-5920.20	GOMA EVA	GOMA EVA, PRESENTACIÓN: Plancha. Plancha Goma Eva Glitter,MEDIDA: 60 cm x 40 cm x espesor 2 mm. Naranja brillante.-	29.00	\$ 83.00	\$ 2,407.00
029916530299006211	2.4.3-5920.20	GOMA EVA	GOMA EVA, PRESENTACIÓN: Plancha. Plancha Goma Eva Glitter,MEDIDA: 60 cm x 40 cm x espesor 2 mm. Negro brillante.-	29.00	\$ 83.00	\$ 2,407.00
029916530299006212	2.4.3-5920.20	GOMA EVA	GOMA EVA, PRESENTACIÓN: Plancha. Plancha Goma Eva Glitter,MEDIDA: 60 cm x 40 cm x espesor 2 mm. Plateado brillante.-	29.00	\$ 83.00	\$ 2,407.00
029916530299006213	2.4.3-5920.20	GOMA EVA	GOMA EVA, PRESENTACIÓN: Plancha. Plancha Goma Eva Glitter,MEDIDA: 60 cm x 40 cm x espesor 2 mm. Rojo brillante.-	29.00	\$ 83.00	\$ 2,407.00
029916530299006230	2.4.3-5920.20	GOMA EVA	GOMA EVA, PRESENTACIÓN: Plancha. Plancha Goma Eva Glitter,MEDIDA: 60 cm x 40 cm x espesor 2 mm. Rosa.-	29.00	\$ 83.00	\$ 2,407.00
029916530299006231	2.4.3-5920.20	GOMA EVA	GOMA EVA, PRESENTACIÓN: Plancha. Plancha Goma Eva Glitter,MEDIDA: 60 cm x 40 cm x espesor 2 mm. Turquesa.-	29.00	\$ 83.00	\$ 2,407.00
029916530299006232		GOMA EVA	GOMA EVA, PRESENTACIÓN: Plancha. Plancha Goma Eva Glitter,MEDIDA: 60 cm x 40 cm x espesor 2 mm. Verde claro.-	29.00	\$ 83.00	\$ 2,407.00
029916530299006233	2.4.3-5920.20	GOMA EVA	GOMA EVA, PRESENTACIÓN: Plancha. Plancha Goma Eva Glitter,MEDIDA: 60 cm x 40 cm x espesor 2 mm. Verde oscuro.-	29.00	\$ 83.00	\$ 2,407.00
029916530299006234	2.4.3-5920.20	GOMA EVA	GOMA EVA, PRESENTACIÓN: Plancha. Plancha Goma Eva Glitter,MEDIDA: 60 cm x 40 cm x espesor 2 mm. Violeta.-	29.00	\$ 83.00	\$ 2,407.00
029217510295040860	2.9.2-850.4	CAJA DE ARCHIVO	Caja para archivo, plegable, color azul	20.00	\$ 87.33	\$ 1,746.60
043316515295022424		HUMIDIFICADOR HIDROSCOPICO P/ TRAQUEOTOMIA		4.00	\$ 89.00	\$ 356.00
029216515295046714		TINTA CHINA A LA PERLA NEGRA	Tinta china a a perla negra.	50.00	\$ 89.86	\$ 4,493.00
029217510290000842		ADHESIVO VINILICO	Adhesivo vinílico. Tipo Señorita.	22.00	\$ 90.00	\$ 1,980.00
295316515295053214		HILO PARA SUTURAR	Poliglactina 910 recubierto con poliglactina 370, calibre 2/0, para ligadura, hebra de 140/150 cm.	864.00	\$ 90.75	\$ 78,408.00
029916530299006252		JUEGOS INFANTILES	TIPO JUEGO DE OLLAS Y SARTENES DE COCINA - MATERIAL PLASTICO. Medidas: 34 cm x 30 cm x 6 cm. TIPO DURAVIT.-	20.00	\$ 94.75	\$ 1,895.00
029207530290004778	2.9.2-274.31	BIBLIORATO	Bibliorato oficina, color azul, tipo Bantex A95	185.00	\$ 95.00	\$ 17,575.00
295306515295022461		JERINGA SIN AGUJA (PICO EXCÉNTRICO AJUSTE LUER LOC	De 50/60 ml, sin aguja, pico excéntrico, ajuste Luer Lock, 3 elementos, para usar una única vez, estéril, atóxica y apiretógena.	8,000.00	\$ 95.00	\$ 760,000.00
295306515295057073		FIJADOR P/CATETER UMBILICAL	Compuesto por hidrocoloides, hipoalergénico, de un solo uso, sistema Griplok	8.00	\$ 96.00	\$ 768.00
029916530299006166	2.9.2-1616.1	MARCADORES	MARCADORES; TIPO: Al agua, PUNTA: Redonda, COLOR: Negro, RECARGABLE: Sin valor, TRAZO: 0,5 mm. Atoxico. TIPO FILGO.-	50.00	\$ 98.00	\$ 4,900.00
295316515295024473		PAPEL TERMOSENSIBLE	Papel termosensible para impresora tipo Epson TMT 88IV, medida: 8 x 6 mm	500.00	\$ 99.00	\$ 49,500.00
043316515295054607	2.9.6-401.2095	TENSIÓMETRO	Anaeroide manual	2.00	\$ 99.80	\$ 199.60
029217510290004808		CRAYÓN DE CERA	Crayon escolar maxi grueso x 12 colores. Tipo Maped Color Peps.	80.00	\$ 100.00	\$ 8,000.00
029916530299006173	2.9.9-7574.4	PINCELES P/DIBUJO	PINCELES P/DIBUJO, TIPO: Redondo, NUMERO: 8. Pincel escolar pelo de pony N° 8.	10.00	\$ 100.00	\$ 1,000.00
039916240295033987		LAMPARA	Lámpara bajo consumo de 36 Watts, tipo Dulux L	120.00	\$ 100.00	\$ 12,000.00
029217510290000818		BLOCK DE CARTULINA ENTRETENIDA	Block de cartulina entretenida, modelo "Fechas Patrias", bifaz, incluye imágenes alusivas al 25 de mayo, 9 de julio, 17 de agosto y 10 de noviembre. Medidas: 32,5 x 25 cm. Tipo Muresco.	100.00	\$ 110.00	\$ 11,000.00
029217510290000819		BLOCK DE CARTULINA ENTRETENIDA	Block de cartulina entretenida, color amarillo. Tipo Muresco.	100.00	\$ 110.00	\$ 11,000.00
029217510290000820		BLOCK DE CARTULINA ENTRETENIDA	Block de cartulina entretenida, color azul. Tipo Muresco.	100.00	\$ 110.00	\$ 11,000.00
029217510290000821		BLOCK DE CARTULINA ENTRETENIDA	Block de cartulina entretenida, color celeste. Tipo Muresco.	100.00	\$ 110.00	\$ 11,000.00
029217510290000822		BLOCK DE CARTULINA ENTRETENIDA	Block de cartulina entretenida, color blanco/negro. Tipo Muresco.	100.00	\$ 110.00	\$ 11,000.00
029217510290000823		BLOCK DE CARTULINA ENTRETENIDA	Block de cartulina entretenida, color rojo. Tipo Muresco.	100.00	\$ 110.00	\$ 11,000.00
029217510290000824		BLOCK DE CARTULINA ENTRETENIDA	Block de cartulina entretenida, color verde. Tipo Muresco.	100.00	\$ 110.00	\$ 11,000.00
029217510290000825		BLOCK DE CARTULINA ENTRETENIDA	Block de cartulina entretenida, color violeta. Tipo Muresco.	100.00	\$ 110.00	\$ 11,000.00
295316515295050271		COLLARIN DE TRAQUEOSTOMIA	Collarín de traqueostomía tipo Aurinco	1,333.00	\$ 112.00	\$ 149,296.00
295306510290006626	2.9.5-470.13	ALGODÓN HIDRÓFILO	Algodón hidrófilo exento de sustancias grasas, blanqueado y cardado, dispuesto en capas uniformes, plegado en zigzag. Deberá responder a los ensayos de calidad de la Farmacopea Argentina VII Ed.	667.00	\$ 113.00	\$ 75,371.00
029217510290000829		BLOCK N° 5 LUNARES Y CUADRILLE	Block dibujo N° 5, fantasía lunares y cuadrillé. Tipo El Nene.	60.00	\$ 114.00	\$ 6,840.00
029217510290000834		BLOCK N° 5 ANIUMAL PRINT	Block dibujo N° 5, fantasía animal print. Tipo El Nene.	30.00	\$ 114.00	\$ 3,420.00
029217510290000836		BLOCK N° 5 AGUAYOS	Block dibujo N° 5, fantasía aguayos. Tipo El Nene.	50.00	\$ 114.00	\$ 5,700.00
029217510290000838		BLOCK N° 5 FLUO	Block dibujo N° 5 Fluo fantasía, de 4 diseños bifaz. Tipo El Nene.	80.00	\$ 114.00	\$ 9,120.00
295316515295001710		SUTURA	De poliglactina 910 recubierta con poliglactina 370 y estearato de calcio, calibre 3-0 (000), incoloro, longitud 70 cm, con aguja estriada reverso cortante, 1/2 círculo, de 25 mm	200.00	\$ 117.00	\$ 23,400.00
029219310295021245	2.9.2-262.37	PAPEL AUTOADHESIVO CONTAC	Polietileno autoadhesivo transparente 45 cm x 10 mt	1.00	\$ 119.00	\$ 119.00
029217510290000817		BLOCK DE CARTULINA ENTRETENIDA	Block de cartulina entretenida, modelo Diseños Especiales. Medidas: 32,5 x 25 cm. Tipo Muresco.	100.00	\$ 120.00	\$ 12,000.00
029217510290004806		CRAYÓN DE CERA	Crayon de cera kinder colores, cohete/cono. Tipo Fiber Castell.	80.00	\$ 120.00	\$ 9,600.00
029217510290004809		CRAYON DE CERA	Crayón de cera kinder x 4 colores, trompo/gota.Tipo Fiber Castell.	100.00	\$ 120.00	\$ 12,000.00
029916530299006174	2.9.9-7574.5	PINCELES P/DIBUJO	PINCELES P/DIBUJO, TIPO: Redondo, NUMERO: 10. Pincel escolar pelo de pony N° 10. -	10.00	\$ 120.00	\$ 1,200.00
029217510290000798		CARPETA TAPA PLASTICA A4	Carpeta de tapas plásticas, opacas, color azul, de 2 anillos redondos, tamaño A4. Tipo The-Pel.	6.00	\$ 125.00	\$ 750.00
029217045295041019		CARTUCHO DE CINTA	Para impresora OKIDATA modelo MICROLINE 320 turbo	36.00	\$ 130.00	\$ 4,680.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
029916530299006168	2.9.2-1616.145	MARCADORES	MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO GRUESO - PUNTA GRUESA - RECARGABLE NO. Punta gruesa indestructible 5 mm, colores al agua, no tóxicos. TIPO TURBO MAXI GIOTTO.-	54.00	\$ 130.00	\$ 7,020.00
029916530299006172	2.9.3-1202.7	ADHESIVOS	TIPO DE CONTACTO - PRESENTACION ENVASE x 125 cm3. TIPO UHU.-	48.00	\$ 130.00	\$ 6,240.00
295126640295021339		VASO	De 330 ml, descartable, de plástico	4.00	\$ 130.50	\$ 522.00
295316515295058205		MANGUERA P/PRESIÓN NO INVASIVA	Manguera para conexión entre monitor General Electric B650 y manguito para presión no invasiva continúa, para uso en adultos, reusable.	40.00	\$ 131.00	\$ 5,240.00
043916150295033996		EQUIPO DE ILUMINACIÓN	Equipo de luz de emergencia recargable de 60 Leds, autonomía 10 hs, batería recargable incorporada de gel de 6V - 2.8 Ah, alimentación 220V-240 - 50 Hz, potencia nominal de los leds 5W	8.00	\$ 132.00	\$ 1,056.00
295316515295053686		STERI-STRIP	Cintas con protección de un apósito transparente tegaderm, para sujeción de heridas, adhesivo hipoalérgico e impermeable. Para zonas de mayor movilidad. De 60 mm x 48 mm. Tipo 3M (8512).	100.00	\$ 133.50	\$ 13,350.00
295416520295019216		LIMA HEDSTROM	De 25 mm, N° 15-40	6.00	\$ 135.50	\$ 813.00
295416520295033205	2.9.5-2538.83	LIMA TIPO K	De 25 mm, N° 35	6.00	\$ 135.50	\$ 813.00
295416520295033211	2.9.5-2538.81	LIMA TIPO K	De 25 mm, N° 25	6.00	\$ 135.50	\$ 813.00
295416520295053091	2.9.5-2538.82	LIMA TIPO K	De 25 mm, N° 30	6.00	\$ 135.50	\$ 813.00
029916530299006146	2.9.3-1202.6	TIZA P/PIZARRONES	PRESENTACION CAJA x 144UN - COLOR VARIOS. Tizas compacta de colores NO TOXICOS x 144. TIPO MODEL.-	15.00	\$ 140.00	\$ 2,100.00
029916530299006175	2.9.9-7574.7	PINCELES P/DIBUJO	PINCELES P/DIBUJO, TIPO: Redondo, NUMERO: 12. Pincel escolar pelo de pony N° 12. -	130.00	\$ 140.00	\$ 18,200.00
295316640295038339		CANASTO PLÁSTICO	Cesto plástico de 38 x 26,3 x 15 cm, calado, color indistinto, tipo Colombrado.	6.00	\$ 144.40	\$ 866.40
029217520295051532		CALCULADORA	Electrónica, de 8 dígitos, con gran visor	4.00	\$ 146.00	\$ 584.00
029217510290014734		REGLA	De acrílico, de 51 cm de largo, milimetrada, con biseles	40.00	\$ 150.00	\$ 6,000.00
039916525299019909	3.4.9-7996.1	SERVICIO DE DOSIMETRIA PERSONAL PARA CUERPO ENTERO	Para medición y control de radiación ionizante recibida por el personal	4,044.00	\$ 150.00	\$ 606,600.00
039916525299019910	3.4.9-7996.1	SERVICIO DE DOSIMETRIA PERSONAL PARA MANO	Para medición y control de radiación ionizante recibida por el personal	108.00	\$ 150.00	\$ 16,200.00
295316515295010277		GUIA P/EQUIPO DE HEMOFILTRACION ONLINE	Línea de sangre grado médico de PVC blando, esterilizada por irradiación (E-beam, beta esterilización por electrones acelerados) biocompatible, libre de ftalato, sin fuente radiactiva de radiación. Volumen total de llenado 132 ml, tamaño de la pista 8 ml, rama venosa de color azul.	300.00	\$ 150.00	\$ 45,000.00
295316515295010278		GUIA P/EQUIPO DE HEMOFILTRACION ONLINE	Línea de sangre grado médico de PVC blando, esterilizada por irradiación (E-beam, beta esterilización por electrones acelerados) biocompatible, libre de ftalato, sin fuente radiactiva de radiación. Volumen total de llenado 132 ml, tamaño de la pista 8 ml, rama arterial de color rojo.	300.00	\$ 150.00	\$ 45,000.00
029117930290024555		DETERGENTE	Detergente sintético biodegradable	100.00	\$ 152.00	\$ 15,200.00
022318305290012722		TELA PARA SÁBANAS	Tela para sábanascon motivos infantiles, 65% algodón, 35% poliéster. Pieza x metro	3,000.00	\$ 158.00	\$ 474,000.00
295316515295036806		SPECIMEN TRAP	Contenedor plástico transparente de 40 cc de capacidad, graduado en cc, tapa plástica a rosca con 1 tubo desechable y 1 adaptador para evitar contaminaciones, estéril, de un solo uso.	600.00	\$ 159.00	\$ 95,400.00
029217510290004805		CESTO PAPELERO DE METAL	Cesto paplero de metal, pintado en color negro, formato redondo, de 19 - 20 litros. Tipo Ota.	60.00	\$ 160.00	\$ 9,600.00
022318305290013442		TELA PERCAL	Tela Percal para sábanas, color blanco, ancho 2,50 mts., 180 hilos. Mezcla algodón 70%, poliéster 30%, prelavado, preencogido. Pieza x metro	3,000.00	\$ 160.50	\$ 481,500.00
029217520295021666		MARCADOR	Marcador escolar color, punta gruesa. Tipo Color Peps Maped.	40.00	\$ 165.00	\$ 6,600.00
295116515295061806		CASSETTES PARA PROCESAR Y EMBEBER BIOPSIAS	descartables plástico duro coloresclaros de ranuras pequeñas, tipo cod. 7100/7150	60.00	\$ 168.00	\$ 10,080.00
295416520295010860		ANALOGO P/IMPLANTE CIGOMÁTICO	Replica del pilar de transferencia transepitelial para implante cigomático, medida única de 4,1 mm.	10.00	\$ 170.00	\$ 1,700.00
029217520295021655		MARCADOR	Pack de marcadores de tinta al agua, lavables, punta de 1 mm, con 4 colores metalizados. Tipo Edding 1200.	30.00	\$ 171.00	\$ 5,130.00
029217520295021665		MARCADOR	Marcador escolar de tinta al agua, punta gruesa, trazo de 1,5 a 3 mm. Tipo Edding 180.	40.00	\$ 175.00	\$ 7,000.00
029217045295040917	2.9.6-401.125	CINTA PARA TICKETADORA	Cinta ERC38B para ticketadora Epson TMU 220 UD.	735.00	\$ 178.00	\$ 130,830.00
029217510290000830		BLOCK N° 6	Block dibujo N° 6, blanco. Tipo El Nene.	60.00	\$ 180.00	\$ 10,800.00
029217510290000831		BLOCK N° 6 COLOR	Block dibujo N° 6, de 8 colores. Tipo El Nene.	60.00	\$ 180.00	\$ 10,800.00
029217510290000832		BLOCK N° 6 FLUO	Block dibujo N° 6 Fluo, de 5 colores. Medida: 32 x 47 cm, Tipo El Nene.	60.00	\$ 180.00	\$ 10,800.00
029217510290000833		BLOCK N° 6 NEGRO	Block dibujo N° 6, negro. Tipo El Nene.	30.00	\$ 180.00	\$ 5,400.00
295116550295038619		UTM MEDIO DE CULTIVO P/TRANSPORTE	UTM medio de cultivo x 3 ml en tubo con hisopo flock minitip flexible, para transporte, mantenimiento y almacenamiento de patógenos.	70.00	\$ 180.00	\$ 12,600.00
029916530299006221	2.9.9-7985.129	JUEGOS INFANTILES	TIPO BLOQUES DIDACTICOS - MATERIAL: PLASTICO, Bloques de encastre, 48 Piezas. PRESENTACION: Bolsa. TIPO DAKIS modelo 204.-	14.00	\$ 189.00	\$ 2,646.00
295306515295024260		GUANTE PARA EXAMINACIÓN	Grande	267.00	\$ 190.00	\$ 50,730.00
295316515295053062		CALENTADOR ELECTRICO DE AGUA	Calentador de agua, 220/240 Volt, recipiente (bandeja), con control de temperatura por termostato, de superficie antiadherente, medidas: 40 cm x 30 cm x 7 cm	1.00	\$ 190.00	\$ 190.00
295316640295038341		CANASTO PLÁSTICO	Cesto plástico mediano de 45,4 x 32,2 x 18 cm, calado, color indistinto, tipo Colombrado.	12.00	\$ 192.85	\$ 2,314.20
295316640295038349		CAJA MULTIUSO	Caja multiuso Tipo Boc - Plast de 21", con tapa y sobretapa transparente, manija y cierre plástico. Dimensiones: 52 x 25 x 26 cm	4.00	\$ 192.90	\$ 771.60
295306515295024261		GUANTE PARA EXAMINACIÓN	Mediano	2,000.00	\$ 195.00	\$ 390,000.00
022318305290012745		GASA RÚSTICA VOILE	Gasa Rústica Voile, mezcla algodón / poliéster, ancho 3 mts. Pieza x metro	2,000.00	\$ 198.70	\$ 397,399.99
295316515295055260		APOSITO ESPIROIDEO	Apósito espiroideo de gasa y algodón, grande, de 190 cm de largo x 25 cm de ancho, compuesto de 290 gr de algodón envuelto en gasa tubular de 6 capas, estéril, envuelto en doble pouch.	500.00	\$ 198.87	\$ 99,435.00
295316510295022123		CINTA ADHESIVA HIPOALERGÉNICA	De 25 mm de ancho x 9 m de largo, con microporos	400.00	\$ 200.00	\$ 80,000.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
029219310295048114	2.3.1-6563.307	PAPEL OBRA PRIMERA A4	De 210 x 297 mm (A4), 75 g/m2, alisado, ultra blanco	779.00	\$ 200.86	\$ 156,469.94
295416520295019077	2.9.5-5144.510	CONO DE GUTAPERCHA	N° 15	8.00	\$ 211.05	\$ 1,688.40
295416520295019078	2.9.5-5144.286	CONO DE GUTAPERCHA	N° 15 al 40	10.00	\$ 211.05	\$ 2,110.50
295416520295019081	2.9.5-5144.394	CONO DE GUTAPERCHA	N° 30	8.00	\$ 211.05	\$ 1,688.40
295416520295019082	2.9.5-5144.395	CONO DE GUTAPERCHA	N° 35	8.00	\$ 211.05	\$ 1,688.40
029916530299006164	2.9.9-7985.28	JUEGOS INFANTILES	TIPO CAMION - MATERIAL PLASTICO. Camión chico. MEDIDAS: 25 cm x 40 cm. TIPO DURAVIT, modelo 201.-	6.00	\$ 212.70	\$ 1,276.20
029116810290024586	2.5.4-505.89	SODIO HIPOCLORITO	Hipoclorito de sodio, concentración de 80 a 100 grs. de cloro activo por litro.	100.00	\$ 213.70	\$ 21,370.00
022306532290000800		ZALEA	De 1,50 x 1,80 m, de algodón, para adulto	1,867.00	\$ 220.00	\$ 410,740.00
029916530299006241	2.9.9-7985.29	JUEGOS INFANTILES	TIPO CANASTA, SET DE COCINA Y TE - MATERIAL PLASTICO. MEDIDAS: 13 x 17 x 25 cm. Contiene: Juego de cocina en canasta con ollas y juego de te. TIPO DURAVIT	42.00	\$ 220.00	\$ 9,240.00
295116515295033415		INDICADOR BIOLOGICO	Indicador biológico validado para esterilización por peróxido de hidrógeno tipo Cyclesure, con certificado de resistencia de esporas, carga de 1 millón de esporas de Bacillus stearothermophilus por envase, con indicador químico en tapa del envase, tipo Código 14324 para ciclos Sterrad 100S con Certificado 510k	600.00	\$ 224.18	\$ 134,508.00
029916530299006240	2.9.9-7985.29	JUEGOS INFANTILES	TIPO CANASTA - MATERIAL PLASTICO. MEDIDAS: 25 x 23 x 13 cm. 20 Piezas de frutas y verduras. TIPO DURAVIT.-	42.00	\$ 225.00	\$ 9,450.00
295316640295038340		CANASTO PLÁSTICO	Cesto plástico de 60 x 35 x 23 cm, calado, color indistinto, tipo Colombrado.	14.00	\$ 227.65	\$ 3,187.10
022317210290000638		FRAZADA	Frazada doble faz, medidas: 1,60 x 2,00, de lana 80%, algodón 10%, acrílico 10%.-	1,500.00	\$ 233.15	\$ 349,724.99
295316515295052176		CINTA TESTIGO	Rollo de cinta testigo químico, autoadhesiva, para esterilización con calor seco, para cierre de paquete y verificación de exposición . Ancho: 18 mm, Longitud: 50 mt. Debe responder a la prueba de adhesión por período no inferior a 15 días.	60.00	\$ 235.00	\$ 14,100.00
295316510295022128		GASA TUBULAR	Gasa cadena tubular Título 30/1- según Farmacopea Argentina VI. Ed. Materia prima y características generales: La gasa hidrófila debe ser de algodón tejido de punto tipo tubular, limpia, blanqueada, desengrasada y sin apresto, de color blanco, suave al tacto, no quebradiza y no crujir al apretar con la mano. No debe contener blanqueador óptico. Piezas x 40 mts. de largo x 0,80 mts. de ancho y peso aproximado a 2 kg. Envoltorio individual por pieza en envase cerrado.	73.00	\$ 237.00	\$ 17,301.00
029217045295040911	2.9.6-1576.27	MOUSE	Mouse óptico para PC	9.00	\$ 240.00	\$ 2,160.00
029217510290004803		BARRA ADHESIVA	Barra adhesiva de 0,74 mm x 10 cm, para pistola encoladora HX. Tipo Suprabond.	4.00	\$ 240.00	\$ 960.00
029916530299006214	2.4.3-5920.20	GOMA EVA	GOMA EVA, PRESENTACIÓN: Plancha. Plancha de goma Eva Glitter film estampado, MEDIDA: 60 cm x 40 cm, 5 Surtidos.-	29.00	\$ 240.00	\$ 6,960.00
295316515295057579		CONJUNTO DE ACONDICIONAMIENTO TRAQUEAL	Compuesto por 1 sujetador de traqueostomía siliconado, ajustable, 2 paños Kleentech. De un solo uso.	450.00	\$ 242.00	\$ 108,900.00
043316530295022977	2.9.5-5144.428	CUÑA INTERDENTAL	De madera	3.00	\$ 242.10	\$ 726.30
029219310295048143	2.3.1-6563.131	PAPEL OBRA PRIMERA OFICIO	De 215,9 x 355,6 mm (oficio), 75 g/m2, alisado	198.00	\$ 247.00	\$ 48,906.00
295316515295056008		SONDA NASOGASTRICA	Sonda nasogástrica de silicona 100%, transparente, con línea radiopaca, extremo redondeado y cerrado, 2 orificios laterales, de 07 Fr, diámetro externo 2,30 mm, diámetro interno 1,25 mm, longitud 1050 mm. Tipo Silmag 392-07	667.00	\$ 249.00	\$ 166,083.00
029117930295020875		DESODORANTE LIMPIADOR ANTIBACTERIAL	Concentrado limpiador desinfectante, de uso Institucional, de acción desinfectante de cuarta generación, de uso en todo tipo de superficies, tipo Multimax 5	100.00	\$ 250.00	\$ 25,000.00
029217510290000867		PORTATACO	Portataco de metal, color negro, base de madera. Tipo Matisse.	10.00	\$ 250.00	\$ 2,500.00
295126640295014748		CAJA DE PETRI	De 60 mm de diámetro x 15 mm de alto, pared delgada	500.00	\$ 250.00	\$ 125,000.00
295306515295047294		SONDA FOLEY	N° 24, doble vía, de látex siliconado, con balón 5-15 ml	7.00	\$ 250.00	\$ 1,750.00
295416520295019079	2.9.5-5144.392	CONO DE GUTAPERCHA	N° 20	8.00	\$ 252.40	\$ 2,019.20
295416520295019080	2.9.5-5144.393	CONO DE GUTAPERCHA	N° 25	8.00	\$ 252.40	\$ 2,019.20
043316515295022719	2.9.6-401.1761	MÁSCARA P/RESUCITACIÓN BOCA-BOCA	Máscara para resucitación boca-boca, con válvula unidireccional, filtro poroso antibacteriano, borde inflable, entrada de oxígeno, tamaño adulto.	20.00	\$ 257.20	\$ 5,144.00
295116505290030462		ALIMENTACION PARENTERAL	Emulsión para perfusión intravenosa extemporánea de 1400 K/cal tipo Kabiven PI	10,000.00	\$ 260.00	\$ 2,600,000.00
295316515295034913		TUBO DE MAYO (CÁNULA OROFARÍNGEA)	N° 0, de goma negra	6.00	\$ 260.88	\$ 1,565.28
295316515295034914		TUBO DE MAYO (CÁNULA OROFARÍNGEA)	N° 1, de goma negra	6.00	\$ 260.88	\$ 1,565.28
295316515295021412		ENVOLTORIO GRADO MÉDICO PARA ESTERILIZACIÓN	Compuesto de celulosa 100%. Debe responder a Normas IRAM 3108, BS 6256, EN 868-3 e ISO/EN 867. Con indicador químico para esterilización Clase 1 por Vapor/ETO/CALOR SECO; con impresión de especificaciones. Con recubrimiento tipo SuperANTI. Debe tener gramaje de 60 g/m2. Debe presentar certificado de calidad del papel indicando ph, gramaje, resistencia al reventamiento (húmedo y seco), resistencia a la tracción en dos direcciones cruzadas, absorción superficial, permeabilidad y rugosidad Brendtsen, diámetro medio del poro y elongación. Debe presentar certificado de Producto MEDICO de ANMAT. Presentación hojas de 80 cm x 100 cm.	48.00	\$ 261.00	\$ 12,528.00
295316515295052177		CINTA TESTIGO	Rollo de cinta testigo químico, autoadhesiva, para esterilización autoclave, para cierre de paquete y verificación de exposición . Ancho: 18 mm, Longitud: 50 mt. Debe responder a la prueba de adhesión por período no inferior a 15 días.	120.00	\$ 266.20	\$ 31,944.00
022318305290011767		TELA P/CORTINA	Tela principal: AP 160/21 Estampado ionfantil. Título: Polyester 150 en cadena / Algodón 24/1 en trama. Pasadas: 21. Peso: 0,170 gr. Composición: 65% algodón y 35% poliéster. Ancho: 1,54 mt. Motivos: estampado estrellas - unisex.	3,000.00	\$ 268.30	\$ 804,899.96
029217520290013057		PERFORADOR	Base de madera, con guía graduable	18.00	\$ 280.00	\$ 5,040.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
029217520295021667		MARCADOR	Marcador escolar, de colores brillantes, punta indefromable, capuchon aireado y no toxico, 36 colores. Tipo Faber Castell Fiesta.	40.00	\$ 280.00	\$ 11,200.00
029916530299006245	2.9.2-1620.15	GOMA EVA	GOMA EVA, PRESENTACIÓN: Plancha. Plancha Goma Eva estampada tornasolada, MEDIDA: 60 cm x 40 cm x espesor 1,9 mm.-	29.00	\$ 285.00	\$ 8,265.00
029916530299006201	2.3.1-6563.833	PAPELES EN HOJA	PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL: OBRA, DIMENSION: 21,6 x 35,6 cm, GRAMAJE: 75 gr/m2, PRESENTACION: Envase x 500 hojas. Color Rosa.-	30.00	\$ 290.00	\$ 8,700.00
029916530299006202	2.3.1-6563.833	PAPELES EN HOJA	PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL: OBRA, DIMENSION: 21,6 x 35,6 cm, GRAMAJE: 75 gr/m2, PRESENTACION: Envase x 500 hojas. Color Verde.-	30.00	\$ 290.00	\$ 8,700.00
029916530299006271	2.3.1-6563.131	PAPELES EN HOJA	De 215,9 x 355,6 mm (oficio), 70 g/m2, color amarillo.-	26.00	\$ 290.00	\$ 7,540.00
029916530299006272	2.9.2-1620.15	PAPELES EN HOJA	De 215,9 x 355,6 mm (oficio), 70 g/m2, color verde.-	26.00	\$ 290.00	\$ 7,540.00
029916530299006273	2.3.1-6563.131	PAPELES EN HOJA	De 215,9 x 355,6 mm (oficio), 70 g/m2, color celeste.-	26.00	\$ 290.00	\$ 7,540.00
295316515295022519		SUTURA	De nylon monofilamento, calibre 6-0 (000000), color negro, longitud 45 cm, con aguja 3/8 circular 13 mm	384.00	\$ 292.00	\$ 112,128.00
295416520295022921	2.5.9-2402.5	REVELADOR	Uso dental	5.00	\$ 292.00	\$ 1,460.00
295316640295038348		CAJA MULTIUSO	Caja multiuso Tipo Boc - Plast de 19", con tapa y sobretapa transparente, manija y cierre plástico. Dimensiones: 48 x 20 x 22 cm	4.00	\$ 294.00	\$ 1,176.00
043316515295050105		MANDRIL	Maleable para tubo endotraqueal	18.00	\$ 295.00	\$ 5,310.00
295116550295035351		CALDO CEREBRO CORAZÓN (BRIAN HEART)	Infusión	2.00	\$ 300.00	\$ 600.00
029217510290000840		BARRA ADHESIVA	Barra adhesiva fina para pistola encoladora HX. Tipo Suprabond.	100.00	\$ 310.00	\$ 31,000.00
029916530299006167	2.9.2-1616.141	MARCADORES	MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO FINO - PUNTA FINA - RECARGABLE NO, COLOR: varios. Atoxico. TIPO FILGO.-	54.00	\$ 310.00	\$ 16,740.00
295116550295034040		MONODISCO DE CLORAMFENICOL	De 30 µg, para antibiograma	1.00	\$ 310.00	\$ 310.00
295316515295059370		TUBO DE MAYO (CÁNULA OROFARÍNGEA)	Nº 5, de goma negra	6.00	\$ 310.00	\$ 1,860.00
295416520295022896	2.5.2-2322.28	HIDRÓXIDO DE CALCIO FRAGUABLE	Ácido resistente, pasta-pasta, tipo dycal	2.00	\$ 311.60	\$ 623.20
295306515295057763		CONJUNTO DE ASPIRACION	Compuesto por: bolsa colectora de fluidos orgánicos, conjunto de tubuladuras no colapsables, válvula de no retorno, conexión integrada rotativa p/la alimentación de la aspiración, un filtro integrado de material plástico, descartable	600.00	\$ 318.00	\$ 190,800.00
043717110299040036		ORGANIZADOR APILABLE	Organizador apilable encastrable. Medidas: 37 x 22 x 16,50 cm	3.00	\$ 320.00	\$ 960.00
295116550295048721		MONODISCO DE CEFUROXIMA SODIO	De 30 µg, para antibiograma	4.00	\$ 320.00	\$ 1,280.00
295116550295059550		MONODISCO DE DOXYCYCLINA	De 30 ug, para antibiograma	2.00	\$ 320.00	\$ 640.00
295316515295057104		CÁNULA RUSCH	Nº 10 con válvula fonatoria, plastica	1.00	\$ 324.90	\$ 324.90
295116550295033562		MONODISCO DE LINCOMICINA	De 30 µg, con autodispensador	2.00	\$ 330.00	\$ 660.00
295116550295041086		MONODISCO DE AZITROMICINA	De 15 µg, para antibiograma	2.00	\$ 330.00	\$ 660.00
295316515295001802		SUTURA	De nylon monofilamento, calibre 5-0 (00000), esterilizada por radiación gama, color negro, longitud 45 cm, con aguja estriada de reverso cortante, punta de precisión, 3/8 de círculo, 13 mm	384.00	\$ 330.00	\$ 126,720.00
295316515295051628		APOSITO	De fibra de alginato de calcio absorbente y hemostatico, biodegradable, para ulceras, de 7, 5 x 12 cm, tipo Kaltostat Convatec	2.00	\$ 339.86	\$ 679.72
295316515295059371		TUBO DE MAYO (CÁNULA OROFARÍNGEA)	Nº 6, de goma negra	8.00	\$ 340.00	\$ 2,720.00
295416520295024544	2.9.5-5514.5	COMPOSITE	Composite hibrido de fotocurado en jeringa de 4 gr. tipo Dentsply, color A1	3.00	\$ 344.85	\$ 1,034.55
295416520295024545	2.9.5-5514.5	COMPOSITE	Composite hibrido de fotocurado en jeringa de 4 gr. tipo Dentsply, color A2	3.00	\$ 344.85	\$ 1,034.55
295416520295024547	2.9.5-5514.5	COMPOSITE	Composite hibrido de fotocurado en jeringa de 4 gr. tipo Dentsply, color A3,5	6.00	\$ 344.85	\$ 2,069.10
295416520295024549	2.9.5-5514.5	COMPOSITE	Composite hibrido de fotocurado en jeringa de 4 gr. tipo Dentsply, color B1	3.00	\$ 344.85	\$ 1,034.55
295416520295024550		COMPOSITE	Composite hibrido de fotocurado en jeringa de 4 gr. tipo Dentsply, color B2	3.00	\$ 344.85	\$ 1,034.55
295416520295024553	2.9.5-5514.5	COMPOSITE	Composite hibrido de fotocurado en jeringa de 4 gr. tipo Dentsply, color C1	3.00	\$ 344.85	\$ 1,034.55
295416520295024554	2.9.5-5514.5	COMPOSITE	Composite hibrido de fotocurado en jeringa de 4 gr. tipo Dentsply, color C2	3.00	\$ 344.85	\$ 1,034.55
029916530299006150		PISTOLAS ENCOLADORAS	POTENCIA 80W - TENSION 220V. TIPO SUPRABOND HX 100.-	15.00	\$ 350.00	\$ 5,250.00
029916530299006165	2.9.9-7985.28	JUEGOS INFANTILES	TIPO CAMION - MATERIAL PLASTICO. Camión transportador mosquito, 4 autos incluidos. MEDIDAS: 40 cm x 16 cm x 10 cm. TIPO XPLAST.	6.00	\$ 350.00	\$ 2,100.00
295116550295034753		MONODISCO DE CEFLACOR	De 30 µg, para antibiograma	1.00	\$ 350.00	\$ 350.00
295116550295037550		MONODISCO DE ÁCIDO FUSÍDICO	De 10 unidades, para antibiograma, con autodispensador	1.00	\$ 350.00	\$ 350.00
295306515295051359		SONDA FOLEY	Nº 20, doble vía, con balón de 5/15 ml, punta cerrada y redondeada	40.00	\$ 350.00	\$ 14,000.00
022306532290005200		GUARDAPOLVO	Medico- Color blanco- Talle M	6.00	\$ 351.00	\$ 2,106.00
022306532290005201		GUARDAPOLVO	Medico- Color blanco- Talle L	6.00	\$ 351.00	\$ 2,106.00
022306532290005202		GUARDAPOLVO	Medico- Color blanco- Talle XL	6.00	\$ 351.00	\$ 2,106.00
022316532290005195		GUARDAPOLVO	Medica - Manga larga - Color blanco - Talle L	6.00	\$ 351.00	\$ 2,106.00
295416520295058869	2.5.2-5143.4	IONÓMERO VITREO PARA CEMENTACIÓN	Tipo I	3.00	\$ 359.15	\$ 1,077.45
029916530299006222	2.9.9-7985.129	JUEGOS INFANTILES	TIPO BLOQUES DIDACTICOS - MATERIAL: PLASTICO, Bloques de encastre, 58 Piezas. PRESENTACION: Bolsa. TIPO DAKIS modelo 206.-	14.00	\$ 369.00	\$ 5,166.00
295316520295023780		FRESA PARA IMPLANTES	3,50 mm, acero inoxidable, 15 mm de longitud, marcadas en 8-10-13-15 mm	10.00	\$ 372.00	\$ 3,720.00
295316520295023782		FRESA PARA IMPLANTES	4,30 mm, acero inoxidable, 15 mm de longitud, marcadas en 8-10-13-15 mm	5.00	\$ 372.00	\$ 1,860.00
295306515295056997	2.9.5-1909.109	GUANTE DE NITRILO	Guante de proteccion de nitrilo, descartable, sin latex, libre de polvo. Talle S	15.00	\$ 372.50	\$ 5,587.50
295316515295025716	2.9.5-1909.174	GUANTE DE NITRILO	Medium	15.00	\$ 372.50	\$ 5,587.50
029219310295039902		PAPEL PARA IMPRESORA HOGNER	Rollos de papel para impresora Hogner VAP 501 de 76 mm. de ancho por 30 metros de largo.	96.00	\$ 375.00	\$ 36,000.00
029916530299006163	2.9.9-7985.28	JUEGOS INFANTILES	TIPO CAMION - MATERIAL PLASTICO. Camión grande granel. MEDIDAS: 74 cm x 31 cm x 32 cm. TIPO DURAVIT, modelo 202.-	20.00	\$ 376.58	\$ 7,531.60

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
295116550295028588		ANTI H	Suero Hemotipificador Anti-H, monoclonal, líquido, frasco gotero, para prueba en lámina y tubo.	1.00	\$ 380.00	\$ 380.00
295116550295037547		MONODISCO DE METRONIDAZOL	De 5 µg para usar con dispensador	2.00	\$ 380.00	\$ 760.00
295416520295058841		CEMENTO GROSSMAN	Polvo-liquido, en avio (20 g - 20 ml.)	2.00	\$ 384.00	\$ 768.00
029916530299006235	2.9.9-7985.140	JUEGOS INFANTILES	TIPO CAJA DE HERRAMIENTAS - MATERIAL: PLASTICO, Caja de herramientas. MEDIDAS: 30 x 25 x 17 cm. Contiene: 1 banco de herramientas, 1 casco protector, 1 serrucho, 1 destornillador, 1 martillo, 1 pinza, 1 llave francesa, 1 llave p/sacar tuercas. TIPO CALESITA.-	6.00	\$ 385.00	\$ 2,310.00
295416520295033208	2.9.5-2538.79	LIMA TIPO K	De 25 mm, N° 15	6.00	\$ 388.10	\$ 2,328.60
295416520295033209	2.9.5-2538.80	LIMA TIPO K	De 25 mm, N° 20	6.00	\$ 388.10	\$ 2,328.60
295316515295022784		TROCAR PARA DRENAJE PLEURAL POR PUNCIÓN	De 12 French	3.00	\$ 389.00	\$ 1,167.00
295116550295037541		MONODISCO DE CLARITROMICINA	De 15 ug para usar con dispensador	2.00	\$ 390.00	\$ 780.00
295316515295046687		TUBO DE MAYO (CÁNULA OROFARÍNGEA)	De 10 cm, estéril	8.00	\$ 390.00	\$ 3,120.00
029217520295064304		CAJA PLASTICA	Caja plástica. Medida alto 31 x ancho 52 x profundidad 37 cm. Tipo Colombraro.	10.00	\$ 399.00	\$ 3,990.00
295306515295050206	2.9.5-2505.14	BOLSA DE ALIMENTACION	Bolsa compuesta por una manga de aproximadamente 400 micrones, flexible, soldada en PVC cristal, con una capacidad de 1.000 mm., con refuerzo y perforación para ser colgada. Contará con una entrada para carga, boca tapón, soldada a la bolsa, con lengüeta de apertura rápida, su diámetro interior no debe ser inferior a 50 mm., debe poseer impresión grabada con una escala volumen cada 20 ml., a la salida de la bolsa una guía de PVC, atóxica, soldada con una cámara cuentagotas, plaqueta de corte y una pinza rampa reguladora, en envase individual, estéril, libre de pirógenos, vencimiento no menor a TRES (3) años. Tipo B-1000, BIOM o RIVERO.	3,333.00	\$ 399.00	\$ 1,329,867.00
295316515295041396		FAJA LUMBAR	Faja lumbar de trabajo, confeccionada en malla elástica reforzada, con ballenas y uniones en velcro de alta resistencia, talle L (105-115 cm).	3.00	\$ 399.05	\$ 1,197.15
029217510290000841		ADHESIVO EN AEROSOL	Adhesivo en aerosol (spray). Tipo UHU.	100.00	\$ 415.00	\$ 41,500.00
029916530299006220	2.9.9-7985.8	JUEGOS INFANTILES	TIPO BEBOTE - MATERIAL GOMA Y TELA, Lloro, ojos movibles y cierra los ojos al costarse. Medida: alto 46 cm. TIPO MONSI.-	42.00	\$ 418.00	\$ 17,556.00
295316515295038310		DISPOSITIVO ANTICONCEPTIVO INTRAUTERINO Cu375	Dispositivo anticonceptivo intrauterino de polietileno. Tallo cubierto por hilo de cobre, superficie 375 mm2. Brazos laterales flexibles con capacidad	80.00	\$ 418.00	\$ 33,440.00
295316515295038313		DISPOSITIVO ANTICONCEPTIVO INTRAUTERINO T Cu 380A	Dispositivo anticonceptivo intrauterino de estructura plastica en forma de T. En brazo vertical de 176 mg de hilo de cobre. Brazo horizontal tiene collar de cobre con 66,5 mg. Superficie total 380 mm2.	50.00	\$ 418.00	\$ 20,900.00
295416520295033206	2.9.5-2538.77	LIMA TIPO K	De 25 mm, N° 08	6.00	\$ 423.10	\$ 2,538.60
295416520295033207	2.9.5-2538.78	LIMA TIPO K	De 25 mm, N° 10	6.00	\$ 423.10	\$ 2,538.60
022316532290005193		GUARDAPOLVO	Medica - Manga larga - Color blanco - Talle S	6.00	\$ 427.00	\$ 2,562.00
022316532290005194		GUARDAPOLVO	Medica - Manga larga - Color blanco - Talle M	6.00	\$ 427.00	\$ 2,562.00
022316532290005196		GUARDAPOLVO	Medica - Manga larga - Color blanco - Talle XL	6.00	\$ 427.00	\$ 2,562.00
029916530299006239	2.9.9-7985.29	JUEGOS INFANTILES	TIPO EXCAVADORA - MATERIAL PLASTICO. MEDIDAS: 60 x 30 x 28 cm. TIPO DURAVIT.-	2.00	\$ 442.75	\$ 885.50
295316515295056972		COLCHA	Colcha: 1,60 mt x 2,50 mt, tela nido de abeja, 100% algodón, 8,15 hilos/cm y 14 pasadas/cm, color blanco.	1,100.00	\$ 447.00	\$ 491,700.00
029916530299006154	2.9.9-7985.28	JUEGOS INFANTILES	TIPO CAMION - MATERIAL PLASTICO. Tu tu vehículo camión con voz, divertido, luces, melodías y canciones, frases y efectos sonoros reales. MEDIDA: 19 cm. TIPO VTECH.-	20.00	\$ 450.00	\$ 9,000.00
029916530299006155	2.9.9-7985.29	JUEGOS INFANTILES	TIPO AUTO - MATERIAL PLASTICO. Tu tu vehículo auto con voz, divertido, luces, melodías y canciones, frases y efectos sonoros reales. MEDIDA: 19 cm. TIPO VTECH.-	20.00	\$ 450.00	\$ 9,000.00
029916530299006156		JUEGOS INFANTILES	TIPO REMOLQUE - MATERIAL POLIETILENO. Tu tu vehículo remolquer con voz, divertido, luces, melodías y canciones, frases y efectos sonoros reales. MEDIDA: 19 cm. TIPO VTECH.-	20.00	\$ 450.00	\$ 9,000.00
029916530299006157	2.9.9-7985.87	JUEGOS INFANTILES	TIPO TRACTOR - MATERIAL POLIETILENO. Tu tu vehículo tractor con voz, divertido, luces, melodías y canciones, frases y efectos sonoros reales. MEDIDA: 19 cm. TIPO VTECH.-	20.00	\$ 450.00	\$ 9,000.00
029217510290004797		CARPETA COLGANTE	Tamaño oficio, con varilla metálica, color rosa. Tipo Nepaco	2.00	\$ 469.00	\$ 938.00
029217510290004798		CARPETA COLGANTE	Tamaño oficio, con varilla metálica, color celeste. Tipo Nepaco	2.00	\$ 469.00	\$ 938.00
295416520295037493		CEMENTO IRM	Polvo y líquido Caulk, en avio	3.00	\$ 469.35	\$ 1,408.05
029916530299006268	2.9.2-758.16	TIJERAS	TIPO TIJERA DECORATIVA - MATERIAL: PLASTICO. Contiene: 1 tijera y 8 cuchillas intercambiables de diferentes formas. MEDIDA 16 cm- 6.2 ". TIPO MILAN.-	25.00	\$ 475.00	\$ 11,875.00
043617245299006476	2.9.2-9597.2	MEMORIA CON CONECTOR USB (PEN DRIVE) 8 GB	Pen drive genérico 8 GB	146.00	\$ 480.00	\$ 70,080.00
029916530299006158	2.9.9-7985.87	JUEGOS INFANTILES	TIPO TRACTOR - MATERIAL POLIETILENO. Tractor grande. MEDIDAS: 25 x 34 x 42 cm. TIPO DURAVIT modelo 212.-	20.00	\$ 494.99	\$ 9,899.80
295116505290030347		GLICERINA	Glicerina. Calidad U.S.P	48.00	\$ 495.50	\$ 23,784.00
022306532290000636		AMBO	Ambo confeccionado en tela Arciel, color blanco, compuesto por: a) Chaqueta con escote en "V", de manga corta, con 3 bolsillos y b) Pantalón náutico, con 3 bolsillos, cintura con elástico y cordón. Ambas prendas con texto estampado en color azul de acuerdo a requerimirmto de la dependencia solicitante. Talle 42	64.00	\$ 499.00	\$ 31,936.00
043617025299007749	2.9.6-401.2228	IMPRESORA MULTIFUNCIÓN	Impresora de inyección de chorro tinta color multifunción con función de scanner y fotocopiadora, Serial/USB. Incluye conexión para PC y Drivers p/Windows.	1.00	\$ 499.00	\$ 499.00
295116505290030350		HIDROCORTISONA BASE	Hidrocortisona Base Micronizada. Calidad BP93 y U.S.P 22	800.00	\$ 499.00	\$ 399,200.00
029219310295033576		PAPEL PARA FOTOCOPIADORA	De 210 x 297 mm (A4), 115 g/m2, extra blanco, según Norma IRAM 3123/24	100.00	\$ 500.00	\$ 50,000.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
043915805299012938		TELEFONO ANALOGICO	Alámbrico, de mesa/pared, funciones: tecla flash programable a 100mseg., tono, rellamada y control de volumen. Tipo Panasonic KX TS 500AG.	2.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00
295116550295032119	2.5.1-9016.506	MEDIO DE CULTIVO	Medio de cultivo de Thayer-Martin para aislamiento de bacterias del género Neisseria e muestras genitales. Presentación en placa de Petri.-	180.00	\$ 500.00	\$ 90,000.00
295316352295062194		SÀBANA	Juego de sábana rectangular de 1 plaza, con funda para almohada, confeccionada con dobladillo, 100% algodón	5,000.00	\$ 500.00	\$ 2,500,000.00
295316515295047547		CÁNULA OROFARÍNGEA, TUBO DE MAYO	Nº 00, de goma negra, con refuerzo interno	10.00	\$ 517.60	\$ 5,176.00
295316515295052963		CÁNULA OROFARÍNGEA, TUBO DE MAYO	Nº 000, de goma negra, con refuerzo interno	10.00	\$ 517.60	\$ 5,176.00
295116550295023546		TROPONINA I	Determinación de Troponina I en sangre por método ELFA para sistemas automatizados	4,800.00	\$ 518.00	\$ 2,486,400.00
295316515295040017		BOLSA P/ESTERILIZAR ACCESORIOS DEL RECIEN NACIDO	Bolsa para la esterilización de chupetes, pezoneras y biberones por micondas, reusable, cierre tipo Ziplop.	100.00	\$ 526.10	\$ 52,610.00
295416520295022908	2.9.5-5144.448	ESPEJO BUCAL	Hervible, autoclave, sin aumento	10.00	\$ 528.00	\$ 5,280.00
029217520295064303		CAJA PLASTICA	Caja plástica. Medida alto 25 x ancho 65 x profundidad 45 cm. Tipo Colombraro.	10.00	\$ 540.00	\$ 5,400.00
043617045295056755		IMPRESORA LASER	Tipo Laser Jet Hewlett Packard 1022 o similar.	3.00	\$ 545.00	\$ 1,635.00
029916530299006216	2.9.9-7985.9	JUEGOS INFANTILES	TIPO BALDE C/ENCAJE DE FORMAS - MATERIAL PLASTICO, 120 piezas gigantes, encastre. TIPO DURAVIT.-	2.00	\$ 549.00	\$ 1,098.00
029916530299006225	2.9.9-7985.129	JUEGOS INFANTILES	TIPO BLOQUES DIDACTICOS - MATERIAL: PLASTICO, Bloques de encastre, 90 Piezas, con rueditas. PRESENTACION: Bolsa. TIPO DAKIS modelo 507.-	14.00	\$ 549.00	\$ 7,686.00
029916530299006275	2.9.9-2792.14	PLACAS P/PISO	TIPO PISO DE GOMA ENCASTRABLE - MATERIAL GOMA EVA. Medidas: 100 x 100 x 2 cm. TIPO NORIPE.-	250.00	\$ 550.00	\$ 137,500.00
043617025299014651		ESTABILIZADOR	UPS genérico superior a 500 VA	2.00	\$ 550.00	\$ 1,100.00
295316515295040451		LATIGUILLOS DE 5 DERIVACIONES P/MONITOR MINDRAY	Set de latiguillos de 5 derivaciones para monitores Mindray, compatible con todos los modelos de monitores.	16.00	\$ 552.00	\$ 8,832.00
029916530299006267		JUEGOS INFANTILES	TIPO TELEFONO FIJO DE MESA - MATERIAL: PLASTICO. Teléfono fijo de mesa apto para colgar, flash, pausa. Peso: 300 grs. TIPO NOBLEX.-	2.00	\$ 559.00	\$ 1,118.00
029217510290013556		BANDEJA	Bandeja de acrílico, apilable, 2 pisos, color transparente, para folios tamaño oficio. Tipo Pizzini.	20.00	\$ 562.00	\$ 11,240.00
029217510290013557		BANDEJA	Bandeja de acrílico, apilable, 2 pisos, color transparente, para folios tamaño carta. Tipo Pizzini.	20.00	\$ 562.00	\$ 11,240.00
043717110299040041		ORGANIZADOR	Organizador tipo Col box Nº4. Medidas: largo 39 cm x ancho 33,5 x alto 33,5 cm.	20.00	\$ 563.00	\$ 11,260.00
295316515295052831		CINTA TESTIGO	Rollo de cinta testigo químico, autoadhesiva, para esterilización con óxido de etileno, para cierre de paquete y verificación de exposición . Ancho: 18 mm, Longitud: 50 mt. Debe responder a la prueba de adhesión por período no inferior a 15 días.	60.00	\$ 575.00	\$ 34,500.00
295316520295023776		FRESA PARA IMPLANTES	2,80 mm, acero inoxidable, 15 mm de longitud, marcadas en 8-10-13-15 mm	10.00	\$ 588.50	\$ 5,885.00
295316520295023777		FRESA PARA IMPLANTES	3,00 mm, acero inoxidable, 15 mm de longitud, marcadas en 8-10-13-15 mm	10.00	\$ 588.50	\$ 5,885.00
295316520295023779		FRESA PARA IMPLANTES	3,30 mm, acero inoxidable, 15 mm de longitud, marcadas en 8-10-13-15 mm	10.00	\$ 588.50	\$ 5,885.00
295416520295050821		FRESA PARA IMPLANTE	2,50 mm x 15 mm de longitud, de acero inoxidable, marcada en 8-10-13 y 15 mm	10.00	\$ 588.50	\$ 5,885.00
029916530299006219	2.9.9-7985.8	JUEGOS INFANTILES	TIPO BEBE - MATERIAL GOMA Y TELA, Con chupete. Lloro y cierra los ojos al costarse. Medida: alto 48 cm. TIPO YOLY BELL.-	45.00	\$ 599.98	\$ 26,999.10
022317230009033576		CORTINA P/BAÑO	Cortina para baño, de PVC, 2 mt de alto, extra gruesa, antihongo. Incluye ganchos para colgado y protector de igual altura.	300.00	\$ 600.00	\$ 180,000.00
043617045295040916	4.3.6-3351.2	TECLADO Y MOUSE	Teclado y Mouse con cable, interface USB, mouse con sensor óptico, teclado con tecla de pantalla de inicio Windows.	150.00	\$ 600.00	\$ 90,000.00
295316515295059078		LINEA DE MONITOREO DE PRESION	Línea de Monitoreo de Presión de PVC altamente transparente, Macho/Hembra Luer de 30 cm de largo. Estéril.	5.00	\$ 600.00	\$ 3,000.00
295316515295059079		LINEA DE MONITOREO DE PRESION	Línea de Monitoreo de Presión de PVC altamente transparente, Macho/Hembra Luer de 61 cm de largo. Estéril.	5.00	\$ 600.00	\$ 3,000.00
295316515295059080		LINEA DE MONITOREO DE PRESION	Línea de Monitoreo de Presión de PVC altamente transparente, Macho/Hembra Luer de 91 cm de largo. Estéril.	5.00	\$ 600.00	\$ 3,000.00
295316515295059081		LINEA DE MONITOREO DE PRESION	Línea de Monitoreo de Presión de PVC altamente transparente, Macho/Hembra Luer de 122 cm de largo. Estéril.	5.00	\$ 600.00	\$ 3,000.00
252116505290034337		SAL GRUESA (CLORURO DE SODIO)	Sal gruesa (cloruro de sodio) no iodada. Uso industrial.-	30.00	\$ 619.90	\$ 18,597.00
295306515295047051		CÁNULA P/TRAQUEOSTOMIA MINI NEONATAL	Cánula para traqueostomía mini de una sola pieza, fabricada en PVC (DEHP), sin balón. Medida: 3,0 mm.	4.00	\$ 629.00	\$ 2,516.00
295306515295047052		CÁNULA P/TRAQUEOSTOMIA MINI NEONATAL	Cánula para traqueostomía mini de una sola pieza, fabricada en PVC (DEHP), sin balón. Medida: 3,5 mm.	4.00	\$ 629.00	\$ 2,516.00
295306515295047053		CÁNULA P/TRAQUEOSTOMIA MINI NEONATAL	Cánula para traqueostomía mini de una sola pieza, fabricada en PVC (DEHP), sin balón. Medida: 4,0 mm.	1.00	\$ 629.00	\$ 629.00
029916530299006282	4.3.5-202.7	PUPITRES Y SILLAS P/EDUCACION	TIPO SILLA ESCOLAR Nº 2 - MATERIAL: CAÑO REFORZADO. Silla escolar antigolpe reforzada, gran variedad de colores, pintura epoxi. Medidas: 35 X 28 X 36 cm. TIPO EQUIPAMIENTOS 25 DE MAYO.-	300.00	\$ 632.00	\$ 189,600.00
029217045295032020		CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESORA SAMSUNG ML 1640	Toner para impresora láser monocromática SAMSUNG ML 1640, ML 2240 - Cartucho MLT-D108S/XAA	13.00	\$ 640.00	\$ 8,320.00
295416520295024546	2.9.5-5514.5	COMPOSITE	Composite híbrido de fotocurado en jeringa de 4 gr. tipo Dentsply, color A3	6.00	\$ 641.00	\$ 3,846.00
295116515295061807		PARAFINA	bolsa pellets o filamentos punto de fusión 56/58º, tipo Biopack	444.00	\$ 689.00	\$ 305,916.00
029219440295052068		PIZARRA	Pizarra de corcho de 60 cm x 90 cm, chinchas y accesorios para amurar.	5.00	\$ 695.00	\$ 3,475.00
043316625009053717		TERMOMETRO DIGITAL P/HELADERA	Termometro digital para heladera conservadora de medicamentos y leches en mamadera. Temperatrura máxima y mínima, rango -50 + 70 °C, sensor interno y externo (cable 2 M).-	6.00	\$ 695.00	\$ 4,170.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
029916530299006244	2.9.2-1620.15	JUEGOS INFANTILES	TIPO BLOQUES DIDACTICOS - MATERIAL: PLASTICO, Bloques gigantes, 16 Piezas. PRESENTACION: Bolsa. TIPO DAKIS.-	4.00	\$ 699.99	\$ 2,799.96
295416520295010854		CICATRIZAL TRANSEPITELIAL	Cicatrizar transeptelial para implante cigomático de 3 mm x 4,1 mm.	10.00	\$ 700.00	\$ 7,000.00
295416520295010855		CICATRIZAL TRANSEPITELIAL	Cicatrizar transeptelial para implante cigomático de 4 mm x 4,1 mm.	10.00	\$ 700.00	\$ 7,000.00
295416520295010856		CICATRIZAL TRANSEPITELIAL	Cicatrizar transeptelial para implante cigomático de 5 mm x 4,1 mm.	10.00	\$ 700.00	\$ 7,000.00
295416520295010857		CICATRIZAL TRANSEPITELIAL	Cicatrizar transeptelial para implante cigomático de 6 mm x 4,1 mm.	10.00	\$ 700.00	\$ 7,000.00
295316515295053072		TIJERA	Tijera corta gasa	2.00	\$ 709.00	\$ 1,418.00
043915805299012934		TELEFONO ANALOGICO	Tipo gondola con pantalla, montable a pared, funciones: call id, manos libres, tecla flash programable y tono; compatible con la central telefónica Ericsson MX-ONE.	10.00	\$ 727.00	\$ 7,270.00
043916150295033998	2.9.3-6568.117	ARTEFACTOS P/ILUMINACION	Aplique de iluminación a Led, tipo aplicar. Cuerpo de aluminio, difusor de acrilico/policarbonato, acabado de pintura horneada color blanco, flujo luminoso 4500 Lumens, luz dia/blanco frío, temperatura de luz 4000/4500° K , entrada 220/240 V CA - 50 Hz, alimentación con fuente (incluída), potencia 48 W, vida útil 30.000 hs, formato cuadrado. Dimensiones: 600 mm x 600 mm x 21 mm (ancho-largo-alto).-	350.00	\$ 740.00	\$ 259,000.00
043916150295033999		ARTEFACTOS P/ILUMINACION	Aplique de iluminación a Led, tipo aplicar. Cuerpo de aluminio, difusor de acrilico/policarbonato, acabado de pintura horneada color blanco, flujo luminoso 1400 Lumens, luz dia/blanco frío, temperatura de luz 6000° K , entrada 220/240 V CA - 50 Hz, alimentación con fuente (incluída), potencia 20 W, vida útil 25.000 hs, formato cuadrado. Dimensiones: 210 mm x 210 mm x 30 mm (ancho-largo-alto).-	150.00	\$ 740.00	\$ 111,000.00
043916150295034000	2.9.3-6568.117	ARTEFACTOS P/ILUMINACION	Aplique de iluminación a Led, tipo aplicar. Cuerpo de aluminio, difusor de acrilico/policarbonato, acabado de pintura horneada color blanco, flujo luminoso 2200 Lumens, luz dia/blanco frío, entrada 220/240 V CA - 50 Hz, alimentación con fuente (incluída), potencia 30 W, vida útil 25.000 hs, formato cuadrado. Dimensiones: 290 mm x 290 mm x 30 mm (ancho-largo-alto).-	200.00	\$ 740.00	\$ 148,000.00
295416520293063449	2.9.6-2626.1	ACEITE PARA INSTRUMENTAL ROTATORIO	Lubricante para turbina	2.00	\$ 758.70	\$ 1,517.40
029916530299006228	2.9.9-7985.129	JUEGOS INFANTILES	TIPO BLOQUES DIDACTICOS - MATERIAL: PLASTICO, Bloques de ladrillos gigantes, 5 colores surtidos, 50 Piezas. MEDIDA: largo 19 cm x ancho 9 cm x alto 6 cm. PRESENTACION: Bolsa. TIPO PLASTIJUEGOS.-	20.00	\$ 770.99	\$ 15,419.80
295116505290030296		ALCOHOL ABSOLUTO	Alcohol Absoluto para análisis	303.00	\$ 798.00	\$ 241,794.00
295416520295037243	2.9.5-5144.526	ALARGUE P/FRESA	Prolongador tipo mandril para adaptación de fresa de implante.	5.00	\$ 800.00	\$ 4,000.00
295316515295055801		INTRODUCTOR ENDOTRAQUEAL ESCHMANN	Introduccion para tubos endotraqueales. Para uso en adultos. Descartable, punta acodada, sin perforación, demarcado, de polietileno de baja densidad, estéril. Medidas 15Fr. 70 cm.	20.00	\$ 829.74	\$ 16,594.80
029916530299006266		JUEGOS INFANTILES	TIPO TELEFONO FIJO DE MESA - MATERIAL: PLASTICO. Teléfono fijo de mesa apto para colgar, flash, pausa, marcado rapido. Peso: 300 grs. TIPO NOBLEX.-	30.00	\$ 850.00	\$ 25,500.00
295316515295050991	2.9.6-8875.133	HEMODIALIZADOR	Hemodializador de fibra hueca, de Polisulfona de baja ultrafiltración. Con superficie de 1,70m2+/- 10%. Con ultrafiltración máxima de 15 ml/h/mmHg y mínima de 10 ml/h/mmHg, bajo flujo. En envase individual, estéril, atóxico y apirógeno. Con fecha de vencimiento no menor a 2 años y uso habilitado por FDA o CE. Aprobado por ANMAT.	15,600.00	\$ 869.00	\$ 13,556,400.00
295316515295005164		BOTA	Bota Walker	1.00	\$ 898.00	\$ 898.00
295316640295038344		ORGANIZADOR	Caja de guardado, de 38 litros, con tapa, tipo Colombrado.	5.00	\$ 898.00	\$ 4,490.00
029916530299006151		PISTOLAS ENCOLADORAS	POTENCIA 80W - TENSION 220V. 3 Picos. TIPO Hot Melt Suprabond Px.-	15.00	\$ 899.00	\$ 13,485.00
029916530299006217	2.9.9-7985.9	JUEGOS INFANTILES	TIPO BALDE C/ENCAJE DE FORMAS - MATERIAL PLASTICO, 240 piezas gigantes, encastre. TIPO DURAVIT.-	2.00	\$ 910.80	\$ 1,821.60
029217045295032037		CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESORA	Toner impresora Samsung Laser Printer MLT-D104S	16.00	\$ 920.00	\$ 14,720.00
029916530299006256	4.3.7-43.81	PERCHEROS	TIPO PERCHERO RODANTE DISFRACES - MATERIAL MELAMINA. Con barral, ruedas de giro 360°. MEDIDAS alto 90 x ancho 65 x prof 35 cm. TIPO NORIPE.-	10.00	\$ 920.00	\$ 9,200.00
029217045290011940		TONER HP 126 NEGRO	Para impresora HP LaserJet CP 1025, color negro CE310A	26.00	\$ 936.19	\$ 24,340.94
295316515295019389		TUBULADURA PLÁSTICA	De 8,8 mm de diámetro externo, 6,3 de diámetro interno x 2 m de largo, T63 atóxico, en sobre individual estéril	100.00	\$ 940.00	\$ 94,000.00
029916530299006251		JUEGOS INFANTILES	TIPO JUEGO DE OLLAS DE COCINA - MATERIAL: ALUMINIO. 11 piezas. TIPO DITOYS.-	2.00	\$ 949.00	\$ 1,898.00
043316515295013300	4.3.6-1694.21	FUENTE DE ALIMENTACION DE 550V	FUENTE DE ALIMENTACION DE 550V	50.00	\$ 989.00	\$ 49,450.00
029916530299006223	2.9.9-7985.129	JUEGOS INFANTILES	TIPO BLOQUES DIDACTICOS - MATERIAL: PLASTICO, Bloques de encastre, 336 Piezas. PRESENTACION: Bolsa. TIPO DAKIS modelo 410.-	14.00	\$ 1,000.00	\$ 14,000.00
295116550295049227	2.5.1-9052.601	REACTIVOS P/LAB. TEC. MANUAL	NOMBRE: Impronta Tripanozoma Cruzzi - USO Inmunofluorescencia Indirecta.	14.00	\$ 1,000.00	\$ 14,000.00
295316515295040047		CINTA DE MATERIAL TERMOPLASTICO	Cinta de material termoplástico, fina y transpirable, maleable a baja temperatura, elasticidad en dos direcciones, memoria longitudinal, capacidad de autoadhesivado, en rollo de 6 cm de ancho x 3 mt de largo. Uso en Rehabilitación.-	8.00	\$ 1,000.00	\$ 8,000.00
295316515295048691		OXÍMETRO DE PULSO	Para medición de saturación de oxígeno en sangre y pulso (frecuencia cardíaca), no invasiva	15.00	\$ 1,026.00	\$ 15,390.00
029217045290011941		TONER HP 126 CYAN	Para impresora HP LaserJet CP 1025, color cyan CE311A	12.00	\$ 1,040.96	\$ 12,491.52
029217045290011942		TONER HP 126 AMARILLO	Para impresora HP LaserJet CP 1025, color amarillo CE312A	12.00	\$ 1,040.96	\$ 12,491.52
029217045290011943		TONER HP 126 MAGENTA	Para impresora HP LaserJet CP 1025, color magenta CE313A	12.00	\$ 1,040.96	\$ 12,491.52
295316550295031071	2.5.1-8126.1	ACIDO METILENDIFOSFONICO	Acido metildifosfonico, liofilizado, esteril y apirógeno, para uso diagnóstico en centellografía ósea, uso I.V	80.00	\$ 1,067.89	\$ 85,431.20
029217045295032068	2.9.6-401.1763	TONER P/IMPRESORA SAMSUNG S-M407S CYAN	Toner impresora Samsung Laser Printer CLX 3180, S-M407S 3180 color cyan	12.00	\$ 1,086.87	\$ 13,042.44
029217045295032069	2.9.6-401.1761	TONER P/IMPRESORA SAMSUNG S-M407S MAGENTA	Toner impresora Samsung Laser Printer CLX 3180, S-M407S 3180 color magenta	12.00	\$ 1,086.87	\$ 13,042.44
029217045295032070		TONER P/IMPRESORA SAMSUNG S-M407S AMARILLO	Toner impresora Samsung Laser Printer CLX 3180, S-M407S 3180 color amarillo	12.00	\$ 1,086.87	\$ 13,042.44

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
029916530299006253	4.3.7-1406.17	MESAS DE REUNIONES	TIPO MESA - MATERIAL PLASTICO Y ALUMINIO. Mesa rectangular Tapa de plastico y patas de aluminio. Medidas: 140 cm. x 78 cm. x 70 cm. TIPO GARDEN LIFE.-	9.00	\$ 1,099.00	\$ 9,891.00
029916530299006279		PUPITRES Y SILLAS P/EDUCACION	TIPO SILLA INFANTIL REFORZADA - MATERIAL POLIPROPILENO. Silla infantil pequeño reforzada. Asiento y Respaldo de polipropileno inyectado ultra resistente. Patas de caño Epoxi color gris. Medidas: Alto total 51 cm, Alto del suelo al asiento 30 cm. Color aqua. TIPO EL EBANO DESIGN.-	100.00	\$ 1,100.00	\$ 110,000.00
043316515295056524	2.9.6-1576.27	MULETA	Juego de muletas, de aluminio, regulables, tamaño grande	2.00	\$ 1,102.00	\$ 2,204.00
029916530299006224	2.9.9-7985.129	JUEGOS INFANTILES	TIPO BLOQUES DIDACTICOS - MATERIAL: PLASTICO, Bloques de encastre, 334 Piezas. PRESENTACION: Bolsa. TIPO DAKIS modelo 810.-	14.00	\$ 1,117.00	\$ 15,638.00
295416520295058870	2.5.2-5143.10	IONÓMERO VITREO PARA OBTURACIÓN	Tipo II	5.00	\$ 1,133.10	\$ 5,665.50
029217045295032067		TONER P/IMPRESORA SAMSUNG S-M407S NEGRO	Toner impresora Samsung Laser Printer CLX 3180, S-M407S color negro	26.00	\$ 1,142.16	\$ 29,696.16
295316515295010388		BOLSA PARA COLOSTOMIA	Bolsa para colostomia, drenable, recortable, de una pieza, confeccionada con 3 películas plásticas y panel externo de confort que aísla la humedad y ruido. Disco central con demarcación entre 8 mm y 50 mm para recorte según diferente tamaño y formas del estoma	9,000.00	\$ 1,160.00	\$ 10,440,000.00
295316515295010239		FILTRO	Filtro para máscara de protección del sistema respiratorio contra vapores orgánicos en altas concentraciones. (ej: xilenos, tolueno, aldehídos, trinitrotolueno, etc.). Tipo 3M.	5.00	\$ 1,165.00	\$ 5,825.00
295116550295028105		AGAR TCBS (VIBRIO CHOLERAE)	Tiosulfato citrato sales biliarés sacarosa	1.00	\$ 1,175.00	\$ 1,175.00
029916530299006145	2.9.3-1202.7	BIBLIOTECAS	MATERIAL AGLOMERADO - CANT. PUERTAS 2 - TERMINACION ENCHAPADO EN MELAMINA - DIMENSION (ANCHO/PROF/ALTO) 138 X 36 X 80cm - ESTANTES 2. Biblioteca casita para colgar. MEDIDAS: alto 100 cm x ancho 60 cm x prof. 7 cm. TIPO NORIPE.-	12.00	\$ 1,200.00	\$ 14,400.00
033916515295057568		SERVICIO DE FUMIGACION	Servicio de control de plagas, desinfección, desinsectación y desratización del Centro Asistencial ODONTOLOGICO MORENO. Perioricidad mensual.	12.00	\$ 1,200.00	\$ 14,400.00
295316515295059075		LINEA DE INYECCION DE CONTRASTE	Línea de Inyección de Contraste de alta transparencia, de hasta 1200 psi y de 25 cm de longitud. Estéril.	10.00	\$ 1,200.00	\$ 12,000.00
295316515295059076		LINEA DE INYECCION DE CONTRASTE	Línea de Inyección de Contraste de alta transparencia, de hasta 1200 psi y de 75 cm de longitud. Estéril.	5.00	\$ 1,200.00	\$ 6,000.00
295316515295059077		LINEA DE INYECCION DE CONTRASTE	Líneas de Inyección de Contraste de alta transparencia, de hasta 1200 psi y de 122 cm de longitud. Estéril.	5.00	\$ 1,200.00	\$ 6,000.00
295316515295059082		LLAVE MANIFOLD	Llave Manifold de 2 vías, a derecha, de alta resistencia y transparencia, y presión máxima de inyección de 500 psi. Estéril.	50.00	\$ 1,200.00	\$ 60,000.00
029217510290000866		PERFORADORA	Perforadora con autocentrador, Capacidad para 60 hojas ó 6,3 mm. Tipo Kangaro.	12.00	\$ 1,225.00	\$ 14,700.00
295316515295052826		TIRA REACTIVA	Tira reactiva para verificación de exposición validado con certificado 510k; según norma ISO 11140-1 (CLASE 1) y norma ISO EN867-1 (CLASE A) con viraje de rojo a amarillo, compatible con sistema STERRAD	8.00	\$ 1,249.93	\$ 9,999.44
259016525295022932	2.5.9-2401.3	FIJADOR RADIOGRÁFICO	Para proceso automático	5.00	\$ 1,278.50	\$ 6,392.50
043617045295040919	4.3.6-1694.14	FUENTE DE ALIMENTACION P/COMPUTACION	Tensión 220 - 240 V, potencia 450 W, frecuencia 50-60 Hz.	50.00	\$ 1,300.00	\$ 65,000.00
029217045295032047		TONER SAMSUNG 101	Toner para impresora láser monocromática SAMSUNG ML 2165W, negro - Cartucho Samsung Mlt 101	25.00	\$ 1,310.00	\$ 32,750.00
029916530299006254	4.3.7-43.66	PERCHEROS	TIPO SOPORTE PARED - MATERIAL MADERA Y ALUMINIO. 10 perchas dobles, Color natural. TIPO ALTERARIA.-	18.00	\$ 1,313.00	\$ 23,634.00
029916530299006255	4.3.7-43.4	PERCHEROS	TIPO SOPORTE PARED - MATERIAL MADERA Y ALUMINIO. 5 perchas dobles, Color natural. TIPO ALTERARIA.-	12.00	\$ 1,313.00	\$ 15,756.00
029916530299006274	4.3.7-43.54	PERCHEROS	TIPO SOPORTE PARED - MATERIAL: METAL. Aluminio, 10 ganchos simples, color natural. TIPO ALTERARIA.-	1.00	\$ 1,313.00	\$ 1,313.00
022306532290000521		AMBO	Ambo confeccionado en tela acrocel, color azul marino compuesto por chaqueta con escote V, de manga corta, con 3 bolsillos: uno superior, dos inferiores, y 1 pantalón con cintura elástica. Talle XL	3,000.00	\$ 1,318.00	\$ 3,954,000.00
295316640295038347		ORGANIZADOR	Caja de guardado, libing box de 59 x 44 x 34 cm, tipo código 9389.	10.00	\$ 1,360.00	\$ 13,600.00
295116550295054762	2.5.1-9038.44	EQUIPO P/COLORACIÓN	Equipo Ziehl Neelsen para la coloración de bacilos ácido-alcohol resistentes. Tipo MIO Medio.-	48.00	\$ 1,380.00	\$ 66,240.00
029217045295032026		TONER SAMSUNG 104	Toner impresora Samsung Laser Printer ML-1665	5.00	\$ 1,430.00	\$ 7,150.00
029916530299006276	2.9.9-7985.98	JUEGOS INFANTILES	TIPO JUGUETE PARA MUÑECA, COCHECITO, CUNA, BOLSO Y SILLA DE COMER - MATERIAL PLASTICO, METAL Y TELA. Estructura metálica con revestimiento plástico y tejido de poliéster, cuna con bolsa de transporte, paraguaitas con cinturón de seguridad. Medida cuna : alto 32 cm. x ancho 30 cm. x largo 50 cm. Medida silla : 52 cm. alto x 20 cm. largo x 20 cm. ancho. Medida coche 32 cm. alto x 30 cm. ancho x 50 cm. largo. TIPO DREAMS.-	22.00	\$ 1,450.00	\$ 31,900.00
029916530299006264	2.9.9-7066.12	COLCHONETAS	TIPO COLCHONETA PARA JARDIN DE INFANTES SIESTA - MATERIAL: Goma espuma de alta densidad. Colchoneta plegable, liviana, fácil de doblar y llevar. MEDIDAS: 105 cm largo x 50 cm ancho x 3 cm alto. TIPO PAD DREAMS.-	5.00	\$ 1,485.00	\$ 7,425.00
295316515295058202		MANGUITO P/MANGUERA DE PRESIÓN NO INVASIVA	Manguito para manguera de presión no invasiva Dura-Cuf, de 2 tubos, para uso en adultos, reusable.-	40.00	\$ 1,490.00	\$ 59,600.00
029217045295032051		CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESORA	Toner para impresora láser monocromática SAMSUNG ML-2165, Cartucho MLT-D101S	65.00	\$ 1,498.00	\$ 97,370.00
022318305290011765		TELA POLAR	Tela polar, 100% poliéster, ancho 1,60 mt, color celeste	3,000.00	\$ 1,500.00	\$ 4,500,000.00
295416520295017961		LIMPIADOR DESINFECTANTE	Limpiador desinfectante de superficies en general. Solución líquida en frasco x 750 ml con pulverizador -formador de espuma. Tipo 1086,326.	12.00	\$ 1,550.00	\$ 18,600.00
295316515295032423		CÁNULA PARA TRAQUEOSTOMÍA	Nº 8, fonatoria, con camisa. Tipo RUSCH.-	10.00	\$ 1,565.00	\$ 15,650.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
295316515295040468	2.9.5-5567-24	CANULA DE TRAQUEOTOMIA	Cánula de traqueotomía N° 7, diámetro 7 mm, de PVC, fonatoria, con camisa. Tipo Rusch.	10.00	\$ 1,565.00	\$ 15,650.00
295316515295040469	2.9.5-5567-25	CANULA DE TRAQUEOTOMIA	Cánula de traqueotomía N° 9, diámetro 9 mm, de PVC, fonatoria, con camisa. Tipo Rusch.	4.00	\$ 1,565.00	\$ 6,260.00
295306515295047050		CÁNULA P/TRAQUEOSTOMIA MINI NEONATAL	Cánula para traqueostomía mini de una sola pieza, fabricada en PVC (DEHP), sin balón. Medida: 2,5 mm.	1.00	\$ 1,573.00	\$ 1,573.00
295116505290030351	2.9.6-401.1316	ODOPOVIDONA Polvo	Iodopovidona, polvo. Calidad U.S.P 24ta	4.00	\$ 1,600.00	\$ 6,400.00
029217045295032017		CARTUCHO HP 05 A	CARTUCHO P/ IMPRESORA 2035	16.00	\$ 1,657.00	\$ 26,512.00
033916515295057567	2.9.6-401.1999	SERVICIO DE FUMIGACION	Servicio de control de plagas, desinfección, desinsectación y desratización del Consultorio Médico Sup. POLICIA DE INVESTIGACIONES. Perioricidad mensual.	12.00	\$ 1,718.00	\$ 20,616.00
033916515295057569		SERVICIO DE FUMIGACION	Servicio de control de plagas, desinfección, desinsectación y desratización del Centro Medico Asistencial DEPARTAMENTO CENTRAL. Perioricidad mensual.	12.00	\$ 1,718.00	\$ 20,616.00
033916515295057571		SERVICIO DE FUMIGACION	Servicio de control de plagas, desinfección, desinsectación y desratización del Consultorio Médico Escuela de SUBOFICIALES Y AGENTES. Perioricidad mensual.	12.00	\$ 1,718.00	\$ 20,616.00
033916515295057573		SERVICIO DE FUMIGACION	Servicio de control de plagas, desinfección, desinsectación y desratización del Consultorio Médico I.U.P.F.A.. Perioricidad mensual.	12.00	\$ 1,718.00	\$ 20,616.00
043717110295060273		SILLA	Silla fija, tapizada en cuerina, con respaldo, sin apoyabrazo, sin apoyaabeza, sin regulaciones, de 4 patas metalicas no articuladas	2.00	\$ 1,728.00	\$ 3,456.00
029205805299011568		TELEFONO INHALAMBRICO	Telefono DECT 6.0, libre de interferencia, identificador de llamadas, teclado iluminado, manos libres, expandible a 6 auriculares, rango de frecuencia: 1,91 GHz a 1,93 GHz. Alimentación: 220 V, 50/60 MHz, cargador 0,1 W a 2,6 W, batería recargable incluida, cable de alimentación, tecla flash programable en ms. Manual en idioma castellano. Mínimo garantía 1 año	2.00	\$ 1,729.00	\$ 3,458.00
043316625009053715	2.9.6-401.2095	TERMOMETRO / HIGROMETRO DIGITAL	Termohigrómetro digital para ambiente cerrado. Registro de temperatura y humedad por sensor interno, memoria de máxima y mínima, rango: -20°C a +50°C, precisión: + - 1°C, resolución: 0,1°C / Humedad relativa 10 a 95%, precisión: + - 5% RH, resolución: 1% RH. Con certificado de calibración de temperatura con trazabilidad a patrones del I.N.T.I. Para colgar o apoyar.	3.00	\$ 1,729.00	\$ 5,187.00
033916515295030239		VALIDACION DE LAVADO P/EQUIPO DE ULTRASONIDO CDWU	Kit para validación de módulo de lavado de sistema quirúrgico Da Vinci (trifásico 380-450 V, 50 Hz) compuesto por tubo conteniendo solución reactiva para la detección de deficiencias de cavitación del equipo ultrasónico de lavado. Tipo Ref. cod. Igaltext 386-159110017.	42.00	\$ 1,774.00	\$ 74,508.00
295316515295053858		SONDA TRANSPILÓRICA	Para ciprogresión hidráulica y peso de tungsteno, siliconada	5.00	\$ 1,832.80	\$ 9,164.00
029916530299006290	2.9.6-401.1097	GOMA EVA	GOMA EVA, PRESENTACIÓN: Cartelera de goma Eva fondo de fibro fácil con base de madera y Goma Eva (8mm), enmarcado en aluminio, con tornillos para colgar. MEDIDAS: alto 80 cm x ancho 120 cm.TIPO NORIPE.-	45.00	\$ 1,850.00	\$ 83,250.00
029217045295032027	2.9.6-401.2238	CARTUCHO HP 85 A	Toner impresora HP LaserJet P1102W, negro CE 285A/85A	52.00	\$ 1,940.00	\$ 100,880.00
029916530299006250	2.9.6-401.2238	JUEGOS INFANTILES	TIPO COCHECITO DE MUÑECAS - MATERIAL PLASTICO Y TELA. moises reforzado con opción de extraer el moises. MEDIDAS: Coche alta 63 cm x ancho 35 cm. Largo del moises 58 cm.TIPO RAINBOW modelo Arco Iris.-	30.00	\$ 1,999.00	\$ 59,970.00
295306515295022445		JERINGA SIN AGUJA (PICO CENTRAL AJUSTE LUER LOCK)	De 5 ml, sin aguja, pico central, ajuste Luer Lock, 3 elementos, para usar una única vez, estéril, atóxica y apiretógena.	34,667.00	\$ 2,000.00	\$ 69,334,000.00
295306515295059338		JERINGA SIN AGUJA (PICO CENTRAL AJUSTE LUER LOCK)	De 2,5/3 ml, sin aguja, pico central, ajuste Luer Lock, 3 elementos, para usar una única vez, estéril, atóxica y apiretógena.	6,667.00	\$ 2,000.00	\$ 13,334,000.00
043617245299007492		SOFTWARE C/ LICENCIA	Sistema informático c/licencia, Software Antivirus corporativo. Incluye control Web, firewall, filtro antispam y suministros para protección de red. Para uso con SO Win 7, Win 10.	2,000.00	\$ 2,025.00	\$ 4,050,000.00
295116550295028576		ANTI CDE	Suero Hemotipificador Anti-CDE, policlonal humano (IgG) incompleto, líquido, frasco gotero, para prueba en lámina y tubo, título mínimo en cada especificidad 1/32.	40.00	\$ 2,028.89	\$ 81,155.60
029916530299006258	4.3.7-1406.66	MESAS DE REUNIONES	TIPO MESA DE ARTE - MATERIAL MELAMINA. Color blanco. Contiene: cajón abierto para lápices, pinturas, pinceles, corta hojas en aluminio, porta rollo de hojas. Medidas: alto 55 cm. x ancho 70 cm, prof 55 cm. TIPO NORIPE.-	4.00	\$ 2,045.00	\$ 8,180.00
029916530299006259	4.3.7-9082.6	MUEBLES A MEDIDA	TIPO MUEBLE GUARDAJUETES CON CUBOS - MATERIAL PLASTICO. Contiene: 1 mesa con 4 cubos guarda juguetes pintado con hidroesmalte de primera realizado en mdf de 15 mm. Medidas de los cubos: 40 cm. x 40 cm. x 40 cm, realizado en mdf de 15 mm. TIPO PASCUALITA.-	4.00	\$ 2,045.00	\$ 8,180.00
029916530299006257	4.3.7-9660.1	JUEGO DE MUEBLES P/JARDIN	TIPO MESA PARA JARDIN - MATERIAL PLASTICO. Rectangular, desarmable y apilable. Plastico alto impacto. Patas color aluminizado. Medidas: ancho: 72,5 cm. x largo 72,5 cm., Altura: 75 cm. TIPO ROSSI.-	1.00	\$ 2,050.00	\$ 2,050.00
029217530290000910	2.5.4-505.89	CINTA (RIBBON) DE IMPRESIÓN MULTICOLOR P/TARJETAS	Cartucho de cinta para impresión multicolor de tarjetas de PVC. Uso en impresora ZEBRA ZXP ID, serie 3. Tipo ZBR-800033-348.	100.00	\$ 2,086.00	\$ 208,600.00
029916530299006262	2.9.2-1620.15	JUEGOS INFANTILES	TIPO MESA RECTANGULAR P/JARDIN DE INFANTES - MATERIAL MADERA Y METAL. Tapa madera con bordes redondeados y patas metálicas. MEDIDAS: 120 cm x 60 cm x 55 cm. TIPO EQUIPAMIENTOS 25 DE MAYO.-	40.00	\$ 2,099.00	\$ 83,960.00
029217045295041075	2.9.6-401.1316	CARTUCHO HP 12 A	Hewlett Packard Laserjet 1010 /1012/1015/3015/3020/3030 (Q2612A), negro	55.00	\$ 2,120.00	\$ 116,600.00
033916515295057570		SERVICIO DE FUMIGACION	Servicio de control de plagas, desinfección, desinsectación y desratización del Consultorio Médico ORDEN URBANO Y FEDERAL. Perioricidad mensual.	12.00	\$ 2,133.00	\$ 25,596.00
043617045295040918	4.3.6-10.203	DISCO RIGIDO	Capacidad 500 GB, interfaz SATA III, formato 3,5", velocidad 7200 rpm.	60.00	\$ 2,150.00	\$ 129,000.00
029217520295053050		GUILLOTINA	Guillotina base de madera de 30 cm x 50 cm.	11.00	\$ 2,180.00	\$ 23,980.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
033916515295059213	3.3.3-2100.5	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO e INTEGRAL de instalaciones fijas contra incendio, sistema de abastecimiento de agua, presurización y bombeo de hidrantes de incendio del Pantéon Policial Viejo y Pantéon Policial Nuevo, sito en Av. Guzmán 680, Chacarita - CABA -. Servicio de perioricidad mensual.	12.00	\$ 2,200.00	\$ 26,400.00
295316515295059452	2.5.2-1726.491	SOLUCIÓN PARA HEMOFILTRACIÓN Y HEMODIÁLISIS	Solucion Polielectrolítica tipo Soluflex Rivero	1,000.00	\$ 2,200.00	\$ 2,200,000.00
043316515295030410		ASPIRADOR DE SECRECIONES	Aspirador de secreciones tipo Olympus SSU-2	1.00	\$ 2,345.00	\$ 2,345.00
033916515295057576		SERVICIO DE FUMIGACION	Servicio de control de plagas, desinfección, desinsectación y desratización del Consultorio Médico Escuela de CADETES. Perioricidad mensual.	12.00	\$ 2,417.00	\$ 29,004.00
033916515295058519	3.3.9-5653.1	SERVICIO DE LIMPIEZA DE TANQUES	Servicio 2 (dos) de limpieza y desinfección de tanques de agua, análisis bacteriológico y fisicoquímico correspondiente al Edificio Alsina 1679, CABA - Optica Alsina -Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad semestral.	2.00	\$ 2,500.00	\$ 5,000.00
295316515295056998		MANÓMETRO	Manómetro para tubo de Oxígeno americano de aluminio. Reguladores de yugo para cilindros (portátiles). Tipo tubo de grupo respiratorio, desde 1/64 de litro hasta 15 litros por minuto. Graduaciones: litros por minuto. Material externo: Bronce y plástico de alta durabilidad. Presión de salida 50 psi.-	2.00	\$ 2,556.00	\$ 5,112.00
033916515295053046		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO e INTEGRAL de 4 Heladeras de tipo Industrial perteneciente al Serv. de Farmacia Social del C.M.P. Churruca-Visca - Superintendencia de Bienestar	12.00	\$ 2,558.70	\$ 30,704.40
033916515295057565		SERVICIO DE FUMIGACION	Servicio de control de plagas, desinfección, desinsectación y desratización del Departamento SERVICIOS MEDICOS GENERALES. Perioricidad mensual.	12.00	\$ 2,600.00	\$ 31,200.00
295316515295040383		MONITOR MULTIPARAMÉTRICO	Monitor multiparamétrico para registro de electrocardiograma, saturómetro de pulso y presión no invasiva	3.00	\$ 2,800.00	\$ 8,400.00
043717125295000285		ESCRITORIO	Escritorio de 2,35 mt con cajonera, bandeja porta teclado y bandeja porta CPU en melamina de color azulino con 3 cajones, soporte de impresora standard, bordes con PVC negro de alto impacto	6.00	\$ 2,850.00	\$ 17,100.00
295316515295058203		VALVULA DE FONACION	Válvula de fonación para cánula de traqueostomía. Tipo Tracoe Phon Assist, cod TR650-T.-	4.00	\$ 2,880.00	\$ 11,520.00
295316540295052266		BLEFAROSTATO	Blefarostato infantil Saber. Tipo Storz E4110.	30.00	\$ 2,890.00	\$ 86,700.00
033916515295057577		SERVICIO DE FUMIGACION	Servicio de control de plagas, desinfección, desinsectación y desratización del Centro Medico Asistencial SAN ANTONIO DE PADUA. Perioricidad mensual.	12.00	\$ 2,900.00	\$ 34,800.00
029916530299006227	4.3.7-0032.714	BIBLIOTECAS	MATERIAL AGLOMERADO - TERMINACION ENCHAPADO EN MELAMINA - DIMENSION (ANCHO/PROF/ALTO) 75 x 35 x 80 cm - Biblioteca doble faz con ruedas de giro de 360°, Estantes 1.-	4.00	\$ 2,950.00	\$ 11,800.00
029916530299006288		MANTA	TIPO MANTA DIDACTICA - Manta didactica redonda con espejo y flor musical. TIPO INFANTINO.-	30.00	\$ 2,990.00	\$ 89,700.00
043617045295056762		IMPRESORA HP Laser Jet modelo 4250 N o similar	IMPRESORA HP Laser Jet modelo 4250 N o similar con puerto paralelo.	2.00	\$ 3,032.00	\$ 6,064.00
033916515295058251	3.3.3-4744.1	SERVICIO DE PROVISION DE AGUA POTABLE	Provisión de purificadores y dispensers de agua potable, fría y caliente, para la División Farmacia de la Dirección General de Obra Social - Superintendencia de Bienestar. Perioricidad mensual.	12.00	\$ 3,133.00	\$ 37,596.00
295316515295050907	2.9.5-2161.358	CATÉTER PARA HEMODIÁLISIS TRANSITORIO	De 11 a 12 French x 20 cm de longitud, doble lumen. Uso agudo. Para uso por puncion yugular, subclavio o femoral. Con doble lumen, lado a lado, no coaxil, de ramas curvas, con aleta fijadora rotante, con extremo en punta y con orificios en extremos y laterales. De poliuretano convencional y con la punta blanda o de dureza termovvariable.Cada rama llevara inscripto el volumen de cebado. Con set de colocacion. Esteril y apirogeno.	20.00	\$ 3,150.00	\$ 63,000.00
295316540295052269		BLEFAROSTATO	Blefarostato Williams para pediatría.Tipo Storz E4051.	30.00	\$ 3,260.00	\$ 97,800.00
029916530299006159		JUEGOS INFANTILES	TIPO TOBOGAN - MATERIAL PLASTICO. MEDIDAS: alto 58 cm x ancho 53 x prof. 98 cm, plegable, 3 escalones, alzada amplia de seguridad, peso 4,25 kg. TIPO ROTOYS.-	2.00	\$ 3,299.00	\$ 6,598.00
029916530299006270	4.3.5-6088.2	SILLAS P/BEBE	TIPO SILLA BEBE P/COMER - MATERIAL: Aluminio. con ruedas y freno, plegable con traba de seguridad. Altura regulable en 6 posiciones. Respaldo reclinable en 3 posiciones. TIPO BEBESIT.-	2.00	\$ 3,300.00	\$ 6,600.00
295316515295058235		CUERDA GUIA CORONARIA	Alambre guía para angioplastía coronaria, extra soporte de 0.014" x 180 cm, alma de acero, de un solo core de extremo distal a proximal, con Tip radiopaco de 4 cm y cobertura de PTFE, carga de la punta 0.7 g. Tipo Grand Slam/Asahi.	6.00	\$ 3,300.00	\$ 19,800.00
295316515295058535		CUERDA GUIA CORONARIA	Alambre guía para angioplastia coronaria, extra soporte de 0.014" por 180 cm, alma de acero, de un solo core de extremo distal a proximal, con Tip radiopaco de 4 cm. y cobertura de PTFE, carga de la punta 0.7 g. Tipo Grand Slam/Asahi. Estéril	20.00	\$ 3,300.00	\$ 66,000.00
033916515295059214	3.3.3-2100.5	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO e INTEGRAL de instalaciones fijas contra incendio, sistema de abastecimiento de agua, presurización y bombeo de hidrantes de incendio del edificio Centro Pediátrico Altos del Instituto Educativo de Formación Integral "Subcimisario Anahí Garnica ", sito en Av. Juan B. Justo 5074 - CABA - y la Sección Vivienda, sito en José Cubas 4201, PB, -CABA - . Servicio de perioricidad mensual.	1.00	\$ 3,400.00	\$ 3,400.00
295316515295059194		RETRACTOR DE PARED ABDOMINAL	Sistema retractor de pared tipo Alexis "O" pequeño (2,5,6 cm) con tapa laparo con primer ingreso de 12 mm incorporado. Tipo Applied C8701.	4.00	\$ 3,468.00	\$ 13,872.00
295316515295059195		RETRACTOR DE PARED ABDOMINAL	Sistema retractor de pared tipo Alexis "O" pequeño (5,9 cm) con tapa laparo con primer ingreso de 12 mm incorporado. Tipo Applied C8702.	4.00	\$ 3,468.00	\$ 13,872.00
295116550295010485	2.5.1-9016.497	MEDIO P/IDENTIFICACION DE ENTEROBACTERIAS	Medio de cultivo para identificacion de Enterobacterias en base a movilidad, producción de Indol y actividad enzimática ornitina.-	6.00	\$ 3,500.00	\$ 21,000.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
295316515295057240		PAPEL TERMOSENSIBLE	Papel termosensible, 55 gr, en rollo. Medida 100 mm x 100 mt lineales continuos..	97.00	\$ 3,500.00	\$ 339,500.00
029916530299006229	2.9.9-7985.143	JUEGOS INFANTILES	TIPO CABALLITO MECEDOR - MATERIAL PLASTICO. MEDIDAS: alto 50 cm x ancho 33 x prof. 85 cm, peso 4 kg. TIPO ROTOYS.-	3.00	\$ 3,625.00	\$ 10,875.00
295316515295054032	2.9.5-4198.148	SISTEMA DE IRRIGACION Y ASPIRACION	Sistema de irrigación y succión descartable, desarmable, con acople universal intercambiable para cánulas de 5 mm y 10 mm, botones de colores para rápida visualización y sistema con regulador de evacuación de humo independiente. Descartable, envasado en forma individual, estéril y de primera calidad.	364.00	\$ 3,690.00	\$ 1,343,160.00
295306515295018689		JERINGA SIN AGUJA (PICO CENTRAL AJUSTE LUER LOCK)	De 10 ml, sin aguja, pico central, ajuste Luer Lock, 3 elementos, para usar una única vez, estéril, atóxica y apiretógena.	6,667.00	\$ 3,725.00	\$ 24,834,575.00
295306515295018776		JERINGA	Jeringa para gasometría x 3 mL; cuerpo del émbolo de polipropileno de alta densidad; pistón del émbolo y tapón de cierre de elastómero de goma natural libre de látex; siliconada, con anticoagulante:heparina litio, calcio balanceada. Envase individual. Presentación : caja x 100)	4.00	\$ 3,750.00	\$ 15,000.00
043707110295064299		SILLA GIRATORIA	Silla giratoria tipo Modena, modelo ergonomica, con apoyabrazos, altura regulable y movimiento de espalda. tapizados a elección, base giratoria reforzada plástica con alma de acero.	2.00	\$ 3,800.00	\$ 7,600.00
295306515295020021		PROLONGADOR MACRO SISTEMA AUTOSELLANTE	Prolongador macro de PVC con sistema autosellante spilt spectrum, con puerto de infusión libre de agujas en un extremo, diámetro de la tubuladura 4,1 mm, estéril.	900.00	\$ 3,811.50	\$ 3,430,350.00
029916530299006261	2.9.9-7985.5	JUEGOS INFANTILES	TIPO MINI CENTRO DE ACTIVIDADES - MATERIAL PLASTICO. Contiene: Juego de laberintos, escaleras, pasadizos, tobogan. MEDIDAS: alto 65 cm, ancho 83 cm, prof. 150 cm. TIPO ROTOYS.-	2.00	\$ 3,849.00	\$ 7,698.00
033917045295055926	3.5.6-7427.1	SERVICIO DE INTERNET	Servicio de Conectividad Acceso Dinámico 10 Plus. Perioricidad mensual.	12.00	\$ 3,872.00	\$ 46,464.00
029916530299006260	4.3.7-9082.5	MUEBLES A MEDIDA	TIPO MUEBLE GUARDAJUETES CON CUBOS - MATERIAL MADERA. Medidas: 86 x 40 x 40 cm. Mesa Guarda Cubos Medidas: largo 86 cm x alto 53 cm x prof 40 cm. Contiene: 2 cubos baúl guarda juguete. Medidas del cubo: largo 40 cm x ancho 40 cm x prof. 40 cm. TIPO PASCUALITA.-	4.00	\$ 3,900.00	\$ 15,600.00
029916530299006269	4.3.5-6088.2	SILLAS P/BEBE	TIPO SILLA BEBE P/COMER - MATERIAL: Aluminio. Ultraliviana, Altura regulable en 5 posiciones. Respaldo reclinable en 3 posiciones. TIPO LOVE.-	10.00	\$ 3,900.00	\$ 39,000.00
295416520295010847		IMPLANTE CIGOMÁTICO	Implante de superficie lisa, cilíndrico de Hexagono Externo de 30 mm x 4,1 mm.	10.00	\$ 3,960.00	\$ 39,600.00
295416520295010848		IMPLANTE CIGOMÁTICO	Implante de superficie lisa, cilíndrico de Hexagono Externo de 35 mm x 4,1 mm.	10.00	\$ 3,960.00	\$ 39,600.00
295416520295010849		IMPLANTE CIGOMÁTICO	Implante de superficie lisa, cilíndrico de Hexagono Externo de 40 mm x 4,1 mm.	10.00	\$ 3,960.00	\$ 39,600.00
029219310290004848		PAPEL PLASTIFICADO	De 500 x 830 mm, color naranja x 250 hojas	10.00	\$ 4,000.00	\$ 40,000.00
029219310290004849		PAPEL PLASTIFICADO	De 500 x 830 mm, color negro x 250 hojas	10.00	\$ 4,000.00	\$ 40,000.00
033916515295040496	3.3.3-2814.3	MANTENIMIENTO Y REPARACION	Mantenimiento y reparación de la totalidad de las máquinas de escribir de la División Ayuda Mutua y Proveeduría. Servicio de perioricidad mensual.	12.00	\$ 4,000.00	\$ 48,000.00
033916515295040497	3.3.3-3385.1	MANTENIMIENTO Y REPARACION	Mantenimiento y reparación de la totalidad de las máquinas contadoras de billetes de la División Ayuda Mutua y Proveeduría. Servicio de perioricidad mensual.	12.00	\$ 4,000.00	\$ 48,000.00
033916515295058522	3.3.9-5653.1	SERVICIO DE LIMPIEZA DE TANQUES	Servicio 2 (dos) de limpieza y desinfección de tanques de agua, análisis bacteriológico y fisicoquímico correspondiente al Edificio José Cubas 4201, CABA - División Vivenda - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad semestral.	2.00	\$ 4,000.00	\$ 8,000.00
033916515295059227	3.3.3-2100.5	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO e INTEGRAL de instalaciones fijas contra incendio, sistema de abastecimiento de agua, presurización y bombeo de hidrantes de incendio de la Optica Alsina, sito en calle Adolfo Alsina 1679 -CABA -; Farmacia Anexo Moreno, sito en calle Moreno 1559, PB, - CABA - y Centro Odontológico Moreno, sito en calle Moreno 1559, 1er Piso - CABA -. Servicio de perioricidad mensual.	1.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00
295116550295054747		SARAMPION IgG	Determinación de anticuerpos IgG en sangre para sarampión por método ELISA automatizado.	2.00	\$ 4,000.00	\$ 8,000.00
295306515295020047		CANULA PARA TRAQUEOTOMIA	Cánula de material plástico de uso méduco para traqueostomía, descartable, estéril, uso neonatal. Tipo Traoce TR 350-3,5.-	4.00	\$ 4,032.00	\$ 16,128.00
295316515295058239		CUERDA GUIA CORONARIA	Alambre guía para angioplastía coronaria, soporte floppy y cobertura hidrofílica de 0.014" x 180 cm alma de acero, de un solo core de extremo distal a proximal con Tip radiopaco de 3 cm, cobertura de PTFE, carga de la punta 0.8g Tipo Rinato/Asahi.	6.00	\$ 4,200.00	\$ 25,200.00
295316515295058382	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,0 x 18 mm.	5.00	\$ 4,200.00	\$ 21,000.00
295316515295058539		CUERDA GUIA CORONARIA	Alambre guía para angioplastia coronaria, soporte floppy y cobertura hidrofílica de 0.014" por 180 cm. alma de acero, de un solo core de extremo distal a proximal con Tip radiopaco de 3 cm, cobertura de PTFE, carga de la punta 0.8 g. Tipo Rinato/Asahi. Estéril	20.00	\$ 4,200.00	\$ 84,000.00
295306515295020046		CÁNULA PARA TRAQUEOTOMÍA	Cánula de material plástico de uso médico para traqueostomía con balón Twist N° 5, estéril. Tipo Tracoe TR 301-05.-	4.00	\$ 4,250.00	\$ 17,000.00
295306515295020050		CÁNULA PARA TRAQUEOTOMÍA	Cánula de material plástico de uso médico para traqueostomía, estéril, uso pediátrico. Tipo Tracoe, mod. Mini S/B N° 5, cod. TR 355-5,0.-	4.00	\$ 4,250.00	\$ 17,000.00
295306515295020051		CÁNULA PARA TRAQUEOTOMÍA	Cánula de material plástico de uso médico para traqueostomía, estéril, uso pediátrico. Tipo Tracoe, mod. Mini S/B N° 4, cod. TR 355-4,0.-	4.00	\$ 4,250.00	\$ 17,000.00
295306515295020052		CÁNULA PARA TRAQUEOTOMÍA	Cánula de material plástico de uso médico para traqueostomía, estéril, uso pediátrico. Tipo Tracoe, mod. Mini S/B N° 3.5, cod. TR 355-3,5.-	4.00	\$ 4,250.00	\$ 17,000.00
295306515295020053		CÁNULA PARA TRAQUEOTOMÍA	Cánula de material plástico de uso médico para traqueostomía, estéril, uso pediátrico. Tipo Tracoe, mod. Mini S/B N° 4.5, cod. TR 355-4,5.-	4.00	\$ 4,250.00	\$ 17,000.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
033916515295059209	3.3.3-2100.5	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO e INTEGRAL de instalaciones fijas contra incendio, sistema de abastecimiento de agua, presurización y bombeo de hidrantes de incendio del edificio del Centro Asistencial "San Antonio de Padua", sito en Soldado Etcheverry y Rossi, Barrio Policial, San Antonio de Padua - PBA -. Servicio de perioricidad mensual.	12.00	\$ 4,300.00	\$ 51,600.00
295316515295059193		DISPOSITIVO CON TAPA GEL	Dispositivo con tapa gel y alexis incorporado para mano asistida. Tipo Applied Gelpport C8XX2.	24.00	\$ 4,320.00	\$ 103,680.00
295316515295053070		TIJERA	Tijera para corte de material termomoldeable, en caliente y frio	2.00	\$ 4,370.00	\$ 8,740.00
295316515295056789		CASSETTE STERRAD	Cartucho para equipo esterilizador por peróxido de hidrógeno Sterrad 100 NX.	350.00	\$ 4,483.05	\$ 1,569,067.43
033916515295059212	3.3.3-2100.5	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO e INTEGRAL de instalaciones fijas contra incendio, sistema de abastecimiento de agua, presurización y bombeo de hidrantes de incendio del edificio del Instituto Infantil "Rayito de Sol I", sito en Chacabuco 463/5 - CABA -. Servicio de perioricidad mensual.	12.00	\$ 4,500.00	\$ 54,000.00
295316515295020370		IMPLANTE OSTEOINTEGRADO BAHA	Pedestal de Titanium de 8,5 mm, patra implante osteointegrado BAHA	4.00	\$ 4,500.00	\$ 18,000.00
295316515295058234		CUERDA GUIA CORONARIA	Alambre guía para angioplastia coronaria, con polimero de 0.014" por 180 cm alma de acero, de un solo core de extremo distal a proximal con Tip radiopaco de 3 cm, cobertura de PTFE, carga de la punta 1.0 g. Tipo Filder/Asahi.	6.00	\$ 4,500.00	\$ 27,000.00
295316515295058534		CUERDA GUIA CORONARIA	Alambre guía para angioplastia coronaria, con polimero de 0.014" por 180 cm. alma de acero, de un solo core de extremo distal a proximal con Tip radiopaco de 3 cm, cobertura de PTFE, carga de la punta 1.0 g. Tipo Filder/Asahi. Estéril	20.00	\$ 4,500.00	\$ 90,000.00
295116550295038321		ANTICUERPOS ANTI-RNP	Equipo para la determinación de anticuerpos en suero humano Anti RNP por método Elisa en microplaca, tipo Inova x 96 det	3.00	\$ 4,562.19	\$ 13,686.57
295116550295038323		ANTICUERPOS ANTI-Sm	Equipo para la determinación de anticuerpos en suero humano Anti Sm por método Elisa en microplaca, tipo Inova x 96 det	3.00	\$ 4,562.19	\$ 13,686.57
295116550295038326		ANTICUERPOS ANTI-SSB	Equipo para la determinación de anticuerpos en suero humano Anti SS-B por método Elisa en microplaca, tipo Inova x 96 det	3.00	\$ 4,562.19	\$ 13,686.57
295316515295058232		CUERDA GUIA CORONARIA	Alambre guía para angioplastia coronaria, con polimero de 0.014" por 180 cm alma de acero, de un solo core de extremo distal a proximal con Tip radiopaco de 3 cm, cobertura de PTFE, carga de la punta 0.8 g. Tipo Filder FC/Asahi.	6.00	\$ 4,690.00	\$ 28,140.00
295316515295058233		CUERDA GUIA CORONARIA PARA CTO	"Alambre guía para angioplastia coronaria , para atravesar lesiones complejas como oclusiones subtotaes y lesiones difusas largas, alma de acero de un solo core de punta distal a proximal y cobertura con polimero de 0.014" x 190 cm con punta distal aguzada de 0.009. Tip radiopaco de 16 cm carga de la punta de 0.8 g. Tipo Filder XT.	6.00	\$ 4,690.00	\$ 28,140.00
295316515295058532		CUERDA GUIA CORONARIA	Alambre guía para angioplastia coronaria, con polimero de 0.014" por 180 cm. alma de acero, de un solo core de extremo distal a proximal con Tip radiopaco de 3 cm, cobertura de PTFE, carga de la punta 0.8 g. Tipo Filder FC/Asahi. Estéril	20.00	\$ 4,690.00	\$ 93,800.00
295316515295058533		CUERDA GUIA CORONARIA P/CTO	Alambre guía para angioplastia coronaria, para atravesar lesiones complejas como oclusiones subtotaes y lesiones difusas largas, alma de acero de un solo core de punta distal a proximal y cobertura con polimero de 0.014" por 190 cm. con punta distal aguzada de 0.009. Tip radiopaco de 16 cm. carga de la punta de 0.8 g. Tipo Filder XT. Estéril	20.00	\$ 4,690.00	\$ 93,800.00
029217045295032075	2.9.6-401.2095	CARTUCHO DE TONER CF283A	Cartucho de toner CF283A para Impresora Hewlett PACKARD.	39.00	\$ 4,725.00	\$ 184,275.00
029217045295032076	2.9.6-401.2228	CARTUCHO DE TONER CF217A	Cartucho de toner CF217A para Impresora Hewlett PACKARD.	18.00	\$ 4,745.00	\$ 85,410.00
295316515295053356		IMPLANTE AUDITIVO INTRAOSEO	Implante auditivo de conducción por vía intraósea, procesador externo a pilas, de 12 canales, cepillo de higiene del aparato, sujetador de seguridad, rodillo acrílico de testeo, filtro de microfono, tipo BAHA BP 100	4.00	\$ 4,800.00	\$ 19,200.00
295126640295067545		TIP (PUNTA) CON FILTRO	Tip (Punta) para micropipeta, descartable, estéril, con filtro, para dispensar 100-1000 ul. Tipo Gilson Diamond F171703.-	7.00	\$ 4,890.00	\$ 34,230.00
295126640295067547		TIP (PUNTA) CON FILTRO	Tip (Punta) para micropipeta, descartable, estéril, con filtro, para dispensar 2-30 uL. Tipo Gilson Diamond F171303.-	7.00	\$ 4,890.00	\$ 34,230.00
295316515295058240		CUERDA GUIA CORONARIA CON TECNOLOGIA DE DOBLE COIL	Alambre guía para angioplastia coronaria con tecnología de doble coil, alma de acero con soporte de núcleo trenzado y cobertura de polimero 20 cm de 0.014" x 190 cm de un solo core de extremo distal a proximal, con Tip formado por un entramado de múltiples componentes, peso de 0.8 g. radiopaco de 3 cm, transmisión de torque 1:1, preformable múltiples veces. Tipo Sion Black/Asahi	6.00	\$ 4,900.00	\$ 29,400.00
295316515295058540		CUERDA GUIA CORONARIA CON TECNOLOGIA DE DOBLE COIL	Alambre guía para angioplastia coronaria con tecnología de doble coil, alma de acero con soporte de núcleo trenzado y cobertura de polimero 20 cm. de 0.014" por 190 cm. de un solo core de extremo distal a proximal, con Tip formado por un entramado de múltiples componentes, peso de 0.8 g. radiopaco de 3 cm, transmisión de torque 1:1, preformable múltiples veces. Tipo Sion Black/Asahi. Estéril	20.00	\$ 4,900.00	\$ 98,000.00
029916530299006249		JUEGOS INFANTILES	TIPO COCINA CON HORNO - MATERIAL PLASTICO Y ACERO. Contiene: Horno de gran espesor, ejes de acero. Colores: Cuerpo color rosa. Puerta de horno color beige. Anafe color violeta. MEDIDAS: largo 35 cm, ancho 41 cm, alto 57 cm. TIPO ROTOYS.-	4.00	\$ 4,950.00	\$ 19,800.00
033916515295058516	3.3.9-5653.1	SERVICIO DE LIMPIEZA DE TANQUES	Servicio 2 (dos) de limpieza y desinfección de tanques de agua, análisis bacteriológico y fisicoquímico correspondiente al Edificio Chacabuco 463, CABA - Jardín "Rayito de Sol I" - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad semestral.	2.00	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
033916515295058521	3.3.9-5653.1	SERVICIO DE LIMPIEZA DE TANQUES	Servicio 2 (dos) de limpieza y desinfección de tanques de agua, análisis bacteriológico y fisicoquímico correspondiente al Edificio Av. Juan B. Justo 5074, CABA - Instituto Educativo IEFI -Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad semestral.	2.00	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00
295316515295059084		VALVULA HEMOSTATICA DE 3 VIAS	Válvula Hemostática de 2 vías, con lumen interno de 0.115", rotador incorporado al cuerpo y presión máxima de inyección de 400 psi. Estéril.	100.00	\$ 5,000.00	\$ 500,000.00
029217045295032061	2.9.6-401.2128	CARTUCHO DE TONER HP 26A	Cartucho de toner 26A para Impresora HP LaserJet Pro M402DN	67.00	\$ 5,100.00	\$ 341,700.00
029916530299006218	4.3.7-6534.18	BAULES	MATERIAL PLASTICO - DIMENSION: alto 47 cm x ancho 80 cm x prof. 48 cm.-	85.00	\$ 5,100.00	\$ 433,500.00
295126640295067548		TIP (PUNTA) CON FILTRO	Tip (Punta) para micropipeta, descartable, estéril, con filtro, para dispensar 10-100 uL. Tipo Gilson Diamond F171403.-	5.00	\$ 5,403.75	\$ 27,018.75
295126640295067549		TIP (PUNTA) CON FILTRO	Tip (Punta) para micropipeta, descartable, estéril, con filtro, para dispensar 20-200 uL. Tipo Gilson Diamond F171503.-	5.00	\$ 5,403.75	\$ 27,018.75
295316515295059190		SISTEMA DE RECUPERACION	Sistema de recuperación de espécimen tipo Inzii, de 12 mm x 160 ml. Tipo CD004.	24.00	\$ 5,430.00	\$ 130,320.00
295316515295059191		SISTEMA DE RECUPERACION	Sistema de recuperación de espécimen tipo Inzii, de 5 mm x 180 ml. Tipo CD003.	24.00	\$ 5,430.00	\$ 130,320.00
295316515295059192		SISTEMA DE RECUPERACION	Sistema de recuperación de espécimen tipo Inzii, de 10 mm x 225 ml. Tipo CD001.	24.00	\$ 5,430.00	\$ 130,320.00
295316515295020371		IMPLANTE OSTEOINTEGRADO SOPHONO	Implante auditivo osteointegrado de transmision osea.	1.00	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00
033916515295059230	3.3.3-2100.5	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO e INTEGRAL de instalaciones fijas contra incendio, sistema de abastecimiento de agua, presurización y bombeo de hidrantes de incendio del edificio de la Div Ser Med Grales, Sarmiento 3673, CABA; Cons Med Dpto Central, Esc Subof y Agtes, Punta Arenas 1201, Caba, Cons Med Pol Científica, Azpardo 670, PB, CABA; Cons Med Inst Univ, Rosario 532, Edif Capello, PB, CABA; Cons Med Inves Fed, Madariaga 6900, CABA y Cons Med Dpto Esc De Cadetes, Corvalán 3698, CABA.	1.00	\$ 5,600.00	\$ 5,600.00
295306515295057174		CABLE DE TEMPERATURA	Cable sensor de temperatura para Monitor Modular Carescape (General Electric)	36.00	\$ 5,636.98	\$ 202,931.28
029916530299006289		JUEGOS INFANTILES	TIPO SUBE Y BAJA - MATERIAL PLASTICO. De una sola pieza. MEDIDAS: alto 60 cm, ancho 55 cm, prof. 165 cm., peso 7,16 kg. TIPO ROTOYS.-	4.00	\$ 5,700.00	\$ 22,800.00
295116550295062529		DETERMINACION DE PATOGENOS GASTROINTESTINALES	Reactivo para la determinación de múltiples bacterias, virus y parásitos en materia fecal por técnica de PCR en equipos FilmArray.	6.00	\$ 5,750.00	\$ 34,500.00
295116550295062531		DETERMINACION DE PATOGENOS EN SANGRE	Reactivo para la determinación de múltiples bacterias, levaduras y determinantes génicos de resistencia en sangre, por técnica de PCR en equipos FilmArray.	12.00	\$ 5,750.00	\$ 69,000.00
295316515295033430		ORTOFTALDEHIDO	Ortoftaldehido tipo CIDEX-OPA. Desinfección de alto nivel en 5 minutos a 20 °C. Compuesto por bidones x 3.78 L c/u y tiras reactivas.	600.00	\$ 5,890.00	\$ 3,534,000.00
295316515295058236		CUERDA GUIA CORONARIA PARA CTO	Alambre guía para angioplastia coronaria , para atravesar lesiones complejas y oclusiones, alma de acero de un solo core de punta distal a proximal de 0.014" x 180 cm. Tip radiopaco de 11 cm carga de la punta de 3.0 g. Tipo Miracle 3/Asahi.	6.00	\$ 5,900.00	\$ 35,400.00
295316515295058237		CUERDA GUIA CORONARIA PARA CTO	Alambre guía para angioplastia coronaria , para atravesar lesiones complejas y oclusiones, alma de acero de un solo core de punta distal a proximal de 0.014" x 180 cm. Tip radiopaco de 11 cm carga de la punta de 6.0 g. Tipo Miracle 6/Asahi.	6.00	\$ 5,900.00	\$ 35,400.00
295316515295058238		CUERDA GUIA CORONARIA PARA CTO	"Alambre guía para angioplastia coronaria, para atravesar lesiones complejas y oclusiones, alma de acero de un solo core de punta distal a proximal de 0.014" x 180 cm. Tip radiopaco de 11 cm carga de la punta de 12.0 g. Tipo Miracle 12/Asahi. "	6.00	\$ 5,900.00	\$ 35,400.00
295316515295058536		CUERDA GUIA CORONARIA P/CTO	Alambre guía para angioplastia coronaria, para atravesar lesiones complejas y oclusiones, alma de acero de un solo core de punta distal a proximal de 0.014" por 180 cm. Tip radiopaco de 11 cm. carga de la punta de 3.0 g. Tipo Miracle 3/Asahi. Estéril	20.00	\$ 5,900.00	\$ 118,000.00
295316515295058537		CUERDA GUIA CORONARIA P/CTO	Alambre guía para angioplastia coronaria, para atravesar lesiones complejas y oclusiones, alma de acero de un solo core de punta distal a proximal de 0.014" por 180 cm. Tip radiopaco de 11 cm. carga de la punta de 6.0 g. Tipo Miracle 6/Asahi. Estéril	20.00	\$ 5,900.00	\$ 118,000.00
295316515295058538		CUERDA GUIA CORONARIA P/CTO	Alambre guía para angioplastia coronaria, para atravesar lesiones complejas y oclusiones, alma de acero de un solo core de punta distal a proximal de 0.014" por 180 cm. Tip radiopaco de 11 cm. carga de la punta de 12.0 g. Tipo Miracle 12/Asahi. Estéril	20.00	\$ 5,900.00	\$ 118,000.00
029217045295032012	2.9.6-401.1097	CARTUCHO HP 35 A	Toner impresora HP Laser, P1005 - CB435A (35A)	39.00	\$ 5,923.61	\$ 231,020.78
043316530295059187	4.3.3-1711.22	SILLA DE RUEDAS ADULTO	Reforzada;Plegable; Estructura: Cromada;Respaldo / asiento: Cuerina;Doble cruceta;Apoya brazos: Desmontables;Pedanas Desmontables y rebatibles;Rueda de goma maciza;Medidas Ancho abierto: 72cm,Ancho asiento-respaldo: 50cm, Profundidad de asiento 45 cm,ø ruedas traseras: 60 cm,ø ruedas delanteras: 20 cm Peso máx. soportado (Kg): 120	3.00	\$ 5,960.00	\$ 17,880.00
295126640295067546		TIP (PUNTA) CON FILTRO	Tip (Punta) para micropipeta, descartable, estéril, con filtro, para dispensar 1-10 uL. Tipo Gilson Diamond F171103.-	5.00	\$ 5,960.00	\$ 29,800.00
033916515295058518	3.3.9-5653.1	SERVICIO DE LIMPIEZA DE TANQUES	Servicio 2 (dos) de limpieza y desinfección de tanques de agua, análisis bacteriológico y fisicoquímico correspondiente al Edificio Independencia 353, CABA - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad semestral.	2.00	\$ 6,000.00	\$ 12,000.00
295116550295010486	2.5.1-9016.499	MEDIO P/AISLAMIENTO Y DIFERENCIACION	Medio de cultivo para aislamiento y diferenciación de enteropatógenos, especialmente de los géneros Shigella y Salmonella. Tipo XLD Medio.-	6.00	\$ 6,000.00	\$ 36,000.00
295116550295054748		SARAMPION IgGM	Determinación de anticuerpos IgGM en sangre para sarampión por método ELISA automatizado..	2.00	\$ 6,000.00	\$ 12,000.00
295316515295047028		CANULA	De traqueostomia tipo Shiley, diámetro N° 8, con camisa y balón	2.00	\$ 6,007.65	\$ 12,015.30
029217045295032074	2.9.6-401.1439	CARTUCHO DE TONER CF278A	Cartucho de toner CF278A para Impresora Hewlett PACKARD.	13.00	\$ 6,059.00	\$ 78,767.00
029217045295032052	2.9.6-401.1860	TONER HP 80X	Para impresora Hewlett Packard LaserJet Pro 400 M401, 400 M425, -HP 80X (CF280X)	29.00	\$ 6,200.00	\$ 179,800.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
295316515295056643		PLACA NASAL	Placa de silicona para nariz, de 51 mm x 76 mm x 0,50 mm, tipo Silastic, envase x 2 sobres	100.00	\$ 6,320.00	\$ 632,000.00
295306515295020048		CÁNULA PARA TRAQUEOTOMÍA	Cánula de material plástico de uso médico para traqueostomía con balón Twist N° 4, estéril. Tipo Tracoe TR 301-04.-	4.00	\$ 6,340.00	\$ 25,360.00
295306515295020049		CÁNULA PARA TRAQUEOTOMÍA	Cánula de material plástico de uso médico para traqueostomía, estéril, uso pediátrico. Tipo Tracoe, mod. Mini S/B N° 5.5, cod. TR 355-5,5.-	4.00	\$ 6,340.00	\$ 25,360.00
033916515295040269		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 1 (uno) ascensor perteneciente al Departamento SERVICIOS MEDICOS GENERALES - Consultorio Escuela de Cadetes.	12.00	\$ 6,500.00	\$ 78,000.00
033916515295040271		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 1 (uno) ascensor perteneciente al Departamento SERVICIOS MEDICOS GENERALES - Centro Pediátrico altos del I.E.F.I "Subcomisario Anahí Garnica".	12.00	\$ 6,500.00	\$ 78,000.00
033916515295040272		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 1 (uno) ascensor perteneciente al Departamento SERVICIOS MEDICOS GENERALES - Centro Asistencial Odontológico Moreno.	12.00	\$ 6,500.00	\$ 78,000.00
295316515295058541		SUTURA	De seda trenzada, recubierta con cera de abejas, calibre 0, esterilizada por radiación gamma, color negro, longitud 75 cm, sin aguja, empaque de 10 multihebras	20.00	\$ 6,500.00	\$ 130,000.00
043914410005048861	4.3.9-3347.11	MARMITA A VAPOR	Marmita fija a vapor de línea de 50 lt, presión de trabajo 0.5 kg/cm2, entrada de vapor 1" BSP, quemador de acero inoxidable, condensado 1/2" BSP.-	1.00	\$ 6,765.00	\$ 6,765.00
043316515295057046		CABLE DE SATUROMETRIA	Cable de saturimetría para monitor modular Careescape, reusable.	40.00	\$ 6,776.00	\$ 271,040.00
295306515295020065	2.5.6-4276.2	LUBRICANTE P/MICROMOTOR	Aceite lubricante en spray, anticorrosivo, permeable al vapor de esterilización, exento de silicona. Uso en instrumental quirúrgico. Envase x 300 ml	72.00	\$ 6,800.00	\$ 489,600.00
295316515295057373		RECARGA P/ ENDOGRAPADORA	Recarga de 60 mm para endograpadora GST, tejido vascular (blanca), con 6 líneas de agrafe. Tipo GST60W.	24.00	\$ 6,820.00	\$ 163,680.00
033916515295040491	2.9.6-401.1763	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 1 (uno) ascensor montacargas instalados en el Edificio del Panteón Policial - División Ayuda Mutua y Preveeduría. Servicio de periodicidad mensual.	12.00	\$ 7,000.00	\$ 84,000.00
029916530299006215	2.9.9-7985.29	JUEGOS INFANTILES	TIPO AUTO - MATERIAL PLASTICO. Auto andador, 2 puertas, ruedas giratorias delanteras, volante con movimiento, bocina, baul trasero, Medidas: alto 90 cm., ancho 55 cm., prof. 85 cm., peso 10,76 kg. TIPO ROTOYS.-	6.00	\$ 7,280.00	\$ 43,680.00
295316515295058229		CUERDA GUIA CORONARIA PARA CTO	Alambre guía para angioplastia coronaria , para atravesar lesiones altamente estenosadas, alma de acero de un solo core de punta distal a proximal de 0.014 x 180 cm, con punta distal aguzada de 0.009. Tip radiopaco de 20 cm, carga de la punta de 9.0 g. Tipo Conquest/Asahi.	6.00	\$ 7,400.00	\$ 44,400.00
295316515295058529		CUERDA GUIA CORONARIA P/CTO	Alambre guía para angioplastia coronaria, para atravesar lesiones altamente estenosadas, alma de acero de un solo core de punta distal a proximal de 0.014" por 180 cm. con punta distal aguzada de 0.009. Tip radiopaco de 20 cm. carga de la punta de 9.0 g. Tipo Conquest/Asahi. Estéril	20.00	\$ 7,400.00	\$ 148,000.00
029916530299006160		JUEGOS INFANTILES	TIPO TOBOGAN - MATERIAL PLASTICO. MEDIDAS: alto 90 cm x ancho 70 x prof. 145 cm, plegable, 4 escalones, alzada amplia de seguridad, peso 9,51 kg. TIPO ROTOYS.-	2.00	\$ 7,430.00	\$ 14,860.00
295306515295024297	2.9.5-1909.242	GUANTE SINTÉTICO	Guante sintético, libre de latex de caucho natural, de polipropileno. Sin polvo lubricante. Anatómico, con dedos curvos y puño moldeado. Largo de 300mm. Con tecnología DHD que permite la colocación del guante con las manos húmedas. Esterilizado por radiación gama. Tipo Profeel P3270-24. Tamaño 7.	6.00	\$ 7,444.00	\$ 44,664.00
295306515295024298	2.9.5-1909.243	GUANTE SINTÉTICO	Guante sintético, libre de latex de caucho natural, de polipropileno. Sin polvo lubricante. Anatómico, con dedos curvos y puño moldeado. Largo de 300mm. Con tecnología DHD que permite la colocación del guante con las manos húmedas. Esterilizado por radiación gama. Tipo Profeel P3275-24. Tamaño 7 1/2.	6.00	\$ 7,444.00	\$ 44,664.00
295306515295020042		CÁNULA PARA TRAQUEOTOMÍA	Cánula de material plastico de uso medico para traqueotomia, descartable, esteril, fenestrada con balon, N° 8. Tipo Tracoe twist plus	12.00	\$ 7,444.96	\$ 89,339.52
043617010295051039		COMPUTADORA COMPLETA (CON MONITOR)	Procesador Intel i540, memoria DDR3 4 Gb, disco 500 Gb 7200 rpm Sata III, grabadora DVD 22x, placa madre Biostar H55HD, 2 conectores frontales USB 2.0, 4 conectores traseros USB 2.0, conector de audio y micrófono frontales, Wireless, Lan RJ-45, puertos HDMI - VGA - DVI-D, fuente de poder de 600 Watts, teclado multimedia, mouse 1200 dpi, parlantes. monitor Lcd Led de 18.5".	1.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00
295316520295023758		ACOPLE	para montura cuadrada para llave criquet, para la colocación de implantes	5.00	\$ 7,500.00	\$ 37,500.00
043316515295054242	2.9.6-401.1439	CAMILLA HIDRAULICA P/TRASLADO DE PACIENTES	Camilla hidráulica para traslado de pacientes, ergonómica, articulada, capacidad hasta 300 kg, compuesta por: paneles de elevación de todas sus partes - cabecera, torax, miembros inferiores y altura. Soporte para tubo de oxígeno, porta sueros. 5ta. Rueda retráctil.	1.00	\$ 7,603.38	\$ 7,603.38
295316515295058243		SET DE ACCESO HEPATICO	Set compuesto de cateter de 5,0 fr con trócar estilete de 62 cm, cateter de 10,0 fr con canula de refuerzo rigida de 51,5 cm ,introduccion Flexor Check-Flo de 10,0 fr y de 40 cm de largo, dilatador de 12,0 fr modelo ROSCH- UCHIDA COOK RUPS-100	6.00	\$ 7,740.00	\$ 46,440.00
033916515295040493		SERVICIO DE FUMIGACION	Servicio de control de plagas, desinfección, desinsectación y desratización para la Superintendencia de Bienestar. Servicio de periodicidad mensual.	12.00	\$ 7,800.00	\$ 93,600.00
295316515295058230		CUERDA GUIA CORONARIA PARA CTO	Alambre guía para angioplastia coronaria , para atravesar lesiones complejas calcificadas, alma de acero de un solo core de punta distal a proximal y cobertura hidrofílica de 0.014" x 180 cm, con punta distal aguzada de 0.009. Tip radiopaco de 20 cm, carga de la punta de 12.0 g. Tipo Conquest Pro 12/Asahi	6.00	\$ 7,800.00	\$ 46,800.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
295316515295058231		CUERDA GUIA CORONARIA PARA CTO	Alambre guía para angioplastia coronaria, para atravesar lesiones complejas calcificadas, alma de acero de un solo core de punta distal a proximal y cobertura hidrofílica de 0.014" x 180 cm, con punta distal aguzada de 0.009. Tip radiopaco de 20 cm, carga de la punta de 9.0 g. Tipo Conquest Pro/Asahi.	6.00	\$ 7,800.00	\$ 46,800.00
295316515295058530		CUERDA GUIA CORONARIA P/CTO	Alambre guía para angioplastia coronaria, para atravesar lesiones complejas calcificadas, alma de acero de un solo core de punta distal a proximal y cobertura hidrofílica de 0.014" por 180 cm. con punta distal aguzada de 0.009. Tip radiopaco de 20 cm. carga de la punta de 12.0 g. Tipo Conquest Pro 12/Asahi. Estéril	20.00	\$ 7,800.00	\$ 156,000.00
295316515295058531		CUERDA GUIA CORONARIA P/CTO	Alambre guía para angioplastia coronaria, para atravesar lesiones complejas calcificadas, alma de acero de un solo core de punta distal a proximal y cobertura hidrofílica de 0.014" por 180 cm. con punta distal aguzada de 0.009. Tip radiopaco de 20 cm. carga de la punta de 9.0 g. Tipo Conquest Pro/Asahi. Estéril	20.00	\$ 7,800.00	\$ 156,000.00
295306515295020019		EQUIPO MACROGOTERO PARA ADMINISTRAR SOLUCIÓN PAREN	Circuito de macrogotero de PVC, 2 puertos autosellantes Split Spectrum, roller, conectores en "Y" con puerto de infusión y válvula con membrana autosellante libre de agujas, estéril.	3,500.00	\$ 7,814.00	\$ 27,349,000.00
029217045295032055	2.9.6-401.1999	TONER LEXMARK C736HIYG AMARILLO	Cartucho de toner para impresora LEXMARK C736dn, color amarillo.-	12.00	\$ 7,830.00	\$ 93,960.00
029217045295032056	2.9.6-401.2000	TONER LEXMARK C736HICG CIAN	Cartucho de toner para impresora LEXMARK C736dn, color cian.-	12.00	\$ 7,830.00	\$ 93,960.00
295306515295054379	2.9.5-1909.244	GUANTE SINTÉTICO	Guante sintético, libre de latex de caucho natural, de polipropileno. Sin polvo lubricante. Anatómico, con dedos curvos y puño moldeado. Largo de 300 mm. Con tecnología DHD que permita la colocación del guante con las manos húmedas. Esterilizado por radiación gamma. Tipo Profeel. Tamaño 8	6.00	\$ 7,830.00	\$ 46,980.00
295316515295040021		PACK DE GEL FRIO/CALOR	Bolsa de polipropileno más gel no toxico, tamaño 16 x 26 cm.	1.00	\$ 7,865.00	\$ 7,865.00
033916515295040446		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 2 respiradores, marca SLE, modelo SLE 5000 M1 pertenecientes al servicio de Neonatología, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad mensual.	12.00	\$ 7,876.00	\$ 94,512.00
033916515295040447		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 2 respiradores, marca Sirio Baby, modelo 200 pertenecientes al servicio de Neonatología, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad mensual.	12.00	\$ 7,876.00	\$ 94,512.00
295116550295054749		HERPES SIMPLE 1	Determinación automatizada de anticuerpos IgG en sangre para virus Herpes Simple 1 por método ELISA automatizado.	28.00	\$ 7,920.00	\$ 221,760.00
295116550295054750		HERPES SIMPLE 2	Determinación automatizada de anticuerpos IgG en sangre para virus Herpes Simple 2 por método ELISA automatizado.	28.00	\$ 7,920.00	\$ 221,760.00
043317730009038258		TELEVISOR LED	De 32", resolución 1920 x 1080, alineación eficacia de energía clase A - ac 100 - 240 v, 50-60 hz Power supply, conectividad 2HDMI, entrada USB	2.00	\$ 7,949.00	\$ 15,898.00
295306515295055862		BALON DE BAKRI	Balón uterino de silicona, insuflable, libre de latex, estéril, de un solo uso. Medida: 24 Fr - 54 cm, volumen del balón 500 ml. Incluye jeringa de 60 ml.	2.00	\$ 7,980.00	\$ 15,960.00
029916530299006247		JUEGOS INFANTILES	TIPO BASQUET DE PIE - MATERIAL PLASTICO. Extensible a 2,55 mt. MEDIDAS: alto 185 cm., ancho 70 cm., prof. 70 cm, peso 10,79 kg. TIPO ROTOYS.-	4.00	\$ 8,230.00	\$ 32,920.00
295116550295054728		MEZCLA MAESTRA P/ARN VIRAL	Mezcla maestra para PCR en tiempo real apta para la amplificación de multiples objetivos a partir de ARN. Incluye enzima polimerasa, activadores de la enzima, desoxirribonucleotidos, agua calidad biología molecular. Tipo Roche 6754155001.-	8.00	\$ 8,250.00	\$ 66,000.00
295116515295061853		ELECTRODO DESFIBRILADOR	Electrodo defibrilador autoadhesivo, compuestos con cable de conexión al equipo defibrilador existente. Tipo Philips (HP) Barrel Connector M3501A & M3502A. 22661PC.	15.00	\$ 8,500.00	\$ 127,500.00
295126640295030325		TUBO PPT CARGA VIRAL	Tubo para preparación de plasma con K2EDTA y gel separador, esterilizado por radiación, con tapa plástica color blanco perlado, para 5cc de extracción. Tipo BV Vacutainer 362788.-	2.00	\$ 8,800.00	\$ 17,600.00
043316515295050809		PALLET	Pallet de plastico con superficie antideslizante por el proceso de rotomoldeo, con entrada por dos lados para zorra como para autoelevador. Medidas 1000 x 1200 x 150. Capacidad de carga estatica: 2000 kg. Capacidad de carga dinamica: 700 kg.	10.00	\$ 8,854.00	\$ 88,540.00
033916515295040492	2.9.6-401.1761	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 2 (dos) ascensores instalados en el Edificio del Departamento Central sito en Saenz Peña 375, CABA. Servicio de perioricidad mensual.	12.00	\$ 9,000.00	\$ 108,000.00
295116550295032522		ANTISUERO	E-Caderina tipo M 3612 DAKO	1.00	\$ 9,125.00	\$ 9,125.00
029916530299006263	2.9.9-7985.5	JUEGOS INFANTILES	TIPO CENTRO DE ACTIVIDADES - MATERIAL PLASTICO. Contiene: Juego de laberintos, escaleras, pasadizos, tobogan. MEDIDAS: alto 104 cm., ancho 113 cm., prof. 230 cm., peso 32 kg. TIPO ROTOYS.-	2.00	\$ 9,199.00	\$ 18,398.00
029916530299006287	4.3.7-1406.17	MESAS DE REUNIONES	TIPO MESA DE CAMPO - MATERIAL PLASTICO. Juego mesa para exterior/interior., MEDIDAS: alto 54 cm, ancho 92 cm, prof. 96 cm, peso 13,50 kg. TIPO ROTOYS.-	4.00	\$ 9,270.00	\$ 37,080.00
295116550295049219	2.5.1-8988.1588	ANTI-CARDIOLIPINA CLASE IgG	Equipo para la determinación de anticuerpos Anti-cardiolipina IgG en sangre.	3.00	\$ 9,360.00	\$ 28,080.00
295116550295049228	2.5.1-8988.1559	ANTI-CARDIOLIPINA CLASE IgM	Equipo para la determinación de anticuerpos Anti-cardiolipina IgM en sangre.	3.00	\$ 9,360.00	\$ 28,080.00
295116550295049229	2.5.1-8988.1560	BETA 2 GLICOPROTEINA IgG	Equipo para la determinación de anticuerpos Anti-Beta 2 glicoproteina IgG en sangre.	3.00	\$ 9,360.00	\$ 28,080.00
295116550295049230	2.5.1-8988.1561	BETA 2 GLICOPROTEINA IgM	Equipo para la determinación de anticuerpos Anti-Beta 2 glicoproteina IgM en sangre.	3.00	\$ 9,360.00	\$ 28,080.00
043916720295039656		CAMARA SEGURIDAD	Cámara seguridad con movimiento 360°, tipo Pectra IV SE color/BN, 470 líneas de resolución con un zoom óptico x23 (F1,6/3,6-82,8 mm) y un zoom digital de x12. 256 presetes, montaje: colgante para exteriores. Cúpula Transparente. Carcasa color posterior gris claro. Carcasa de acero inoxidable. Especificaciones técnicas: resolución PAL [724(H)x582 (v)] en x23. relación Señal/Ruido: Superior a 50 db. Alimentación: 18-32 Vac; 22-27 Vcc.	4.00	\$ 9,560.00	\$ 38,240.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
295116515295033414		INIDICADOR BIOLOGICO	Indicador biológico autocontenido para Oxido de Etileno con medio de cultivo Bacilus Atropheus. (1 millón de esporas) Tipo 3 M /Cajas por 100 Unidades	350.00	\$ 9,594.82	\$ 3,358,187.11
295116515295033423		INIDICADOR BIOLOGICO	Indicador biológico autocontenido de vapor con medio de cultivo Bacilus Stearothermophilu. (1 millón de esporas) Cajas por 100 Unidades/ Tipo 3 M.	600.00	\$ 9,594.82	\$ 5,756,892.19
295116550295054751		MYCOPLASMA PNEUMONIAE IgM	Determinación automatizada de anticuerpos IgM en sangre para Mycoplasma Pneumoniae por método ELISA automatizado.	14.00	\$ 9,700.00	\$ 135,800.00
295316515295058201		CABLE P/SATUROMETRIA	Cable interconector para saturometría Spo2 Nellcor Oximax, reusable. Para Uso con monitor B650, General Electric.-	50.00	\$ 9,715.09	\$ 485,754.49
033916515295057132		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO e INTEGRAL de Circuito cerrado de Television compuesto por 8 (OCHO) camaras color, 1 (UN) Sistema de grabacion digital y 1 (UN) monitor lcd de 19 pulgadas. Sistema de alarma integrado por 1 (UN) teclado volumetrico, 1 (UN) pulsador de asalto, 1 (UN) pusador de incendio, 1 (UN) protector de tesoro, 1 (UN) sensor sismico, 1 (UN) detector de humo y 1 (UN) sensor de movimiento. Ficha Patrimonial N° 620-114395590	12.00	\$ 9,860.00	\$ 118,320.00
022317230009033572		CORTINA SANITARIA	Cortina para uso sanitario, confeccionada en tela 100% poliester, ignifuga, anti hongo, anti microbiano, lavable, resistente a la abrasión, mesh superior que permita paso de la luz y aire. Medidas: ancho 2,40 mt x 2,20 mt de alto	20.00	\$ 9,876.00	\$ 197,520.00
295116515295061801		NAVAJAS	de acero inoxidable, sin rebordes ni rebarbas,descartables, tipo Feather A35	67.00	\$ 9,998.00	\$ 669,866.00
033314120295032594		SERVICIO DE INSTALACION	Servicio de instalación de Aire Acondicionado	27.00	\$ 10,000.00	\$ 270,000.00
033916515295040495	3.3.1-2970.1	MANTENIMIENTO INTEGRAL	Mantenimiento INTEGRAL, arreglos en general sin materiales para Panteones Policiales pertenecientes a la División Ayuda Mutua y Proveeduría. Servicio de perioricidad fines de semana.	12.00	\$ 10,000.00	\$ 120,000.00
033916515295058503	3.3.9-5653.1	SERVICIO DE VALIDACION	Provisión de Servicio de Validación de 1 Campana de Seguridad Biológica clase II A, de chapa, marca UV-C modelo IIA/B3, N° de serie 0081101-01. Servicio de perioricidad anual.	1.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
033916515295058504	3.3.9-5653.1	SERVICIO DE VALIDACION	Provisión de Servicio de Validación de 1 Cabina de Seguridad Biológica, marca THE BAKER CPMPANY, modelo Steril Gard 400M. N° de serie 53489. Servicio de perioricidad anual.	1.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
033916515295058505	3.3.9-5653.1	SERVICIO DE VALIDACION	Provisión de Servicio de Validación de 1 Cabina de Flujo Laminar, marca NUAIRE, modelo UN-425-E. N° de serie 171008103015. Servicio de perioricidad anual.	1.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
033916515295058506	2.9.6-401.2001	SERVICIO DE VALIDACION	Provisión de Servicio de Validación de 1 Flujo Laminar Horizontal, marca Filtrar, modelo FILTRAR FHP23, N° de serie 900501. Servicio de perioricidad anual.	1.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
033916515295058507	3.3.9-5653.1	SERVICIO DE VALIDACION	Provisión de Servicio de Validación de 1 Cabina de Seguridad Biológica, marca AZBIL TELSTAR TECHNOLOGIES, modelo BIO II ADVANCE 4, N° de serie 522455. Servicio de perioricidad anual.	1.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
295116550295049231		LKM-1	Equipo para la determinación de Anti LKM-1.	4.00	\$ 10,080.00	\$ 40,320.00
029916530299006236	2.9.9-7985.29	JUEGOS INFANTILES	TIPO CAMIONETA 4 X 4 - MATERIAL PLASTICO. Contiene: Caja trasera p/carga, tanque de nafta, techo porta objetos, Medidas: alto 90 cm., ancho 55 cm., prof. 101 cm, peso 15,20 kg. TIPO ROTOYS.-	2.00	\$ 10,200.00	\$ 20,400.00
029916530299006237	2.9.9-7985.29	JUEGOS INFANTILES	TIPO CAMIONETA NENA - MATERIAL PLASTICO. Contiene: Caja trasera p/carga, tanque de nafta, techo porta objetos, Medidas: alto 90 cm., ancho 55 cm., prof. 101 cm, peso 15,20 kg. TIPO ROTOYS.-	2.00	\$ 10,200.00	\$ 20,400.00
033916515295053030		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL DE	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO e INTEGRAL de la totalidad de equipos de PC de la Sección Ayuda Mutua, incluye materiales y mano de obra	12.00	\$ 10,400.00	\$ 124,800.00
029916530299006248		JUEGOS INFANTILES	TIPO CENTRO DE COCINA - MATERIAL PLASTICO. Contiene: Horno, mesa para niños, heladera, microondas, anafe, accesorios . Colores: Cuerpo rosa. Puerta de heladera, horno, microondas y mesa en color beige. Anafe en color violeta. MEDIDAS: largo 110 cm, alto 81 cm, prof. 37 cm. TIPO ROTOYS.-	4.00	\$ 10,527.00	\$ 42,108.00
043617025299007752	4.3.6-6161.325	IMPRESORA MULTIFUNCION	Con sistema original de Tanque de Tinta, Tecnología de inyección de tinta de 4 colores (CMYK), resolución hasta 5760 x 1440 dpi en varios tipos de papel, Velocidad de impresión: Máxima Negro 33 ppm y Color 15 ppm, Bandeja de entrada para papel 100 hojas / 10 sobres, Bandeja de salida 30 hojas, Normal Negro 9,0 ISO ppm y Color 4,5 ISO ppm, Copiadora, Escáner y Wi-Fi, Impresión desde teléfono inteligente, iPad, tableta u otros dispositivos móviles, Escáner de 48 bits y 1200 x 2400 dpi para ampliaciones de fotos y documentos OCR, incluye software para edición de documentos OCR, Eliminación de ojos rojos, restauración de color y contraste en fotos en un sólo clic desde el driver de la impresora, Impresión a doble faz manual, conexión a Pc por cable USB incluido, Rendimiento basado en el patrón ISO/IEC 24712.	45.00	\$ 10,541.00	\$ 474,345.00
029217045295032057	2.9.6-401.2001	TONER LEXMARK C736H1KG NEGRO	Cartucho de toner para impresora LEXMARK C736dn, color negro.-	12.00	\$ 10,645.00	\$ 127,740.00
295116550295048398		CALIBRADOR P/DETERMINACION DE PEPTIDO C	Calibrador para la determinación de Peptido C en suero. Para uso con equipo autoanalizador Architec 1 1000.	1.00	\$ 10,700.00	\$ 10,700.00
295116550295054753		CHLAMYDIA PNEUMONIAE IgM	Determinación automatizada de anticuerpos IgM en sangre para Chlamydia Pneumoniae por método ELISA automatizado.	14.00	\$ 10,799.00	\$ 151,186.00
295116550295054754		CHLAMYDIA PNEUMONIAE IgG	Determinación automatizada de anticuerpos IgG en sangre para Chlamydia Pneumoniae por método ELISA automatizado.	14.00	\$ 10,799.00	\$ 151,186.00
033916515295055428		ELECTROCARDIOGRAFO	Electrocardiografo portátil, controlado por microprocesador, un canal con ECG de reposo de 12 derivaciones, medidas 290 x 198 x 76 mm, panel controlado y teclado alimentación dual: 220 V - 50/60 Hz y batería interna recargable suficiente para 60 estudios de duración. Tipo SCHILLER CARDIOVIT AT -101	5.00	\$ 10,810.00	\$ 54,050.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
295316515295057375		RECARGA P/ ENDOGRAPADORA	Recarga de 60 mm para endograpadora GST, tejido grueso (verde), con 6 líneas de agrafe. Tipo GST60G.	24.00	\$ 11,151.36	\$ 267,632.65
295316515295057376		RECARGA P/ ENDOGRAPADORA	Recarga de 60 mm para endograpadora GST, tejido normal (azul), con 6 líneas de agrafe. Tipo GST60B.	24.00	\$ 11,151.36	\$ 267,632.65
295316515295057372		RECARGA P/ ENDOGRAPADORA	Recarga de 60 mm para endograpadora GST, tejido extra grueso (negra), con 6 líneas de agrafe. Tipo GST60T.	24.00	\$ 11,440.00	\$ 274,560.00
295316515295057374		RECARGA P/ ENDOGRAPADORA	Recarga de 60 mm para endograpadora GST, tejido normal/grueso (dorado), con 6 líneas de agrafe. Tipo GST60D.	24.00	\$ 11,440.00	\$ 274,560.00
033916515295059228	3.3.3-2100.5	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO e INTEGRAL de instalaciones fijas contra incendio, sistema de abastecimiento de agua, presurización y bombeo de hidrantes del Departamento Central de la Policía Federal, sito en Luis Saenz Peña 375 - CABA -. Servicio de perioricidad mensual.	1.00	\$ 11,600.00	\$ 11,600.00
295116550295062530		DETERMINACION DE PATOGENOS EN LCR	Reactivo para la determinación de múltiples bacterias, virus y hongos en líquido cefaloraquídeo por técnica de PCR en equipos FilmArray.	30.00	\$ 11,760.00	\$ 352,800.00
295116550295062532		DETERMINACION DE VIRUS RESPIRATORIOS	Reactivo para la determinación de múltiples patógenos respiratorios en hisopado nasofaríngeo, por técnica de PCR en equipos FilmArray.	120.00	\$ 11,760.00	\$ 1,411,200.00
295316515295051731		FRONTOLUZ	Frontoluz de estado solido compuesto por: cinta flexible ajustable, acolchada, luminaria regulable, 220 V, lámpara 5 Watt, tipo Welch Allyn 49022	1.00	\$ 11,781.00	\$ 11,781.00
033916515295040444		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO e INTEGRAL de 3 respiradores, marca Sechrist, modelo SLE 4000 pertenecientes al servicio de Neonatología, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad mensual.	12.00	\$ 11,814.00	\$ 141,768.00
033916515295040445		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO e INTEGRAL de 3 respiradores, marca Sechrist, modelo Millenium pertenecientes al servicio de Neonatología, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad mensual.	12.00	\$ 11,814.00	\$ 141,768.00
295316515295038197	2.9.5-6613.6	FILTRO	Filtro antibacteria y antipirogeno, para agua y dializante, tipo Diasafe Plus	28.00	\$ 11,999.00	\$ 335,972.00
033916515295059208	3.3.3-2100.5	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO e INTEGRAL de instalaciones fijas contra incendio, sistema de abastecimiento de agua, presurización y bombeo de hidrantes de incendio del edificio de la Superintendencia de Bienestar, sito en Av. Independencia 353 - CABA -. Servicio de perioricidad mensual.	12.00	\$ 12,000.00	\$ 144,000.00
029916530299006161		JUEGOS INFANTILES	TIPO TOBOGAN - MATERIAL PLASTICO. MEDIDAS: alto 117 cm x ancho 86 x prof. 190 cm, 5 escalones, final de deslizador elevado, peso 15 kg. TIPO ROTOYS.-	2.00	\$ 12,180.00	\$ 24,360.00
295116550295023533		ANTISUERO IgG 4	Antisuero IgG 4 para diagnostico diferencial de lesión inflamatoria y pseudotumores.	1.00	\$ 12,400.00	\$ 12,400.00
295116550295023536		ANTICUERPO C-MYC	Anticuerpo C-MYC para tipificación de Linfomas.	1.00	\$ 12,400.00	\$ 12,400.00
295116505295006682		VITAMINA A, PALMITATO	Solución de Vitamina A, palmitato (1.700.000 UG).	0.25	\$ 12,452.00	\$ 3,113.00
295116515295061851	2.9.2-1358.359	ELECTRODO DESFIBRILADOR	Electrodo defibrilador autoadhesivo, compuestos con cable de conexión al equipo defibrilador existente. Tipo Medtronic Redi-Pak 22550PC.	8.00	\$ 12,480.00	\$ 99,840.00
033916515295040449		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO e INTEGRAL de 14 vaporizadores, marca Dragger, modelo Sevoflurane VAP2000 pertenecientes a los servicios de Proctología, Quirofano Visca, Quirofano Central y Urología, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad mensual.	12.00	\$ 13,300.00	\$ 159,600.00
295116550295034783		KIT DE ACIDOS NUCLEICOS VIRALES	Purifica de manera eficiente acidos nucleicos virales a partir de suero, plasma o sangre completa utilizando volúmenes de muestra de hasta 200 ml. Contiene tampon de union, Poli (A) liofilizado, Proteinas K, Tampon de eliminacion de inhibidor, Tampon de lavado, Tampon de Elucion, Tubos de filtro, Tubos de recogida. Tipo Roche 11858874001	10.00	\$ 13,350.00	\$ 133,500.00
295316515295058483	2.9.5-441.142	SET P/MICROPUNCION	Set para micropunción o set de acceso pedal. Compuesto por introductor con dilatador de 4 Fr x 7 cm, guía 0,018", de nitinol de 40 cm, aguja de 21 G x 4 cm y válvula hemostática.	10.00	\$ 13,540.00	\$ 135,400.00
295316515295057412		GUIA DE INSERCIÓN	Guía de inserción de batería en campo estéril para mango de sutura mecánica iDrive	2.00	\$ 14,190.00	\$ 28,380.00
295316515295057414		HERRAMIENTA MANUAL	Herramienta para uso manual de los adaptadores para apertura, cierre y disparo de los cartuchos EndoGIA	4.00	\$ 14,190.00	\$ 56,760.00
043914110295039187		HELADERA	Heladera bajo mesada, color blanco. Medidas exteriores: 54 x 85 x 65 cm, con congelador y estantes	1.00	\$ 14,590.00	\$ 14,590.00
295116550295053353		SOLUCION DE LAVADO P/PIPETAS	Solución de lavado para pipetas conteniendo solución alcalina < 1% de KOH para limpieza de pipetas de muestras y reactivos de instrumento de uso en equipo de coagulación. Tipo DT Wash	14.00	\$ 14,868.16	\$ 208,154.24
043316670295051801		BALANZA	Balanza pesa personas Tipo CAM, con altímetro, con plataforma de 35 x 25 cm, hasta 150 kg. Con graduación mínima de 100 gramos	1.00	\$ 14,950.00	\$ 14,950.00
033916515295040464	2.9.6-401.1860	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO e INTEGRAL de 1 mesa de anestesia, marca Dragger, modelo Fabius Plus XL, SN°: ASJJ-0264 con monitor multiparamétrico marca Dragger, modelo Vista 120. SN°: VTSJH0088, perteneciente al servicio de Anestesiología, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad mensual.	12.00	\$ 15,200.00	\$ 182,400.00
033916515295040465	2.9.6-401.1999	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO e INTEGRAL de 1 mesa de anestesia, marca Dragger, modelo Fabius Plus XL, SN°: ASJJ-0266 con monitor multiparamétrico marca Dragger, modelo Vista 120. SN°: VTSJH0040, perteneciente al servicio de Anestesiología, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad mensual.	12.00	\$ 15,200.00	\$ 182,400.00
295116550295034785		MEZCLA MAESTRA DNA RAPIDO ARRANQUE	Mezcla de reaccion de arranque en caliente, diseñada para reactivos que utilicen sondas FRET. Compuesto por enzima tapolimerasa, mezcla para reconocimiento de sondas, MgCl2 y agua ultraqura. Tipo Roche 3003248001	2.00	\$ 15,400.00	\$ 30,800.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
295316515295054396	2.9.5-2496.493	REFUERZO P/SUTURA MECANICA	Refuerzo para sutura mecánica, bioabsorbible (compuesta de ácido poliglicólico y carbonato trimetileno). Preventivo de la formación de fístulas postoperatorias. Para cartucho Ethicon Endopath ECHELON 60. Tipo Seamguard IBSGEC60.	500.00	\$ 16,168.00	\$ 8,084,000.00
033916515295058492	3.3.5-2097.1	SERVICIO DE DESINFECCION, DESINSECTACION Y DESRRAT	Servicio de desinfección, desinsectación, desratización y control de plagas del edificio Dirección General de Obra Social - Luis Saenz Peña 375 - CABA. Servicio de perioricidad mensual.	12.00	\$ 16,240.00	\$ 194,880.00
295116550295053402		PANEL MULTIDROGAS DE ABUSO EN ORINA	Inmunoensayo cromatográfico cualitativo en un solo paso para la detección simultánea de un panel de drogas de abuso en orina humana. Caja por 25 paneles.	45.00	\$ 16,342.00	\$ 735,390.00
029217045290013868		CARTUCHO DE TONER P/IMPRESORA XEROX PHASER 4600	Cartucho de toner para impresora Xerox Phaser 4600/4620/4622. Capacidad 13K	72.00	\$ 16,576.00	\$ 1,193,472.00
033916515295040304		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 2 hemodializadores marca Fresenius, modelo Medical Care 4008S, pertenecientes al Servicio de Nefrología, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad anual.	12.00	\$ 17,000.00	\$ 204,000.00
295316515295050150	2.9.5-8778.3	PROTESIS	Para reconstrucción laringea moldeada en silicona de grado médico, tipo Stening N° 8.	4.00	\$ 17,100.00	\$ 68,400.00
043316515295030125		MODULO VENTILACION P/ MONITOR MULTIPARAMÉTRICO	Módulo para realizar monitoreo continuo de variables de mecánica respiratoria para Monitor Multiparamétrico Dixtal DX 2020	9.00	\$ 17,500.00	\$ 157,500.00
043617045295056753	4.3.6-6161.323	IMPRESORA LASER	Tipo Laser monocromática Hewlett Packard 402 DNE o similar. Conectividad 1 puerto USB 2.0 alta velocidad, 1 puerto red Gigabit Ethernet 10/100/1000 T, 40 ppm.	45.00	\$ 17,920.00	\$ 806,400.00
295116550295060902	2.5.1-8988.1588	CONTROL DE CALIDAD MULTILEVEL (1,2,3)	Control de calidad para la motorización de drogas terapéuticas Fentoina, Acido Valproico, Carbamacepina; Vancomicina y otros.	1.00	\$ 18,000.00	\$ 18,000.00
295116550295054752		MYCOPLASMA PNEUMONIAE IgG	Determinación automatizada de anticuerpos IgG en sangre para Mycoplasma Pneumoniae por método ELISA automatizado.	14.00	\$ 18,090.24	\$ 253,263.36
043914120295039709	2.9.6-401.125	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	De 3000 frigorías/calorías/hora, frío-calor, sistema Split, tipo Carrier. Demás exigencias se ajustará a las normas IRAM N° 2174 y 2251	3.00	\$ 18,500.00	\$ 55,500.00
295316515295040065		CARGADOR DE BATERIA	Cargador de baterías de 16,8 V Li-Ion compatible con INTB100	2.00	\$ 18,920.00	\$ 37,840.00
295316515295047124		CASSETTE PARA ESTERILIZACIÓN	Cassette para esterilización de material termolábil con peróxido de hidrógeno al 58%; para sistema STERRAD 100S. Con fecha de vencimiento mayor a 6 meses a partir de la fecha de entrega.	60.00	\$ 19,245.05	\$ 1,154,703.05
295306515295054107		CARTUCHO DE SUTURA MECANICA	CARTUCHO DE SUTURA MECANICA universal articulada, para tejido mixto/mediano grueso, con doble/triple hilera de 15 clips de titanio en gradiente (3, 3,5 y 4 mm), con cuchilla de corte incorporada, de 60 mm de largo, descartable, estéril	265.00	\$ 19,500.00	\$ 5,167,500.00
043316530295000190		CAMA DE TERAPIA INTENSIVA C/ ELEVACION Y ACCIONAMI	Cama de Terapia Intensiva con accionamiento eléctrico construida con acero norma SAE1010. Soporte de al menos 180 Kg. Lecho constituido por 4 planos. Movimientos de accionamiento eléctrico por medio de motor, la elevación en altura deberá estar montada sobre pernos troncosos y rulemanes blindados de larga vida. Pintura antioxidante y terminación epoxídica. Medidas: Largo 1.90 mt, ancho 0,90 mt, alto desde 0,50 hasta 0,90 regulable electricamente. Demás especificaciones de acuerdo a la dependencia solicitante.	9.00	\$ 19,940.50	\$ 179,464.50
295316515295057371		RECARGA P/ ENDOGRAPADORA	Recarga de 35 mm para tejido vascular con 4 filas de agrafe. Con posicionamiento avanzado en la punta. Tipo VASECR35.	24.00	\$ 20,073.90	\$ 481,773.61
295316515295057370		ENDOGRAPADORA A BATERIA	Endograpadora a batería con vástago articulable de 45 mm, mandíbula de 60 mm y sistema tecnológico de agarre de superficie para uso con recargas con tecnología GST. Tipo PLEE60A.	12.00	\$ 20,204.58	\$ 242,454.96
033916515295040330		MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO	Mantenimiento preventivo y correctivo de DOS (02) respiradores Marca PURITAN BENNET, Modelo 560. Pertenecientes al Servicio de TERAPIA INTENSIVA C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Perioricidad anual.	12.00	\$ 20,470.00	\$ 245,640.00
295316515295030270	2.9.5-8202.25	INTRODUCTOR	Introduccion multiproposito, con recubrimiento hidrofílico, compatible con guía 0,035", enmallado coileado, bandas radiopacas y resistente al acodamiento. 7 Fr x 55 cm.	5.00	\$ 20,800.00	\$ 104,000.00
295316515295030271	2.9.5-8202.25	INTRODUCTOR	Introduccion multiproposito, con recubrimiento hidrofílico, compatible con guía 0,035", enmallado coileado, bandas radiopacas y resistente al acodamiento. 8 Fr x 70 cm.	5.00	\$ 20,800.00	\$ 104,000.00
295316515295030272		INTRODUCTOR	Introduccion doble renal, con recubrimiento hidrofílico, compatible con guía 0,018" y 0,038", enmallado coileado, bandas radiopacas y resistente al acodamiento. 5 Fr x 45 cm.	5.00	\$ 20,800.00	\$ 104,000.00
295316515295030273	2.9.5-8202.25	INTRODUCTOR	Introduccion doble renal, con recubrimiento hidrofílico, compatible con guía 0,018" y 0,038", enmallado coileado, bandas radiopacas y resistente al acodamiento. 6 Fr x 45 cm.	5.00	\$ 20,800.00	\$ 104,000.00
295316515295030275	2.9.5-8202.25	INTRODUCTOR	Introduccion doble renal, con recubrimiento hidrofílico, compatible con guía 0,018" y 0,038", enmallado coileado, bandas radiopacas y resistente al acodamiento. 6 Fr x 55 cm.	5.00	\$ 20,800.00	\$ 104,000.00
295316515295030276	2.9.5-8202.25	INTRODUCTOR	Introduccion de derecha, con recubrimiento hidrofílico, compatible con guía 0,018" y 0,038", enmallado coileado, bandas radiopacas y resistente al acodamiento. 5 Fr x 110 cm.	5.00	\$ 20,800.00	\$ 104,000.00
295316515295030277	2.9.5-8202.25	INTRODUCTOR	Introduccion de derecha, con recubrimiento hidrofílico, compatible con guía 0,035", enmallado coileado, bandas radiopacas y resistente al acodamiento. 7 Fr x 70 cm.	5.00	\$ 20,800.00	\$ 104,000.00
295316515295030278	2.9.5-8202.25	INTRODUCTOR	Introduccion de derecha, con recubrimiento hidrofílico, compatible con guía 0,035", enmallado coileado, bandas radiopacas y resistente al acodamiento. 8 Fr x 70 cm.	5.00	\$ 20,800.00	\$ 104,000.00
295316515295030279	2.9.5-8202.25	INTRODUCTOR	Introduccion de derecha, con recubrimiento hidrofílico, compatible con guía 0,035", enmallado coileado, bandas radiopacas y resistente al acodamiento. 12 Fr x 45 cm.	5.00	\$ 20,800.00	\$ 104,000.00
295316515295030280	2.9.5-8202.25	INTRODUCTOR	Introduccion de punta Cobra, con recubrimiento hidrofílico, compatible con guía 0,018" y 0,038", enmallado coileado, bandas radiopacas y resistente al acodamiento. 5 Fr x 55 cm.	5.00	\$ 20,800.00	\$ 104,000.00
295316515295055791		SISTEMA DE RECONSTRUCCION MENTONIANA	Sistema de reconstrucción mentoniana Surgery Group, material importado con certificación de Anmat, set de medidas, alternativas e instrumental en prestamo, set de corte completo, logística, esterilización y asistencia técnica.-	10.00	\$ 20,800.00	\$ 208,000.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
295316515295058217		INTRODUCTOR DE DERECHA	Introduccion de derecha, con recubrimiento hidrofílico, compatible con guía 0.035", enmallado coileado, bandas radiopacas y resistente al acodamiento. 6 Fr x 70 cm.	6.00	\$ 20,800.00	\$ 124,800.00
033916515295058488	3.3.5-2097.1	SERVICIO DE DESINFECCION, DESINSECTACION Y DESRRAT	Servicio de desinfección, desinsectación, desratización y control de plagas del edificio SUPERINTENDENCIA DE BIENESTAR - Av. Independencia 353 - CABA. Servicio de periodicidad mensual.	12.00	\$ 20,807.00	\$ 249,684.00
033916515295058489	3.3.5-2097.1	SERVICIO DE DESINFECCION, DESINSECTACION Y DESRRAT	Servicio de desinfección, desinsectación, desratización y control de plagas del edificio Optica Alsina - Alsina 1679 - CABA. Servicio de periodicidad mensual.	12.00	\$ 20,807.00	\$ 249,684.00
033916515295058490	3.3.5-2097.1	SERVICIO DE DESINFECCION, DESINSECTACION Y DESRRAT	Servicio de desinfección, desinsectación, desratización y control de plagas de la dependencia Farmacia Anexo Moreno - Moreno 1559 - PB - CABA. Servicio de periodicidad mensual.	12.00	\$ 20,807.00	\$ 249,684.00
033916515295058491	3.3.5-2097.1	SERVICIO DE DESINFECCION, DESINSECTACION Y DESRRAT	Servicio de desinfección, desinsectación, desratización y control de plagas del edificio Instituto Infantil "Rayito de Sol I" - Chacabuco 463/5 - CABA. Servicio de periodicidad mensual.	12.00	\$ 20,807.00	\$ 249,684.00
295116550295032509		ANTISUERO	CD 3 tipo A0452 DAKO	1.00	\$ 21,090.00	\$ 21,090.00
029916530299006265	2.9.2-3283.9	JUEGO DE LAPICES	Lapices largos de colores. TIPO MAPED COLOR PEPS..-	40.00	\$ 21,150.00	\$ 846,000.00
295316515295033903	2.9.5-2496.359	GRAPADORA LINEAL RECARGABLE	GRAPADORA LINEAL RECARGABLE laparoscopico de 12 mm, para cirugía bariátrica, de tamaño extra largo tipo EGIUNIVXL	30.00	\$ 22,000.00	\$ 660,000.00
295316515295059187		TAPA P/CONTENEDOR	Tapa para contenedor de aleación de aluminio de alta calidad con superficie anodizada, para autoclave, de alta resistencia a impactos y rayaduras, identificable por color, de 305 x 140 x 25 mm, con sistema antimicrobiano permanenet con filtro de PTFE validado para 1000 ciclos, compatible con contenedores Primeline.	6.00	\$ 23,110.00	\$ 138,660.00
295116550295053352		SOLUCION DE LAVADO P/SONDAS	Solución de lavado para sondas conteniendo detergente inerte y agentes antimicrobianos para limpieza de sondas y tuberías de equipo de coagulación. Tipo Destiny System Fluid.	16.00	\$ 23,407.12	\$ 374,513.91
033916515295040500	3.3.1-2970.1	MANTENIMIENTO INTEGRAL	Mantenimiento INTEGRAL, arreglos en general sin materiales para Panteones Policiales pertenecientes a la División Ayuda Mutua y Proveeduría. Servicio de periodicidad mensual.	12.00	\$ 23,500.00	\$ 282,000.00
295316515295030281	2.9.5-8197.16	GUIA P/OCLUSIÓN TOTAL	Guía 0,014" para oclusión total crónica, con gramaje en la punta y mandril de acero inoxidable. 0,014" x 190 cm x 12 gr.	20.00	\$ 24,100.00	\$ 482,000.00
295316515295030282	2.9.5-8197.16	GUIA P/OCLUSIÓN TOTAL	Guía 0,014" para oclusión total crónica, con gramaje en la punta y mandril de acero inoxidable. 0,014" x 190 cm x 25 gr.	20.00	\$ 24,100.00	\$ 482,000.00
295316515295030283		GUIA P/OCLUSIÓN TOTAL	Guía 0,014" para oclusión total crónica, con gramaje en la punta y mandril de acero inoxidable. 0,014" x 300 cm x 12 gr.	20.00	\$ 24,100.00	\$ 482,000.00
295316515295058219		GUÍA P/OCLUSION TOTAL CRÓNICA	Guía 0.014" para oclusion total crónica, con gramaje en la punta y mandril de acero inoxidable. 0.014" - 300 cm - 25 gr.	6.00	\$ 24,100.00	\$ 144,600.00
029916530299006243	2.9.9-7985.29	JUEGOS INFANTILES	TIPO CASITA SOLEADA - MATERIAL PLASTICO. Contiene: Casita de jardín para niños, colores pasteles, gran ventanal trasero. MEDIDAS: alto 127 cm., ancho 145 cm., prof. 110 cm, peso 34 kg. TIPO ROTOYS.-	1.00	\$ 24,200.00	\$ 24,200.00
295116550295053401		PANEL MULTIDROGAS DE ABUSO EN SANGRE	Inmunoensayo cromatográfico cualitativo en un solo paso para la detección simultánea de un panel de drogas de abuso en sangre humana. Caja por 25 paneles.	360.00	\$ 24,525.00	\$ 8,829,000.00
295306515295020020		EQUIPO MACROGOTERO PARA ADMINISTRAR SOLUCIÓN PAREN	Circuito de macrogotero de PVC, puerto autosellante Split Spectrum, roller, conectores en "Y" con puerto de infusión y válvula con membrana autosellante libre de agujas, estéril.	3,500.00	\$ 24,850.00	\$ 86,975,000.00
043617010295021273	4.3.6-6170.58	ESCANER DE ESCRITORIO	Escaner de escritorio en color y b/n a doble faz sin intervención humana, con ingreso de documentos a escanear mediante alimentador automático de no menos de 50 hojas., resolución óptica de 600 dpi, velocidad de escaneo para hoja A4 de 30 ppm, conectividad USB 2.0 de alta velocidad.	93.00	\$ 25,000.00	\$ 2,325,000.00
043617010295051044		COMPUTADORA COMPLETA RENDIMIENTO ALTO	PC i7 ó Razer 6, memoria DDR4 16 Gb ó superior, disco 1 Tb, lectora DVD, monitor LED 19".	6.00	\$ 25,000.00	\$ 150,000.00
295316515295056919		IMPLANTE COCLEAR MULTICANAL RECTO	Implante coclear multicanal interno y externo, array de electrodos perimodiolar con punta suave y mínimo grosor en guía de electrodos. Receptor interno con chip de sonido inteligente, imán removible, compatible con RMN por encima de 1,5 Testla. Procesador retroauricular de sonidos. Sonido inteligente, telebobina automática, batería recargable y compartimiento para pilas tipo Power 675, mando a distancia bidireccional y tecnología bluetooth. Tipo: interno CI 422 y externo CP910.	12.00	\$ 25,000.00	\$ 300,000.00
295316515295059067		BALON PERIFERICO 0.018" OTW	Balón Periférico 0.018", con sistema de entrega OTW, tipo Armada. Diámetros de 6,0 mm y largos de 80 cm. Estéril.	5.00	\$ 25,000.00	\$ 125,000.00
295316515295059068		BALON PERIFERICO 0.018" OTW	Balón Periférico 0.018", con sistema de entrega OTW, tipo Armada. Diámetros de 6,0 mm y largos de 120 cm. Estéril.	5.00	\$ 25,000.00	\$ 125,000.00
295316515295059069		BALON PERIFERICO 0.018" OTW	Balón Periférico 0.018", con sistema de entrega OTW, tipo Armada. Diámetros de 6 mm y largos 180 cm. Estéril.	5.00	\$ 25,000.00	\$ 125,000.00
295316515295059070		BALON PERIFERICO 0.018" OTW	Balón Periférico 0.018", con sistema de entrega OTW, tipo Armada. Diámetros de 6 mm y largos de 200 cm. Estéril.	5.00	\$ 25,000.00	\$ 125,000.00
295316515295059074		BALON PERIFERICO 0.018" OTW	Balón Periférico 0.018", con sistema de entrega OTW, tipo Armada. Diámetros de 6,0 mm y largos de 150 cm. Estéril.	5.00	\$ 25,000.00	\$ 125,000.00
043316530295000470		TANDEM	Tandem de 3 cuerpos en chapa de hierro SAE 1010 de 3 mm de espesor, con perforaciones de 5 mm de diámetro, asiento con terminación de bordes plegados, costillas y bridas en hierro SAE 1010 de 4,74 mm de espesor; bulonería de acero inoxidable; estructura de soporte con caño de hierro SAE 1010 de 4,75 mm de espesor, con orificios para amurar al piso o opción topes de goma. Pintura en polvo termo convertible. Tipo Premium PPG.	50.00	\$ 25,486.18	\$ 1,274,308.98

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
033916515295040336		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de Equipamiento Radiológico AGFA, perteneciente al Departamento de Dioagnostico por Imagenes, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de periodicidad mensual.	12.00	\$ 25,714.92	\$ 308,579.04
029217045290013870		UNIDAD DE IMAGEN (CILINDRO)	Cilindro de imagen para impresora Xerox Phaser 4600. Rendimiento 80.000 páginas	3.00	\$ 25,810.00	\$ 77,430.00
295316515295030241		TUBULADURA P/RESPIRADOR	Set de tubuladuras para circuito de respirador marca Draguer modelo Oxilog 2000/3000, de silicona, reusable.	96.00	\$ 26,000.00	\$ 2,496,000.00
295316515295058220		MICRO CATÉTER PERIFÉRICO	Micro catéter de 2.6 Fr de soporte periférico, los 40 cm distales tienen cubierta hidrofílica, con punta angulada, bandas radiopacas en la punta y a los 5, 10 y 15 cm. Compatibles con guías 0.014" y 0.018".	6.00	\$ 26,800.00	\$ 160,800.00
295316515295058477	2.9.5-8778.6	MICRO CATÉTER PERIFÉRICO	Micro catéter de 2,6 Fr x 150 cm de soporte periférico. Los 40 cm distales provistos de cubierta hidrofílica, con punta recta, bandas radiopacas en la punta y a los 5, 10 y 15 cm, compatibles con guía 0,014" y 0,018".	5.00	\$ 26,800.00	\$ 134,000.00
295316515295058478	2.9.5-8778.6	MICRO CATÉTER PERIFÉRICO	Micro catéter de 2,6 Fr x 150 cm de soporte periférico. Los 40 cm distales provistos de cubierta hidrofílica, con punta angulada, bandas radiopacas en la punta y a los 5, 10 y 15 cm, compatibles con guía 0,014" y 0,018".	5.00	\$ 26,800.00	\$ 134,000.00
295316515295057145		VARILLA P/RADIOFRECUENCIA	Coblation - Varilla para radiofrecuencia Reflex Ultra 55 Plasma Wand. Tipo Artrocare ENT.	4.00	\$ 27,200.00	\$ 108,800.00
295116515295033422		INDICADOR BIOLÓGICO	Indicador biológico para estufa vapor y Oxido de Etileno en sobres con tiras conteniendo Bacillus Stearothermophilus Bacilus (1 millón de esporas) Subtilis variedad Niger. (1 millón de esporas) tipo Spore/0/Chek. Caja por 100 U	200.00	\$ 27,355.00	\$ 5,471,000.00
295316515295057369		ENDOGRAPADORA A BATERIA	Endograpadora a batería, articulable manualmenmte, con vástago de 9 mm x 32 cm de largo, mandíbula de 35 mm, punta de posicionamiento avanzado y sistema de compresión. Tipo PVE35A	12.00	\$ 27,551.70	\$ 330,620.39
295316515295059063		STENT PERIFERICO MONTADO SOBRE BALON	Stent Periférico Montado sobre Balón, tipo Omnilink Elite, de cobalto cromo, montado sobre balón de alta presión y en un Sistema OTW. Diámetros de 6 mm y largos de 19 mm. Estéril.	4.00	\$ 27,920.00	\$ 111,680.00
295316515295059064		STENT PERIFERICO MONTADO SOBRE BALON	Stent Periférico Montado sobre Balón, tipo Omnilink Elite, de cobalto cromo, montado sobre balón de alta presión y en un Sistema OTW. Diámetros de 6 mm y largos de 29 mm. Estéril.	4.00	\$ 27,920.00	\$ 111,680.00
295316515295059065		STENT PERIFERICO MONTADO SOBRE BALON	Stent Periférico Montado sobre Balón, tipo Omnilink Elite, de cobalto cromo, montado sobre balón de alta presión y en un Sistema OTW. Diámetros de 6 mm y largos de 39 mm. Estéril.	4.00	\$ 27,920.00	\$ 111,680.00
295316515295059066		STENT PERIFERICO MONTADO SOBRE BALON	Stent Periférico Montado sobre Balón, tipo Omnilink Elite, de cobalto cromo, montado sobre balón de alta presión y en un Sistema OTW. Diámetros de 6 mm y largos de 49 mm. Estéril.	4.00	\$ 27,920.00	\$ 111,680.00
295316515295059085		STENT PERIFERICO AUTOEXPANDIBLE DE NITINOL	Stent periférico autoexpandible de nitinol compatible con guía 0,018 e introductor 4 F, sistema OTW, revestido con carburo de silicio amorfo 6.0 x 20 (90 cm). Estéril.	3.00	\$ 27,920.00	\$ 83,760.00
295316515295059086		STENT PERIFERICO AUTOEXPANDIBLE DE NITINOL	Stent periférico autoexpandible de nitinol compatible con guía 0,018 e introductor 4 F, sistema OTW, revestido con carburo de silicio amorfo 6.0 x 30 (90 cm). Estéril.	3.00	\$ 27,920.00	\$ 83,760.00
295316515295059087		STENT PERIFERICO AUTOEXPANDIBLE DE NITINOL	Stent periférico autoexpandible de nitinol compatible con guía 0,018 e introductor 4 F, sistema OTW, revestido con carburo de silicio amorfo 6.0 x 30 (135 cm). Estéril.	3.00	\$ 27,920.00	\$ 83,760.00
295316515295059088		STENT PERIFERICO AUTOEXPANDIBLE DE NITINOL	Stent periférico autoexpandible de nitinol compatible con guía 0,018 e introductor 4 F, sistema OTW, revestido con carburo de silicio amorfo 6.0 x 40 (90 cm). Estéril.	3.00	\$ 27,920.00	\$ 83,760.00
295316515295059089		STENT PERIFERICO AUTOEXPANDIBLE DE NITINOL	Stent periférico autoexpandible de nitinol compatible con guía 0,018 e introductor 4 F, sistema OTW, revestido con carburo de silicio amorfo 6.0 x 40 (135 cm). Estéril.	3.00	\$ 27,920.00	\$ 83,760.00
295316515295059090		STENT PERIFERICO AUTOEXPANDIBLE DE NITINOL	Stent periférico autoexpandible de nitinol compatible con guía 0,018 e introductor 4 F, sistema OTW, revestido con carburo de silicio amorfo 6.0 x 60 (90 cm). Estéril.	3.00	\$ 27,920.00	\$ 83,760.00
295316515295059091		STENT PERIFERICO AUTOEXPANDIBLE DE NITINOL	Stent periférico autoexpandible de nitinol compatible con guía 0,018 e introductor 4 F, sistema OTW, revestido con carburo de silicio amorfo 6.0 x 60 (135 cm). Estéril.	3.00	\$ 27,920.00	\$ 83,760.00
295316515295059092		STENT PERIFERICO AUTOEXPANDIBLE DE NITINOL	Stent periférico autoexpandible de nitinol compatible con guía 0,018 e introductor 4 F, sistema OTW, revestido con carburo de silicio amorfo 6.0 x 80 (90 cm). Estéril.	3.00	\$ 27,920.00	\$ 83,760.00
295316515295059093		STENT PERIFERICO AUTOEXPANDIBLE DE NITINOL	Stent periférico autoexpandible de nitinol compatible con guía 0,018 e introductor 4 F, sistema OTW, revestido con carburo de silicio amorfo 6.0 x 80 (135 cm). Estéril.	3.00	\$ 27,920.00	\$ 83,760.00
295316515295059094		STENT PERIFERICO AUTOEXPANDIBLE DE NITINOL	Stent periférico autoexpandible de nitinol compatible con guía 0,018 e introductor 4 F, sistema OTW, revestido con carburo de silicio amorfo 6.0 x 100 (90 cm). Estéril.	3.00	\$ 27,920.00	\$ 83,760.00
295316515295059095		STENT PERIFERICO AUTOEXPANDIBLE DE NITINOL	Stent periférico autoexpandible de nitinol compatible con guía 0,018 e introductor 4 F, sistema OTW, revestido con carburo de silicio amorfo 6.0 x 100 (135 cm). Estéril.	3.00	\$ 27,920.00	\$ 83,760.00
295316515295059096		STENT PERIFERICO AUTOEXPANDIBLE DE NITINOL	Stent periférico autoexpandible de nitinol compatible con guía 0,018 e introductor 4 F, sistema OTW, revestido con carburo de silicio amorfo 6.0 x 120 (90 cm). Estéril.	3.00	\$ 27,920.00	\$ 83,760.00
295316515295059103		STENT PERIFERICO AUTOEXPANDIBLE DE NITINOL	Stent periférico autoexpandible de nitinol compatible con guía 0,018 e introductor 4 F, sistema OTW, revestido con carburo de silicio amorfo 6.0 x 120 (135 cm). Estéril.	3.00	\$ 27,920.00	\$ 83,760.00
295316515295059104		STENT PERIFERICO AUTOEXPANDIBLE DE NITINOL	Stent periférico autoexpandible de nitinol compatible con guía 0,018 e introductor 4 F, sistema OTW, revestido con carburo de silicio amorfo 6.0 x 150 (90 cm). Estéril.	3.00	\$ 27,920.00	\$ 83,760.00
295316515295059182		STENT PERIFERICO AUTOEXPANDIBLE DE NITINOL	Stent periférico autoexpandible de nitinol compatible con guía 0,018 e introductor 4 F, sistema OTW, revestido con carburo de silicio amorfo 6.0 x 150 (135 cm). Estéril.	3.00	\$ 27,920.00	\$ 83,760.00
295316515295059183		STENT PERIFERICO AUTOEXPANDIBLE DE NITINOL	Stent periférico autoexpandible de nitinol compatible con guía 0,018 e introductor 4 F, sistema OTW, revestido con carburo de silicio amorfo 6.0 x 170 (90 cm). Estéril.	3.00	\$ 27,920.00	\$ 83,760.00
295316515295059184		STENT PERIFERICO AUTOEXPANDIBLE DE NITINOL	Stent periférico autoexpandible de nitinol compatible con guía 0,018 e introductor 4 F, sistema OTW, revestido con carburo de silicio amorfo 6.0 x 170 (135 cm). Estéril.	3.00	\$ 27,920.00	\$ 83,760.00
295116550295054739		RHINOVIRUS	Reactivo para la detección de Rinovirus por método de PCR en tiempo real, compuesto por sondas, cebadores y control positivo. Tipo Roche 7730420001.	7.00	\$ 28,000.00	\$ 196,000.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
295316515295058218		COIL PERIFÉRICO	Coils 0.035" periférico, de Platino, fibrado, apto para Resonancia Magnética, compatible con catéteres con diámetro interno de 0.035". Con sistema de liberación controlada.	6.00	\$ 28,000.00	\$ 168,000.00
295316515295058479	2.9.5-6853.9	MICRO COIL PERIFÉRICO	Micro coil de 0,018", 3 cm x 2 mm, periférico, de platino, fibrado, apto para resonancia magnética nuclear, compatible con catéter de diámetro interno entre 0,018" y 0,025", con sistema de liberación empujable.	10.00	\$ 28,000.00	\$ 280,000.00
295316515295058480	2.9.5.-6853.9	MICRO COIL PERIFÉRICO	Micro coil de 0,035", 7 cm x 4 mm, periférico, de platino, fibrado, apto para resonancia magnética nuclear, compatible con catéter de diámetro interno de 0,035", con sistema de liberación empujable.	10.00	\$ 28,000.00	\$ 280,000.00
295316515295058481	2.9.5.-6853.9	COIL PERIFÉRICO	Coil de 0,035", 2 cm x 3 mm, periférico, de inconel, fibrado, apto para resonancia magnética nuclear, compatible con catéter de diámetro interno de 0,035", con sistema de liberación empujable.	10.00	\$ 28,000.00	\$ 280,000.00
033916515295053025	3.3.3-1400.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL DE	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO e INTEGRAL de 2 ascensores correspondientes a la Direccion General de OBRA SOCIAL- Superintendencia de BIENESTAR	12.00	\$ 28,200.00	\$ 338,400.00
033916515295040256		MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO	Mantenimiento PREVENTIVO Y CORRECTIVO de 1 equipo automatico de Inmunohistoquímica marca Leica modelo Bond Max del Servicio de ANATOMIA PATOLOGICA. Ficha Patrimonial N° 2501-24332314	12.00	\$ 28,500.00	\$ 342,000.00
295116550295023062		ANTISUERO	Antisuero PAX 5, tipo Biogenex AM457-5M	1.00	\$ 28,847.00	\$ 28,847.00
033916515295020030	3.3.9-5653.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO e INTEGRAL de Envasadora de Dosis Unitaria marca JBM, modelo JVR45/AT MEDI, Serie J4X611, ficha SICAP N° 62501-243321418, C.M.P. Churruca-Visca - Superintendencia de Bienestar	12.00	\$ 28,900.00	\$ 346,800.00
295116550295032553		ANTISUERO	KI 67	2.00	\$ 29,653.00	\$ 59,306.00
033916515295040450		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 10 módulos de capnografía, marca Dräger Medical GmbH, modelo SCIO FOUR pertenecientes a los servicios de Quirofano Visca, Quirofano Central y Urología, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de periodicidad mensual.	12.00	\$ 30,000.00	\$ 360,000.00
033916515295040494	3.3.3-2372.14	MANTENIMIENTO INTEGRAL Y ALQUILER DE FOTOCOPIADORA	Mantenimiento INTEGRAL y alquiler de fotocopiadora e insumos para División Ayuda Mutua y Proveeduría. Servicio de periodicidad mensual.	12.00	\$ 30,000.00	\$ 360,000.00
043316515295040063		TENSIOMETRO DIGITAL AUTOMATICO	Tensiómetro digital de insuflado automático para la medición de la presión arterial en los 4 miembros, pantalla digital, con modo de lectura de índice tobillo-brazo, modo de lectura gráfica de fibrilación auricular.	2.00	\$ 30,000.00	\$ 60,000.00
295116550295023064		ANTISUERO	Racemasa	1.00	\$ 30,462.00	\$ 30,462.00
295116550295056255		ANTICUERPO GATA 3	Proteína activadora de transcripción con alta expresión en células epiteliales luminales de la mama, específicamente en subtipo de carcinoma mamario luminal "A". Tipo Dako,	1.00	\$ 31,182.00	\$ 31,182.00
295316515295030233		DISPOSITIVO P/PROLAPSO GENITAL ANTERIOR Y APICAL	Malla de polipropileno con aguja para inserción por vía vaginal en la corrección del prolapso del piso pélvico anterior y apical, con 6 puntos de fijación con sutura.	10.00	\$ 31,900.00	\$ 319,000.00
295316515295030234		DISPOSITIVO P/PROLAPSO GENITAL POSTERIOR Y APICAL	Malla de polipropileno con aguja para inserción por vía vaginal en la corrección del prolapso del piso pélvico posterior y apical, con 6 puntos de fijación con sutura.	4.00	\$ 31,900.00	\$ 127,600.00
043707110299010728		SILLON PARA HEMODIALISIS	Sillón de estructura inoxidable, resistente como mínimo 140 kg, con ruedas de material inoxidable, de alta resistencia al peso y golpes con frenos individuales. Acolchados y tapizados en material resistente a la fricción y lavable. Respaldo y piecera reclinables en varias posiciones con apoyo pies y apoya cabeza. Regulable en altura desde el piso, que permita posición de trendelenburg y plano tipo camilla para reanimación. Apoya brazos acolchados, regulables y desmontables. Opcional mesa desmontable o plegable para alimentación y trabajo y barral portasueros. Ancho total del sillón no mayor a 1 mts (100 cm).	15.00	\$ 32,670.00	\$ 490,050.00
295116550295054744		INFLUENZA H1	Reactivo para la detección de Virus Influenza H1 por método PCR en tiempo real, compuesto por sondas, cebadores y control positivo. Tipo Roche 7792204001	3.00	\$ 33,500.00	\$ 100,500.00
295116550295054745		INFLUENZA H3	Reactivo para la detección de Virus Influenza H3 por método de PCR en tiempo real, compuesto por sondas, cebadores y control positivo. Tipo Roche 7548109001	3.00	\$ 33,500.00	\$ 100,500.00
295116550295053393		DETERMINACION DE VIRUS SINCIAL RESPIRATORIO	Equipo para la determinación del virus Sincial Respiratorio por método de PCR en tiempo real. Incluye sondas, cebadores y control positivo. Tipo Roche 776643001..	7.00	\$ 37,400.00	\$ 261,800.00
295116550295053399		DETERMINACION DE ADENOVIRUS	Equipo para la determinación de Adenovirus por método de PCR en tiempo real. Incluye sondas, cebadores y control positivo. Tipo Roche 7730535001.	7.00	\$ 37,400.00	\$ 261,800.00
295116550295054740		METAPNEUMOVIRUS	Reactivo para la detección de Metapneumovirus por método de PCR en tiempo real, compuesto por sondas, cebadores y control positivo. Tipo Roche 7730446001.	7.00	\$ 37,400.00	\$ 261,800.00
295116550295054741		PARAINFLUENZA 1	Reactivo para la detección de Parainfluenza 1 por método de PCR en tiempo real, compuesto por sondas, cebadores y control positivo. Tipo Roche 7683332001.	7.00	\$ 37,400.00	\$ 261,800.00
295116550295054742		PARAINFLUENZA 2	Reactivo para la detección de Parainfluenza 2 por método de PCR en tiempo real, compuesto por sondas, cebadores y control positivo. Tipo Roche 7683308001.	7.00	\$ 37,400.00	\$ 261,800.00
295116550295054743		PARAINFLUENZA 3	Reactivo para la detección de Parainfluenza 3 por método de PCR en tiempo real, compuesto por sondas, cebadores y control positivo. Tipo Roche 7683316001.	7.00	\$ 37,400.00	\$ 261,800.00
295116550295054756		INFLUENZA A	Reactivo para la detección de Virus Influenza A por método de PCR en tiempo real, compuesto por sondas, cebadores y control positivo. Tipo Roche 7041594001	7.00	\$ 37,400.00	\$ 261,800.00
295116550295054757		INFLUENZA B	Reactivo para la detección de Virus Influenza B por método de PCR en tiempo real, compuesto por sondas, cebadores y control positivo. Tipo Roche 7041616001	7.00	\$ 37,400.00	\$ 261,800.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
043316530295000009		Carro de Curaciones	Carro de curaciones móvil, fabricado en polímero reforzado de alto impacto con las siguientes dimensiones: 559 x 863 x 1041mm, con dos cajones de 3", un cajón de 9" y un cajón de 6", una repisa lateral ajustable, un kit de soporte para tanques de oxígeno, un contenedor de acrílico, dos juegos de divisores para cajón de 3", un juego de divisores para cajón de 6", una toma de corriente grado hospitalario con cinco tomas, de cuatro ruedas de poliuretano, dos de ellas con sistema de frenado	6.00	\$ 37,720.00	\$ 226,320.00
033916515295055906	3.3.9-5653.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL DE	un equipo osmosis inversa, y un sistema de pretratamiento acumulacion y distribución de agua, para el servicio de NEFROLOGIA	10.00	\$ 37,800.00	\$ 378,000.00
029916530299006242	2.9.9-7985.29	JUEGOS INFANTILES	TIPO CASITA DEL BOSQUE - MATERIAL PLASTICO. Contiene: Cocina completa con grifo, hornallas y perillas. Incluye accesorios de cocina. Hogar a leña. MEDIDAS: alto 168 cm., ancho 185 cm., prof. 145 cm, peso 54,48 kg. TIPO ROTOYS.-	1.00	\$ 38,800.00	\$ 38,800.00
295316515295058476	2.9.5-8778.6	MICRO CATÉTER PERIFÉRICO	Micro catéter de 2,6 Fr x 90 cm de soporte periférico. Los 40 cm distales provistos de cubierta hidrofílica, con punta recta, bandas radiopacas en la punta y a los 5, 10 y 15 cm, compatibles con guía 0,014" y 0,018".	5.00	\$ 38,970.00	\$ 194,850.00
043707110299010729		SILLON P/ACOMPAÑANTE	Sillón para acompañante, multiposicional, respaldo abatible a gas, altura fija, apoya pies independiente, escamoteable bajo el asiento, apoya brazos rebatible, Medidas: multiposicional 1,05 mt x 0,7 mt y altura asiento 0,45 mt aprox.	2.00	\$ 40,000.00	\$ 80,000.00
295316515295058496	2.9.5-9252.1	DISPOSITIVO P/INCONTINENCIA DE ORINA	Sling de una sola incisión, reajutable, malla de polipropileno monofilamento 100%, con 2 arpones de ajuste, con 2 agujas atraumáticas helicoidales.	2.00	\$ 40,000.00	\$ 80,000.00
295116550295054725		TIRAS DE TUBOS P/PCR	Tiras de tubos de reacción para PCR en tiempo real de 8 pocillos por tira, plástica, resistente al calor, de color blanco. Tipo Roche 6612601001.-	3.00	\$ 40,261.00	\$ 120,783.00
295306515295020061		PINZA SELLADORA DE VASOS	Pinza selladora de vasos de hasta 7 mm, con corte compatible con tecnología Liga Sure, laparoscópica de 5 mm, con punta roma de 19,5 mm, largo 37 cm.	24.00	\$ 40,900.00	\$ 981,600.00
295306515295020062		PINZA SELLADORA DE VASOS	Pinza selladora de vasos de hasta 7 mm, con corte compatible con tecnología Liga Sure, laparoscópica de 5 mm, con punta roma de 19,5 mm, largo 23 cm.	24.00	\$ 40,900.00	\$ 981,600.00
295306515295020064		PINZA SELLADORA DE VASOS	Pinza selladora de vasos de hasta 7 mm, con corte compatible con tecnología Liga Sure, laparoscópica de 5 mm, con punta Maryland de 20 mm, largo 23 cm.	24.00	\$ 40,900.00	\$ 981,600.00
033916515295040337		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 4 Respiradores marca Newport modelo HT70, perteneciente al Servicio de Unidad Coronaria, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad anual.	12.00	\$ 40,940.00	\$ 491,280.00
295316515295070449		COLCHON P/CAMILLA DE TRASLADO	Colchon para camilla de traslado, lavable, funda elastica cuatridireccional, debe soportar hasta 317 Kg de peso. Medidas: 66/76 cm de ancho x 10 cm de altura	8.00	\$ 41,055.00	\$ 328,440.00
043316515295056586		CARDIODESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMATICO	Choque bifasico con ajuste automatico . Analizador interno de ritmo cardíaco. Almacenamiento de datos. Tecnología inhalambrica para transferencia y almacenamiento de datos. Peso no superior a 2 Kg	5.00	\$ 41,140.00	\$ 205,700.00
295116640295052594		MONITOREO DE TEMP. P/HELADERAS CON ALARMA REMOTA	Sistema de monitoreo de temperatura de interior de heladeras, rango de trabajo entre 2°C y 8°C. Alimentación: 220V 50/60 Mhz. Alarma sonora y digital con display LED de 4 dígitos. Interruptor de alarma sonora. Alarma remota por mensajería SMS. Módulo GSM para mensajería, con desactivador. Data Logger con lector de temperatura. Certificación de calibración con trazabilidad según norma del I.N.T.I.	2.00	\$ 41,250.00	\$ 82,500.00
295116550295054761		CONTROL MTB	Reactivo para el contro de la determinación de Micobacterium Tuberculosis por método de PCR, incluye controles positivo y negativo. Tipo Abbott 8N1590.	2.00	\$ 42,000.00	\$ 84,000.00
295316515295058383	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,0 x 22 mm.	5.00	\$ 42,000.00	\$ 210,000.00
295316515295058384	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,0 x 26 mm.	5.00	\$ 42,000.00	\$ 210,000.00
295316515295058388	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,25 x 15 mm.	5.00	\$ 42,000.00	\$ 210,000.00
295316515295058389	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,25 x 18 mm.	5.00	\$ 42,000.00	\$ 210,000.00
295316515295058390	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,25 x 22 mm.	5.00	\$ 42,000.00	\$ 210,000.00
295316515295058391	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,25 x 26 mm.	5.00	\$ 42,000.00	\$ 210,000.00
295316515295058415	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 3,0 x 15 mm.	5.00	\$ 42,000.00	\$ 210,000.00
295316515295058416	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 3,0 x 18 mm.	5.00	\$ 42,000.00	\$ 210,000.00
295316515295058417	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 3,0 x 22 mm.	5.00	\$ 42,000.00	\$ 210,000.00
295316515295058418	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 3,0 x 26 mm.	5.00	\$ 42,000.00	\$ 210,000.00
033916515295040303		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 5 hemodializadores marca Nipro, modelo Surdial, pertenecientes al Servicio de Nefrologia, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad anual.	12.00	\$ 42,500.00	\$ 510,000.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
295316515295057413		BANDEJA DE ACONDICIONAMIENTO	Bandeja para acondicionar y esterilizar mango, adaptadores, guías de inserción y herramienta de sutura mecánica a batería iDrive	4.00	\$ 42,570.00	\$ 170,280.00
295116550295054764		REACTIVO P/DETERMINACION MTHFR C677	Reactivo para la determinación de Metatetrahidrofolato reductasa C677 por método de PCR en tiempo real, compuesto por sondas, cebadores y control positivo. Tipo Roche 6896367001.	1.00	\$ 42,900.00	\$ 42,900.00
295116550295054766		REACTIVO P/DETERMINACION FACTOR V LEIDEN	Reactivo para la determinación de Factor V Leiden por método de PCR en tiempo real, compuesto por sondas, cebadores y control positivo. Tipo Roche 6896529001.	1.00	\$ 44,000.00	\$ 44,000.00
295116550295054767		REACTIVO P/DETERMINACION FACTOR II	Reactivo para la determinación de Factor II (protrombina) por método de PCR en tiempo real, compuesto por sondas, cebadores y control positivo. Tipo Roche 6896502001.	1.00	\$ 44,000.00	\$ 44,000.00
295316515295023211		CARTUCHO DESCARTABLE	CARTUCHO DESCARTABLE para sutura mecánica lineal cortante universal, articulada 60mm de largo y grapas de 4,8mm de altura, con cuchilla incorporada, que permite la disección de tejido a través de una doble triple hilera. Con film absorbible para el refuerzo del tejido. Descartable, envasado en forma individual, estéril y de primera calidad	120.00	\$ 44,700.00	\$ 5,364,000.00
295116550295054768		REACTIVO P/DETERMINACION PAI	Reactivo para la determinación del inhibidor del activador del plasminógeno por método de PCR en tiempo real, compuesto por sondas, cebadores y control positivo. Tipo Roche 6896359001.	1.00	\$ 44,800.00	\$ 44,800.00
043316530295010257	4.3.7-2005.2	CONTROLADOR FISCAL	Controlador Fiscal. Tipo Epson, mod. TM-U220AFII	2.00	\$ 45,000.00	\$ 90,000.00
043914120295039724		EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	De 4500 frigorías/hora, sistema Split, tipo Carrier. Demás exigencias se ajustará a las normas IRAM N° 2174 y 2251	6.00	\$ 45,000.00	\$ 270,000.00
295306515295020063		PINZA SELLADORA DE VASOS	Pinza selladora de vasos de hasta 7 mm, con corte compatible con tecnología Liga Sure, laparoscópica de 5 mm, con punta Maryland de 20 mm, largo 44 cm.	24.00	\$ 45,000.00	\$ 1,080,000.00
295306515295040024		COBERTOR	Cobertor para equipo de uso en inmunohistoquímica Bond. Tipo cod. S21 2001 110.	3.00	\$ 45,250.00	\$ 135,750.00
034617245295056057	4.8.1-8125.21	SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE	Soporte y mantenimiento mensual de software informático de sistema de gestión de flujo de personas E-Flow. Asistencia telefónica y vía E-mail para soporte de segunda instancia. Acceso al servicio de soporte de lunes a viernes entre las 08 y 18 hs.	12.00	\$ 45,533.00	\$ 546,396.00
295306515295020058		PINZA SELLADORA DE VASOS	Disector ultrasónico inhalámbrico con superficie activa de 14,5 mm y botón dual de regulación de energía (mínimo/máximo) para cirugía laparoscópica. De 5 mm de diámetro y 26 cm de largo. Tipo Sonicisión.	24.00	\$ 46,600.00	\$ 1,118,400.00
295306515295020059		PINZA SELLADORA DE VASOS	Disector ultrasónico inhalámbrico con superficie activa de 14,5 mm y botón dual de regulación de energía (mínimo/máximo) para cirugía laparoscópica. De 5 mm de diámetro y 13 cm de largo. Tipo Sonicisión.	24.00	\$ 46,600.00	\$ 1,118,400.00
295306515295020060		PINZA SELLADORA DE VASOS	Pinza selladora de vasos de hasta 7 mm, con corte compatible con tecnología Liga Sure, laparoscópica de 5 mm, con punta roma de 19,5 mm, largo 44 cm.	24.00	\$ 46,600.00	\$ 1,118,400.00
043316670295051804		BALANZA ELECTRONICA DIGITAL P/HEMODIALISIS	Balanza electrónica, digital, para hemodialisis, con tapa de plataforma de acero inoxidable de 80 x 80 cm, con 4 celdas de carga, 300 Kg de capacidad, 50 gr de lectura mínima, para uso a nivel de piso. Cabezal modelo EL-5B, con salida RS 232 para intercomunicación con PC o impresora. Software para impresión de Tara, Neto y Bruto. Alimentación dual: de red 220-230 V 50-60 Hz. 12 V CC. Marco de hierro pintado con epoxi o de acero inoxidable.	1.00	\$ 47,047.00	\$ 47,047.00
295316515295040064		BATERIA	Pack de baterías recargables de 16,8 V Li-Ion para mango de sutura mecánica iDrive	4.00	\$ 47,300.00	\$ 189,200.00
295306515295020022		PROLONGADOR CON PUERTO EN RAMPA	Prolongador en rampa de PVC con sistema de triple válvula autosellante spilt spectrum, con 2 conexiones en "Y" y puerto en cada una de ellas, estéril.	500.00	\$ 48,350.00	\$ 24,175,000.00
295316515295058227		STENT LIBERADOR DE DROGA C/POLIMERO BIODEGRADABLE	Stent de Cromo-cobalto liberador de droga, para angioplastia coronaria, con polímero biodegradable, liberador de droga biolimus A9, y coating abluminal, diámetros 2.25 a 4.0 mm (2.25, 2.5, 2.75, 3.0, 3.5, 4.0 mm) y largos de 8 a 36 mm (8, 11, 14, 19, 24, 29, 33, 36 mm). Tipo Biomatrix Alpha.	6.00	\$ 49,000.00	\$ 294,000.00
295316515295058228		STEN LIBERADOR DE DROGA CON POLIMERO BIODEGRADABLE	Stent de acero liberador de droga, para angioplastia coronaria, con polímero biodegradable, liberador de droga biolimus A9, y coating abluminal, diámetros 2.25 a 4.0 mm (2.25, 2.5, 2.75, 3.0, 3.5, 4.0 mm) y largos de 8 a 36 mm (8, 11, 14, 18, 24, 28, 33, 36 mm). Tipo Biomatrix Flex/NeoFlex.	6.00	\$ 49,000.00	\$ 294,000.00
295316515295058545		STENT LIBERADOR DE DROGA CON POLIMERO BIODEGRADABL	Stent de Cromo-cobalto liberador de droga, para angioplastia coronaria, con polímero biodegradable, liberador de biolimus A9, y coating abluminal, diámetros 2.25 a 4.0 mm (2.25, 2.5, 2.75, 3.0, 3.5, 4.0 mm) y largos de 8 a 36 mm. (8, 11, 14, 19, 24, 29, 33, 36 mm). Tipo Biomatrix Alpha. Estéril	5.00	\$ 49,000.00	\$ 245,000.00
295316515295058546		STEN LIBERADOR DE DROGA CON POLIMERO BIODEGRADABLE	Stent de acero liberador de droga, para angioplastia coronaria, con polímero biodegradable, liberador de biolimus A9, y coating abluminal, diámetros 2.25 a 4.0 mm (2.25, 2.5, 2.75, 3.0, 3.5, 4.0 mm) y largos de 8 a 36 mm. (8, 11, 14, 18, 24, 28, 33, 36 mm). Tipo Biomatrix Flex/NeoFlex. Estéril	5.00	\$ 49,000.00	\$ 245,000.00
043316515295051484		REANIMADOR NEONATAL	Reanimador automático, de operación manual para presión inspiratoria máxima segura, precisa y controlada, presión espiratoria final positiva constante y precisa	2.00	\$ 49,829.00	\$ 99,658.00
295116550295053347		DILUYENTE	Diluyente para anticuerpos pimaros. Uso en equipo Bond Mas. Tipo Bond Mas AR 9352.	1.00	\$ 51,945.00	\$ 51,945.00
295316515295058211		STENT AUTOEXPANDIBLE DE NITINOL ALTAMENTE FLEXIBLE	Stent periferico autoexpandible de Nitinol altamente flexible, con región de "Overlap"exclusiva-sistema OTW (over the wire) - compatible con guía 0.035", para tratamiento de estenosis en arterias Ilíacas - Femorales - Poplíteas de 6.0 x 20 mm 150 cm	6.00	\$ 53,565.00	\$ 321,390.00
295316515295058212		STENT AUTOEXPANDIBLE DE NITINOL ALTAMENTE FLEXIBLE	Stent periferico autoexpandible de Nitinol altamente flexible, con región de "Overlap"exclusiva-sistema OTW (over the wire) - compatible con guía 0.035", para tratamiento de estenosis en arterias Ilíacas - Femorales - Poplíteas de 10.0 x 30 mm 120 cm	6.00	\$ 53,565.00	\$ 321,390.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
295316515295058346	2.9.5-8778.144	STENT AUTOEXPANDIBLE	Stent periférico autoexpandible de Nitinol altamente flexible, con región de Overlap exclusiva, sistema OTW (over the wire), compatible con guía de 0,035", de 8,0 x 200 mm 150 cm.	5.00	\$ 53,565.00	\$ 267,825.00
295316515295058347	2.9.5-8778.144	STENT AUTOEXPANDIBLE	Stent periférico autoexpandible de Nitinol altamente flexible, con región de Overlap exclusiva, sistema OTW (over the wire), compatible con guía de 0,035", de 9,0 x 20 mm 120 cm.	5.00	\$ 53,565.00	\$ 267,825.00
295316515295058348	2.9.5-8778.144	STENT AUTOEXPANDIBLE	Stent periférico autoexpandible de Nitinol altamente flexible, con región de Overlap exclusiva, sistema OTW (over the wire), compatible con guía de 0,035", de 9,0 x 30 mm 120 cm.	5.00	\$ 53,565.00	\$ 267,825.00
295316515295058349	2.9.5-8778.144	STENT AUTOEXPANDIBLE	Stent periférico autoexpandible de Nitinol altamente flexible, con región de Overlap exclusiva, sistema OTW (over the wire), compatible con guía de 0,035", de 9,0 x 40 mm 120 cm.	5.00	\$ 53,565.00	\$ 267,825.00
295316515295058350	2.9.5-8778.144	STENT AUTOEXPANDIBLE	Stent periférico autoexpandible de Nitinol altamente flexible, con región de Overlap exclusiva, sistema OTW (over the wire), compatible con guía de 0,035", de 9,0 x 60 mm 120 cm.	5.00	\$ 53,565.00	\$ 267,825.00
295316515295058351	2.9.5-8778.144	STENT AUTOEXPANDIBLE	Stent periférico autoexpandible de Nitinol altamente flexible, con región de Overlap exclusiva, sistema OTW (over the wire), compatible con guía de 0,035", de 9,0 x 80 mm 120 cm.	5.00	\$ 53,565.00	\$ 267,825.00
295316515295058352	2.9.5-8778.144	STENT AUTOEXPANDIBLE	Stent periférico autoexpandible de Nitinol altamente flexible, con región de Overlap exclusiva, sistema OTW (over the wire), compatible con guía de 0,035", de 10,0 x 20 mm 120 cm.	5.00	\$ 53,565.00	\$ 267,825.00
295316515295058353	2.9.5-8778.144	STENT AUTOEXPANDIBLE	Stent periférico autoexpandible de Nitinol altamente flexible, con región de Overlap exclusiva, sistema OTW (over the wire), compatible con guía de 0,035", de 10,0 x 40 mm 120 cm.	5.00	\$ 53,565.00	\$ 267,825.00
295316515295058354	2.9.5-8778.144	STENT AUTOEXPANDIBLE	Stent periférico autoexpandible de Nitinol altamente flexible, con región de Overlap exclusiva, sistema OTW (over the wire), compatible con guía de 0,035", de 10,0 x 60 mm 120 cm.	5.00	\$ 53,565.00	\$ 267,825.00
295316515295058355	2.9.5-8778.144	STENT AUTOEXPANDIBLE	Stent periférico autoexpandible de Nitinol altamente flexible, con región de Overlap exclusiva, sistema OTW (over the wire), compatible con guía de 0,035", de 10,0 x 80 mm 120 cm.	5.00	\$ 53,565.00	\$ 267,825.00
295316515295058356	2.9.5-8778.144	STENT AUTOEXPANDIBLE	Stent periférico autoexpandible de Nitinol altamente flexible, con región de Overlap exclusiva, sistema OTW (over the wire), compatible con guía de 0,035", de 12,0 x 20 mm 120 cm.	5.00	\$ 53,565.00	\$ 267,825.00
295316515295058357	2.9.5-8778.144	STENT AUTOEXPANDIBLE	Stent periférico autoexpandible de Nitinol altamente flexible, con región de Overlap exclusiva, sistema OTW (over the wire), compatible con guía de 0,035", de 12,0 x 30 mm 120 cm.	5.00	\$ 53,565.00	\$ 267,825.00
295316515295058358	2.9.5-8778.144	STENT AUTOEXPANDIBLE	Stent periférico autoexpandible de Nitinol altamente flexible, con región de Overlap exclusiva, sistema OTW (over the wire), compatible con guía de 0,035", de 12,0 x 40 mm 120 cm.	5.00	\$ 53,565.00	\$ 267,825.00
295316515295058359	2.9.5-8778.144	STENT AUTOEXPANDIBLE	Stent periférico autoexpandible de Nitinol altamente flexible, con región de Overlap exclusiva, sistema OTW (over the wire), compatible con guía de 0,035", de 12,0 x 60 mm 120 cm.	5.00	\$ 53,565.00	\$ 267,825.00
295316515295058360	2.9.5-8778.144	STENT AUTOEXPANDIBLE	Stent periférico autoexpandible de Nitinol altamente flexible, con región de Overlap exclusiva, sistema OTW (over the wire), compatible con guía de 0,035", de 12,0 x 80 mm 120 cm.	5.00	\$ 53,565.00	\$ 267,825.00
295316515295058361	2.9.5-8778.144	STENT AUTOEXPANDIBLE	Stent periférico autoexpandible de Nitinol altamente flexible, con región de Overlap exclusiva, sistema OTW (over the wire), compatible con guía de 0,035", de 14,0 x 20 mm 120 cm.	5.00	\$ 53,565.00	\$ 267,825.00
295316515295058362	2.9.5-8778.144	STENT AUTOEXPANDIBLE	Stent periférico autoexpandible de Nitinol altamente flexible, con región de Overlap exclusiva, sistema OTW (over the wire), compatible con guía de 0,035", de 14,0 x 30 mm 120 cm.	5.00	\$ 53,565.00	\$ 267,825.00
295316515295058363	2.9.5-8778.144	STENT AUTOEXPANDIBLE	Stent periférico autoexpandible de Nitinol altamente flexible, con región de Overlap exclusiva, sistema OTW (over the wire), compatible con guía de 0,035", de 14,0 x 40 mm 120 cm.	5.00	\$ 53,565.00	\$ 267,825.00
295316515295058364	2.9.5-8778.144	STENT AUTOEXPANDIBLE	Stent periférico autoexpandible de Nitinol altamente flexible, con región de Overlap exclusiva, sistema OTW (over the wire), compatible con guía de 0,035", de 14,0 x 60 mm 120 cm.	5.00	\$ 53,565.00	\$ 267,825.00
295316515295058365	2.9.5-8778.144	STENT AUTOEXPANDIBLE	Stent periférico autoexpandible de Nitinol altamente flexible, con región de Overlap exclusiva, sistema OTW (over the wire), compatible con guía de 0,035", de 14,0 x 80 mm 120 cm.	5.00	\$ 53,565.00	\$ 267,825.00
295116550295054765		REACTIVO P/DETERMINACION MTHFR A1298C	Reactivo para la determinación de Metatetrahidrofolato reductasa A1298C por método de PCR en tiempo real, compuesto por sondas, cebadores y control positivo. Tipo Roche 6896383001.	1.00	\$ 55,000.00	\$ 55,000.00
295116550295050821		CUBETA DE REACCION	Cubeta de reaccion para determinaciones coagulometricas con detección óptica y electromecánica, cromogenica e inmunologica. Tipo Cuvettes trays. Para uso en equipo Tcoag destiny plus.	20.00	\$ 56,216.27	\$ 1,124,325.39
295316515295058222		SET ROSCH UCHIDA	Set de acceso transyugular hepático Rosch-Uchida, compuesto por introductor Flexor 10 Fr, estilete trocar 0.038", cánula de 14 G, catéter de 10 Fr, y dilatador de 12 Fr.	6.00	\$ 56,600.00	\$ 339,600.00
295316515295058223		SET DE MICROPUNCIÓN	Set de micropunción o set de acceso pedal, compuesto por introductor con dilatador de 4 Fr x 7 cm, guía 0.018" de nitinol de 40 cm, aguja de 21 G x 4 cm y válvula hemostática.	6.00	\$ 56,600.00	\$ 339,600.00
033916515295040317		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 2 equipos de Rayos X Digital, marca Samsung, pertenecientes al Servicio de Diagnóstico por Imágenes, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad anual.	12.00	\$ 56,816.67	\$ 681,800.02
295316515295050897		SISTEMA DE FILTRO PARA PROTECCION CEREBRAL	Sistema de filtro para protección cerebral, modelo ANGIOGUARD con cuerda guía 0.14 x 300 con doble sistema de extracción y captura de filtro de 6 mm	5.00	\$ 58,000.00	\$ 290,000.00
295116550295054726		PLACA DE REACCION P/PCR	Placa de reacción para PCR en tiempo real de 96 pocillos cada una, plástica, resistente al calor, de color blanco. Tipo Roche 5232724001.-	3.00	\$ 58,670.00	\$ 176,010.00
043316515295057401		TORRE DE VIDEO LAPAROSCOPIA	Compuesta por: Monitor HD 26", res 1920x1200 pixels, entradas 3G-SDI/DVI/RGB/S-Video/Video compuesto. Captura de imagen 3 CCD apto para ICG. Cámara apta para uso con cabezales Full HD d 3 CCD, con Zoom óptico y res de imagen Full HD. Insuflador para neumoperitoneo de 40 Lt/min. Fuente de luz LED de intensidad superior o igual a 175 Watt. Luz blanca de 6000k de temp. Cable de fibra óptica de 4,8mm de diametro y 250cm de longitud. Óptica de 30° de 10mm y 310 mm de longitud. Tipo Storz.	4.00	\$ 58,946.00	\$ 235,784.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
295316515295058226		STENT CUBIERTO DE DROGA SIN POLIMERO	Stent cubierto de droga (DCS) sin polimero, con superficie microestructurada selectiva, liberador de droga biolimus A9, de acero y coating abluminal, para angioplastia coronaria, diámetros 2.25 a 4.0 mm (2.25, 2.5, 2.75, 3.0, 3.5, 4.0 mm) y largos de 8 a 36 mm (8, 11, 14, 18, 24, 28, 33, 36 mm). Tipo Biofreedom.	6.00	\$ 59,000.00	\$ 354,000.00
295316515295058544		STENT CUBIERTO DE DROGA SIN POLIMERO	Stent cubierto de droga (DCS) sin polimero, con superficie microestructurada selectiva, liberador de biolimus A9, de acero y coating abluminal, para angioplastia coronaria, diámetros 2.25 a 4.0 mm (2.25, 2.5, 2.75, 3.0, 3.5, 4.0 mm) y largos de 8 a 36 mm. (8, 11, 14, 18, 24, 28, 33, 36 mm). Tipo Biofreedom. Estéril.	5.00	\$ 59,000.00	\$ 295,000.00
295316515295058216		BALÓN PERIFÉRICO DE INTERCAMBIO RAPIDO	Balón periférico de dilatación, con recubrimiento hidrofílico, bandas radiopacas, cuerpo de alambre en espiral, resistente al acodamiento y perfil de cruce bajo. Sobre catéter de 4 Fr de 110 cm Compatible con guía 0.014". 2 mm. x 6 cm.	6.00	\$ 59,900.00	\$ 359,400.00
033916515295040329	2.9.6-401.2238	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 1 Equipo de Hemodialisis ultradefinición (CRRT) y plasmaféresis terapéutica (TPE), marca Gambro, modelo Prismaflex, pertenecientes al Servicio de Nefrología, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad anual.	1.00	\$ 60,000.00	\$ 60,000.00
295316515295058484	2.9.5-8778.144	FILTRO P/VENA CAVA	Filtro para vena cava, de aleación de cobalto, níquel y cromo, apto para resonancia magnética nuclear, con vaina introductora de 7 Fr. De 65 cm, apto para venas de 0 mm a 30 mm. Con sistema de implantación femoral y yugular. Medida: 7 Fr x 30 mm x 50 cm.	10.00	\$ 62,720.00	\$ 627,200.00
295316515295058214		STENT CORONARIO LIBERADOR DE DROGA	Stent coronario liberador de droga "zotarolimus" con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal . Plataforma de cromocobalto y núcleo de iridio-platino de 5.0 x 30 mm	6.00	\$ 62,880.00	\$ 377,280.00
295316515295058380	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,0 x 12 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058381	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,0 x 15 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058385	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,0 x 30 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058386	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,25 x 8 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058387	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,25 x 12 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058392	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,25 x 30 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058393	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,25 x 34 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058394	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,25 x 38 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058395	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,5 x 8 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058396	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,5 x 12 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058397	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,5 x 15 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058398	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,5 x 18 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058399	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,5 x 22 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058400	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,5 x 26 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058401	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,5 x 30 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058402	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,5 x 34 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058403	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,5 x 38 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058404	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,75 x 8 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058405	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,75 x 12 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058406	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,75 x 15 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058407	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,75 x 18 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058408	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,75 x 22 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058409	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 2,75 x 26 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
295316515295058447	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 5,0 x 15 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058448	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 5,0 x 18 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058449	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 5,0 x 22 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058450	2.9.5-8778.144	STENT	Stent coronario liberador de droga zotarolimus, con diseño sinusoidal y envoltura helicoidal. Plataforma de cromo-cobalto y núcleo de iridio-platino, de 5,0 x 26 mm.	5.00	\$ 62,880.00	\$ 314,400.00
295316515295058221		EXTRACTOR DE FILTRO P/VENA CAVA	Extractor de Filtro para vena cava vía yugular, con vaina introductora de 11 Fr de 60 cm de largo, con lazo de recuperación de 80 cm.	6.00	\$ 66,350.00	\$ 398,100.00
295316515295055537		VALVULA DE FONACION	Válvula de fonación de 8 mm, tipo Atos	6.00	\$ 66,420.00	\$ 398,520.00
295116550295054731		CONTROL DE PROCESO ARN	Control dse proceso ARN en tiempo real, incluye control ARN, diluyente, mezcla maestra y agua. Tipo Roche 7099592001.-	4.00	\$ 66,530.00	\$ 266,120.00
033916515295040326		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 8 Equipos de Hemodialisis , marca Fresenius, modelo 4008B, pertenecientes al Servicio de Nefrología, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad anual.	12.00	\$ 68,000.00	\$ 816,000.00
295316515295058451	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 6,0 x 20 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295058452	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 6,0 x 30 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295058453	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 6,0 x 40 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295058454	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 6,0 x 60 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295058455	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 7,0 x 20 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295058456	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 7,0 x 30 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295058457	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 7,0 x 40 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295058458	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 7,0 x 60 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295058459	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 8,0 x 20 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295058460	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 8,0 x 30 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295058461	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 8,0 x 40 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295058462	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 8,0 x 60 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295058463	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 9,0 x 20 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295058464	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 9,0 x 30 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295058465	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 9,0 x 40 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295058466	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 9,0 x 60 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
295316515295058467	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 10,0 x 20 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295058468	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 10,0 x 30 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295058469	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 10,0 x 40 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295058470	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 10,0 x 60 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295058471	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 8-6 x 30 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295058472	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 8-6 x 40 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295058473	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 10-7 x 30 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295058474	2.9.5-8778.144	STENT	Stent carotídeo para angioplastia periférica. de Nitinol, autoexpandible. Diseño de stent híbrido, compatible con alambre guía 0,014" y compatibilidad con introductor de 5 Fr para todos los tamaños. Con sistema de intercambio rápido RX de 10-7 x 40 mm 135 cm.	5.00	\$ 70,897.00	\$ 354,485.00
295316515295057410		ADAPTADOR	Adaptador (vástago) laparoscópico para mango de sutura mecánica a batería compatible con cartuchos EndoGIA Tri-Staple	2.00	\$ 70,950.00	\$ 141,900.00
295316515295057411		ADAPTADOR	Adaptador (vástago) laparoscópico de cirugía bariátrica para mango de sutura mecánica a batería compatible con cartuchos EndoGIA Tri-Staple	2.00	\$ 70,950.00	\$ 141,900.00
295316515295059197		PLATAFORMA P/PROCEDIMIENTOS TRANSANALES	Plataforma con tapa gel, cuatro sistemas de acceso de 5/10 incorporados, anoscopio translúcido para procedimiento transanal. Tipo Applied Gelpoint Path.	8.00	\$ 71,414.20	\$ 571,313.63
295116550295023534		ANTISUERO EPSTEIN BARR	Antisuero Epstein Barr.	1.00	\$ 71,965.00	\$ 71,965.00
295316515295059186		TAPA P/CONTENEDOR	Tapa para contenedor de aleación de aluminio de alta calidad con superficie anodizada, para autoclave, de alta resistencia a impactos y rayaduras, identificable por color, de 298 x 281 x 36 mm, con sistema antimicrobiano permanenet con filtro de PTFE validado para 5000 ciclos, compatible con contenedores Primeline Pro. Tamaño 1/2.	6.00	\$ 72,000.00	\$ 432,000.00
295316515295058482		SET P/BIOPSIA TRANSYUGULAR HEPÁTICA SEMIAUTOMÁTICA	Set para biopsia transyugular hepática semiautomático. Compuesto por aguja de biopsia de núcleo rápido(medidor de aguja/longitud 19/60 y longitud de tiro de agua 20 mm), y vaina de 7 Fr x 50,5 cm, catéter derecha 5 Fr x 62 cm y catéter curvo de 5 Fr x 80 cm.	10.00	\$ 72,800.00	\$ 728,000.00
295316515295058207		BALÓN PERIFÉRICO LIBERADOR DE DROGA	Balón liberador de droga. Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa "paclitaxel" y excipiente 100% "urea"- compatible con guía 0.035" e introductor de 6 fr de 7.0 x 120 mm 130 cm.	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
295316515295058208		BALÓN CORONARIO LIBERADOR DE DROGA	Balón liberador de droga. Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa "paclitaxel" y excipiente 100% "urea" de 2.0 x 14 mm	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
295316515295058209		ENDOPROTESIS AORTICA TORACICA	Endoprotesis Aortica Toracica Recta, de Nitinol y poliéster multifilamento, con stent proximal descubierto o close web 46 x 42 mm 150 mm	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
295316515295058264	2.9.5-2161.336	BALON PERIFERICO LIBERADOR DE DROGA	Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa"paclitaxel" y excipiente 100% urea, compatible con guía 0,035" e introductor de 6 Fr de 4,0 x 60 mm 130 cm.	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
295316515295058265	2.9.5-2161.336	BALON PERIFERICO LIBERADOR DE DROGA	Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa"paclitaxel" y excipiente 100% urea, compatible con guía 0,035" e introductor de 6 Fr de 4,0 x 80 mm 130 cm.	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
295316515295058266	2.9.5-2161.336	BALON PERIFERICO LIBERADOR DE DROGA	Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa"paclitaxel" y excipiente 100% urea, compatible con guía 0,035" e introductor de 6 Fr de 4,0 x 120 mm 130 cm.	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
295316515295058267	2.9.5-2161.336	BALON PERIFERICO LIBERADOR DE DROGA	Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa"paclitaxel" y excipiente 100% urea, compatible con guía 0,035" e introductor de 6 Fr de 4,0 x 150 mm 130 cm.	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
295316515295058268	2.9.5-2161.336	BALON PERIFERICO LIBERADOR DE DROGA	Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa"paclitaxel" y excipiente 100% urea, compatible con guía 0,035" e introductor de 6 Fr de 5,0 x 40 mm 130 cm.	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
295316515295058269	2.9.5-2161.336	BALON PERIFERICO LIBERADOR DE DROGA	Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa"paclitaxel" y excipiente 100% urea, compatible con guía 0,035" e introductor de 6 Fr de 5,0 x 60 mm 130 cm.	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
295316515295058301	2.9.5-2161.336	BALON PERIFERICO LIBERADOR DE DROGA	Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa"paclitaxel" y excipiente 100% urea, 3,0 x 40 mm	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
295316515295058302	2.9.5-2161.336	BALON PERIFERICO LIBERADOR DE DROGA	Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa"paclitaxel" y excipiente 100% urea, 3,25 x 14 mm	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
295316515295058303	2.9.5-2161.336	BALON PERIFERICO LIBERADOR DE DROGA	Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa"paclitaxel" y excipiente 100% urea, 3,25 x 20 mm	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
295316515295058304	2.9.5-2161.336	BALON PERIFERICO LIBERADOR DE DROGA	Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa"paclitaxel" y excipiente 100% urea, 3,25 x 30 mm	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
295316515295058305	2.9.5-2161.336	BALON PERIFERICO LIBERADOR DE DROGA	Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa"paclitaxel" y excipiente 100% urea, 3,5 x 14 mm	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
295316515295058306	2.9.5-2161.336	BALON PERIFERICO LIBERADOR DE DROGA	Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa"paclitaxel" y excipiente 100% urea, 3,5 x 20 mm	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
295316515295058307	2.9.5-2161.336	BALON PERIFERICO LIBERADOR DE DROGA	Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa"paclitaxel" y excipiente 100% urea, 3,5 x 30 mm	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
295316515295058308	2.9.5-2161.336	BALON PERIFERICO LIBERADOR DE DROGA	Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa"paclitaxel" y excipiente 100% urea, 3,5 x 40 mm	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
295316515295058309	2.9.5-2161.336	BALON PERIFERICO LIBERADOR DE DROGA	Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa"paclitaxel" y excipiente 100% urea, 3,75 x 14 mm	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
295316515295058310	2.9.5-2161.336	BALON PERIFERICO LIBERADOR DE DROGA	Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa"paclitaxel" y excipiente 100% urea, 3,75 x 20 mm	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
295316515295058311	2.9.5-2161.336	BALON PERIFERICO LIBERADOR DE DROGA	Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa"paclitaxel" y excipiente 100% urea, 3,75 x 30 mm	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
295316515295058312	2.9.5-2161.336	BALON PERIFERICO LIBERADOR DE DROGA	Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa"paclitaxel" y excipiente 100% urea, 4,0 x 14 mm	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
295316515295058313	2.9.5-2161.336	BALON PERIFERICO LIBERADOR DE DROGA	Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa"paclitaxel" y excipiente 100% urea, 4,0 x 20 mm	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
295316515295058314	2.9.5-2161.336	BALON PERIFERICO LIBERADOR DE DROGA	Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa"paclitaxel" y excipiente 100% urea, 4,0 x 30 mm	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
295316515295058315	2.9.5-2161.336	BALON PERIFERICO LIBERADOR DE DROGA	Dispositivo endovascular ATW (balón) con recubrimiento hidrofílico freepac compuesto de droga antiproliferativa"paclitaxel" y excipiente 100% urea, 4,0 x 40 mm	6.00	\$ 74,475.00	\$ 446,850.00
033916515295040259		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 1 Autoclave marca HOGNER, modelo VAP 5001 669a/E/SP, MEDICAL 660 X 660 X 920, Serie N° 160116, N° de ficha 625-01243321431.	1.00	\$ 75,000.00	\$ 75,000.00
043316515295051743		SISTEMA DOPPLER TRANSCRANEAL	Portátil, con capacidad para analizar al menos 8 ondas en pantalla, monitoreo continuo y grabación del estudio, 4 entradas analógicas disponibles	1.00	\$ 75,400.00	\$ 75,400.00
043617245299007491	2.9.6-1576.27	SOFTWARE C/MANTENIMIENTO	Sistema informático administrativo/contable con desarrollo específico y mantenimiento de acuerdo a requerimiento de la dependencia solicitante, División Contaduría, Superintendencia de Bienestar	12.00	\$ 76,700.00	\$ 920,400.00
295316515295058210		SISTEMA DE PROTECCIÓN CEREBRAL	Sistema de protección cerebral tipo filtro. Captura y remueve partículas embolizadas durante procedimientos de intervencionismo vascular. Compuesto de una guía 0.014" x 320 cm, con un filtro de malla de nitinol en su extremo distal, pre-montado en un sistema de liberación de intercambio rápido, de 3.1 Fr de perfil de cruce de 7.0 mm	6.00	\$ 77,580.00	\$ 465,480.00
295116550295054758		REACTIVO P/DETERMINACION DE PEPTIDO C	Reactivo para la determinación de Peptido C en suero. Para uso con equipo autoanalizador Architec 1 1000.	2.00	\$ 79,073.50	\$ 158,147.00
295316515295059188		TAPA P/CONTENEDOR	Tapa para contenedor de aleación de aluminio de alta calidad con superficie anodizada, para autoclave, de alta resistencia a impactos y rayaduras, identificable por color, de 465 x 281 x 36 mm, con sistema antimicrobiano permanenet con filtro de PTFE validado para 5000 ciclos, compatible con contenedores Primeline Pro. Tamaño 3/4.	6.00	\$ 82,800.00	\$ 496,800.00
295116550295032494		ANTISUERO	CD 117 tipo A4502 DAKO	1.00	\$ 83,922.00	\$ 83,922.00
033916515295040302		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 10 hemodializadores marca Nipro, modelo Diamax, pertenecientes al Servicio de Nefrología, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad anual.	12.00	\$ 85,000.00	\$ 1,020,000.00
033916515295040239	3.3.6-7583.1	LICENCIA DE USO DEL SISTEMA INFORMATICO KWARP	Licencia de uso, con mantenimiento preventivo, correctivo del Sistema Informatico de Seguimiento de Expedientes y Control de Stock. KWARP por un periodo mensual.	12.00	\$ 89,000.00	\$ 1,068,000.00
043914120295039716		EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	De 15000 frigorías/calorías/hora, frio-calor, sistema Split, tipo Carrier. Demás exigencias se ajustará a las normas IRAM N° 2174 y 2251	2.00	\$ 90,000.00	\$ 180,000.00
043316515295056585	2.9.6-401.125	CARDIODESFIBRILADOR EXTERNO	Cardiodesfibrilador externo con capacidad de funcionamiento como DEA y Manual con monitor. Tecnología bifasica con ajuste automatico de duración de voltaje y descargas. ECG que varia las derivaciones. Sistema de vigilancia continua del paciente. Capacidad para agregar pulsioximetria, estimulación cardiaca externa	3.00	\$ 94,138.00	\$ 282,414.00
295116550295023535		ANTISUERO CITOMEGALOVIRUS	Antisuero Citomegalovirus.Epstein Barr.	1.00	\$ 96,540.00	\$ 96,540.00
033916520295054439		SERVICIO DE PLANIFICACION VIRTUAL 3D	Servicio de planificación virtual 3D para cirugía maxilofacial y modelos digitalizados personalizados.	10.00	\$ 98,000.01	\$ 980,000.08
033916515295058520	3.3.9-5653.1	SERVICIO DE LIMPIEZA DE TANQUES	Servicio 2 (dos) de limpieza y desinfección de tanques de agua, análisis bacteriológico y fisicoquímico correspondiente al Edificio Uspallata 3400, CABA - C.M.P.CH.V. - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad semestral.	2.00	\$ 101,420.00	\$ 202,840.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
033916515295040475	2.9.6-401.2000	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 1 mesa de anestesia, marca Ge Healthcare, modelo Aestiva MRI, Serie N° AMTS00242, perteneciente al Departamento Imágenes - C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de periodicidad anual.	1.00	\$ 106,000.00	\$ 106,000.00
295316515295059185		TAPA P/CONTENEDOR	Tapa para contenedor de aleación de aluminio de alta calidad con superficie anodizada, para autoclave, de alta resistencia a impactos y rayaduras, identificable por color, de 588 x 281 x 36 mm, con sistema antimicrobiano permanente con filtro de PTFE validado para 5000 ciclos, compatible con contenedores Primeline Pro. Tamaño 1/1.	6.00	\$ 106,300.00	\$ 637,800.00
043916115005020512	4.3.8-1745.149	GRUPO ELECTROGENO	Grupo electrógeno trifásico de 505/556 KVA, frecuencia 50 HZ, tensión 380/220 Volts, arranque eléctrico, velocidad de rotación 1500 RPM. Incluye puesta en marcha.	1.00	\$ 107,929.00	\$ 107,929.00
043316515295055401	2.9.6-401.2228	DOPLER VASCULAR PORTATIL	Dopler vascular portátil, fuente batería recargable, display de frecuencia cardíaca, nivel de señal, nivel de carga de batería, medidas aprox 140 x 70 x 35 mm, transductor de 4, 5, 8 MHz sumergible e intercambiable	1.00	\$ 108,100.00	\$ 108,100.00
295316515295040347	2.9.6-8875.131	DESCARTABLE OPTIA SPECTRA	USO PROCESADOR CELULAR - MARCA EQUIPO OPTIA SPECTRA - ELEMENTO KIT CONCENTRADO DE GRANULOCITOS, descartable, estéril, atóxico y apirógeno.	10.00	\$ 111,000.00	\$ 1,110,000.00
295316515295040472	2.9.6-8875.131	DESCARTABLE OPTIA SPECTRA	USO PROCESADOR CELULAR - MARCA EQUIPO OPTIA SPECTRA - ELEMENTO KIT CONCENTRADO DE PLAQUETAS, descartable, estéril, atóxico y apirógeno.	5.00	\$ 111,000.00	\$ 555,000.00
295316515295040473	2.9.6-8875.131	DESCARTABLE OPTIA SPECTRA	USO PROCESADOR CELULAR - MARCA EQUIPO OPTIA SPECTRA - ELEMENTO KIT RECAMBIO PLASMATICO, descartable, estéril, atóxico y apirógeno.	5.00	\$ 111,000.00	\$ 555,000.00
043316515295057332		EQUIPO DE HEMODIALISIS	Equipo para hemodialisis que disponga de capacidades para realizar ultrafiltración y plasmaféresis, ultrafiltración veno-venosa continua (SCUF), hemofiltración venovenosa continua (CVVH), hemodiafiltración venovenosa continua (CVVHFD), hemodiálisis venovenosa continua (CVVHD). Tipo Prismaflex.	1.00	\$ 113,400.00	\$ 113,400.00
043615820295054115		TV 4K 65"	Panel de tecnología LED, resolución ultra HD 4K (3840 x 2160). Conexiones: 4 puertos HDMI, 1 puerto USB 3.0, 2 puertos Usb 2.0, 1 puerto Ethernet, función smart TV. Conexión inalámbrica WLAN y Bluetooth.	1.00	\$ 117,417.00	\$ 117,417.00
033916515295040481	2.9.6-401.2001	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 1 equipo de Osmosis, marca Apema, modelo Clase I, Serie N° 201, perteneciente al Servicio de Nefrología - C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de periodicidad anual.	1.00	\$ 120,000.00	\$ 120,000.00
033916515295040482	2.9.6-401.2128	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 1 equipo de Osmosis, marca Osmovic, perteneciente al Servicio de Nefrología - C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de periodicidad anual.	1.00	\$ 120,000.00	\$ 120,000.00
033916515295040483		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 1 equipo Digital Panorámico, marca Carestream, modelo CS 8000Ck8978, N° de serie CFAM508, perteneciente al Departamento Odontología - C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de periodicidad anual.	1.00	\$ 120,000.00	\$ 120,000.00
033916515295040440	3.3.9-5653.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 1 equipo laser verde, marca AMS, modelo Green, perteneciente al Servicio de Urología, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de periodicidad mensual.	1.00	\$ 125,000.00	\$ 125,000.00
033916515295040442	3.3.9-5653.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 1 equipo laser Holmio, marca Startmedtec, modelo Auriga XL, perteneciente al Servicio de Urología, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de periodicidad mensual.	1.00	\$ 125,000.00	\$ 125,000.00
034617245299007495		MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO	Mantenimiento preventivo y correctivo anual de CUATRO (04) equipos grabadores de estudios, modelo Bravo 4102, Marca Primera. Pertenecientes al Servicio DIAGNOSTICO POR IMAGENES- Sector RESONANCIA del C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Periodicidad mensual.	1.00	\$ 125,000.00	\$ 125,000.00
03339999999900982		SERVICIO MANTENIMIENTO INFORMATICO AYUDA MUTUA		12.00	\$ 129,813.00	\$ 1,557,756.00
295316515295040471	2.9.5-2225.52	ELECTRODOS P/NEUROESTIMULACION	Tetrapolar, para neuroestimulacion sacra.	3.00	\$ 140,400.00	\$ 421,200.00
043316515295056812	2.9.6-401.1316	CABLE BIPOLAR	Cable bipolar para electroanalgesia y electroestimulación, 1 extremo con Pin fino y otro con conector de Plug in, para equipo de electroterapia Neurotens.	10.00	\$ 141,375.00	\$ 1,413,750.00
033916515295040443		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 1 equipo de Litotricia Extracorpórea, marca Direx, modelo Integra, perteneciente al Servicio de Urología, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de periodicidad mensual.	12.00	\$ 166,000.00	\$ 1,992,000.00
295116550295054760		REACTIVO P/DETERMINACION MTB	Reactivo para la determinación de Micobacterium Tuberculosis por método de PCR. Tipo Abbott 8N1580.	4.00	\$ 169,000.00	\$ 676,000.00
043316515295057056	2.9.6-401.1439	SOFTWARE PARA DIAGNOSTICO POR IMAGENES	Software para Diagnostico por imagenes Vitrea v 6.7	1.00	\$ 179,933.00	\$ 179,933.00
033916515295040318		MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento, PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 1 sistema de Resonancia Magnética Superconductor Digital de 1.5 Tesla, perteneciente al Servicio de Diagnóstico por Imágenes del C.M.P.CH.V. - Superintendencia de Bienestar. Servicio de periodicidad anual.-	1.00	\$ 183,920.00	\$ 183,920.00
295316515295058224		STENT PERIFERICO CON DROGA	Stent periférico liberador de Paclitaxel, autoexpandible, de Nitinol, con sistema de entrega de 6 Fr y 12.5 cm de longitud, compatible con guía 0.035", sin polímeros. Medidas de 5 a 8 mm de diámetro y 40 a 140 mm de largo.	6.00	\$ 196,900.00	\$ 1,181,400.00
033916515295040306	3.3.3-8553.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 2 equipos de Rayos X, marca Pimax, modelo 150, pertenecientes al Servicio de Diagnóstico por Imágenes, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de periodicidad anual.	1.00	\$ 200,000.00	\$ 200,000.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
033916515295040307	3.3.3-8553.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 2 equipos de Rayos X, marca Pimax, modelo 60, pertenecientes al Servicio de Diagnóstico por Imágenes, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad anual.	1.00	\$ 200,000.00	\$ 200,000.00
033916515295040308	3.3.3-8553.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 2 equipos de Rayos X, marca Pimax, modelo Micro 40, pertenecientes al Servicio de Diagnóstico por Imágenes, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad anual.	1.00	\$ 200,000.00	\$ 200,000.00
033916515295040327	3.3.3-8553.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 2 Equipos de Rayos X, marca Pimax, modelo 600, pertenecientes al Servicio de Diagnóstico por Imágenes, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad anual.	1.00	\$ 200,000.00	\$ 200,000.00
033916515295040328	3.3.3-8553.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 2 Equipos de Rayos X, marca Pimax, modelo 300, pertenecientes al Servicio de Diagnóstico por Imágenes, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad anual.	1.00	\$ 200,000.00	\$ 200,000.00
033916515295040335	3.3.3-8553.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 1 Equipo de Rayos X periapical, marca DSJ, modelo Green Dent, perteneciente al Departamento de Odontología, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad anual.	1.00	\$ 200,000.00	\$ 200,000.00
295316515295058225		STENT P/VENA	Stent para vena, autoexpandible, de nitinol, con 4 marcas de oro en la parte distal y 4 en la parte proximal, con fuerza y resistencia al acodamiento, compatible con vainas de 7 Fr. y catéteres de 9 Fr precargado en un introductor hidrofílico, con sistema de liberación de 120 cm de longitud.	6.00	\$ 216,000.00	\$ 1,296,000.00
295316515295058485	2.9.5-8778.144	STENT P/VENA	Stent para vena, autoexpandible, de nitinol, con 4 marcas de oro en la parte distal y 4 en la parte proximal, con fuerza y resistencia al acodamiento, compatible con vainas de 7 Fr. y catéteres de 9 Fr precargado en un introductor hidrofílico, con sistema de liberación de 120 cm de longitud. 16 mm x 14 cm.	4.00	\$ 216,000.00	\$ 864,000.00
295316515295058486	2.9.5-8778.144	STENT P/VENA	Stent para vena, autoexpandible, de nitinol, con 4 marcas de oro en la parte distal y 4 en la parte proximal, con fuerza y resistencia al acodamiento, compatible con vainas de 7 Fr. y catéteres de 9 Fr precargado en un introductor hidrofílico, con sistema de liberación de 120 cm de longitud. 14 mm x 14 cm.	4.00	\$ 216,000.00	\$ 864,000.00
295316515295058487	2.9.5-8778.144	STENT P/VENA	Stent para vena, autoexpandible, de nitinol, con 4 marcas de oro en la parte distal y 4 en la parte proximal, con fuerza y resistencia al acodamiento, compatible con vainas de 7 Fr. y catéteres de 9 Fr precargado en un introductor hidrofílico, con sistema de liberación de 120 cm de longitud. 14 mm x 10 cm.	4.00	\$ 216,000.00	\$ 864,000.00
043316515295036558		RINOLARINGOFIBROSCOPIO	Rinolaringofibroscopio diametro externo 3,4mm, longitud de trabajo de 300 mm. Incluye Videoendoscopio, tapón de ventilación y esterilización para óxido de etileno, maletín, tipo Olympus ENF-P4	1.00	\$ 225,000.00	\$ 225,000.00
295316515295057408		MANGO DE SUTURA MECANICA RECARGABLE	Mango de sutura mecánica a batería recargable (reusable hasta 200 veces) compatible con adaptadores para cirugía laparoscópica y bariátrica, con comandos de rotación, articulación, apertura, cierre y disparo de cartuchos EndoGIA Tri-Staple	2.00	\$ 236,500.00	\$ 473,000.00
033916515295040309	3.3.3-8553.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 1 equipo de Rayos X, marca Pimax, modelo Micro 601 DR, perteneciente al Servicio de Terapia Intensiva, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad anual.	1.00	\$ 250,000.00	\$ 250,000.00
033916515295040316	3.3.3-8553.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 1 equipo de Rayos X, marca Pimax, modelo Micro II, perteneciente al Servicio de Diagnóstico por Imágenes, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad anual.	1.00	\$ 250,000.00	\$ 250,000.00
033916515295040325	3.3.3-8553.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 1 equipo de Rayos X, marca Pimax, modelo Micro HF601, pertenecientes al Servicio de Diagnóstico por Imágenes, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad anual.	1.00	\$ 250,000.00	\$ 250,000.00
043316530295053040		CAMILLA P/TRASLADO	Camilla electro hidráulica para traslado de pacientes, color amarilla, alimentación por batería, indicador de nivel de batería, con 5ta. rueda central, posiciones de trendeemburg, de shock y plano, capacidad para pacientes de hasta 318 Kg, cumplimiento de normas standar de accidentes dinámicos - AS-NZZ-4535 BS EN - 1789 con correas de sujección "x" y SAE J 3027. Performance Load cot fastening system 8SAEJ3027 con correas de sujección "x". Certificados IEC 60601.	3.00	\$ 250,000.00	\$ 750,000.00
033916515295040332		MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento preventivo correctivo e integral de UN (01) equipo marca STERRAD modelo NX. Perteneciente al Servicio de GESTION DE QUIROFANO C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Periodicidad anual.	1.00	\$ 277,294.00	\$ 277,294.00
033916515295040333		MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento preventivo correctivo e integral de UN (01) equipo marca STERRAD modelo 100 S. Perteneciente al Servicio de ESTERILIZACION Y PLANTA INDUSTRIAL C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Periodicidad anual.	1.00	\$ 304,778.00	\$ 304,778.00
295316515295058197		CATETER DE VALVULOPLASTIA MITRAL PERCUTANEA	Set de cateter Inoue en un solo balón, con micromalla central, para valvuloplastia mitral percutánea, compuesto de catéter balón de 26 mm, con tubo de estiramiento, dilatador, alambre guía, estilete, jeringa y calibre. Con aguja de punción transeptal y vaina de Mullins.	3.00	\$ 310,000.00	\$ 930,000.00
295316515295058198		CATETER DE VALVULOPLASTIA MITRAL PERCUTANEA	Set de cateter Inoue en un solo balón, con micromalla central, para valvuloplastia mitral percutánea, compuesto de catéter balón de 28 mm, con tubo de estiramiento, dilatador, alambre guía, estilete, jeringa y calibre. Con aguja de punción transeptal y vaina de Mullins.	3.00	\$ 310,000.00	\$ 930,000.00
295316515295058199		CATETER DE VALVULOPLASTIA MITRAL PERCUTANEA	Set de cateter Inoue en un solo balón, con micromalla central, para valvuloplastia mitral percutánea, compuesto de catéter balón de 30 mm, con tubo de estiramiento, dilatador, alambre guía, estilete, jeringa y calibre. Con aguja de punción transeptal y vaina de Mullins.	3.00	\$ 310,000.00	\$ 930,000.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
033916515295040236	4.8.1-8125.21	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO SIH-ANGEL	Mantenimiento PREVENTIVO Y CORRECTIVO de 1 Sistema Informático Integral Hospitalario ANGEL, con asistencia remota y presencial, actualización de versiones, mejoras básicas del software. Mantenimiento de servidores lógicos Angel, Angel Web y Angel Seguridad. Mantenimiento de bases de datos.	12.00	\$ 314,472.00	\$ 3,773,664.00
033916515295040321		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 1 Equipo de Arco en C , marca Philips, modelo BV Endura, perteneciente al Servicio de Diagnóstico por Imágenes, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad anual.	1.00	\$ 327,216.00	\$ 327,216.00
033916515295040322		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 1 Equipo de Arco en C , marca Philips, modelo Veradius, perteneciente al Servicio de Cirugía General, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad anual.	1.00	\$ 328,452.00	\$ 328,452.00
033916515295040349	3.3.9-6719.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 1 Mesa de Anestesia completas, marca Draguer, modelo Fabius GS Premium, pertenecientes al Servicio de Anestesiología, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad anual.	1.00	\$ 335,000.00	\$ 335,000.00
033916515295040331		MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO	Mantenimiento preventivo y correctivo de TREINTA Y CINCO (35) respiradores Marca PURITAN BENNET, Modelo 840. .Pertenecientes a los Servicios de TERAPIA INTENSIVA dieciseis (16), NEONATOLOGIA uno (01), UNIDAD CORONARIA diez (10), UCIP cinco (05) UNIDAD DE EMERGENCIA tres (03) del C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Perioricidad anual.	12.00	\$ 358,225.00	\$ 4,298,700.00
033916515295040334		MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento preventivo correctivo e integral de UN (01) equipo marca STERRAD modelo 100 NX.Perteneciente al Servicio de ESTERILIZACION Y PLANTA INDUSTRIAL C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Periodicidad anual.	1.00	\$ 365,635.00	\$ 365,635.00
033916515295040253		MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO	Mantenimiento PREVENTIVO Y CORRECTIVO de 1 equipo de rayos X para angiografía digital marca Dinar del Servicio de HEMODINAMIA,Ficha Patrimonial N° 10003506 R	1.00	\$ 400,000.00	\$ 400,000.00
295316515295058164		DISPOSITIVO P/CIERRE DE FORAMEN OVAL	Dispositivo para cierre de foramen oval permeable premontado, sin soldadura, con disco izquierdo de configuracion reversa, esteril, apirógeno de un solo uso	3.00	\$ 400,000.00	\$ 1,200,000.00
033917045295055924	3.3.1-2244.1	SERVICIO DE INSTALACION	Instalación de cableado de audio y video (HDMI, VGA) y red (UTP CAT6). Incorporación de matriz activa HDMI profesional.	1.00	\$ 409,674.00	\$ 409,674.00
033916515005057008		SERVICIO DE GUARDA INICIAL DE ARCHIVOS	Servicio de traslado, guarda inicial, custodia, administración de archivos, entrega y retiro de cajas de archivos de documentación pertenecientes a las dependencias de la Superintendencia de Bienestar.	12.00	\$ 428,295.00	\$ 5,139,540.00
295316515295058493	4.3.3-9368.2	NEUROESTIMULADOR SACRO IMPLANTABLE	Dispositivo implantable para estimulación eléctrica de los nervios sacros. Características: implantación de 1 tornillo, peso 22 gr, altura 44 mm, longitud 51 mm, capacidad para tamaños de cable - 28 cm, 33 cm y 41 cm. Tipo Medtronic 3058.	3.00	\$ 468,000.00	\$ 1,404,000.00
033916515295059231	3.3.1-4434.7	SERVICIO DE IMPERMEABILIZACIÓN	Servicio de Impermeabilización de terrazas de la División Servicios Médicos Generales, sito en calle Sarmiento 3673 - CABA -.	1.00	\$ 520,000.00	\$ 520,000.00
043316515295049768		ECÓGRAFO CON DOPPLER	Multipropósito con carro de transporte	4.00	\$ 543,863.31	\$ 2,175,453.25
033916515295040324		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 1 Sistema de Rayos X Digital Directo Compacto Brazo en U, marca Philips, perteneciente al Consultorio Médico Departamento Central - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad anual.	1.00	\$ 587,568.00	\$ 587,568.00
033916515295058258	2.9.6-401.2000	MATENIMIENTO PREV. CORRECT. E INTEG. DE ASCENSORES	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 18 ascensores, camilleros y/ montagargas, correspondientes al C.M.P.CH.V. - Superintendencia de BIENESTAR. Servicio de perioricidad mensual.-	12.00	\$ 596,400.00	\$ 7,156,800.00
295316515295058475	2.9.5-8778.6	ENDOPROTESIS AORTICA TORACICA	Endoprotesis Aortica Toracica Recta, de Nitinol y poliester multifilamento, con stent proximal descubierto o close web 22 x 22 mm 100 mm	5.00	\$ 716,675.00	\$ 3,583,375.00
033916515295059335	3.3.1-4434.7	SERVICIO DE IMPERMEABILIZACIÓN	Servicio de Impermeabilización de terrazas del Centro Asistencial "San Antonio de Padua", sito en Soldado Etcheverry y Rossi, Barrio Policial, San Antonio de Padua - PBA -.	1.00	\$ 750,000.00	\$ 750,000.00
043916115005020513		GRUPO ELECTROGENO	Grupo electrógeno a gas natural. Incluye tablero de transferencia automática. Tipo Kohler-Sdmo, modelo 38RCL.	1.00	\$ 916,500.00	\$ 916,500.00
033916515295040323		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 2 Equipos de Arco en C , marca Philips, modelo BV Pulseraa, perteneciente al Servicio de Gestión de Quirofano Central, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad anual.	1.00	\$ 923,304.00	\$ 923,304.00
033916515295058494	3.3.9-5653.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO e INTEGRAL de un (1) equipo de fluoroscopia y radiografía digital telecomando multipropósito con flat panel, marca General Mirate, modelo Operat - 90 CS. Servicio de perioricidad anual.	1.00	\$ 1,116,000.00	\$ 1,116,000.00
033916515295059238	3.3.1-4434.7	SERVICIO DE IMPERMEABILIZACIÓN	Servicio de Impermeabilización de terrazas de la Dirección General de Orden Urbano Y Federal, sito en calle Cavia 3302 - CABA -.	1.00	\$ 1,300,000.00	\$ 1,300,000.00
295316515295058195		VALVULA AORTICA TRANSCATETER DE POSICION INTRAANUL	Válvula aortica autoexpandible transfemoral de posicionamiento intraanular, recapturable con stent de nitinol, válvula bovina y anillo de pericardio porcino.	4.00	\$ 1,420,000.00	\$ 5,680,000.00
034617245295056056	2.9.6-401.1763	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE SOFTWARE	Mantenimiento preventivo y correctivo anual del software informático de sistema Elektra y O3, con asistencia remota y presencial.	1.00	\$ 1,529,836.00	\$ 1,529,836.00
033917045295055918	4.8.1-1748.965	SERVICIO DE LICENCIA DE SOFTWARE	Servicio de Licencia de Software para firewall de gestión de red, filtros, antivirus, ips y control de aplicaciones, para 3 módulos. Servicio de perioricidad anual.	4.00	\$ 1,549,009.00	\$ 6,196,036.00
033916515295040348		MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 5 Mesas de Anestesia completas, marca Draguer, modelo Fabius GS, pertenecientes al Servicio de Anestesiología, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad anual.	1.00	\$ 1,600,000.00	\$ 1,600,000.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
033916515295059239	3.3.1-4434.7	SERVICIO DE IMPERMEABILIZACIÓN	Servicio de Impermeabilización de terrazas del Consultorio Medico de la Siperintendencia de INVESTIGACIONES, sito en calle Madariaga 6900 - CABA -.	1.00	\$ 1,600,000.00	\$ 1,600,000.00
033916515295059347	3.4.9-9944.1	SERVICIO DE OBRAS P/READECUACION DE LOCALES	Contratación de servicios profesionales de Obra para readecuación de baños de ambos sexos del local de la Guardia Policial, Planta Baja, edificio Anexo, Complejo Médico Policial "Churruca - Visca".	1.00	\$ 1,600,000.00	\$ 1,600,000.00
033916515295059204		SERVICIO DE OBRA P/READECUACION DE LOCALES	Provisión de servicios profesionales de obras para la readecuación de la División Ingeniería Clínica e Infraestructura - Sector Sanitarios, ubicado en el Edificio Visca, C.M.P.CH.V.	1.00	\$ 1,980,000.00	\$ 1,980,000.00
034616550295056046	3.3.6-7583.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE SOFWARE	Mantenimiento anual del software informático y de gestión perteneciente a la División Laboratorio Central del C.M.P.CH.V. de la Superintendencia de Bienestar	1.00	\$ 2,170,861.00	\$ 2,170,861.00
033916515295040347	3.3.9-6719.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL	Mantenimiento PREVENTIVO, CORRECTIVO E INTEGRAL de 7 Mesas de Anestesia completas, marca Draguer, modelo Fabius Plus, pertenecientes al Servicio de Anestesiología, C.M.P.CH.V - Superintendencia de Bienestar. Servicio de perioricidad anual.	1.00	\$ 2,400,000.00	\$ 2,400,000.00
034617245295056058	4.8.1-8125.21	AMPLIACION DE LICENCIA DE SISTEMA INFORMATICO	Ampliacion de la Licencia de uso del Sistema Infomatico DNLAB	1.00	\$ 2,461,050.00	\$ 2,461,050.00
033314120295032598	2.9.6-5730.9	SERVICIO DE PROVISION, INSTALACION, CALIBRACION	Servicio de provision, instalación, calibracion y puesta en funcionamiento de UN (01) tubo de rayos x, para ser utilizado en un tomografo computado de 16 canales, marca Toshiba modelo Alexio, instalado en el Servicio de DIAGNOSTICO POR IMAGENES.	1.00	\$ 2,491,000.00	\$ 2,491,000.00
033916515295059207	2.9.6-401.2128	SERVICIO DE OBRA P/READECUACION DE LOCALES	Provisión de servicios profesionales de obras para la readecuación del Servicio de Imágenes - Sector Vestuario Rayo, ubicado en el 2º piso del Edificio Churruca, C.M.P.CH.V.	1.00	\$ 3,420,000.00	\$ 3,420,000.00
033916515006002226		SERVICIO DE OBRAS P/READECUACION DEL LOCAL	Contratación de servicios profesionales de obras para la readecuacion del local de Oxido de Etileno (Servicio de ESTERILIZACION Y PLANTA INDUSTRIAL), sito en el Edificio Anexo del Complejo Medico "CHURRUCA-VISCA"	1.00	\$ 3,521,888.00	\$ 3,521,888.00
295316515295059083		SISTEMA MITRACLIP	Clip percutáneo para reparación endovascular de la Válvula Mitral. Estéril.	5.00	\$ 4,200,000.00	\$ 21,000,000.00
033916515295059237		SERVICIO DE IMPERMEABILIZACIÓN	Servicio de Impermeabilización de terrazas del Complejo Médico Policial "Churruca - Visca", sito en calle Uspallata 3400 - CABA -.	1.00	\$ 4,500,000.00	\$ 4,500,000.00
033916515006002222		SERVICIOS DE REPARACIONES	Provisión de Servicios de Reparaciones de Equipos Biomédicos, De Laboratorios, Odontológicos y No Biomédicos, pertenecientes al C.M.P. Churruca-Visca - Superintendencia de Bienestar. Condiciones y especificaciones de acuerdo a la dependencia solicitante.	1.00	\$ 9,000,000.00	\$ 9,000,000.00
033916515295059201		SERVICIO DE OBRA P/READECUACION DE LOCALES	Provisión de servicios profesionales de obras para la readecuación del Servicio de Maternidad, Sector Consultorios y areas complementarias, ubicado en el Edificio Visca, C.M.P.CH.V.	1.00	\$ 11,250,000.00	\$ 11,250,000.00
043399999999999999		EQUIPO SANITARIO Y DE LAB		1.00	\$ 15,750,000.00	\$ 15,750,000.00
033115610290011944	3.4.9-9944.1	SERVICIO DE OBRAS P/CONSTRUCCION, REFACCION, REMO	Servicio de ejecución de la remodelación de la consulta externa del Servicio de Neurología, 1er piso edificio Adnrés Visca - C.M.P.CH.V. - Superintendencia de BIENESTAR.-	1.00	\$ 34,081,264.00	\$ 34,081,264.00
	2.5.2-1901.138	Vitamina C 30 mg, Vitamina B1 10 mg, Vitamina B2 10 mg, Vitamina B6 10 mg, Vitamina E 6 mg, Vitamina B3 5 mg, Vitamina B5 5 mg, Vitamina B9 0,4 mg, Vitamina B7 0,3 mg, Vitamina B12 0,005 mg, Magnesio 100 mg, Hierro 16,6 mg, Zinc 5 mg, Selenio 0,2 mg, Ginkgo Biloba 20 mg, Raiz pulverizada de Ginseng 50 mg, Guaraná 50 mg	Env. X 30 comp	90	271.80	\$ 24,462.00
	2.5.2-2200.47	3-5-3' Triiodotironina 400mcg/flumetasona pivalato 20mg	Env. con 40 g de crema	90	979.64	\$ 88,167.24
	2.5.2-1828.46	ABACAVIR 300 MG	COMPRIMIDO	50	9,000.00	\$ 450,000.00
	2.5.2-1828.79	ABACAVIR 600 MG + LAMIVUDINA 300 MG	COMPRIMIDO	150	16,400.00	\$ 2,460,000.00
	2.5.2-5791.47	ABATACEPT 125 MG	JGA PRELENADA	150	60,000.00	\$ 9,000,000.00
	2.5.2-3956.57	ABIRATERONA 250 MG	COMPRIMIDO	3	160,000.00	\$ 480,000.00
	2.5.2-	Ac. Fenofibrico, Comp 135mg		2	960.45	\$ 1,920.90
	2.5.2-1894.124	ACETATO DE GOSERELIN 10,8 DEPOT	JGA PRELENADA	60	50,000.00	\$ 3,000,000.00
	2.5.2-1894.61	ACETATO DE GOSERELIN 3,6 DEPOT	JGA PRELENADA	50	17,000.00	\$ 850,000.00
	2.5.2-	Acetilcisteína, Jarabe		10	241.09	\$ 2,410.90
	2.5.2-3956.19	ACIDO ZOLEDRONICO 4 MG	F.A.	100	7,000.00	\$ 700,000.00
	2.5.2-3956.76	ACIDO ZOLEDRONICO 5 MG	F.A.	60	12,000.00	\$ 720,000.00
	2.5.2-5633.5	ACTIVADOR CEREBRAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: MEMANTINA + DONEPECILO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	1	1,345.80	\$ 1,345.80
	2.5.2-5633.5	ACTIVADOR CEREBRAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: MEMANTINA + DONEPECILO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 56 comprimidos (28+28)	15	1,338.00	\$ 20,070.00
	2.5.2-5633.5	ACTIVADOR CEREBRAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: MEMANTINA + DONEPECILO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 56 comprimidos (28 + 28)	50	1,495.00	\$ 74,750.00
	2.5.2-5633.2	ACTIVADOR CEREBRAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MEMANTINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	630	806.00	\$ 507,780.00
	2.5.2-5633.4	ACTIVADOR CEREBRAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MEMANTINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 20 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	420	1,079.00	\$ 453,180.00
	2.5.2-8789.2	AGONISTAS DE LHRH; DROGA GENERICA: LEUPROLIDA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 3,75 mGr, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	3	16,028.83	\$ 48,086.49
	2.5.2-8789.1	AGONISTAS DE LHRH; DROGA GENERICA: LEUPROLIDA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 7,5 mGr, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	2	18,170.53	\$ 36,341.06

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-711.1	ALCOHOL USO MEDICINAL; PUREZA: 96 %, PRESENTACION: ENVASE X 500 CM3, CAPACIDAD: 500 CM3	La cantidad y el precio corresponden a un frasco x 500 ml	800	28.00	\$ 22,400.00
	2.5.2-3956.37	ALEMTUZUMAB 12 MG	F.A.	3	940,000.00	\$ 2,820,000.00
	2.9.5-470.6	ALGODÓN HIDROFILO ENVASE X 300	U	667	96.00	\$ 64,000.00
	2.5.2-6531.46	Alimento de 431 kcal y 53,5 g de carbohidratos	Lata x 700g Neutro	12	799.05	\$ 9,588.60
	2.5.2-1724.230	ANALGESICOS ; PRESENTACION: 100 mL, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, DROGA GENERICA: PARACETAMOL 1000 mGr, TIPO: MONODROGA mGr	envase hospitalario	650	17,529.06	\$ 11,393,889.00
	2.5.2-1724.3	ANALGESICOS ; PRESENTACION: 500 mGr, TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACIDO ACETILSALICILICO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	envase hospitalario	5	40.80	\$ 204.00
	2.5.2-1724.173	ANALGESICOS ; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ACETILSALICILICO+CAFEINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	355	60.00	\$ 21,300.00
	2.5.2-1724.173	ANALGESICOS ; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ACETILSALICILICO+CAFEINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	200	58.00	\$ 11,600.00
	2.5.2-1724.219	ANALGESICOS ; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ANTIPIRINA+CETRIMIDA+NEOMICINA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS OTICAS, PRESENTACION: ENVASE X 5 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 8 ml. Gotas óticas	70	222.00	\$ 15,540.00
	2.5.2-1724.195	ANALGESICOS ; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CODEINA 30 + PARACETAMOL 300 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	15	558.03	\$ 8,370.45
	2.5.2-1724.150	ANALGESICOS ; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CODEINA 60+PARACETAMOL 300 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	45	1,048.38	\$ 47,177.10
	2.5.2-1724.183	ANALGESICOS ; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CODEINA+GUAIFENESINA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: ENVASE X 100 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 100 ml	90	383.00	\$ 34,470.00
	2.5.2-1724.183	ANALGESICOS ; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CODEINA+GUAIFENESINA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: ENVASE X 100 mL	envase hospitalario	130	408.54	\$ 53,110.20
	2.5.2-1724.52	ANALGESICOS ; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ERGOTAMINA/CAFEINA/DIPIRONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: CAJA X 20	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	850	210.00	\$ 178,500.00
	2.5.2-1724.53	ANALGESICOS ; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ERGOTAMINA/CAFEINA/DIPIRONA/ME, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: CAJA X 20	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	220	211.00	\$ 46,420.00
	2.5.2-1724.53	ANALGESICOS ; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ERGOTAMINA/CAFEINA/DIPIRONA/ME, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: CAJA X 20	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	45	210.00	\$ 9,450.00
	2.5.2-1724.53	ANALGESICOS ; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ERGOTAMINA/CAFEINA/DIPIRONA/ME, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: CAJA X 20	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	20	215.00	\$ 4,300.00
	2.5.2-1724.96	ANALGESICOS ; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: MEPERIDINA CLORHIDRATO 100 MG, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 2 mL	Envase Hospitalario	20	23,103.25	\$ 462,065.00
	2.5.2-1724.246	ANALGESICOS ; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PARACETAMOL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	940	202.00	\$ 189,880.00
	2.5.2-1724.246	ANALGESICOS ; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PARACETAMOL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	320	186.00	\$ 59,520.00
	2.5.2-1724.246	ANALGESICOS ; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PARACETAMOL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	240	82.00	\$ 19,680.00
	2.5.2-1724.246	ANALGESICOS ; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PARACETAMOL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 100 ml	35	180.00	\$ 6,300.00
	2.5.2-1724.136	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACIDO ACETIL-SALICILICO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 500 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	280	180.00	\$ 50,400.00
	2.5.2-1724.16	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACIDO ACETILSALICILICO, PRESENTACION: 100 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	envase hospitalario	100	200.00	\$ 20,000.00
	2.5.2-1724.16	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACIDO ACETILSALICILICO, PRESENTACION: 100 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	4,750.00	69.00	\$ 327,750.00
	2.5.2-1724.16	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACIDO ACETILSALICILICO, PRESENTACION: 100 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	Envase x 28 comprimidos	4,300.00	60.00	\$ 258,000.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1724.83	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACIDO MEFENAMICO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 15 comprimidos	550	124.00	\$ 68,200.00
	2.5.2-1724.83	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACIDO MEFENAMICO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	Envase Hospitalario	6	238.79	\$ 1,432.74
	2.5.2-1724.105	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CILOSTAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 100 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	570	818.00	\$ 466,260.00
	2.5.2-1724.105	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CILOSTAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 100 mGr	envase hospitalario	20	793.08	\$ 15,861.60
	2.5.2-1724.41	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLONIXINATO DE LISINA, PRESENTACION: 125 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	envase hospitalario	10	104.48	\$ 1,044.80
	2.5.2-1724.40	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLONIXINATO DE LISINA, PRESENTACION: 200 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA	envase hospitalario	85	187.61	\$ 15,946.85
	2.5.2-1724.149	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DEXMETETOMIDINA 50 µgr/ML, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 2 mL	Envase Hospitalario	510	4,822.80	\$ 2,459,628.00
	2.5.2-1724.208	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DIPIRONA SODICA 1 GR, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 2 mL	Envase Hospitalaria	30	8,964.06	\$ 268,921.80
	2.5.2-1724.5	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DIPIRONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 0,5 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	160	122.00	\$ 19,520.00
	2.5.2-1724.194	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DIPIRONA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: FRASCO X 200 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco de 200 ml	500	395.00	\$ 197,500.00
	2.5.2-1724.163	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IBUPROFENO 2%, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: ENVASE X 90 mL	Envase Hospitalario	83	115.73	\$ 9,605.59
	2.5.2-1724.197	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IBUPROFENO 2%, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco de suspensión x 100 ml	550	120.00	\$ 66,000.00
	2.5.2-1724.164	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IBUPROFENO 200 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 20 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos masticables	90	80.00	\$ 7,200.00
	2.5.2-1724.107	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IBUPROFENO 400, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 3 mL	Envase Hospitalario	1	4.16	\$ 4.16
	2.5.2-1724.227	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IBUPROFENO, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 cápsulas blandas	8,300.00	51.00	\$ 423,300.00
	2.5.2-1724.227	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IBUPROFENO, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 cápsulas blandas	11,100.00	128.00	\$ 1,420,800.00
	2.5.2-1724.28	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IBUPROFENO, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: 100 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco de suspensión oral x 100 ml	3,700.00	212.00	\$ 784,400.00
	2.5.2-1724.4	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IBUPROFENO, PRESENTACION: 400 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	Envase Hospitalario	466	123.79	\$ 57,686.14
	2.5.2-1724.23	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: KETOROLAC, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 30 mGr	envase hospitalario	350	2,698.47	\$ 944,464.50
	2.5.2-1724.19	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: KETOROLAC, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 20 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	900	197.00	\$ 177,300.00
	2.5.2-1724.59	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METADONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	Envase x Hospitalario	2	1,899.62	\$ 3,799.24
	2.5.2-1724.58	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METADONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 5 mGr	Envase Hospitalario	8	1,066.99	\$ 8,535.92
	2.5.2-1724.62	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MORFINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 30 mGr	Envase Hospitalario	8	764.69	\$ 6,117.52
	2.5.2-1724.206	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NALBUFINA 10 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 1 mL	Envase Hospitalario	3	4,311.05	\$ 12,933.15
	2.5.2-1724.89	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NAPROXENO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 250 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	100	242.00	\$ 24,200.00
	2.5.2-1724.179	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OXICODONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	envase hospitalario	3	2,021.53	\$ 6,064.59
	2.5.2-1724.120	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OXICODONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 20 mGr	envase hospitalario	7	3,030.79	\$ 21,215.53
	2.5.2-1724.180	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OXICODONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 40 mGr	envase hospitalario	6	4,860.72	\$ 29,164.32
	2.5.2-1724.135	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PARACETAMOL 100MG/5ML, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: ENVASE X 20 mL	envase hospitalario	100	79.23	\$ 7,923.00
	2.5.2-1724.134	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PARACETAMOL 100MG/5ML, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: ENVASE X 125 mL	envase hospitalario	50	159.82	\$ 7,991.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1724.247	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PARACETAMOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	380	12,270.32	\$ 4,662,721.60
	2.5.2-1724.247	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PARACETAMOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	2,600.00	103.00	\$ 267,800.00
	2.5.2-1724.247	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PARACETAMOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 80 comprimidos	1,125.00	395.00	\$ 444,375.00
	2.5.2-1724.247	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PARACETAMOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	460	91.00	\$ 41,860.00
	2.5.2-1724.247	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PARACETAMOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 120 ml	25	185.00	\$ 4,625.00
	2.5.2-1724.247	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PARACETAMOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 20 ml	1,120.00	126.00	\$ 141,120.00
	2.5.2-1724.239	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PARACETAMOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	800	84.98	\$ 67,984.00
	2.5.2-1724.239	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PARACETAMOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalaria	880	87.43	\$ 76,938.40
	2.5.2-1724.87	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: REMIFENTANILO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 5 mGr	envase hospitalaria	320	2,057.26	\$ 658,323.20
	2.5.2-1724.70	ANALGESICOS ; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLAS, PRESENTACION: 1 mL, DROGA GENERICA: CLORH. MORFINA	Envase Hospitalario	160	66,369.67	\$ 10,619,147.20
	2.5.2-3956.6	Anastrozol 1 mg	COMPRIMIDO	1100	3,400.00	\$ 3,740,000.00
	2.5.2-2455.7	ANESTESICOS GENERALES; DROGA GENERICA: CLORHIDRATO DE KETAMINA, FORMA FARMACEUTICA: LIQUIDO, PRESENTACION: FRASCO/AMPOLLA X 50 mGr, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	15	5,445.90	\$ 81,688.50
	2.5.2-2455.35	ANESTESICOS GENERALES; DROGA GENERICA: DIAZEPAM, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA 10 mGr, PRESENTACION: ENVASE X 3 UN, TIPO: MONODROGA	Envase Hospitalario	6	6,128.86	\$ 36,773.16
	2.5.2-1883.148	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: ANALG. LOCAL Y ANTIBACTERIANO, DROGA GENERICA: LIDOCAINA+SULFADIAZINA+VITAM A, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: ENVASE X 200 GR	envase hospitalaria	1,000.00	857.93	\$ 857,930.00
	2.5.2-1883.139	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BUPIVACAINA 0,5 % C/EPINEFRINA, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 20 mL	envase hospitalario	10	9,993.83	\$ 99,938.30
	2.5.2-1883.150	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CARTICAINA + ADRENALINA, FORMA FARMACEUTICA: ANESTUBO, PRESENTACION: ENVASE X 1,8 mL	envase hospitalario	150	796.77	\$ 119,515.50
	2.5.2-1883.176	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: FLUORESCINA + PROPARACAINA, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO GOTERO, PRESENTACION: ENVASE X 5 mL	Envase Hospitalaria	1,224.00	317.53	\$ 388,656.72
	2.5.2-1883.192	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LIDOCAINA + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Crema rectal x 20 gramos	130	211.00	\$ 27,430.00
	2.5.2-1883.192	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LIDOCAINA + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Pomada rectal x 10 gramos	60	272.00	\$ 16,320.00
	2.5.2-1883.20	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LIDOCAINA 2% C/EPINEFRINA, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO GOTERO, PRESENTACION: 25 mL	envase hospitalario	30	7,258.29	\$ 217,748.70
	2.5.2-1883.123	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PRILOCAINA + LIDOCAINA, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: ENVASE X 5 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 5 gramos con parches	400	775.00	\$ 310,000.00
	2.5.2-1883.123	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PRILOCAINA + LIDOCAINA, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: ENVASE X 5 GR	envase hospitalario	40	863.31	\$ 34,532.40
	2.5.2-1883.145	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BUPIVACAINA 0,5 %, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 20 mL	envase hospitalario	50	10,218.82	\$ 510,941.00
	2.5.2-1883.167	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BUPIVACAINA 0,5% HIPERBARICA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 4 mL	envase hospitalario	35	9,993.83	\$ 349,784.05
	2.5.2-1883.96	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLORHIDRATO PROPARACAINA 0.5, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION, PRESENTACION: GOTERO X 15 mL	envase hospitalario	800	240.66	\$ 192,528.00
	2.5.2-1883.184	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FENTANILO 0,05 mGr/ML, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalaria	324	43.71	\$ 14,162.36
	2.5.2-1883.51	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GAS REFRIGERANTE P/PIEL, FORMA FARMACEUTICA: AEROSOL, PRESENTACION: SIN VALOR	Envase Hospitalario	77	689.92	\$ 53,123.84

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1883.144	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LIDOCAINA 10%, FORMA FARMACEUTICA: SPRAY, PRESENTACION: ENVASE X 50 mL	envase hospitalario	80	666.36	\$ 53,308.80
	2.5.2-1883.36	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LIDOCAINA 2%, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 20 mGr	envase hospitalaria	120	4,563.78	\$ 547,653.60
	2.5.2-1883.104	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LIDOCAINA 2%, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION, PRESENTACION: AMPOLLA X 5 mL	envase hospitalario	35	6,083.04	\$ 212,906.40
	2.5.2-1883.93	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LIDOCAINA 4%, FORMA FARMACEUTICA: GOTERO, PRESENTACION: FRASCO X 25 mL	envase hospitalario	150	202.27	\$ 30,340.50
	2.5.2-1883.19	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LIDOCAINA VISCOSA, FORMA FARMACEUTICA: ENVASE, PRESENTACION: 50 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 50 ml	35	225.00	\$ 7,875.00
	2.5.2-1883.19	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LIDOCAINA VISCOSA, FORMA FARMACEUTICA: ENVASE, PRESENTACION: 50 mL	envase hospitalario	40	173.78	\$ 6,951.20
	2.5.2-1883.6	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LIDOCAINA, FORMA FARMACEUTICA: JALEA, PRESENTACION: 25 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo de jalea x 25 ml	520	155.00	\$ 80,600.00
	2.5.2-1883.6	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LIDOCAINA, FORMA FARMACEUTICA: JALEA, PRESENTACION: 25 mGr	envase hospitalario	600	173.78	\$ 104,268.00
	2.5.2-1883.79	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 2 mL, DROGA GENERICA: PANCURONIO BROMURO	envase hospitalario	12	6,912.49	\$ 82,949.88
	2.5.2-1883.85	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 20 mL, DROGA GENERICA: PROPOFOL	ensvase hospitalario	3,536.72	2,500.00	\$ 8,841,800.00
	2.5.2-1883.87	ANESTESICOS LOCALES; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO, PRESENTACION: 250 mL, DROGA GENERICA: SEVOFLUORANO	envase hospitalario	500	6,290.87	\$ 3,145,435.00
	2.5.2-	Anfotericina B liposomal, Frasco ampolla (Heladera)		500	14,113.76	\$ 7,056,880.00
	2.5.2-1868.2	ANSIOLITICOS; DROGA GENERICA: ALPRAZOLAM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 1 mGr, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	35	356.67	\$ 12,483.45
	2.5.2-1868.2	ANSIOLITICOS; DROGA GENERICA: ALPRAZOLAM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 1 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	750	175.00	\$ 131,250.00
	2.5.2-1868.4	ANSIOLITICOS; DROGA GENERICA: BROMAZEPAN, TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: 6 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	600	220.00	\$ 132,000.00
	2.5.2-1868.5	ANSIOLITICOS; DROGA GENERICA: DIAZEPAN, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 10 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 5 (CINCO) frasco ampolla	15	258.00	\$ 3,870.00
	2.5.2-1868.13	ANSIOLITICOS; DROGA GENERICA: MELATONINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: 3 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	170	194.00	\$ 32,980.00
	2.5.2-1868.13	ANSIOLITICOS; DROGA GENERICA: MELATONINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: 3 mGr, TIPO: MONODROGA	Envase Hospitalario	13	367.30	\$ 4,774.90
	2.5.2-1868.57	ANSIOLITICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ALPRAZ. DOMPERIDONA SIMETICONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 10 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	60	300.00	\$ 18,000.00
	2.5.2-1868.22	ANSIOLITICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ALPRAZOLAN + SULPIRIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 1 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	10	145.00	\$ 1,450.00
	2.5.2-1868.87	ANSIOLITICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: MELATONINA + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	190	361.00	\$ 68,590.00
	2.5.2-1868.58	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ALPRAZOLAM 0,5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 60 UN	envase hospitalario	35	221.21	\$ 7,742.35
	2.5.2-1868.30	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ALPRAZOLAM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 0,25 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	65	53.00	\$ 3,445.00
	2.5.2-1868.1	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ALPRAZOLAM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 0,5 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	750	110.00	\$ 82,500.00
	2.5.2-1868.1	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ALPRAZOLAM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 0,5 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos sublinguales	100	187.00	\$ 18,700.00
	2.5.2-1868.12	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ALPRAZOLAM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: 2 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	500	270.00	\$ 135,000.00
	2.5.2-1868.69	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLOBAZAM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 20 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 comprimidos	70	555.00	\$ 38,850.00
	2.5.2-1868.81	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLONAZEPAM 1 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	70	343.69	\$ 24,058.30
	2.5.2-1868.62	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLONAZEPAN 0,5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	1,840.00	189.00	\$ 347,760.00
	2.5.2-1868.36	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLONAZEPAN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: CAJA X 50 COMPRIMIDOS	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos de disolución bucal	60	400.00	\$ 24,000.00
	2.5.2-1868.51	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLORPROMAZINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 50 mGr	envase hospitalario	4	393.52	\$ 1,574.08
	2.5.2-1868.50	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLORPROMAZINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 100 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos	30	606.00	\$ 18,180.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1868.50	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLORPROMAZINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 100 mGr	envase hospitalario	2	669.12	\$ 1,338.24
	2.5.2-1868.44	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLORPROMAZINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 25 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	120	174.00	\$ 20,880.00
	2.5.2-1868.44	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLORPROMAZINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 25 mGr	envase hospitalario	10	192.43	\$ 1,924.30
	2.5.2-1868.85	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DIAZEPAM 10 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	340	209.00	\$ 71,060.00
	2.5.2-1868.56	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DIAZEPAM 2 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 50 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos	10	176.00	\$ 1,760.00
	2.5.2-1868.61	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DIAZEPAM 5 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: ENVASE X 24 UN	Envase Hospitalario	13	174.01	\$ 2,262.13
	2.5.2-1868.16	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DIAZEPAN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 5 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	500	168.00	\$ 84,000.00
	2.5.2-1868.65	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DIVALPROATO DE SODIO 125 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	4	546.21	\$ 2,184.84
	2.5.2-1868.80	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DIVALPROATO DE SODIO 250 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	7	919.08	\$ 6,433.56
	2.5.2-1868.55	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DIVALPROATO DE SODIO 500 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	7	1,620.81	\$ 11,345.67
	2.5.2-1868.33	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLUNITRAZEPAM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 1 mGr	Env Hospitalario	4	56.29	\$ 225.16
	2.5.2-1868.86	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LORAZEPAM 1 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO SUBLINGUAL, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	envase hospitalario	4	223.46	\$ 893.84
	2.5.2-1868.84	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LORAZEPAM 1 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO SUBLINGUAL, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos sublinguales	40	191.00	\$ 7,640.00
	2.5.2-1868.24	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LORAZEPAN, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 4 mGr	envase hospitalario	3,000.00	168.03	\$ 504,090.00
	2.5.2-1868.8	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LORAZEPAN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 2,5 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	2,600.00	140.00	\$ 364,000.00
	2.5.2-1868.8	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LORAZEPAN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 2,5 mGr	envase hospitalario	35	318.08	\$ 11,132.80
	2.5.2-1868.34	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TIORIDAZINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: 25 mGr	Envase Hospitalaria	4	346.81	\$ 1,387.24
	2.5.2-1868.7	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, DROGA GENERICA: LORAZEPAN, PRESENTACION: 1 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	500	99.00	\$ 49,500.00
	2.5.2-1868.7	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, DROGA GENERICA: LORAZEPAN, PRESENTACION: 1 mGr	envase hospitalario	20	229.31	\$ 4,586.20
	2.5.2-1868.10	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 2 mGr, DROGA GENERICA: LORAZEPAN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	600	124.00	\$ 74,400.00
	2.5.2-1868.3	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: 3 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, DROGA GENERICA: BROMAZEPAN	envase hospitalario	7	221.36	\$ 1,549.52
	2.5.2-1868.3	ANSIOLITICOS; TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: 3 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, DROGA GENERICA: BROMAZEPAN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	900	140.00	\$ 126,000.00
	2.5.2-2690.1	ANTAGONISTAS BENZODIAZEPINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLUMAZENIL, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 0,5 mGr	Envase Hospitalario	153	4.56	\$ 698.14
	2.5.2-2806.4	ANTAGONISTAS DE NARCOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NALOXONA 0,4 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 1 mL	Envase Hospitalario	175	808.00	\$ 141,400.00
	2.5.2-5275.13	ANTI GAMMA TOTAL; TIPO: INMUNOGLOBULINA HUMAN ANTI-RHD, PRESENTACION: 300 µGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 jeringa prellenada	45	3,559.00	\$ 160,155.00
	2.5.2-5275.13	ANTI GAMMA TOTAL; TIPO: INMUNOGLOBULINA HUMAN ANTI-RHD, PRESENTACION: 300 µGr	Envase Hospitalario	102	4,270.97	\$ 435,638.94
	2.5.2-1841.22	ANTIACIDOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ALUMINIO HIDROXIDO-MAGNESIO, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: ENVASE X 120 mL	Envase Hospitalario	174	325.61	\$ 56,656.14
	2.5.2-1841.16	ANTIACIDOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: HIDR.ALUM./MAGNESIO-SIMETICONA, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: ENVASE X 150 mL	Envase Hospitalario	339.83	200.00	\$ 67,966.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-2476.86	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DESLORATADINA + BETAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	35	236.39	\$ 8,273.65
	2.5.2-2476.86	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DESLORATADINA + BETAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	180	236.00	\$ 42,480.00
	2.5.2-2476.27	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DEXAMETASONA+CLORFENIRAMINA, FORMA FARMACEUTICA: GRAGEAS, PRESENTACION: 40 COMPRIMIDOS	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	120	212.00	\$ 25,440.00
	2.5.2-2476.17	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DEXAMETASONA+CLORFENIRAMINA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: 100 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 100 ml	25	170.00	\$ 4,250.00
	2.5.2-2476.84	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DIFENHIDRAMINA+CALAMINA, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 70 gramos	130	301.00	\$ 39,130.00
	2.5.2-2476.28	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DIFENHIDRAMINA+CALAMINA, FORMA FARMACEUTICA: LOCION, PRESENTACION: 120 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco	30	250.00	\$ 7,500.00
	2.5.2-2476.88	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: FEXOFENADINA + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	10	334.00	\$ 3,340.00
	2.5.2-2476.4	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LORATADINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: CAJA X 10	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	1,750.00	90.00	\$ 157,500.00
	2.5.2-2476.3	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LORATADINA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: 60 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 60 ml	15	162.00	\$ 2,430.00
	2.5.2-2476.26	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LORATADINA+BETAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: BLISTER X 10 UN	envase hospitalaria	25	612.41	\$ 15,310.25
	2.5.2-2476.58	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LORATADINA+BETAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	190	199.00	\$ 37,810.00
	2.5.2-2476.58	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LORATADINA+BETAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	450	205.00	\$ 92,250.00
	2.5.2-2476.91	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LORATADINA+BETAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 60 ml	10	215.00	\$ 2,150.00
	2.5.2-2476.94	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PSEUDOEFEDRINA + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	10	183.00	\$ 1,830.00
	2.5.2-2476.80	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BETAHISTINA 16 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	envase hospitalario	2	335.38	\$ 670.76
	2.5.2-2476.80	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BETAHISTINA 16 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 30 comprimidos	70	310.00	\$ 21,700.00
	2.5.2-2476.83	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BETAHISTINA 24 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos multidosis birranurados	130	501.00	\$ 65,130.00
	2.5.2-2476.83	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BETAHISTINA 24 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	3	915.91	\$ 2,747.73
	2.5.2-2476.61	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BETAHISTINA 8 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	envase hospitalario	10	290.89	\$ 2,908.90
	2.5.2-2476.61	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BETAHISTINA 8 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 30 comprimidos	75	260.00	\$ 19,500.00
	2.5.2-2476.50	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BUDESONIDA 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: ENVASE X 20 mL	La cantidad y el precio corresponden a 1 envase x 20 ml	600	372.00	\$ 223,200.00
	2.5.2-2476.73	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CETIRIZINA 10 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	1,060.00	204.00	\$ 216,240.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-2476.73	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CETIRIZINA 10 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	35	249.30	\$ 8,725.50
	2.5.2-2476.85	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CETIRIZINA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 10 ml	320	193.00	\$ 61,760.00
	2.5.2-2476.85	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CETIRIZINA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	20	190.48	\$ 3,809.60
	2.5.2-2476.62	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DESLORATADINA 5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 10 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	260	210.00	\$ 54,600.00
	2.5.2-2476.70	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DESLORATADINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	Envase Hospitalario	5	581.41	\$ 2,907.05
	2.5.2-2476.65	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DESLORATADINA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE 50 mGr, PRESENTACION: ENVASE X 60 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 60 ml	30	235.00	\$ 7,050.00
	2.5.2-2476.65	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DESLORATADINA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE 50 mGr, PRESENTACION: ENVASE X 60 mL	Envase hospitalario	6	200.00	\$ 1,200.00
	2.5.2-2476.36	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DIFENHIDRAMINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 50 mGr	Envase Hospitalario	165	9,985.66	\$ 1,647,633.90
	2.5.2-2476.36	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DIFENHIDRAMINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 50 mGr	Envase Hospitalario	82	179.90	\$ 14,751.80
	2.5.2-2476.87	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DIFENHIDRAMINA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	380	623.18	\$ 236,808.40
	2.5.2-2476.87	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DIFENHIDRAMINA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 240 ml	490	623.00	\$ 305,270.00
	2.5.2-2476.38	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FEXOFENADINA, FORMA FARMACEUTICA: BLISTER, PRESENTACION: 120 mGr	Envase Hospitalaria	60	860.25	\$ 51,615.00
	2.5.2-2476.39	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FEXOFENADINA, FORMA FARMACEUTICA: BLISTER, PRESENTACION: 180 mGr	Envase Hospitalario	30	486.36	\$ 14,590.80
	2.5.2-2476.46	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FEXOFENADINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: CAJA X 10 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	1,050.00	285.00	\$ 299,250.00
	2.5.2-2476.46	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FEXOFENADINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: CAJA X 10 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	630	460.00	\$ 289,800.00
	2.5.2-2476.77	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDROXICINA 50 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	20	654.00	\$ 13,080.00
	2.5.2-2476.14	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDROXICINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 25 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	70	342.00	\$ 23,940.00
	2.5.2-2476.14	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDROXICINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 25 mGr	Envase Hospitalario	14	358.00	\$ 5,012.00
	2.5.2-2476.89	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDROXICINA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	2	385.00	\$ 770.00
	2.5.2-2476.89	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDROXICINA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 120 ml	15	385.00	\$ 5,775.00
	2.5.2-2476.19	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: KETOTIFENO FUMARATO, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 5 mL	envase hospitalario	75	770.86	\$ 57,814.50
	2.5.2-2476.90	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVOCETIRIZINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	50	292.00	\$ 14,600.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-2476.12	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LORATADINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	envase hospitalaria	75	244.93	\$ 18,369.75
	2.5.2-2476.32	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MALEATO DE CARBINOXAMINA 16MG, FORMA FARMACEUTICA: LIQUIDO, PRESENTACION: FRASCO GOTERO X 20 mL	envase hospitalario	10	392.18	\$ 3,921.80
	2.5.2-2476.59	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NAFAZOLINA 0,1 %, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: ENVASE X 20 mL	Envase Hospitalario	2	34.65	\$ 69.30
	2.5.2-2476.93	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OXIMETAZOLINA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 10 ml	10	200.00	\$ 2,000.00
	2.5.2-2476.93	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OXIMETAZOLINA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 15 ml	10	149.00	\$ 1,490.00
	2.5.2-2476.21	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PROMETAZINA CLORHIDRATO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 2 mL	envase hospitalario	20	278.52	\$ 5,570.40
	2.5.2-2476.20	ANTIALERGICOS-ANTIISTAMINICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PROMETAZINA CLORHIDRATO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30	envase hospitalario	20	206.68	\$ 4,133.60
	2.5.2-3955.2	ANTIANDROGENOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CIPROTERONA+ETINILESTRADIOL, FORMA FARMACEUTICA: GRAGEAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	230	309.00	\$ 71,070.00
	2.5.2-3955.5	ANTIANDROGENOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BICALUTAMIDA 50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 28 UN	envase hospitalario	8	3,144.12	\$ 25,152.96
	2.5.2-1872.13	ANTIANEMICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: COMP. B+NICOTINAMIDA+AC.FOLICO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: CAJA X 20 UN	envase hospitalario	2	951.50	\$ 1,903.00
	2.5.2-1872.43	ANTIANEMICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: HIERRO + AC. FOLICO + VIT. B12, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 2 mL	Envase Hospitalaria	48	1,075.84	\$ 51,640.32
	2.5.2-1872.76	ANTIANEMICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: HIERRO + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	190	282.00	\$ 53,580.00
	2.5.2-1872.76	ANTIANEMICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: HIERRO + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	380	488.00	\$ 185,440.00
	2.5.2-1872.76	ANTIANEMICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: HIERRO + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	20	376.00	\$ 7,520.00
	2.5.2-1872.76	ANTIANEMICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: HIERRO + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	470	230.00	\$ 108,100.00
	2.5.2-1872.76	ANTIANEMICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: HIERRO + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	220	804.00	\$ 176,880.00
	2.5.2-1872.76	ANTIANEMICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: HIERRO + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	200	775.00	\$ 155,000.00
	2.5.2-1872.76	ANTIANEMICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: HIERRO + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 15 ml	500	174.00	\$ 87,000.00
	2.5.2-1872.76	ANTIANEMICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: HIERRO + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	50	356.00	\$ 17,800.00
	2.5.2-1872.2	ANTIANEMICOS; TIPO: ASOCIACION, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: SIN VALOR, DROGA GENERICA: HIERRO-CIANOCOBALAMINA	envase hospitalario	10	664.84	\$ 6,648.40
	2.5.2-1872.17	ANTIANEMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACIDO FOLICO 5 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 30 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	1,700.00	275.00	\$ 467,500.00
	2.5.2-1872.49	ANTIANEMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACIDO FOLICO 5 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalaria	22	511.66	\$ 11,256.52
	2.5.2-1872.31	ANTIANEMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACIDO FOLICO X 1 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	450	209.00	\$ 94,050.00
	2.5.2-1872.31	ANTIANEMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACIDO FOLICO X 1 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalaria	1	389.10	\$ 389.10
	2.5.2-1872.46	ANTIANEMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACIDO FOLICO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 10 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	935	448.00	\$ 418,880.00
	2.5.2-1872.46	ANTIANEMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACIDO FOLICO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 10 mGr	Envase Hospitalaria	57	801.30	\$ 45,674.10
	2.5.2-1872.74	ANTIANEMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACIDO FOLICO, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: UNIDAD	Envase hospitalario	63	317.07	\$ 19,975.41

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1872.74	ANTIANEMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACIDO FOLICO, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 10 ml	50	317.00	\$ 15,850.00
	2.5.2-1872.58	ANTIANEMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: COMPLEJO VITAMINICO B, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 2 mL	envase hospitalario	10	1,109.73	\$ 11,097.30
	2.5.2-1872.26	ANTIANEMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ERITROPOYETINA HUMANA, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA 10000 UI, PRESENTACION: UNIDAD UN	envase hospitalario	80	2,275.27	\$ 182,021.60
	2.5.2-1872.28	ANTIANEMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ERITROPOYETINA HUMANA, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA 2000 UI, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	20	345.66	\$ 6,913.20
	2.5.2-1872.27	ANTIANEMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ERITROPOYETINA HUMANA, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA 4000UI, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	200	670.07	\$ 134,014.00
	2.5.2-1872.67	ANTIANEMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIERRO 100 MG, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	70	7,600.00	\$ 532,000.00
	2.5.2-1872.30	ANTIANEMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIERRO SACARATO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA X 100 mGr, PRESENTACION: ENVASE X 5 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 5 frascos ampolla	240	3,425.00	\$ 822,000.00
	2.5.2-1872.63	ANTIANEMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIERRO SULFATO FERROSO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	850	300.00	\$ 255,000.00
	2.5.2-1872.63	ANTIANEMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIERRO SULFATO FERROSO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	Envase Hospitalario	75	579.95	\$ 43,496.25
	2.5.2-1872.75	ANTIANEMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIERRO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla x 10 ml	500	6,848.00	\$ 3,424,000.00
	2.5.2-1872.73	ANTIANEMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METOXI POLIETILENGLICOL, FORMA FARMACEUTICA: JERINGA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 jeringa prellenada	125	4,200.00	\$ 525,000.00
	2.5.2-1872.73	ANTIANEMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METOXI POLIETILENGLICOL, FORMA FARMACEUTICA: JERINGA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 jeringa prellenada	15	2,300.00	\$ 34,500.00
	2.5.2-1872.7	ANTIANEMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SULFATO FERROSO, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION, PRESENTACION: GOTERO X 20 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 20 ml	1,200.00	266.00	\$ 319,200.00
	2.5.2-2482.14	ANTIANGINOSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ISOSORBIDE, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO SUBLINGUAL, PRESENTACION: ENVASE X 24 UN	Envase Hospitalario	24	234.87	\$ 5,636.88
	2.5.2-2482.25	ANTIANGINOSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IVABRADINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	120	1,078.00	\$ 129,360.00
	2.5.2-2482.25	ANTIANGINOSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IVABRADINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	150	1,188.00	\$ 178,200.00
	2.5.2-2482.3	ANTIANGINOSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NIFEDIPINA, PRESENTACION: 10 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	Envase Hospitalario	15	129.54	\$ 1,943.10
	2.5.2-2482.19	ANTIANGINOSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: VERAPAMILO X 80 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	envase hospitalario	2	343.78	\$ 687.56
	2.5.2-1834.23	ANTIARRITMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ADENOSINA 3 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 2 mL	envase hospitalario	5	1,274.69	\$ 6,373.45
	2.5.2-1834.2	ANTIARRITMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMIODARONA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 150 mGr	envase hospitalario	40	5,338.30	\$ 213,532.00
	2.5.2-1834.25	ANTIARRITMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMIODARONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 200 mGr	envase hospitalario	40	538.49	\$ 21,539.60
	2.5.2-1834.25	ANTIARRITMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMIODARONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 200 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	2,600.00	197.00	\$ 512,200.00
	2.5.2-1834.13	ANTIARRITMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESMOLOL, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	20	4,510.01	\$ 90,200.20
	2.5.2-1834.17	ANTIARRITMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLECAINIDA 100 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	1	659.76	\$ 659.76
	2.5.2-1834.16	ANTIARRITMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PROPAFENONA 150 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	3	707.31	\$ 2,121.93
	2.5.2-1834.16	ANTIARRITMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PROPAFENONA 150 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	160	340.00	\$ 54,400.00
	2.5.2-2963.3	ANTIARTRITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: D-PENICILAMINA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS, PRESENTACION: 250 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	15	3,910.00	\$ 58,650.00
	2.5.2-2963.6	ANTIARTRITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIALURONATO DE SODIO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X DOSIS	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 jeringa prellenada	105	2,149.00	\$ 225,645.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-2963.6	ANTIARTRITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIALURONATO DE SODIO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X DOSIS	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 jeringa prellenada	155	3,242.00	\$ 502,510.00
	2.5.2-2963.6	ANTIARTRITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIALURONATO DE SODIO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X DOSIS	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 jeringa prellenada	50	12,808.00	\$ 640,400.00
	2.5.2-2963.12	ANTIARTRITICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: INSAPONIFICABLES PALTA Y SOJA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	1,600.00	1,368.00	\$ 2,188,800.00
	2.5.2-1875.35	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BUDESONIDE + FORMOTEROL 160/4,, FORMA FARMACEUTICA: POLVO, PRESENTACION: 120 DOSIS	envase hospitalario	200	2,352.00	\$ 470,400.00
	2.5.2-1875.79	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BUDESONIDE + FORMOTEROL, FORMA FARMACEUTICA: AEROSOL, PRESENTACION: ENVASE X 120 DOSIS	La cantidad y el precio corresponden a 1 envase por 120 dosis	30	1,600.00	\$ 48,000.00
	2.5.2-1875.97	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BUDESONIDE + FORMOTEROL, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS INHALATORIAS, PRESENTACION: ENVASE X 60 DOSIS	envase hospitalario	200	1,781.00	\$ 356,200.00
	2.5.2-1875.97	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BUDESONIDE + FORMOTEROL, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS INHALATORIAS, PRESENTACION: ENVASE X 60 DOSIS	La cantidad y el precio corresponden a 1 envase por 60 cápsulas para inhalar + aplicador	50	1,500.00	\$ 75,000.00
	2.5.2-1875.97	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BUDESONIDE + FORMOTEROL, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS INHALATORIAS, PRESENTACION: ENVASE X 60 DOSIS	La cantidad y el precio corresponden a 1 envase por 60 cápsulas para inhalar	350	1,500.00	\$ 525,000.00
	2.5.2-1875.97	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BUDESONIDE + FORMOTEROL, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS INHALATORIAS, PRESENTACION: ENVASE X 60 DOSIS	La cantidad y el precio corresponden a 1 envase por 60 cápsulas para inhalar	75	2,000.00	\$ 150,000.00
	2.5.2-1875.87	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BUDESONIDE 160+FORMOTEROL 4,5 µGr, FORMA FARMACEUTICA: AEROSOL, PRESENTACION: ENVASE X 120 DOSIS	La cantidad y el precio corresponden a 1 envase por 120 dosis	240	2,100.00	\$ 504,000.00
	2.5.2-1875.127	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BUDESONIDE+FORMOTEROL FUMARATO, FORMA FARMACEUTICA: POLVO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a 1 envase por 120 dosis	500	2,100.00	\$ 1,050,000.00
	2.5.2-1875.138	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: IPRATROPIO + SALBUTAMOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	1,500.00	585.87	\$ 878,805.00
	2.5.2-1875.52	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: IPRATROPIO BROMURO + FENOTEROL, FORMA FARMACEUTICA: AEROSOL, PRESENTACION: ENVASE X 15 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 aerosol x 10 ml	35	634.00	\$ 22,190.00
	2.5.2-1875.52	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: IPRATROPIO BROMURO + FENOTEROL, FORMA FARMACEUTICA: AEROSOL, PRESENTACION: ENVASE X 15 mL	Envase Hospitalario	9	713.49	\$ 6,421.41
	2.5.2-1875.135	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: MOMETASONA + FORMOTEROL, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 cápsulas para inhalar	25	1,437.00	\$ 35,925.00
	2.5.2-1875.135	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: MOMETASONA + FORMOTEROL, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 cápsulas para inhalar	30	1,405.00	\$ 42,150.00
	2.5.2-1875.135	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: MOMETASONA + FORMOTEROL, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	1	1,535.08	\$ 1,535.08
	2.5.2-1875.99	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: SALBUTAMOL+BROMURO DE IPATROP. mGr, FORMA FARMACEUTICA: AEROSOL, PRESENTACION: ENVASE X 250 DOSIS	envase hospitalario	350	475.97	\$ 166,589.50
	2.5.2-1875.78	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: SALMETEROL + FLUTICASONA, FORMA FARMACEUTICA: AEROSOL, PRESENTACION: ENVASE X 60 DOSIS	envase hospitalario	200	2,010.73	\$ 402,146.00
	2.5.2-1875.130	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: SALMETEROL 50+FLUTICASONA 500 mGr, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA P/INHALAR, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalaria	1	1.52	\$ 1.52
	2.5.2-1875.90	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: SALMETEROL 50+FLUTICASONA 500 mGr, FORMA FARMACEUTICA: POLVO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	50	2,495.78	\$ 124,789.00
	2.5.2-1875.89	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: SALMETEROL 500/FLUTICASONA 250 mGr, FORMA FARMACEUTICA: POLVO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	50	2,452.56	\$ 122,628.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1875.66	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ADRENALINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 1 mL	envase hospitalario	40	3,250.00	\$ 130,000.00
	2.5.2-1875.76	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMBROXOL, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: ENVASE X 120 mGr	La cantidad y el precio corresponden a 1 frasco x 120 ml	60	250.00	\$ 15,000.00
	2.5.2-1875.14	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BROMHEXINA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 120 mL	envase hospitalario	5	259.00	\$ 1,295.00
	2.5.2-1875.117	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BROMURO DE IPATROPIO 20 µGr, FORMA FARMACEUTICA: AEROSOL, PRESENTACION: ENVASE X 250 DOSIS	Envase Hospitalario	159	397.77	\$ 63,245.43
	2.5.2-1875.108	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BROMURO DE IPRATROPIO 20 µGr, FORMA FARMACEUTICA: AEROSOL, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 aerosol x 10 ml	160	499.00	\$ 79,840.00
	2.5.2-1875.9	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BROMURO DE IPRATROPIO, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION, PRESENTACION: 20 mL	Envase Hospitalario	809	242.49	\$ 196,174.41
	2.5.2-1875.100	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BROMURO TIOTROPIO 18 µGr, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA P/INHALAR, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	14	2,927.98	\$ 40,991.72
	2.5.2-1875.133	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BUDESONIDA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 spray nasal x 200 dosis	25	231.00	\$ 5,775.00
	2.5.2-1875.133	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BUDESONIDA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 cápsulas para inhalar	25	554.00	\$ 13,850.00
	2.5.2-1875.133	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BUDESONIDA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 aerosol x 100 dosis	10	1,167.00	\$ 11,670.00
	2.5.2-1875.133	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BUDESONIDA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 turbuhaler x 200 dosis	10	1,069.00	\$ 10,690.00
	2.5.2-1875.32	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BUDESONIDE 200 µGr, FORMA FARMACEUTICA: AEROSOL, PRESENTACION: 200 DOSIS	envase hospitalario	400	628.00	\$ 251,200.00
	2.5.2-1875.32	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BUDESONIDE 200 µGr, FORMA FARMACEUTICA: AEROSOL, PRESENTACION: 200 DOSIS	La cantidad y el precio corresponden a 1 envase por 200 dosis	250	500.00	\$ 125,000.00
	2.5.2-1875.32	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BUDESONIDE 200 µGr, FORMA FARMACEUTICA: AEROSOL, PRESENTACION: 200 DOSIS	La cantidad y el precio corresponden a 1 envase por 200 dosis	25	820.00	\$ 20,500.00
	2.5.2-1875.124	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BUDESONIDE, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION, PRESENTACION: ENVASE X 20 mL	envase hospitalario	800	616.81	\$ 493,448.00
	2.5.2-1875.63	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DIPIRONA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: ENVASE X 100 mL	Envase Hospitalario	100	159.30	\$ 15,930.00
	2.5.2-1875.16	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FENOTEROL BROMHIDRATO, FORMA FARMACEUTICA: AEROSOL, PRESENTACION: 200 DOSIS	Envase Hospitalario	15	438.75	\$ 6,581.25
	2.5.2-1875.81	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FENOTEROL, FORMA FARMACEUTICA: AEROSOL, PRESENTACION: ENVASE X 10 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 aerosol x 10 ml	45	405.00	\$ 18,225.00
	2.5.2-1875.91	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLUTICASONA 250 µGr, FORMA FARMACEUTICA: AEROSOL, PRESENTACION: ENVASE X 120 DOSIS	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Inhalador x 120 Dosis	300	1,139.00	\$ 341,700.00
	2.5.2-1875.136	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLUTICASONA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 inhalador nasal x 120 dosis	150	659.00	\$ 98,850.00
	2.5.2-1875.96	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: INDACATEROL 150 µGr, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas para inhalar	200	1,704.00	\$ 340,800.00
	2.5.2-1875.96	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: INDACATEROL 150 µGr, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	Envase Hospitalario	10	1,772.99	\$ 17,729.90

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1875.95	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: INDACATEROL 300 µGr, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas para inhalar	30	1,801.00	\$ 54,030.00
	2.5.2-1875.95	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: INDACATEROL 300 µGr, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	Envase Hospitalario	6	1,873.67	\$ 11,242.02
	2.5.2-1875.121	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IPRATROPIO 0,25 mGr, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: ENVASE X 20 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 20 ml	260	215.00	\$ 55,900.00
	2.5.2-1875.53	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IPRATROPIO BROMURO + FENOTEROL, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: ENVASE X 20 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 20 ml	17	303.00	\$ 5,151.00
	2.5.2-1875.120	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METOCLOPRAMIDA 5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 20 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco gotero x 20 ml	540	204.00	\$ 110,160.00
	2.5.2-1875.94	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MONTELUKAST 10 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	Envase Hospitalario	13	1,010.36	\$ 13,134.68
	2.5.2-1875.109	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MONTELUKAST 10 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	730	991.00	\$ 723,430.00
	2.5.2-1875.137	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MONTELUKAST, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	4	964.74	\$ 3,858.96
	2.5.2-1875.137	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MONTELUKAST, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos masticables	165	910.00	\$ 150,150.00
	2.5.2-1875.137	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MONTELUKAST, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 sobres	20	895.00	\$ 17,900.00
	2.5.2-1875.137	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MONTELUKAST, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos masticables	350	980.00	\$ 343,000.00
	2.5.2-1875.64	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: N-ACETIL CISTEINA 600 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases x 10 tabletas efervescentes	1,000.00	290.00	\$ 290,000.00
	2.5.2-1875.125	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: N-ACETIL CISTEINA 600 mGr, FORMA FARMACEUTICA: POLVO EFERVESCENTE, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	300	522.46	\$ 156,738.00
	2.5.2-1875.125	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: N-ACETIL CISTEINA 600 mGr, FORMA FARMACEUTICA: POLVO EFERVESCENTE, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases x 10 sobres	24	280.00	\$ 6,720.00
	2.5.2-1875.75	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SALMETEROL + FLUTICASONA, FORMA FARMACEUTICA: AEROSOL, PRESENTACION: ENVASE X 60 DOSIS	envase hospitalario	100	1,961.86	\$ 196,186.00
	2.5.2-1875.69	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SURFACTANTE PULMONAR BOVI 30MG, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 8 mL	envase hospitalario	15	9,098.83	\$ 136,482.45
	2.5.2-1875.17	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TEOFILINA ANHIDRA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: CAJA X 20	Envase Hospitalaria	9	266.83	\$ 2,401.47
	2.5.2-1875.6	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 240 mGr, DROGA GENERICA: AMINOFILINA	envase hospitalario	3	52,453.41	\$ 157,360.23
	2.5.2-1875.61	ANTIASMATICO BRONCODILATADOR; TIPO: SIN VALOR, DROGA GENERICA: BUDESONIDE + FORMOTEROL, FORMA FARMACEUTICA: AEROSOL, PRESENTACION: ENVASE X 120 DOSIS	envase hospitalario	100	1,862.00	\$ 186,200.00
	2.5.2-1874.9	ANTIASMATICOS ANTIALERGICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SULFATO DE SALBUTAMOL, FORMA FARMACEUTICA: AEROSOL, PRESENTACION: 100 DOSIS	envase hospitalario	1,300.00	417.11	\$ 542,243.00
	2.5.2-1874.8	ANTIASMATICOS ANTIALERGICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SULFATO DE SALBUTAMOL, FORMA FARMACEUTICA: ENVASE, PRESENTACION: 20 mL	envase hospitalario	650	289.32	\$ 188,058.00
	2.5.2-1821.189	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; DROGA GENERICA: ACIDO FUSIDICO 20MG, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: POMO X 15 GR, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 15 gramos	120	318.00	\$ 38,160.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1821.189	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; DROGA GENERICA: ACIDO FUSIDICO 20MG, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: POMO X 15 GR, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	25	326.33	\$ 8,158.25
	2.5.2-1821.72	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; DROGA GENERICA: AMPICILINA + SULBACTAN, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 1,5 GR, TIPO: ASOCIACION	envase hospitalario	200	25,319.55	\$ 5,063,910.00
	2.5.2-1821.157	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; DROGA GENERICA: CEFIXIMA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: 60 mL, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	4	825.05	\$ 3,300.20
	2.5.2-1821.19	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; DROGA GENERICA: CEFOTAXIMA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 1 GR, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	100	495.40	\$ 49,540.00
	2.5.2-1821.36	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; DROGA GENERICA: CLARITROMICINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 500 mGr, TIPO: MONODROGA	envse hospitalario	1,300.00	769.00	\$ 999,700.00
	2.5.2-1821.81	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; DROGA GENERICA: FENOXIMETILPENICILINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 1.000.000 UI, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 18 comprimidos	50	247.00	\$ 12,350.00
	2.5.2-1821.4	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; DROGA GENERICA: GENTAMICINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 80 mGr, TIPO: MONODROGA	Envase Hospitalario	18	8.81	\$ 158.58
	2.5.2-1821.159	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; DROGA GENERICA: NITROFURANTOINA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: 120 mL	Envase Hospitalario	5	615.96	\$ 3,079.80
	2.5.2-1821.44	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; DROGA GENERICA: VANCOMICINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: 500 mGr	envase hospitalario	80	57,217.51	\$ 4,577,400.80
	2.5.2-1821.497	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ANTITUBERCULOSTATICO, DROGA GENERICA: ISONIACIDA 300 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	235	117.65	\$ 27,647.75
	2.5.2-1821.497	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ANTITUBERCULOSTATICO, DROGA GENERICA: ISONIACIDA 300 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	30	117.00	\$ 3,510.00
	2.5.2-1821.451	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AC. FUSIDICO + BETAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: ENVASE X 15 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 15 gramos	210	371.00	\$ 77,910.00
	2.5.2-1821.451	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AC. FUSIDICO + BETAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: ENVASE X 15 GR	envase hospitalario	35	381.14	\$ 13,339.90
	2.5.2-1821.355	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AMOXI. 875 AC. CLAVULANICO 125 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 14 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 14 comprimidos	2,400.00	429.00	\$ 1,029,600.00
	2.5.2-1821.530	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AMOXICILINA + AC.CLAVULANICO, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco de suspensión x 70 ml	90	276.00	\$ 24,840.00
	2.5.2-1821.447	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AMOXICILINA + ACETILCISTEINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 14 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 14 comprimidos	14	358.00	\$ 5,012.00
	2.5.2-1821.320	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AMOXICILINA + SULBACTAM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	50	161.83	\$ 8,091.50
	2.5.2-1821.320	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AMOXICILINA + SULBACTAM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 14 comprimidos	85	487.00	\$ 41,395.00
	2.5.2-1821.472	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AMOXICILINA AC CLAVULANICO 1 GR, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 16 UN	envase hospitalario	600	496.65	\$ 297,990.00
	2.5.2-1821.326	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AMOXICILINA SULBACTAM 500 MG, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: ENVASE X 120 mL	La cantidad y el precio corresponde a envases x 1 frasco x 60 ml	20	617.00	\$ 12,340.00
	2.5.2-1821.91	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AMOXICILINA+ACIDO CLAVULANICO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 16 comprimidos	50	504.00	\$ 25,200.00
	2.5.2-1821.426	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BETAMETASONA+GENTAMICINA+MICON, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: ENVASE X 20 GR	La cantidad y el precio corresponden a un envase x 1 pomo por 20 gramos	1,000.00	290.00	\$ 290,000.00
	2.5.2-1821.453	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CIPROFLOXACINA+DEXAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION, PRESENTACION: ENVASE X 5 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo de ungüento oftálmico x 3.5 gs	450	363.00	\$ 163,350.00
	2.5.2-1821.453	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CIPROFLOXACINA+DEXAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION, PRESENTACION: ENVASE X 5 mL	envase hospitalario	300	357.55	\$ 107,265.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1821.252	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CIPROFLOXACINA+HIDROCORTISONA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS OTICAS, PRESENTACION: GOTERO X 5 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco X 5 ml	60	117.00	\$ 7,020.00
	2.5.2-1821.252	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CIPROFLOXACINA+HIDROCORTISONA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS OTICAS, PRESENTACION: GOTERO X 5 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 5 ml	420	92.00	\$ 38,640.00
	2.5.2-1821.252	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CIPROFLOXACINA+HIDROCORTISONA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS OTICAS, PRESENTACION: GOTERO X 5 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 5 ml	420	118.00	\$ 49,560.00
	2.5.2-1821.252	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CIPROFLOXACINA+HIDROCORTISONA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS OTICAS, PRESENTACION: GOTERO X 5 mL	envase hospitalario	25	105.02	\$ 2,625.50
	2.5.2-1821.241	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CLARITROMICINA 125 MG, PRESENTACION: 5 mL, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION	envase hospitalario	5	226.60	\$ 1,133.00
	2.5.2-1821.532	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CLINDAMICINA+KETOCONAZOL, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS, PRESENTACION: UNIDAD mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 7 cápsulas vaginales	160	477.00	\$ 76,320.00
	2.5.2-1821.464	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CLORANFENICOL+COLAGENASA, FORMA FARMACEUTICA: UNGUENTO, PRESENTACION: ENVASE X 30 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 30 gramos	610	776.00	\$ 473,360.00
	2.5.2-1821.464	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CLORANFENICOL+COLAGENASA, FORMA FARMACEUTICA: UNGUENTO, PRESENTACION: ENVASE X 30 GR	envase hospitalario	500	816.08	\$ 408,040.00
	2.5.2-1821.540	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: METRONIDAZOL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por x 6 óvulos	30	285.00	\$ 8,550.00
	2.5.2-1821.540	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: METRONIDAZOL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 6 óvulos	580	336.00	\$ 194,880.00
	2.5.2-1821.168	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: NEOMICINA+DEXAMETASONA+POLIMIX, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 10 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 5 ml	30	315.00	\$ 9,450.00
	2.5.2-1821.392	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: OXITETRACICLINA+HIDROCORTISONA, FORMA FARMACEUTICA: SPRAY, PRESENTACION: ENVASE X 100 mL	envase hospitalario	45	410.15	\$ 18,456.75
	2.5.2-1821.545	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PENICILINA G.+ LIDOCAINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla + 1 solvente	180	502.00	\$ 90,360.00
	2.5.2-1821.77	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PIPERACILINA+TAZOBACTAN, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 4,5 GR	envase hospitalario	300	113,751.92	\$ 34,125,576.00
	2.5.2-1821.546	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: POLIMIXINA + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: OVULO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 6 óvulos	80	225.00	\$ 18,000.00
	2.5.2-1821.486	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: SULFADIAZINA DE PLATA + ASOC., FORMA FARMACEUTICA: GASA, PRESENTACION: ENVASE X 10 UN	envase hospitalario	500	473.91	\$ 236,955.00
	2.5.2-1821.549	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: SULFADIAZINA DE PLATA+ASOCIADO, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	1,000.00	190.00	\$ 190,000.00
	2.5.2-1821.549	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: SULFADIAZINA DE PLATA+ASOCIADO, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	500	1,498.06	\$ 749,030.00
	2.5.2-1821.87	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPRIMA, PRESENTACION: 100 mL, FORMA FARMACEUTICA: JARABE	envase hospitalaria	15	294.12	\$ 4,411.80
	2.5.2-1821.84	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: ASOCIACION, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 80/400, DROGA GENERICA: SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPRIMA	envase hospitalario	1,200.00	594.88	\$ 713,856.00
	2.5.2-1821.235	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACICLOVIR 500 MG, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: 500 mGr	envase hospitalario	16	44,866.51	\$ 717,864.16
	2.5.2-1821.294	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACICLOVIR 800 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 20 UN	envase hospitalario	30	672.80	\$ 20,184.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1821.294	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACICLOVIR 800 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 20 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	115	600.00	\$ 69,000.00
	2.5.2-1821.1	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMIKACINA, PRESENTACION: 500 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA	envase hospitalario	7	10,857.00	\$ 75,999.00
	2.5.2-1821.420	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMOXICILINA 1 GR, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 16 comprimidos	140	418.00	\$ 58,520.00
	2.5.2-1821.433	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMOXICILINA 875 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 12 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 14 comprimidos	900	204.00	\$ 183,600.00
	2.5.2-1821.482	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMOXICILINA TRIHIDRATO 250 mGr/ML, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: ENVASE X 90 mL	envase hospitalario	20	176.24	\$ 3,524.80
	2.5.2-1821.11	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMOXICILINA, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: 500 mGr	envase hospitalario	60	197.85	\$ 11,871.00
	2.5.2-1821.11	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMOXICILINA, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: 500 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 120 ml	620	284.00	\$ 176,080.00
	2.5.2-1821.494	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMOXICILINA, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: ENVASE X 120 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases x 1 frasco x 120 ml	110	300.00	\$ 33,000.00
	2.5.2-1821.9	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMOXICILINA, PRESENTACION: 500 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS	envase hospitalario	200	153.12	\$ 30,624.00
	2.5.2-1821.9	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMOXICILINA, PRESENTACION: 500 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS	La cantidad y el precio corresponden a envases por 16 comprimidos	1,800.00	137.00	\$ 246,600.00
	2.5.2-1821.8	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMPICILINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 1 GR	envase hospitalario	40	8,662.50	\$ 346,500.00
	2.5.2-1821.7	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMPICILINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: 1 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 16 comprimidos	42	449.00	\$ 18,858.00
	2.5.2-1821.5	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMPICILINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: 500 mGr	envase hospitalario	25	352.02	\$ 8,800.50
	2.5.2-1821.5	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMPICILINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: 500 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 16 comprimidos	15	306.00	\$ 4,590.00
	2.5.2-1821.94	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AZITROMICINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	envase hospitalario	180	439.94	\$ 79,189.20
	2.5.2-1821.94	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AZITROMICINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 3 comprimidos	1,350.00	270.00	\$ 364,500.00
	2.5.2-1821.327	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AZITROMICINA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: ENVASE X 15 mL	envase hospitalario	5	274.38	\$ 1,371.90
	2.5.2-1821.533	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BLEOMICINA, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: 15 UI	envase hospitalario	20	1,075.00	\$ 21,500.00
	2.5.2-1821.64	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CEFADROXILO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 16 comprimidos	35	437.00	\$ 15,295.00
	2.5.2-1821.64	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CEFADROXILO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	envase hospitalario	10	472.74	\$ 4,727.40
	2.5.2-1821.321	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CEFALEXINA 500 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 1 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 16 comprimidos	750	252.00	\$ 189,000.00
	2.5.2-1821.321	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CEFALEXINA 500 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 1 UN	envase hospitalario	1,000.00	146.90	\$ 146,900.00
	2.5.2-1821.337	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CEFALEXINA 500MG, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: ENVASE X 90 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 90 ml	550	270.00	\$ 148,500.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1821.337	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CEFALEXINA 500MG, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: ENVASE X 90 mL	envase hospitalario	20	279.80	\$ 5,596.00
	2.5.2-1821.113	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CEFALEXINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 1 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 14 comprimidos	450	477.00	\$ 214,650.00
	2.5.2-1821.333	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CEFALEXINA, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: ENVASE X 120 mL	envase hospitalario	5	176.60	\$ 883.00
	2.5.2-1821.405	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CEFALOTINA SODICA, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: 1 GR	envase hospitalario	50	22,346.00	\$ 1,117,300.00
	2.5.2-1821.62	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CEFAZOLINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 1 GR	envase hospitalaria	50	25,568.00	\$ 1,278,400.00
	2.5.2-1821.332	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CEFEPIME, FORMA FARMACEUTICA: POLVO, PRESENTACION: ENVASE X 1 GR	envase hospitalario	600	879.20	\$ 527,520.00
	2.5.2-1821.24	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CEFTRIAXONA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 1 IM GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla.	30	503.00	\$ 15,090.00
	2.5.2-1821.25	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CEFTRIAXONA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 1 IV GR	envase hospitalario	60	57,117.00	\$ 3,427,020.00
	2.5.2-1821.255	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CIPROFLOXACINA 3%, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION OFTALMICA, PRESENTACION: 5 mL	envase hospitalario	70	278.27	\$ 19,478.90
	2.5.2-1821.531	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CIPROFLOXACINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 1000 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 7 comprimidos	50	618.00	\$ 30,900.00
	2.5.2-1821.387	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CIPROFLOXACINA, FORMA FARMACEUTICA: SACHET, PRESENTACION: ENVASE X 200 mGr	envase hospitalario	12,000.00	313.98	\$ 3,767,760.00
	2.5.2-1821.317	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLARITROMICINA 250 mGr, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: KIT	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco de suspensión x 100 ml	80	830.00	\$ 66,400.00
	2.5.2-1821.317	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLARITROMICINA 250 mGr, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: KIT	envase hospitalario	35	495.30	\$ 17,335.50
	2.5.2-1821.35	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLARITROMICINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 250 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 16 comprimidos	10	340.00	\$ 3,400.00
	2.5.2-1821.37	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLARITROMICINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 16 comprimidos	330	586.00	\$ 193,380.00
	2.5.2-1821.37	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLARITROMICINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 8 comprimidos de liberación controlada	155	327.00	\$ 50,685.00
	2.5.2-1821.37	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLARITROMICINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	envase hospitalario	300	609.15	\$ 182,745.00
	2.5.2-1821.43	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLINDAMICINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 600 mGr	envase hospitalario	50	11,261.25	\$ 563,062.50
	2.5.2-1821.42	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLINDAMICINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 300 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 16 cápsulas	1,060.00	339.00	\$ 359,340.00
	2.5.2-1821.42	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLINDAMICINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 300 mGr	envase hospitalario	150	394.27	\$ 59,140.50
	2.5.2-1821.234	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: COLISTINA 100 MG, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: 100 mGr	envase hospitalario	2,800.00	569.20	\$ 1,593,760.00
	2.5.2-1821.474	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DAPTOMICINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 500 mGr	Envase hospitalario	30	4,185.25	\$ 125,557.50
	2.5.2-1821.520	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DEXLANSOPRAZOL 30 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	420	805.00	\$ 338,100.00
	2.5.2-1821.272	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DOXICICLINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 100 mGr	Envase Hospitalario	6	90.11	\$ 540.66

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1821.375	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ERITROMICINA 200 mGr, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: ENVASE X 90 mL	envase hospitalario	5	353.23	\$ 1,766.15
	2.5.2-1821.38	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ERITROMICINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 16 comprimidos	10	337.00	\$ 3,370.00
	2.5.2-1821.38	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ERITROMICINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	envase hospitalario	30	135.34	\$ 4,060.20
	2.5.2-1821.117	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ERITROMICINA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 5 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco gotero x 5 ml	350	435.00	\$ 152,250.00
	2.5.2-1821.117	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ERITROMICINA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 5 mL	envase hospitalario	80	389.30	\$ 31,144.00
	2.5.2-1821.471	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ERITROMICINA, FORMA FARMACEUTICA: UNGUENTO, PRESENTACION: ENVASE X 3,5 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 3,5 gramos	15	438.00	\$ 6,570.00
	2.5.2-1821.118	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ERITROMICINA, FORMA FARMACEUTICA: UNGUENTO, PRESENTACION: UNIDOSIS	envase hospitalario	150	407.78	\$ 61,167.00
	2.5.2-1821.305	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ERTAPENEM 1 GR, FORMA FARMACEUTICA: INYECTABLE, PRESENTACION: FRASCO AMPOLLA	envase hospitalario	60	3,382.34	\$ 202,940.40
	2.5.2-1821.3	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESTREPTOMICINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 1 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	15	521.00	\$ 7,815.00
	2.5.2-1821.402	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESTREPTOQUINASA 1,500,000 UI, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	4	33,571.57	\$ 134,286.28
	2.5.2-1821.114	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FENOXIMETILPENICILINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 1500000 mGr	Envase Hospitalario	6	471.20	\$ 2,827.20
	2.5.2-1821.269	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FENOXIMETILPENICILINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 1500000 UI	La cantidad y el precio corresponden a envases por 18 comprimidos	150	371.00	\$ 55,650.00
	2.5.2-1821.535	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FENOXIMETILPENICILINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 18 comprimidos	50	149.00	\$ 7,450.00
	2.5.2-1821.228	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FENOXIMETILPENICILINA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: 300000 UI	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 90 gramos	130	399.00	\$ 51,870.00
	2.5.2-1821.228	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FENOXIMETILPENICILINA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: 300000 UI	Envase Hospitalaria	14	421.53	\$ 5,901.42
	2.5.2-1821.238	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLUCONAZOL 100 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 100 mGr	Envase Hospitalaria	44	2.18	\$ 95.83
	2.5.2-1821.442	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLUCONAZOL 200 MG, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION INYECTABLE, PRESENTACION: ENVASE X 100 mL	Envase Hospitalaria	663	4.31	\$ 2,856.20
	2.5.2-1821.491	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FOSFOMICINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 1 GR	Envase Hospitalario	1	1.97	\$ 1.97
	2.5.2-1821.361	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GATIFLOXACINA 0,3 %, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: ENVASE X 5 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco gotero x 5 ml	45	619.00	\$ 27,855.00
	2.5.2-1821.524	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GATIFLOXACINA 0,5 %, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: ENVASE X 5 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco gotero x 5 ml	20	702.00	\$ 14,040.00
	2.5.2-1821.524	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GATIFLOXACINA 0,5 %, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: ENVASE X 5 mL	Envase hospitalario	35	720.96	\$ 25,233.60
	2.5.2-1821.206	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GENTAMICINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 20 mGr	Envase Hospitalario	10	6.70	\$ 66.97
	2.5.2-1821.261	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GENTAMICINA, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: 15 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 15 gramos	10	69.00	\$ 690.00
	2.5.2-1821.102	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IDARRUBICINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 10 mGr	Envase Hospitalario	56	5,895.74	\$ 330,161.44

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1821.459	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IMIPENEM + CILASTATINA, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 500 mGr	Envase Hospitalario	442	50,181.09	\$ 22,180,041.78
	2.5.2-1821.457	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVOFLOXACINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 500 mGr	envase hospitalario	600	635.30	\$ 381,180.00
	2.5.2-1821.425	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVOFLOXACINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 750 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 5 comprimidos	550	422.00	\$ 232,100.00
	2.5.2-1821.425	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVOFLOXACINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 750 mGr	envase hospitalario	200	439.02	\$ 87,804.00
	2.5.2-1821.71	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVOFLOXACINA, PRESENTACION: 500 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 7 comprimidos	460	367.00	\$ 168,820.00
	2.5.2-1821.71	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVOFLOXACINA, PRESENTACION: 500 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	envase hospitalario	120	382.55	\$ 45,906.00
	2.5.2-1821.537	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LIMECICLINA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 32 cápsulas	15	895.00	\$ 13,425.00
	2.5.2-1821.537	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LIMECICLINA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 cápsulas	40	1,011.00	\$ 40,440.00
	2.5.2-1821.330	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LINEZOLID 600 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	5	7,627.76	\$ 38,138.80
	2.5.2-1821.443	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LINEZOLID 600 MG, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION INYECTABLE, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	30	15,097.82	\$ 452,934.60
	2.5.2-1821.538	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LISADO BACTERIANO, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 cápsulas	30	1,645.00	\$ 49,350.00
	2.5.2-1821.538	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LISADO BACTERIANO, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 sobres	35	1,095.00	\$ 38,325.00
	2.5.2-1821.463	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MEROPENEM 1000 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	2,253.00	3,570.84	\$ 8,045,102.52
	2.5.2-1821.421	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MEROPENEM 500 mGr, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	172	26,528.36	\$ 4,562,877.92
	2.5.2-1821.431	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METRONIDAZOL 500 mGr, FORMA FARMACEUTICA: OVULO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	25	281.47	\$ 7,036.75
	2.5.2-1821.539	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METRONIDAZOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Gel x 30 gramos	15	469.00	\$ 7,035.00
	2.5.2-1821.539	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METRONIDAZOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Crema x 30 gramos	25	284.00	\$ 7,100.00
	2.5.2-1821.434	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METRONIDAZOL, FORMA FARMACEUTICA: SACHET, PRESENTACION: ENVASE X 500 mL	Envase Hospitalario	7,400.00	266.91	\$ 1,975,134.00
	2.5.2-1821.115	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MINOCICLINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 100 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	120	1,005.00	\$ 120,600.00
	2.5.2-1821.115	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MINOCICLINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 100 mGr	Envase Hospitalario	2	1,039.66	\$ 2,079.32
	2.5.2-1821.446	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MOXIFLOXACINA 400 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 5 comprimidos	25	579.00	\$ 14,475.00
	2.5.2-1821.541	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MUPIROCINA 2 %, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalaria	66	301.91	\$ 19,926.06
	2.5.2-1821.541	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MUPIROCINA 2 %, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	254	257.90	\$ 65,506.60

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1821.541	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MUPIROCINA 2 %, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Ungüento x 15 gramos	40	271.00	\$ 10,840.00
	2.5.2-1821.541	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MUPIROCINA 2 %, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Ungüento nasal x 5 gramos	25	257.00	\$ 6,425.00
	2.5.2-1821.298	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MUPIROCINA 2%, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: ENVASE X 15 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 15 gramos	425	373.00	\$ 158,525.00
	2.5.2-1821.298	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MUPIROCINA 2%, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: ENVASE X 15 GR	Envase Hospitalario	98	344.08	\$ 33,719.84
	2.5.2-1821.253	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NEOMICINA SULFATO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 250 mGr	Envase Hospitalario	8	489.44	\$ 3,915.52
	2.5.2-1821.302	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NITROFURANTOINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: X 100 mGr	Envase Hospital	25	917.46	\$ 22,936.50
	2.5.2-1821.48	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NORFLOXACINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 400 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	230	553.00	\$ 127,190.00
	2.5.2-1821.48	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NORFLOXACINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 400 mGr	Envase Hospitalaria	14	570.26	\$ 7,983.64
	2.5.2-1821.54	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PENICILINA G. BENZATINICA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 1.200.000 UI	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	10	304.00	\$ 3,040.00
	2.5.2-1821.422	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PENICILINA G. SODICA, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: 3.000.000 UI	envase hospitalario	2	18,320.00	\$ 36,640.00
	2.5.2-1821.128	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RIFAMICINA 0,5%, PRESENTACION: 22 mL, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION	envase hospitalaria	300	230.30	\$ 69,090.00
	2.5.2-1821.411	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RIFAMPICINA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalaria	750	267.95	\$ 200,962.50
	2.5.2-1821.219	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RIFAMPICINA, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: 600 mGr	envase hospitalaria	500	997.92	\$ 498,960.00
	2.5.2-1821.314	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RIFAMPICINA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: FRASCO X 60 mL	envase hospitalario	15	348.85	\$ 5,232.75
	2.5.2-1821.547	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RIFAXIMINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	30	1,351.16	\$ 40,534.80
	2.5.2-1821.534	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SODIO COLISTIMETATO, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 frascos ampolla	15	44,000.00	\$ 660,000.00
	2.5.2-1821.534	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SODIO COLISTIMETATO, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 cápsulas	5	88,000.00	\$ 440,000.00
	2.5.2-1821.534	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SODIO COLISTIMETATO, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 frascos ampolla	20	46,000.00	\$ 920,000.00
	2.5.2-1821.52	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SULFADIAZINA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: 500 mGr	envase hospitalario	10	847.29	\$ 8,472.90
	2.5.2-1821.68	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SULTAMICILINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 375 mGr	envase hospitalario	12	527.38	\$ 6,328.56
	2.5.2-1821.258	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TEICOPLAMINA, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: 400 mGr	Envase Hospitalaria	60	2,635.75	\$ 158,145.00
	2.5.2-1821.423	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TIGECICLINA 50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	30	19,500.60	\$ 585,018.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1821.65	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: VANCOMICINA 1 GR, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	80	114,747.37	\$ 9,179,789.60
	2.5.2-1821.21	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 1 GR, DROGA GENERICA: CEFTAZIDIMA	envase hospitalario	10	17,917.83	\$ 179,178.30
	2.5.2-1821.18	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 400 mGr, DROGA GENERICA: CEFIXIMA	envase hospitalario	4	1,873.00	\$ 7,492.00
	2.5.2-1821.46	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr, DROGA GENERICA: CIPROFLOXACINA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	2,700.00	403.00	\$ 1,088,100.00
	2.5.2-1821.46	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr, DROGA GENERICA: CIPROFLOXACINA	envase hospitalario	350	810.74	\$ 283,759.00
	2.5.2-1821.180	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: ENVASE X 15 GR, DROGA GENERICA: BETAMETASONA VALERATO	La cantidad y el precio corresponden a un pomo x 30 gramos.	140	200.00	\$ 28,000.00
	2.5.2-1821.135	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: GOTA, PRESENTACION: 3 mGr, DROGA GENERICA: OFLOXACINA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco de Gotas óticas x 10 ml	20	334.00	\$ 6,680.00
	2.5.2-1821.12	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: 2.400.000 UI, DROGA GENERICA: PENICILINA G. BENZATINICA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA	envase hospitalario	6	18,369.76	\$ 110,218.56
	2.5.2-1821.12	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: 2.400.000 UI, DROGA GENERICA: PENICILINA G. BENZATINICA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	35	482.00	\$ 16,870.00
	2.5.2-1821.341	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; TIPO: SIN VALOR, DROGA GENERICA: MINOCICLINA X 50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 1 UN	Envase Hospitalario	1	183.98	\$ 183.98
	2.5.2-1873.52	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ABCIXIMAB 2 mGr, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: 5 mL	envase hospitalario	15	40,829.43	\$ 612,441.45
	2.5.2-1873.28	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACENOCUMAROL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 1 mGr	envase hospitalario	3	112.97	\$ 338.91
	2.5.2-1873.5	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACENOCUMAROL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: 4 mGr	envase hospitalario	65	386.13	\$ 25,098.45
	2.5.2-1873.5	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACENOCUMAROL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: 4 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases x 30 comprimidos	800	450.00	\$ 360,000.00
	2.5.2-1873.18	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMINOCAPROICO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 2 GR	envase hospitalario	40	804.73	\$ 32,189.20
	2.5.2-1873.58	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: APIXABAN 5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	2	3,580.76	\$ 7,161.52
	2.5.2-1873.58	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: APIXABAN 5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 comprimidos	70	3,410.00	\$ 238,700.00
	2.5.2-1873.59	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: APIXABAN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 comprimidos	12	3,310.00	\$ 39,720.00
	2.5.2-1873.61	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DABIGATRAN, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	2	5,111.56	\$ 10,223.12
	2.5.2-1873.61	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DABIGATRAN, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 cápsulas	100	5,110.00	\$ 511,000.00
	2.5.2-1873.61	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DABIGATRAN, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 cápsulas	125	5,110.00	\$ 638,750.00
	2.5.2-1873.54	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ENOXAPARINA 80 mGr, FORMA FARMACEUTICA: JERINGA PRELLENADA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 (diez) jeringas prellenadas	360	10,700.00	\$ 3,852,000.00
	2.5.2-1873.54	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ENOXAPARINA 80 mGr, FORMA FARMACEUTICA: JERINGA PRELLENADA, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	300	11,399.57	\$ 3,419,871.00
	2.5.2-1873.29	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ENOXAPARINA X 20 mGr, FORMA FARMACEUTICA: JERINGA PRELLENADA, PRESENTACION: ENVASE X 10 UN	envase hospitalario	85	3,144.29	\$ 267,264.65

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1873.30	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ENOXAPARINA X 40 mGr, FORMA FARMACEUTICA: JERINGA PRELLENADA, PRESENTACION: ENVASE X 10 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 (diez) jeringas prellenadas	700	5,700.00	\$ 3,990,000.00
	2.5.2-1873.30	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ENOXAPARINA X 40 mGr, FORMA FARMACEUTICA: JERINGA PRELLENADA, PRESENTACION: ENVASE X 10 UN	envase hospitalaria	1,500.00	26,825.00	\$ 40,237,500.00
	2.5.2-1873.31	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ENOXAPARINA X 60 mGr, FORMA FARMACEUTICA: JERINGA PRELLENADA, PRESENTACION: ENVASE X 10 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 (diez) jeringas prellenadas	950	8,100.00	\$ 7,695,000.00
	2.5.2-1873.7	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ENOXAPARINA, FORMA FARMACEUTICA: JERINGA PRELLENADA, PRESENTACION: 10 UN	envase hospitalario	200	13,562.33	\$ 2,712,466.00
	2.5.2-1873.24	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ENOXAPARINA, FORMA FARMACEUTICA: JERINGA PRELLENADA, PRESENTACION: 60 mGr	envase hospitalario	300	8,630.40	\$ 2,589,120.00
	2.5.2-1873.23	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HEPARINA CALCICA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 0,3 mL	Envase Hospitalaria	57	7.86	\$ 447.74
	2.5.2-1873.21	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HEPARINA CALCICA, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: 0,2 mL	Envase Hospitalario	38	6.47	\$ 245.78
	2.5.2-1873.62	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HEPARINA, FORMA FARMACEUTICA: GEL, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	96	698.03	\$ 67,010.88
	2.5.2-1873.62	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HEPARINA, FORMA FARMACEUTICA: GEL, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Gel tóxico x 60 gramos	110	698.00	\$ 76,780.00
	2.5.2-1873.60	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PENTOSANPOLISULFONICO ESTER , FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 100 cápsulas	14	7,700.00	\$ 107,800.00
	2.5.2-1873.60	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PENTOSANPOLISULFONICO ESTER , FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 100 cápsulas	20	8,643.00	\$ 172,860.00
	2.5.2-1873.63	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PRASUGREL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalaria	15	2,085.75	\$ 31,286.25
	2.5.2-1873.63	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PRASUGREL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	130	1,220.00	\$ 158,600.00
	2.5.2-1873.64	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TICAGRELOR, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	1	1,356.80	\$ 1,356.80
	2.5.2-5137.3	ANTICOLINERGICOS; DROGA GENERICA: ATROPINA 1%, FORMA FARMACEUTICA: COLIRIO, PRESENTACION: ENVASE X 5 mL	envase hospitalario	30	225.56	\$ 6,766.80
	2.5.2-5137.3	ANTICOLINERGICOS; DROGA GENERICA: ATROPINA 1%, FORMA FARMACEUTICA: COLIRIO, PRESENTACION: ENVASE X 5 mL	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 5 ml	30	250.00	\$ 7,500.00
	2.5.2-5137.7	ANTICOLINERGICOS; DROGA GENERICA: BROMURO DE PIRIDOSTIGMINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	6	1,083.00	\$ 6,498.00
	2.5.2-2233.8	ANTICONVULSIVANTES; DROGA GENERICA: FENITOINA, PRESENTACION: 100 mGr, TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA	Envase Hospitario	28	10.00	\$ 279.97
	2.5.2-2233.11	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARBAMACEPINA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: 120 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 100 ml	25	178.00	\$ 4,450.00
	2.5.2-2233.11	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARBAMACEPINA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: 120 mL	envase hospitalario	5	192.18	\$ 960.90
	2.5.2-2233.34	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FENITOINA 5 %, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: ENVASE X 120 mL	Envase Hospitalario	40	288.95	\$ 11,558.00
	2.5.2-2233.21	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GABAPENTIN 100 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 100 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	100	398.00	\$ 39,800.00
	2.5.2-2233.21	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GABAPENTIN 100 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 100 UN	Envase Hospitalario	37	435.36	\$ 16,108.32
	2.5.2-2233.30	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GABAPENTIN 600 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	30	910.00	\$ 27,300.00
	2.5.2-2233.30	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GABAPENTIN 600 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	2	994.05	\$ 1,988.10

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-2233.13	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GABAPENTIN, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: 400 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 cápsulas	25	1,916.00	\$ 47,900.00
	2.5.2-2233.22	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PREGABALINA 150 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 28 UN	envase hospitalario	35	1,418.12	\$ 49,634.20
	2.5.2-2233.26	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PREGABALINA 25 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	45	284.89	\$ 12,820.05
	2.5.2-2233.31	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PREGABALINA 300 mGr, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	60	2,066.00	\$ 123,960.00
	2.5.2-2233.23	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PREGABALINA 75 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	120	980.26	\$ 117,631.20
	2.5.2-2233.23	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PREGABALINA 75 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	320	977.00	\$ 312,640.00
	2.5.2-2233.36	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PREGABALINA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	40	574.25	\$ 22,970.00
	2.5.2-2233.36	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PREGABALINA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	360	369.00	\$ 132,840.00
	2.5.2-2233.36	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PREGABALINA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	140	832.00	\$ 116,480.00
	2.5.2-2233.36	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PREGABALINA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	2,550.00	986.00	\$ 2,514,300.00
	2.5.2-2233.36	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PREGABALINA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	110	1,388.00	\$ 152,680.00
	2.5.2-2233.36	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PREGABALINA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	1,050.00	1,533.00	\$ 1,609,650.00
	2.5.2-2233.35	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RUFINAMIDA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	50	7,500.00	\$ 375,000.00
	2.5.2-2233.7	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: 300 mGr, DROGA GENERICA: GABAPENTIN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	700	763.00	\$ 534,100.00
	2.5.2-2233.7	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: 300 mGr, DROGA GENERICA: GABAPENTIN	Envase Hospitalario	21	436.96	\$ 9,176.16
	2.5.2-2233.5	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 100 mGr, DROGA GENERICA: FENITOINA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	800	678.00	\$ 542,400.00
	2.5.2-2233.5	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 100 mGr, DROGA GENERICA: FENITOINA	Envase Hospitalario	35	2.15	\$ 75.22
	2.5.2-2233.4	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 200 mGr, DROGA GENERICA: CARBAMACEPINA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	1,710.00	344.00	\$ 588,240.00
	2.5.2-2233.4	ANTICONVULSIVANTES; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 200 mGr, DROGA GENERICA: CARBAMACEPINA	envase hospitalario	30	749.60	\$ 22,488.00
	2.5.2-5462.7	ANTICONVULSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLONAZEPAN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 2 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	5,600.00	222.00	\$ 1,243,200.00
	2.5.2-1869.21	ANTIDEPRESIVOS; DROGA GENERICA: VENLAFAXINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 75 mGr, TIPO: MONODROGA	envase hospitalaria	10	490.84	\$ 4,908.40
	2.5.2-1869.1	ANTIDEPRESIVOS; FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 25 mGr, TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMITRIPTILINA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	180	218.00	\$ 39,240.00
	2.5.2-1869.47	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AGOMELATINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 25 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	15	1,700.00	\$ 25,500.00
	2.5.2-1869.59	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMITRIPTILINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	envase hospitalario	2	207.63	\$ 415.26
	2.5.2-1869.15	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMITRIPTILINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 75 mGr	envase hospitalario	2	464.51	\$ 929.02
	2.5.2-1869.15	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMITRIPTILINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 75 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	35	433.00	\$ 15,155.00
	2.5.2-1869.45	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BUPROPION 150 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	110	760.00	\$ 83,600.00
	2.5.2-1869.60	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BUPROPION 300 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos de liberación prolongada	20	3,060.00	\$ 61,200.00
	2.5.2-1869.52	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CITALOPRAM 20 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	315	634.00	\$ 199,710.00
	2.5.2-1869.52	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CITALOPRAM 20 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	12	656.20	\$ 7,874.40

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1869.61	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CITALOPRAM 40 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	45	1,110.00	\$ 49,950.00
	2.5.2-1869.25	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLOMIPRAMINA, FORMA FARMACEUTICA: BLISTER X 30 GRAGEAS, PRESENTACION: 25 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 grageas	20	324.00	\$ 6,480.00
	2.5.2-1869.25	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLOMIPRAMINA, FORMA FARMACEUTICA: BLISTER X 30 GRAGEAS, PRESENTACION: 25 mGr	envase hospitalario	2	371.81	\$ 743.62
	2.5.2-1869.8	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLOMIPRAMINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 75 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos divitabs	100	687.00	\$ 68,700.00
	2.5.2-1869.40	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLOZAPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 100 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	1,200.00	997.00	\$ 1,196,400.00
	2.5.2-1869.40	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLOZAPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 100 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	450	1,690.00	\$ 760,500.00
	2.5.2-1869.49	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DESVENLAFAXINA 50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	140	805.00	\$ 112,700.00
	2.5.2-1869.49	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DESVENLAFAXINA 50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalaria	6	713.22	\$ 4,279.32
	2.5.2-1869.62	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DESVENLAFAXINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	70	1,525.00	\$ 106,750.00
	2.5.2-1869.54	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DULOXETINA 60 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 14 cápsulas	500	624.00	\$ 312,000.00
	2.5.2-1869.50	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DULOXETINA X 30 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 28 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 14 cápsulas	320	596.00	\$ 190,720.00
	2.5.2-1869.50	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DULOXETINA X 30 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 28 UN	Envase Hospitalario	24	632.40	\$ 15,177.60
	2.5.2-1869.35	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESCITALOPRAM 10 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 1 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	700	782.00	\$ 547,400.00
	2.5.2-1869.35	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESCITALOPRAM 10 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 1 UN	envase hospitalario	40	800.09	\$ 32,003.60
	2.5.2-1869.32	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESCITALOPRAM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 20 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	720	1,473.00	\$ 1,060,560.00
	2.5.2-1869.32	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESCITALOPRAM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 20 mGr	envase hospitalario	20	1,407.51	\$ 28,150.20
	2.5.2-1869.63	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESZOPICLONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	10	448.10	\$ 4,481.00
	2.5.2-1869.63	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESZOPICLONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	50	376.00	\$ 18,800.00
	2.5.2-1869.63	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESZOPICLONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	120	472.00	\$ 56,640.00
	2.5.2-1869.4	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLUOXETINA CLORHIDRATO, PRESENTACION: 20 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	Envase Hospitalario	21	646.42	\$ 13,574.82
	2.5.2-1869.7	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLUOXETINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	170	429.00	\$ 72,930.00
	2.5.2-1869.7	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLUOXETINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	Envase Hospitalario	3	459.68	\$ 1,379.04
	2.5.2-1869.13	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLUOXETINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 20 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	550	509.00	\$ 279,950.00
	2.5.2-1869.37	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MIRTAZAPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	250	905.00	\$ 226,250.00
	2.5.2-1869.37	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MIRTAZAPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	Envase Hospitalario	16	998.12	\$ 15,969.92
	2.5.2-1869.56	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NICOTINA , FORMA FARMACEUTICA: PARCHES, PRESENTACION: ENVASE X 21 UN	Envase Hospitalario	18	1,356.00	\$ 24,408.00
	2.5.2-1869.55	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NICOTINA , FORMA FARMACEUTICA: PARCHES, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 21 parches	40	1,356.00	\$ 54,240.00
	2.5.2-1869.55	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NICOTINA , FORMA FARMACEUTICA: PARCHES, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 21 parches	15	1,430.00	\$ 21,450.00
	2.5.2-1869.55	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NICOTINA , FORMA FARMACEUTICA: PARCHES, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 21 parches	20	1,499.00	\$ 29,980.00
	2.5.2-1869.55	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NICOTINA , FORMA FARMACEUTICA: PARCHES, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	43	1,430.00	\$ 61,490.00
	2.5.2-1869.43	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NICOTINA 30 mGr, FORMA FARMACEUTICA: PARCHES, PRESENTACION: UNIDAD	ENVASE HOSPITALARIO	30	1.50	\$ 44.97

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1869.53	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OLANZAPINA 5 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	25	2,033.48	\$ 50,837.00
	2.5.2-1869.53	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OLANZAPINA 5 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	510	2,033.00	\$ 1,036,830.00
	2.5.2-1869.31	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OLANZAPINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 10 mGr	envase hospitalario	10	204.07	\$ 2,040.70
	2.5.2-1869.19	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OLANZAPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	envase hospitalario	10	3,984.85	\$ 39,848.50
	2.5.2-1869.19	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OLANZAPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	1,250.00	3,984.00	\$ 4,980,000.00
	2.5.2-1869.11	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PAROXETINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 20 mGr	envase hospitalario	25	906.04	\$ 22,651.00
	2.5.2-1869.11	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PAROXETINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 20 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	850	924.00	\$ 785,400.00
	2.5.2-1869.64	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PAROXETINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	20	391.22	\$ 7,824.40
	2.5.2-1869.64	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PAROXETINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	100	399.00	\$ 39,900.00
	2.5.2-1869.64	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PAROXETINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	15	1,507.00	\$ 22,605.00
	2.5.2-1869.64	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PAROXETINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	15	766.00	\$ 11,490.00
	2.5.2-1869.58	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SERTRALINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 25 mGr	envase hospitalario	10	246.84	\$ 2,468.40
	2.5.2-1869.66	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: VENLAFAXINA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	10	349.58	\$ 3,495.80
	2.5.2-1869.5	ANTIDEPRESIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: VENLAFAXINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 25 mGr	envase hospitalaria	5	280.40	\$ 1,402.00
	2.5.2-1816.52	ANTIDIARREICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CASCARA SAGRADA+ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	20	138.00	\$ 2,760.00
	2.5.2-1816.10	ANTIDIARREICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: GEL HIDROXIDO BISMUTO-PECTINA, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: 90 mL	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 1 frasco por 90 ml	130	160.00	\$ 20,800.00
	2.5.2-1816.19	ANTIDIARREICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BISMUTO, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: 90 mL	envase hospitalario	500	230.00	\$ 115,000.00
	2.5.2-1816.24	ANTIDIARREICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARBON ACTIVADO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	70	99.00	\$ 6,930.00
	2.5.2-1816.3	ANTIDIARREICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LOPERAMIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 2 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	1,150.00	140.00	\$ 161,000.00
	2.5.2-1816.3	ANTIDIARREICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LOPERAMIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 2 mGr	envase hospitalario	180	333.83	\$ 60,089.40
	2.5.2-1816.43	ANTIDIARREICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MESALAZINA X 1 GR, FORMA FARMACEUTICA: POLVO, PRESENTACION: ENVASE X 50 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 sobres	30	5,200.00	\$ 156,000.00
	2.5.2-1816.44	ANTIDIARREICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MESALAZINA X 1 GR, FORMA FARMACEUTICA: SUPOSITORIO, PRESENTACION: ENVASE X 28 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	80	3,800.00	\$ 304,000.00
	2.5.2-1816.53	ANTIDIARREICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MESALAZINA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	1	3,399.65	\$ 3,399.65
	2.5.2-1816.53	ANTIDIARREICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MESALAZINA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	15	1,779.00	\$ 26,685.00
	2.5.2-1816.53	ANTIDIARREICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MESALAZINA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	60	3,569.00	\$ 214,140.00
	2.5.2-1816.53	ANTIDIARREICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MESALAZINA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 7 enemas	15	2,217.00	\$ 33,255.00
	2.5.2-1816.53	ANTIDIARREICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MESALAZINA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 sobres	120	6,741.00	\$ 808,920.00
	2.5.2-1816.48	ANTIDIARREICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MESALAZINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 1200 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	110	3,700.00	\$ 407,000.00
	2.5.2-1816.46	ANTIDIARREICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MESALAZINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 400 mGr	Envase Hospitalario	1	1,481.29	\$ 1,481.29
	2.5.2-1816.20	ANTIDIARREICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MESALAZINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos	170	2,700.00	\$ 459,000.00
	2.5.2-1816.20	ANTIDIARREICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MESALAZINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	Envase Hospitalario	8	2,832.75	\$ 22,662.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1816.50	ANTIDIARREICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SACCHAROMYCES BOULARDII 250 mGr, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS, PRESENTACION: ENVASE X 12 UN	envase hospitalario	25	1,981.80	\$ 49,545.00
	2.5.2-1816.50	ANTIDIARREICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SACCHAROMYCES BOULARDII 250 mGr, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS, PRESENTACION: ENVASE X 12 UN	envase hospitalario	10	488.80	\$ 4,888.00
	2.5.2-1816.51	ANTIDIARREICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SACCHAROMYCES BOULARDII 250 mGr, FORMA FARMACEUTICA: SOBRES INDIVIDUALES, PRESENTACION: ENVASE X 10 UN	envase hospitales	20	507.59	\$ 10,151.80
	2.5.2-2198.4	ANTIURETICOS; DROGA GENERICA: ACETATO DE DESMOPRESINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 0,1 mGr, TIPO: MONODROGA	Envase Hospitalario	1	4,187.16	\$ 4,187.16
	2.5.2-2198.5	ANTIURETICOS; DROGA GENERICA: ACETATO DE DESMOPRESINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 0,2 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	35	1,835.00	\$ 64,225.00
	2.5.2-2198.5	ANTIURETICOS; DROGA GENERICA: ACETATO DE DESMOPRESINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 0,2 mGr, TIPO: MONODROGA	Envase Hospitalario	1	6,849.97	\$ 6,849.97
	2.5.2-2198.6	ANTIURETICOS; DROGA GENERICA: ACETATO DE DESMOPRESINA, FORMA FARMACEUTICA: SPRAY NASAL, PRESENTACION: 5 mL, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 spray nasal x 5 ml	8	2,550.00	\$ 20,400.00
	2.5.2-2198.9	ANTIURETICOS; DROGA GENERICA: DESMOPRESINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 4 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 frasco ampolla x 1 ml c/una	5	3,500.00	\$ 17,500.00
	2.5.2-2198.10	ANTIURETICOS; DROGA GENERICA: DESMOPRESINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 2 ampollas	12	1,092.00	\$ 13,104.00
	2.5.2-2198.8	ANTIURETICOS; DROGA GENERICA: VASOPRESINA ACUOSA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 1 mL, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	5	2,937.91	\$ 14,689.55
	2.5.2-6910.20	ANTIEMETICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CINITAPRIDE 1+SIMETICONA 200 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	320	559.00	\$ 178,880.00
	2.5.2-6910.16	ANTIEMETICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CINITAPRIDE 1 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	400	471.00	\$ 188,400.00
	2.5.2-6910.16	ANTIEMETICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CINITAPRIDE 1 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	8	463.49	\$ 3,707.92
	2.5.2-6910.3	ANTIEMETICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DOMPERIDONA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 3 mL	Envase Hospitalario	6	328.11	\$ 1,968.66
	2.5.2-6910.19	ANTIEMETICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METOCLOPRAMIDA 10 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO SUBLINGUAL, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos sublinguales	250	257.00	\$ 64,250.00
	2.5.2-6910.6	ANTIEMETICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METOCLOPRAMIDA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 2 mL	Envase Hospitalario	630	6,999.44	\$ 4,409,647.20
	2.5.2-1865.1	ANTIPILEPTICOS; DROGA GENERICA: FENOBARBITAL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 100 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 comprimidos	300	484.00	\$ 145,200.00
	2.5.2-1865.1	ANTIPILEPTICOS; DROGA GENERICA: FENOBARBITAL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 100 mGr, TIPO: MONODROGA	Envase Hospitalario	11	513.38	\$ 5,647.18
	2.5.2-1865.31	ANTIPILEPTICOS; DROGA GENERICA: OXCARBAMACEPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 600 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	320	2,688.00	\$ 860,160.00
	2.5.2-1865.81	ANTIPILEPTICOS; PRESENTACION: ENVASE X 120 mL, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, DROGA GENERICA: ACIDO VALPROICO, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	15	283.65	\$ 4,254.75
	2.5.2-1865.75	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACIDO VALPROICO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 500 mGr	envase hospitalario	10	4,778.81	\$ 47,788.10
	2.5.2-1865.92	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACIDO VALPROICO, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	20	919.08	\$ 18,381.60
	2.5.2-1865.13	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARBAMACEPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 400 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos de liberación controlada	1,340.00	980.00	\$ 1,313,200.00
	2.5.2-1865.48	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLONAZEPAN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 0,25 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos	100	137.00	\$ 13,700.00
	2.5.2-1865.55	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLONAZEPAN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 1 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	1,600.00	204.00	\$ 326,400.00
	2.5.2-1865.58	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLONAZEPAN, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 20 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco gotero x 20 ml	75	215.00	\$ 16,125.00
	2.5.2-1865.73	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FENOBARBITAL 100 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 2 mL	Envase Hospitalario	2	18.21	\$ 36.41
	2.5.2-1865.19	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FENOBARBITAL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 15 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	90	184.00	\$ 16,560.00
	2.5.2-1865.19	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FENOBARBITAL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 15 mGr	Envase Hospitalario	46	195.85	\$ 9,009.10

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1865.62	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LAMOTRIGINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 200 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos dispersables	350	1,525.00	\$ 533,750.00
	2.5.2-1865.47	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LAMOTRIGINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 25 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos dispersables	60	359.00	\$ 21,540.00
	2.5.2-1865.47	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LAMOTRIGINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 25 mGr	envase hospitalario	8	355.11	\$ 2,840.88
	2.5.2-1865.25	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LAMOTRIGINA, PRESENTACION: 50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos dispersables	250	558.00	\$ 139,500.00
	2.5.2-1865.25	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LAMOTRIGINA, PRESENTACION: 50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	envase hospitalario	3	555.46	\$ 1,666.38
	2.5.2-1865.71	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVETIRACETAM 100 mGr/ML, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	250	4,465.76	\$ 1,116,440.00
	2.5.2-1865.79	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVETIRACETAM X 1000 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	1,100.00	4,447.00	\$ 4,891,700.00
	2.5.2-1865.79	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVETIRACETAM X 1000 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	envase hospitalario	45	4,559.10	\$ 205,159.50
	2.5.2-1865.78	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVETIRACETAM X 500 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 60 UN	envase hospitalario	40	4,559.10	\$ 182,364.00
	2.5.2-1865.89	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVETIRACETAM, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	1,400.00	1,724.00	\$ 2,413,600.00
	2.5.2-1865.89	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVETIRACETAM, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos de liberación controlada	25	1,665.00	\$ 41,625.00
	2.5.2-1865.89	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVETIRACETAM, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 300 ml	250	4,809.00	\$ 1,202,250.00
	2.5.2-1865.72	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVETIRACETAM, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: 250 mL	envase hospitalario	25	4,559.10	\$ 113,977.50
	2.5.2-1865.51	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OXACARBAZEPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 300 mGr	envase hospitalario	2	2,498.54	\$ 4,997.08
	2.5.2-1865.21	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OXACARBAZEPINA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: 100 mL	envase hospitalario	5	872.21	\$ 4,361.05
	2.5.2-1865.12	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OXCARBAMACEPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 300 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	400	1,396.00	\$ 558,400.00
	2.5.2-1865.90	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OXCARBAMACEPINA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 100 ml	130	872.00	\$ 113,360.00
	2.5.2-1865.87	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SERTRALINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 100 mGr	envase hospitalario	10	1,321.46	\$ 13,214.60
	2.5.2-1865.15	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SERTRALINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 50 mGr	envase hospitalario	20	759.35	\$ 15,187.00
	2.5.2-1865.56	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: VALPROATO DE MAGNESIO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 200 mGr	Envase Hospitalaria	2	595.18	\$ 1,190.36
	2.5.2-1865.10	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: VALPROATO DE MAGNESIO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 400 mGr	Envase Hospitalario	2	1,204.64	\$ 2,409.28
	2.5.2-1865.26	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 100 mGr, DROGA GENERICA: LAMOTRIGINA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos dispersables	900	937.00	\$ 843,300.00
	2.5.2-1865.26	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 100 mGr, DROGA GENERICA: LAMOTRIGINA	envase hospitalario	20	920.33	\$ 18,406.60
	2.5.2-1865.29	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 60, DROGA GENERICA: CLOBAZAM X 10 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 comprimidos	200	328.00	\$ 65,600.00
	2.5.2-1865.29	ANTIPILEPTICOS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 60, DROGA GENERICA: CLOBAZAM X 10 mGr	envase hospitalario	8	390.01	\$ 3,120.08
	2.5.2-1843.83	ANTIESPASMODICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: HIOSCINA + PARACETAMOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	1,830.00	195.00	\$ 356,850.00
	2.5.2-1843.38	ANTIESPASMODICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: HIOSCINA - DIPIRONA, PRESENTACION: UNIDAD, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	750	199.00	\$ 149,250.00
	2.5.2-1843.38	ANTIESPASMODICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: HIOSCINA - DIPIRONA, PRESENTACION: UNIDAD, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	Envase Hospitalario	64	610.00	\$ 39,040.00
	2.5.2-1843.9	ANTIESPASMODICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: HIOSCINA N-BUTILBROMURO-DIPIRO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 5 mL	Envase Hospitalario	29	2.84	\$ 82.30

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1843.80	ANTIESPASMODICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LISINA+CICLOBENZAPRINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	140	315.00	\$ 44,100.00
	2.5.2-1843.24	ANTIESPASMODICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PROPINOX+CLONIXINATO DE LISINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 5 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 3 dosis (3+3 frascos ampolla)	20	550.00	\$ 11,000.00
	2.5.2-1843.45	ANTIESPASMODICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PROPINOX+CLONIXINATO DE LISINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: CAJA X 20 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	290	224.00	\$ 64,960.00
	2.5.2-1843.81	ANTIESPASMODICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: TRIMEBUTINA + DIAZEPAM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	15	179.00	\$ 2,685.00
	2.5.2-1843.7	ANTIESPASMODICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: TRIMETOXIBENCENO+FLOROGLUCIN, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 40 mGr	Envase Hospitalaria	129	529.76	\$ 68,339.04
	2.5.2-1843.26	ANTIESPASMODICOS; TIPO: ASOCIACION, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: BLISTER X 10 UN, DROGA GENERICA: TRIMEBUTINA+BROMAZEPAN	envase hospitalario	2	378.00	\$ 756.00
	2.5.2-1843.28	ANTIESPASMODICOS; TIPO: ASOCIACION, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: ENVASE X 30 mL, DROGA GENERICA: SIMETICONA	envase hospitalario	15	264.67	\$ 3,970.05
	2.5.2-1843.5	ANTIESPASMODICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ATROPINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 1 mGr	envase hospitalario	50	8,614.09	\$ 430,704.50
	2.5.2-1843.82	ANTIESPASMODICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIOSCINA N-BUTILBROMURO, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	248	162.00	\$ 40,176.00
	2.5.2-1843.82	ANTIESPASMODICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIOSCINA N-BUTILBROMURO, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 cápsulas blandas	650	102.00	\$ 66,300.00
	2.5.2-1843.18	ANTIESPASMODICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MEBEVERINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 200 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 cápsulas	10	503.00	\$ 5,030.00
	2.5.2-1843.14	ANTIESPASMODICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PROPINOX, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 20 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 20 ml	140	128.00	\$ 17,920.00
	2.5.2-1843.66	ANTIESPASMODICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SIMETICONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 200 mGr	envase hospitalario	38	329.28	\$ 12,512.64
	2.5.2-1843.27	ANTIESPASMODICOS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA X 1 mL, PRESENTACION: CAJA X 100, DROGA GENERICA: HIOSCINA BUTILBROMURO	Envase Hospitalario	149	2,092.20	\$ 311,737.80
	2.5.2-1843.1	ANTIESPASMODICOS; TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: 10 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, DROGA GENERICA: HIOSCINA N-BUTILBROMURO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 grageas	630	153.00	\$ 96,390.00
	2.5.2-1844.11	ANTIPLATULENTOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CLEBOPRIDE ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	240	442.00	\$ 106,080.00
	2.5.2-2480.17	ANTIHEMATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DOMPERIDONA 1%, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: ENVASE X 20 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 20 ml	200	150.00	\$ 30,000.00
	2.5.2-2480.17	ANTIHEMATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DOMPERIDONA 1%, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: ENVASE X 20 mL	Envase Hospitalario	75	159.00	\$ 11,925.00
	2.5.2-2480.9	ANTIHEMATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DOMPERIDONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	610	173.00	\$ 105,530.00
	2.5.2-2480.9	ANTIHEMATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DOMPERIDONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	Envase Hospitalario	170	184.00	\$ 31,280.00
	2.5.2-2480.14	ANTIHEMATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METOCLOPRAMIDA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 20 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 20 ml	50	174.00	\$ 8,700.00
	2.5.2-2480.14	ANTIHEMATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METOCLOPRAMIDA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 20 mL	Envase Hospitalario	772	222.15	\$ 171,499.80
	2.5.2-1847.5	ANTIHEMORROIDALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DIOSMINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	40	641.00	\$ 25,640.00
	2.5.2-1847.6	ANTIHEMORROIDALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: HIDROCORTISONA 1G +PRAMOXINA 1 GR, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: ENVASE X 10 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo de crema x 10 gramos	35	234.00	\$ 8,190.00
	2.5.2-1847.1	ANTIHEMORROIDALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LIDOCAINA - HIDROCORTISONA, PRESENTACION: SIN VALOR, FORMA FARMACEUTICA: POMADA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 10 gramos	50	220.00	\$ 11,000.00
	2.5.2-1847.9	ANTIHEMORROIDALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PREDNISOLONA + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: POMADA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Pomada antihemorroidal x 10 gramos	90	270.00	\$ 24,300.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-8776.7	ANTIHIPERFOSFATEMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARBONATO SEVELAMER, FORMA FARMACEUTICA: SOBRES, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 90 sobres	70	20,000.00	\$ 1,400,000.00
	2.5.2-8776.7	ANTIHIPERFOSFATEMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARBONATO SEVELAMER, FORMA FARMACEUTICA: SOBRES, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	1	22,738.78	\$ 22,738.78
	2.5.2-4817.74	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AMLODIPINA ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	55	638.00	\$ 35,090.00
	2.5.2-4817.19	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AMLODIPINA/BENAZEPRIL, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: 2,5/10 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	15	310.00	\$ 4,650.00
	2.5.2-4817.20	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AMLODIPINA/BENAZEPRIL, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: 5/10 mGr	envase hospitalario	4	513.63	\$ 2,054.52
	2.5.2-4817.20	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AMLODIPINA/BENAZEPRIL, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: 5/10 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	75	480.00	\$ 36,000.00
	2.5.2-4817.72	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AMLODIPINA+ATORVASTATINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	15	598.00	\$ 8,970.00
	2.5.2-4817.72	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AMLODIPINA+ATORVASTATINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	5	728.00	\$ 3,640.00
	2.5.2-4817.73	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AMLODIPINA+BENAZEPRIL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	30	638.00	\$ 19,140.00
	2.5.2-4817.71	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AMLODIPINA+LOSARTAN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	60	667.00	\$ 40,020.00
	2.5.2-4817.71	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AMLODIPINA+LOSARTAN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	55	718.00	\$ 39,490.00
	2.5.2-4817.21	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	envase hospitalario	10	329.09	\$ 3,290.90
	2.5.2-4817.82	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LOSARTAN + HIDROCLOROTIAZIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	490	703.00	\$ 344,470.00
	2.5.2-4817.82	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LOSARTAN + HIDROCLOROTIAZIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	50	811.00	\$ 40,550.00
	2.5.2-4817.82	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LOSARTAN + HIDROCLOROTIAZIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	175	818.00	\$ 143,150.00
	2.5.2-4817.82	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LOSARTAN + HIDROCLOROTIAZIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	5	711.19	\$ 3,555.95
	2.5.2-4817.75	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMBRISENTAN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: SIN VALOR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	100	113,000.00	\$ 11,300,000.00
	2.5.2-4817.16	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMLODIPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: 5 mGr	envase hospitalario	50	648.75	\$ 32,437.50
	2.5.2-4817.33	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BISOPROLOL X 2,5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: ENVASE X 10 UN	envase hospitalario	75	210.65	\$ 15,798.75
	2.5.2-4817.33	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BISOPROLOL X 2,5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: ENVASE X 10 UN	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 30 comprimidos	940	180.00	\$ 169,200.00
	2.5.2-4817.24	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BISOPROLOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: 5 mGr	envase hospitalario	120	388.10	\$ 46,572.00
	2.5.2-4817.24	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BISOPROLOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: 5 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	2,900.00	335.00	\$ 971,500.00
	2.5.2-4817.76	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BOSENTAN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 comprimidos	40	120,000.00	\$ 4,800,000.00
	2.5.2-4817.30	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLONIDINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 0,15 mGr	envase hospitalario	50	4,158.00	\$ 207,900.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-4817.54	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLORHIDRATO DE LABETALOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 200 mGr	envase hospitalario	15	999.32	\$ 14,989.80
	2.5.2-4817.70	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: EPLERENONA 25 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	520	601.00	\$ 312,520.00
	2.5.2-4817.70	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: EPLERENONA 25 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	envase hospitalario	15	472.07	\$ 7,081.05
	2.5.2-4817.80	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: EPLERENONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	2	973.14	\$ 1,946.28
	2.5.2-4817.80	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: EPLERENONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	180	997.00	\$ 179,460.00
	2.5.2-4817.59	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESPIRONOLACTONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: ENVASE X 50 mGr	envase hospitalario	15	346.32	\$ 5,194.80
	2.5.2-4817.58	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FENOFIBRATO 300 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	25	876.00	\$ 21,900.00
	2.5.2-4817.45	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FENOFIBRATO MICRONIZADO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 200 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	680	776.00	\$ 527,680.00
	2.5.2-4817.41	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDRALAZINA 25 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	30	415.00	\$ 12,450.00
	2.5.2-4817.41	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDRALAZINA 25 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	5	425.00	\$ 2,125.00
	2.5.2-4817.51	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDRALAZINA 50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	40	685.00	\$ 27,400.00
	2.5.2-4817.51	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDRALAZINA 50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	6	700.00	\$ 4,200.00
	2.5.2-4817.77	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ILOPROST, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 ampollas de 2 ml	65	69,000.00	\$ 4,485,000.00
	2.5.2-4817.25	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IRBESARTAN 150 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: ENVASE X 28 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	25	1,114.00	\$ 27,850.00
	2.5.2-4817.25	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IRBESARTAN 150 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: ENVASE X 28 UN	Envase Hospitalario	1	1,176.86	\$ 1,176.86
	2.5.2-4817.55	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LABETALOL 200 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	60	413.00	\$ 24,780.00
	2.5.2-4817.81	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LERCANIDIPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	290	628.00	\$ 182,120.00
	2.5.2-4817.81	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LERCANIDIPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	160	944.00	\$ 151,040.00
	2.5.2-4817.26	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LOSARTAN 100 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	810	685.00	\$ 554,850.00
	2.5.2-4817.26	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LOSARTAN 100 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos de liberación controlada	15	963.00	\$ 14,445.00
	2.5.2-4817.26	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LOSARTAN 100 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	envase hospitalario	30	687.41	\$ 20,622.30
	2.5.2-4817.78	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MACITENTAN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	6	258,000.00	\$ 1,548,000.00
	2.5.2-4817.83	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METOPROLOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	1	380.85	\$ 380.85
	2.5.2-4817.83	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METOPROLOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	70	380.00	\$ 26,600.00
	2.5.2-4817.83	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METOPROLOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	55	452.00	\$ 24,860.00
	2.5.2-4817.46	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NEBIVOLOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 5 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	1,250.00	470.00	\$ 587,500.00
	2.5.2-4817.46	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NEBIVOLOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 5 mGr	Envase Hospitalario	55	438.12	\$ 24,096.60

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-4817.44	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NIFEDIPINA 30 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos de liberación controlada (Sistema OROS)	460	653.00	\$ 300,380.00
	2.5.2-4817.44	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NIFEDIPINA 30 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	177	653.80	\$ 115,722.60
	2.5.2-4817.57	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NIFEDIPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 60 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos de liberación controlada (Sistema OROS)	50	473.00	\$ 23,650.00
	2.5.2-4817.57	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NIFEDIPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 60 mGr	Envase Hospitalario	12	473.07	\$ 5,676.84
	2.5.2-4817.86	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OLMESARTAN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	2	1,299.37	\$ 2,598.74
	2.5.2-4817.88	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RAMIPRIL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	2	1,395.81	\$ 2,791.62
	2.5.2-4817.88	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RAMIPRIL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	2	1,067.65	\$ 2,135.30
	2.5.2-4817.79	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RIOCIGUAT, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 42 comprimidos	12	106,000.00	\$ 1,272,000.00
	2.5.2-4817.90	ANTIHIPERTENSIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TELMISARTAN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	23	1,350.45	\$ 31,060.35
	2.5.2-1725.61	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; DROGA GENERICA: ACIDO ACETILSALICILICO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 325 mGr, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	10	258.93	\$ 2,589.30
	2.5.2-1725.61	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; DROGA GENERICA: ACIDO ACETILSALICILICO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 325 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	210	140.00	\$ 29,400.00
	2.5.2-1725.62	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; DROGA GENERICA: ACIDO ACETILSALICILICO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 650 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	170	50.00	\$ 8,500.00
	2.5.2-1725.53	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; DROGA GENERICA: AZATIOPRINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 50 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 25 comprimidos	45	470.00	\$ 21,150.00
	2.5.2-1725.52	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; DROGA GENERICA: DIACEREINA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS, PRESENTACION: 50 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	240	707.00	\$ 169,680.00
	2.5.2-1725.52	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; DROGA GENERICA: DIACEREINA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS, PRESENTACION: 50 mGr, TIPO: MONODROGA	Envase Hospitalario	1	890.49	\$ 890.49
	2.5.2-1725.49	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; DROGA GENERICA: KETOROLAC, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	290	146.00	\$ 42,340.00
	2.5.2-1725.49	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; DROGA GENERICA: KETOROLAC, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	130	297.10	\$ 38,623.00
	2.5.2-1725.48	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; DROGA GENERICA: LEFLUNAMIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 20 mGr, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	3	1,896.33	\$ 5,688.99
	2.5.2-1725.64	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; DROGA GENERICA: MELOXICAM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 15 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	1,215.00	263.00	\$ 319,545.00
	2.5.2-1725.64	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; DROGA GENERICA: MELOXICAM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 15 mGr, TIPO: MONODROGA	Envase Hospitalario	9	774.66	\$ 6,971.94
	2.5.2-1725.11	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 50 mGr, DROGA GENERICA: PRIDINOL DICLOFENAC, TIPO: ASOCIACION	La cantidad y el precio corresponden a envases por 15 comprimidos	3,400.00	305.00	\$ 1,037,000.00
	2.5.2-1725.157	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BENCIDAMINA+ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COLUTORIO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 120 ml	20	253.00	\$ 5,060.00
	2.5.2-1725.69	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BETAMETASONA+GENTAMICINA+ASOC, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: ENVASE X 20 GR	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 20 gramos	70	510.00	\$ 35,700.00
	2.5.2-1725.69	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BETAMETASONA+GENTAMICINA+ASOC, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: ENVASE X 20 GR	La cantidad y el precio corresponden a un envase x 1 pomo x 20 gs	110	290.00	\$ 31,900.00
	2.5.2-1725.162	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DICLOFENAC + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	1,200.00	174.00	\$ 208,800.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1725.162	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DICLOFENAC + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 cápsulas blandas	50	341.00	\$ 17,050.00
	2.5.2-1725.162	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DICLOFENAC + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 15 comprimidos	3,500.00	264.00	\$ 924,000.00
	2.5.2-1725.162	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DICLOFENAC + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	1,300.00	179.00	\$ 232,700.00
	2.5.2-1725.162	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DICLOFENAC + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 15 cápsulas blandas	450	400.00	\$ 180,000.00
	2.5.2-1725.162	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DICLOFENAC + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 15 comprimidos	130	440.00	\$ 57,200.00
	2.5.2-1725.139	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DICLOFENAC + PARACETAMOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 100	Envase Hospitalario	2	589.22	\$ 1,178.44
	2.5.2-1725.129	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DICLOFENAC+BETAMETASONA+ ASOC., FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 15 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 15 comprimidos	1,100.00	438.00	\$ 481,800.00
	2.5.2-1725.98	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DICLOFENAC+BETAMETASONA+B12, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: AMPOLLA X 5	Envase Hospitalaria	5	1,158.66	\$ 5,793.30
	2.5.2-1725.98	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DICLOFENAC+BETAMETASONA+B12, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: AMPOLLA X 5	Envase hospitalario	252	777.03	\$ 195,811.56
	2.5.2-1725.99	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DICLOFENAC+BETAMETASONA+B12, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	19	999.13	\$ 18,983.47
	2.5.2-1725.74	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DICLOFENAC+PRIDINOL MESILATO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 50/4 mGr	Envase Hospitalario	11	540.56	\$ 5,946.16
	2.5.2-1725.163	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: IBUPROFENO + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	300	134.00	\$ 40,200.00
	2.5.2-1725.163	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: IBUPROFENO + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	500	181.00	\$ 90,500.00
	2.5.2-1725.163	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: IBUPROFENO + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	90	54.00	\$ 4,860.00
	2.5.2-1725.140	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LORATADINA + PSEUDOEFEDRINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 20	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	40	191.00	\$ 7,640.00
	2.5.2-1725.168	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: MELOXICAM + PRIDINOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	540	302.00	\$ 163,080.00
	2.5.2-1725.170	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PIROXICAM + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	40	928.00	\$ 37,120.00
	2.5.2-1725.170	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PIROXICAM + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	15	253.00	\$ 3,795.00
	2.5.2-1725.16	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: POLIMIXINA+NEOMICINA+HIDROCORT, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 10 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 10 ml	22	155.00	\$ 3,410.00
	2.5.2-1725.16	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: POLIMIXINA+NEOMICINA+HIDROCORT, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 10 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 10 ml	17	175.00	\$ 2,975.00
	2.5.2-1725.21	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: SAL. DE COLINA-CL.BENZALCONIO, FORMA FARMACEUTICA: JALEA, PRESENTACION: 10 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 20 gramos	30	345.00	\$ 10,350.00
	2.5.2-1725.21	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: SAL. DE COLINA-CL.BENZALCONIO, FORMA FARMACEUTICA: JALEA, PRESENTACION: 10 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 20 gramos.	50	341.00	\$ 17,050.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1725.128	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BENCIDAMINA, FORMA FARMACEUTICA: SPRAY, PRESENTACION: ENVASE X 30 mL	La cantidad y el precio corresponden a un spray x 30 ml	55	300.00	\$ 16,500.00
	2.5.2-1725.153	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BROMFENAC 0,09, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: ENVASE X 5 mL	envase hospitalario	15	564.37	\$ 8,465.55
	2.5.2-1725.96	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLONIXINATO DE LISINA+B1B6B12, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 125 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	45	132.00	\$ 5,940.00
	2.5.2-1725.158	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLORHIDRATO DE BENCIDAMINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO DESLEIBLE, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos desleibles	85	158.00	\$ 13,430.00
	2.5.2-1725.158	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLORHIDRATO DE BENCIDAMINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO DESLEIBLE, PRESENTACION: UNIDAD		5	293.60	\$ 1,468.00
	2.5.2-1725.113	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLORHIDRATO DE BENCIDAMINA, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: ENVASE X 120 mL	envase hospitalario	200	264.61	\$ 52,922.00
	2.5.2-1725.113	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLORHIDRATO DE BENCIDAMINA, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: ENVASE X 120 mL	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 120 ml	80	230.00	\$ 18,400.00
	2.5.2-1725.17	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLORNIXINATO DE LISINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 125 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	110	101.00	\$ 11,110.00
	2.5.2-1725.136	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DEXKETOPROFENO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 50 mGr	Envase Hospitalario	11	8,134.07	\$ 89,474.77
	2.5.2-1725.160	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DEXKETOPROFENO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalaria	15	627.93	\$ 9,418.95
	2.5.2-1725.160	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DEXKETOPROFENO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	50	368.00	\$ 18,400.00
	2.5.2-1725.132	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DICLOFENAC POTASICO 75 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	Envase Hospitalario	290	580.72	\$ 168,408.80
	2.5.2-1725.4	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DICLOFENAC SODICO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 75 mGr	Envase Hospitalario	311	3,788.00	\$ 1,178,068.00
	2.5.2-1725.78	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DICLOFENAC, FORMA FARMACEUTICA: GEL, PRESENTACION: ENVASE X 50 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 50 gramos	380	330.00	\$ 125,400.00
	2.5.2-1725.78	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DICLOFENAC, FORMA FARMACEUTICA: GEL, PRESENTACION: ENVASE X 50 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 50 gramos	60	374.00	\$ 22,440.00
	2.5.2-1725.161	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DICLOFENAC, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 60 ml	60	273.00	\$ 16,380.00
	2.5.2-1725.164	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DIPIRONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	Envase hospitalario	70	120.00	\$ 8,400.00
	2.5.2-1725.152	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ETORICOXIB 90 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 14 comprimidos	500	900.00	\$ 450,000.00
	2.5.2-1725.152	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ETORICOXIB 90 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	4	1,040.57	\$ 4,162.28
	2.5.2-1725.93	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ETORICOXIB, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 120 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 7 comprimidos	50	542.00	\$ 27,100.00
	2.5.2-1725.93	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ETORICOXIB, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 120 mGr	envase hospitalario	5	366.55	\$ 1,832.75
	2.5.2-1725.146	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLURBIPROFENO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 16 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 16 comprimidos	1,450.00	154.00	\$ 223,300.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1725.146	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLURBIPROFENO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 16 UN	Envase Hospitalario	2	80.22	\$ 160.44
	2.5.2-1725.166	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLURBIPROFENO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 8 comprimidos de liberación prolongada	45	195.00	\$ 8,775.00
	2.5.2-1725.68	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IBUPROFENO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 400 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 12 comprimidos	1,950.00	47.00	\$ 91,650.00
	2.5.2-1725.15	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IBUPROFENO, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: 90 mL	Envase Hospitalario	743	224.11	\$ 166,513.73
	2.5.2-1725.36	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IBUPROFENO, PRESENTACION: 600 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	2,750.00	120.00	\$ 330,000.00
	2.5.2-1725.159	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: INDOMETACINA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: ENVASE X 75 mGr	Envase Hospitalario	3	555.81	\$ 1,667.43
	2.5.2-1725.30	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: INDOMETACINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 75 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 24 cápsulas	105	539.00	\$ 56,595.00
	2.5.2-1725.46	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: INDOMETACINA, FORMA FARMACEUTICA: SUPOSITARIO, PRESENTACION: SIN VALOR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 supositorios	50	531.00	\$ 26,550.00
	2.5.2-1725.46	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: INDOMETACINA, FORMA FARMACEUTICA: SUPOSITARIO, PRESENTACION: SIN VALOR	Envase Hospitalario	12	547.35	\$ 6,568.20
	2.5.2-1725.13	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: INDOMETACINA, PRESENTACION: 100 GR, FORMA FARMACEUTICA: CREMA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 100 gramos	40	472.00	\$ 18,880.00
	2.5.2-1725.151	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: KETOROLAC 10 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO SUBLINGUAL, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos sublinguales	890	175.00	\$ 155,750.00
	2.5.2-1725.156	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: KETOROLAC TROMETAMINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: 20 mGr	envase hospitalario	400	455.96	\$ 182,384.00
	2.5.2-1725.88	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: KETOROLAC, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: GOTERO X 5 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco gotero x 5 ml	10	733.00	\$ 7,330.00
	2.5.2-1725.88	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: KETOROLAC, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: GOTERO X 5 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco gotero x 5 ml	15	549.00	\$ 8,235.00
	2.5.2-1725.88	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: KETOROLAC, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: GOTERO X 5 mL	envase hospitalario	35	433.88	\$ 15,185.80
	2.5.2-1725.167	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LISINA, FORMA FARMACEUTICA: GEL, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Gel x 50 gramos	110	359.00	\$ 39,490.00
	2.5.2-1725.35	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NAPROXENO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	2,600.00	509.00	\$ 1,323,400.00
	2.5.2-1725.35	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NAPROXENO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	Envase Hospitalario	246	390.77	\$ 96,129.42
	2.5.2-1725.171	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ROFLUMILAST, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	3	1,499.27	\$ 4,497.81
	2.5.2-1725.9	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 75 mGr, DROGA GENERICA: DICLOFENAC SODICO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 15 comprimidos	1,100.00	403.00	\$ 443,300.00
	2.5.2-1725.9	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 75 mGr, DROGA GENERICA: DICLOFENAC SODICO	Envase Hospitalario	21	754.49	\$ 15,844.29
	2.5.2-1725.2	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: 50 mGr, DROGA GENERICA: DICLOFENAC POTASICO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 15 comprimidos	2,200.00	134.00	\$ 294,800.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1725.2	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: 50 mGr, DROGA GENERICA: DICLOFENAC POTASICO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	Envase Hospitalario	620	242.19	\$ 150,157.80
	2.5.2-1725.8	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: 50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, DROGA GENERICA: DICLOFENAC SODICO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 15 comprimidos	1,100.00	134.00	\$ 147,400.00
	2.5.2-1725.8	ANTIINFLAMATORIOS NO ESTEROIDE; TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: 50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, DROGA GENERICA: DICLOFENAC SODICO	Envase Hospitalario	21	240.30	\$ 5,046.30
	2.5.2-3561.7	ANTIJAQUECOSOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: IBUPROFENO+ERGOTAMINA+CAFEINA, PRESENTACION: ENVASE X 20 UN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	120	212.00	\$ 25,440.00
	2.5.2-1822.1	ANTIMICOBACTERIAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ETAMBUTOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 400 mGr	envase hospitalario	60	1,428.30	\$ 85,698.00
	2.5.2-1822.5	ANTIMICOBACTERIAS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 250 mGr, DROGA GENERICA: PIRAZINAMIDA	envase hospitalario	60	538.37	\$ 32,302.20
	2.5.2-1823.6	ANTIMICOTICOS; DROGA GENERICA: FLUCONAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 100 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 15 comprimidos	15	2,014.00	\$ 30,210.00
	2.5.2-1823.3	ANTIMICOTICOS; DROGA GENERICA: NISTATINA 100.000 C/ML, PRESENTACION: SIN VALOR, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION ORAL, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 60 ml	275	264.00	\$ 72,600.00
	2.5.2-1823.17	ANTIMICOTICOS; FORMA FARMACEUTICA: CREMA, DROGA GENERICA: NISTATINA, PRESENTACION: 30 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 crema x 30 gramos	15	227.00	\$ 3,405.00
	2.5.2-1823.107	ANTIMICOTICOS; PRESENTACION: ENVASE X 50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, DROGA GENERICA: CASPOFUNGINA ACETATO, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	80	13,974.87	\$ 1,117,989.60
	2.5.2-1823.106	ANTIMICOTICOS; PRESENTACION: ENVASE X 70 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, DROGA GENERICA: CASPOFUNGINA ACETATO, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	12	16,341.06	\$ 196,092.72
	2.5.2-1823.116	ANTIMICOTICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BIFONAZOL ASOCIADOS mGr, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 15 gramos	165	149.00	\$ 24,585.00
	2.5.2-1823.16	ANTIMICOTICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CLOTRIMAZOL + BETAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: 30 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 30 gramos	40	191.00	\$ 7,640.00
	2.5.2-1823.120	ANTIMICOTICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: KETOCONAZOL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Crema x 20 gramos	25	277.00	\$ 6,925.00
	2.5.2-1823.21	ANTIMICOTICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: MICONAZOL, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: 30 GR	Envase Hospitalaria	4	292.18	\$ 1,168.72
	2.5.2-1823.117	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLOBETASOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Loción x 40 ml	80	326.00	\$ 26,080.00
	2.5.2-1823.117	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLOBETASOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Ungüento x 20 gramos	75	260.00	\$ 19,500.00
	2.5.2-1823.28	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLOBETASOL, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: 20 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 20 gramos	420	285.00	\$ 119,700.00
	2.5.2-1823.28	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLOBETASOL, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: 20 GR	envase hospitalario	10	50.28	\$ 502.80
	2.5.2-1823.67	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLOTRIMAZOL 1%, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 30 gramos	550	123.00	\$ 67,650.00
	2.5.2-1823.67	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLOTRIMAZOL 1%, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 crema vaginal x 35 gramos	20	225.00	\$ 4,500.00
	2.5.2-1823.27	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLOTRIMAZOL, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: 20 GR	envase hospitalario	30	256.63	\$ 7,698.90
	2.5.2-1823.108	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLOTRIMAZOL, FORMA FARMACEUTICA: OVULO, PRESENTACION: ENVASE X 3 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 3 cápsulas vaginales	50	191.00	\$ 9,550.00
	2.5.2-1823.29	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLOTRIMAZOL, FORMA FARMACEUTICA: POMADA, PRESENTACION: 30 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 30 gramos	190	136.00	\$ 25,840.00
	2.5.2-1823.29	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLOTRIMAZOL, FORMA FARMACEUTICA: POMADA, PRESENTACION: 30 GR	envase hospitalario	45	271.97	\$ 12,238.65
	2.5.2-1823.56	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLOTRIMAZOL, FORMA FARMACEUTICA: SPRAY, PRESENTACION: 100 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 aerosol x 110 gramos.	450	247.00	\$ 111,150.00
	2.5.2-1823.36	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLUCONAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 150 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 (un) comprimido	1,400.00	178.00	\$ 249,200.00
	2.5.2-1823.36	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLUCONAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 150 mGr	Envase Hospitalaria	122	478.10	\$ 58,328.20
	2.5.2-1823.7	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLUCONAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 200 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	260	2,270.00	\$ 590,200.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1823.7	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLUCONAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 200 mGr	Envase Hospitalaria	1	2,240.40	\$ 2,240.40
	2.5.2-1823.119	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ISOCONAZOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 crema dérmica x 20 gramos	30	168.00	\$ 5,040.00
	2.5.2-1823.119	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ISOCONAZOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Crema vaginal x 40 gramos	30	217.00	\$ 6,510.00
	2.5.2-1823.119	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ISOCONAZOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 óvulo	20	217.00	\$ 4,340.00
	2.5.2-1823.115	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ITRACONAZOL 200 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 14 cápsulas	320	903.00	\$ 288,960.00
	2.5.2-1823.115	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ITRACONAZOL 200 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Env Hospitalario	12	1,144.98	\$ 13,739.76
	2.5.2-1823.10	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ITRACONAZOL, PRESENTACION: 100 mGr, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 15 cápsulas	20	502.00	\$ 10,040.00
	2.5.2-1823.59	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: KETOCONAZOL 2 %, FORMA FARMACEUTICA: SHAMPOO, PRESENTACION: ENVASE X 100 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 shampoo x 100 ml	250	313.00	\$ 78,250.00
	2.5.2-1823.15	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: KETOCONAZOL, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: 30 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 30 gramos	20	149.00	\$ 2,980.00
	2.5.2-1823.38	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METRONIDAZOL 500 mGr, PRESENTACION: ENVASE X 20, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	475	227.00	\$ 107,825.00
	2.5.2-1823.38	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METRONIDAZOL 500 mGr, PRESENTACION: ENVASE X 20, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS	Envase Hospitalario	152	277.37	\$ 42,160.24
	2.5.2-1823.121	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MICONAZOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Crema x 40 gramos	15	292.00	\$ 4,380.00
	2.5.2-1823.121	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MICONAZOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Loción x 40 gramos	15	252.00	\$ 3,780.00
	2.5.2-1823.121	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MICONAZOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Polvo spray x 90 gramos	10	501.00	\$ 5,010.00
	2.5.2-1823.2	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NISTATINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 100.000 UI	La cantidad y el precio corresponden a envases por 12 comprimidos vaginales	35	371.00	\$ 12,985.00
	2.5.2-1823.13	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NISTATINA, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION ORAL, PRESENTACION: 10.000.000 UI	Envase Hospitalario	830	485.20	\$ 402,716.00
	2.5.2-1823.71	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NITRATO DE ECONAZOL, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: ENVASE X 30 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo	55	128.00	\$ 7,040.00
	2.5.2-1823.71	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NITRATO DE ECONAZOL, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: ENVASE X 30 GR	envase hospitalario	10	150.38	\$ 1,503.80
	2.5.2-1823.112	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: POSACONAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 100 mGr	envase hospitalario	4	102,514.21	\$ 410,056.84
	2.5.2-1823.100	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SIMVASTATINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	envase hospitalario	10	721.50	\$ 7,215.00
	2.5.2-1823.122	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TERBINAFINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	1	1,026.87	\$ 1,026.87
	2.5.2-1823.42	ANTIMICOTICOS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: SHAMPOO, PRESENTACION: -18 A 150 mL, DROGA GENERICA: KETOCONAZOL 2 %	envase hospitalario	3	118.00	\$ 354.00
	2.5.2-3956.7	ANTINEOPLASICOS; FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TAMOXIFENO, PRESENTACION: 20 mGr	Envase Hospitalario	3	601.97	\$ 1,805.91
	2.5.2-3956.6	ANTINEOPLASICOS; PRESENTACION: 1 mGr, TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ANASTROZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	envase hospitalario	2	3,495.10	\$ 6,990.20
	2.5.2-3956.84	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ALECTINIB, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: SIN VALOR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 224 cápsulas	6	255,000.00	\$ 1,530,000.00
	2.5.2-3956.86	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AXITINIB, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 56 comprimidos	15	225,000.00	\$ 3,375,000.00
	2.5.2-3956.71	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AZACITIDINA, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: 100 mGr	envase hospitalario	7	83,690.53	\$ 585,833.71
	2.5.2-3956.87	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BORTEZOMIB, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	80	82,000.00	\$ 6,560,000.00
	2.5.2-3956.87	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BORTEZOMIB, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	8	92,370.00	\$ 738,960.00
	2.5.2-3956.88	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BRENTUXIMAB, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	20	313,000.00	\$ 6,260,000.00
	2.5.2-3956.89	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARFILZOMIB, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	30	335,000.00	\$ 10,050,000.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-3956.90	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CINACALCET, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	100	17,000.00	\$ 1,700,000.00
	2.5.2-3956.90	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CINACALCET, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	3	19,143.00	\$ 57,429.00
	2.5.2-3956.91	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CRIZOTINIB, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 cápsulas duras	10	225,000.00	\$ 2,250,000.00
	2.5.2-3956.92	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DABRAFENIB, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 120 cápsulas duras	1	360,000.00	\$ 360,000.00
	2.5.2-3956.38	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DAUNORUBICINA, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 20 mGr	Envase Hospitalario	22	1,470.67	\$ 32,354.74
	2.5.2-3956.44	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DEGARELIX 120 MG, FORMA FARMACEUTICA: POLVO + DILUYENTE, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	1	25,339.44	\$ 25,339.44
	2.5.2-3956.93	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ENZALUTAMIDA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 120 cápsulas blandas	100	300,000.00	\$ 30,000,000.00
	2.5.2-3956.94	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IBRUTINIB, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 120 cápsulas	20	553,000.00	\$ 11,060,000.00
	2.5.2-3956.95	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NIVOLUMAB, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	20	93,000.00	\$ 1,860,000.00
	2.5.2-3956.95	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NIVOLUMAB, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	10	37,000.00	\$ 370,000.00
	2.5.2-3956.96	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OSIMERTINIB, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	2	311,000.00	\$ 622,000.00
	2.5.2-3956.97	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PEMBROLIZUMAB, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	120	193,000.00	\$ 23,160,000.00
	2.5.2-3956.98	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: REGORAFENIB, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por X 3 TABLETAS DE 28 COMPRIMIDOS	3	298,000.00	\$ 894,000.00
	2.5.2-3956.99	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RIBOCICLIB, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 63 comprimidos	10	157,000.00	\$ 1,570,000.00
	2.5.2-3956.100	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ROMIPLOSTIM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	40	64,000.00	\$ 2,560,000.00
	2.5.2-3956.101	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: VANDETANIB, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	10	124,000.00	\$ 1,240,000.00
	2.5.2-3956.102	ANTINEOPLASICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: VISMODEGIB, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 cápsulas	10	369,000.00	\$ 3,690,000.00
	2.5.2-7072.2	ANTINEUROTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BACLOFENO INTATECAL 10 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 1 ampolla de 5 ml.	20	4,300.00	\$ 86,000.00
	2.5.2-1857.5	ANTIPARASITARIOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: MEBENDAZOL TINIDAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 200 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 6 comprimidos	55	252.00	\$ 13,860.00
	2.5.2-1857.8	ANTIPARASITARIOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: MEBENDAZOL TINIDAZOL, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: 30 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 18 gramos	35	252.00	\$ 8,820.00
	2.5.2-1857.22	ANTIPARASITARIOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ALBENDAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 400 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 3 comprimidos	70	360.00	\$ 25,200.00
	2.5.2-1857.51	ANTIPARASITARIOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDROXICLOROQUINA 200 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 comprimidos	540	688.00	\$ 371,520.00
	2.5.2-1857.51	ANTIPARASITARIOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDROXICLOROQUINA 200 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	10	919.59	\$ 9,195.90
	2.5.2-1857.46	ANTIPARASITARIOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IVERMECTINA 6 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	11	542.46	\$ 5,967.06
	2.5.2-1857.21	ANTIPARASITARIOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IVERMECTINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: CAJA X 6 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 2 (dos) comprimidos	225	338.00	\$ 76,050.00
	2.5.2-1857.36	ANTIPARASITARIOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MEBENDAZOL 2%, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: ENVASE X 30 mL	Envase Hospitalario	2	299.31	\$ 598.62
	2.5.2-1857.3	ANTIPARASITARIOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MEBENDAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 200 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 6 comprimidos	80	266.00	\$ 21,280.00
	2.5.2-1857.3	ANTIPARASITARIOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MEBENDAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 200 mGr	Envase Hospitalario	3	299.31	\$ 897.93
	2.5.2-1857.53	ANTIPARASITARIOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MEBENDAZOL, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: ENVASE X 30 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 30 ml	75	252.00	\$ 18,900.00
	2.5.2-1866.36	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LEVODOPA + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	20	1,832.00	\$ 36,640.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1866.36	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LEVODOPA + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	50	1,868.00	\$ 93,400.00
	2.5.2-1866.36	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LEVODOPA + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	70	2,001.00	\$ 140,070.00
	2.5.2-1866.25	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LEVODOPA + BENSERAZIDA 100/25 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 cápsulas	60	344.00	\$ 20,640.00
	2.5.2-1866.25	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LEVODOPA + BENSERAZIDA 100/25 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	2	938.28	\$ 1,876.56
	2.5.2-1866.24	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LEVODOPA + BENSERAZIDA 200/50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	540	589.00	\$ 318,060.00
	2.5.2-1866.24	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LEVODOPA + BENSERAZIDA 200/50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	15	1,012.31	\$ 15,184.65
	2.5.2-1866.21	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LEVODOPA + CARBIDOPA 100 / 25 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	150	356.00	\$ 53,400.00
	2.5.2-1866.21	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LEVODOPA + CARBIDOPA 100 / 25 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	7	654.38	\$ 4,580.66
	2.5.2-1866.20	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LEVODOPA + CARBIDOPA 250 / 25 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	2,200.00	492.00	\$ 1,082,400.00
	2.5.2-1866.20	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LEVODOPA + CARBIDOPA 250 / 25 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	40	972.58	\$ 38,903.20
	2.5.2-1866.11	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMANTADINA, FORMA FARMACEUTICA: TABLETA, PRESENTACION: 100 mGr	envase hospitalario	25	613.58	\$ 15,339.50
	2.5.2-1866.12	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BIPERIDENO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 2 mGr	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 20 comprimidos	1,320.00	160.00	\$ 211,200.00
	2.5.2-1866.33	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LACOSAMIDA 100 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	220	2,211.00	\$ 486,420.00
	2.5.2-1866.33	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LACOSAMIDA 100 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	envase hospitalario	10	2,173.47	\$ 21,734.70
	2.5.2-1866.35	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LACOSAMIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	75	1,128.00	\$ 84,600.00
	2.5.2-1866.35	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LACOSAMIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	25	3,237.00	\$ 80,925.00
	2.5.2-1866.35	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LACOSAMIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	140	4,316.00	\$ 604,240.00
	2.5.2-1866.18	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OXIBUTININA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: 1 mL	envase hospitalario	10	721.71	\$ 7,217.10
	2.5.2-1866.32	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PRAMIPEXOL 1 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	3	6,547.24	\$ 19,641.72
	2.5.2-1866.32	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PRAMIPEXOL 1 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	90	2,225.00	\$ 200,250.00
	2.5.2-1866.30	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PRAMIPEXOL X 1,5 MGR, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 100 UN	envase hospitalaria	2	3,063.54	\$ 6,127.08
	2.5.2-1866.16	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PRAMIPEXOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 0,25 mGr	envase hospitalario	3	623.82	\$ 1,871.46
	2.5.2-1866.16	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PRAMIPEXOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 0,25 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	60	623.00	\$ 37,380.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1866.26	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PRAMIPEXOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 1,5 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	170	3,063.00	\$ 520,710.00
	2.5.2-1866.27	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PRAMIPEXOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 3 mGr	envase hospitalaria	1	6,127.15	\$ 6,127.15
	2.5.2-1866.27	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PRAMIPEXOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 3 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	240	6,127.00	\$ 1,470,480.00
	2.5.2-1866.37	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PRAMIPEXOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	2	1,655.99	\$ 3,311.98
	2.5.2-1866.37	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PRAMIPEXOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	190	1,655.00	\$ 314,450.00
	2.5.2-1866.31	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RASAGILINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 1 mGr	envase hospitalaria	2	758.72	\$ 1,517.44
	2.5.2-1866.38	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ROPIRINOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	10	2,492.50	\$ 24,925.00
	2.5.2-1866.38	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ROPIRINOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	3	458.33	\$ 1,374.99
	2.5.2-1866.10	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SELEGILINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 5 mGr	envase hospitalario	8	1,079.90	\$ 8,639.20
	2.5.2-1866.34	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TETRABENAZINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 120 comprimidos	10	33,000.00	\$ 330,000.00
	2.5.2-1866.1	ANTIPARKINSONIANOS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 2 mGr, DROGA GENERICA: BIPERIDENO CLORHIDRATO	envase hospitalario	20	483.06	\$ 9,661.20
	2.5.2-7316.18	ANTIPSICOTICOS; PRESENTACION: COMPRIMIDO, TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ARIPIPAZOL 15 MG	envase hospitalario	2	236.84	\$ 473.68
	2.5.2-7316.14	ANTIPSICOTICOS; PRESENTACION: COMPRIMIDO, TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PALIPERIDONA 6 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	15	4,750.00	\$ 71,250.00
	2.5.2-7316.5	ANTIPSICOTICOS; PRESENTACION: COMPRIMIDOS, TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: QUETIAPINA 100 mGr	envase hospitalario	40	3,022.90	\$ 120,916.00
	2.5.2-7316.5	ANTIPSICOTICOS; PRESENTACION: COMPRIMIDOS, TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: QUETIAPINA 100 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	1,110.00	1,896.00	\$ 2,104,560.00
	2.5.2-7316.5	ANTIPSICOTICOS; PRESENTACION: COMPRIMIDOS, TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: QUETIAPINA 100 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	120	1,966.00	\$ 235,920.00
	2.5.2-7316.6	ANTIPSICOTICOS; PRESENTACION: COMPRIMIDOS, TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: QUETIAPINA 200 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	300	2,423.00	\$ 726,900.00
	2.5.2-7316.6	ANTIPSICOTICOS; PRESENTACION: COMPRIMIDOS, TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: QUETIAPINA 200 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	90	2,543.00	\$ 228,870.00
	2.5.2-7316.13	ANTIPSICOTICOS; PRESENTACION: COMPRIMIDOS, TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: QUETIAPINA 25 mGr	envase hospitalario	115	1,818.00	\$ 209,070.00
	2.5.2-7316.13	ANTIPSICOTICOS; PRESENTACION: COMPRIMIDOS, TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: QUETIAPINA 25 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	1,540.00	1,197.00	\$ 1,843,380.00
	2.5.2-7316.12	ANTIPSICOTICOS; PRESENTACION: COMPRIMIDOS, TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: QUETIAPINA 300 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	30	3,358.00	\$ 100,740.00
	2.5.2-7316.20	ANTIPSICOTICOS; PRESENTACION: ENVASE X 30 UN, TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: QUETIAPINA 50 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	420	2,450.00	\$ 1,029,000.00
	2.5.2-7316.11	ANTIPSICOTICOS; PRESENTACION: ENVASE X 30, TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: QUETIAPINA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	30	2,836.00	\$ 85,080.00
	2.5.2-7316.21	ANTIPSICOTICOS; PRESENTACION: JERINGA PRELL, TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PALIPERIDONA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 jeringa prellenada	20	18,758.00	\$ 375,160.00
	2.5.2-1828.101	ANTIRETROVIRALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DOLUTEGRAVIR + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	140	29,000.00	\$ 4,060,000.00
	2.5.2-1828.30	ANTIRETROVIRALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LAMIVUDINA+ZIDOVUDINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 300 mGr	envase hospitalario	1	7,112.66	\$ 7,112.66
	2.5.2-1828.102	ANTIRETROVIRALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: RILPIVIRINA + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	40	34,000.00	\$ 1,360,000.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1828.78	ANTIRETROVIRALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: TENOFOVIR + EMTRICITABINA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: COMPRIMIDO X 300 + 200 mGr	envase hospitalario	5	29,447.67	\$ 147,238.35
	2.5.2-1828.44	ANTIRETROVIRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ABACAVIR, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: 20 mGr/ML	envase hospitalario	2	9,737.51	\$ 19,475.02
	2.5.2-1828.35	ANTIRETROVIRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DOXICICLINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: 100 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 16 comprimidos	120	368.00	\$ 44,160.00
	2.5.2-1828.50	ANTIRETROVIRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: EFAVIRENZ, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: 600 mGr	envase hospitalario	1	12,606.33	\$ 12,606.33
	2.5.2-7166.3	ANTIRREUMATICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CONDROITINSULFATO+GLUCOSAMINA, FORMA FARMACEUTICA: SOBRE, PRESENTACION: ENVASE X 30 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 sobres	420	1,429.00	\$ 600,180.00
	2.5.2-7166.3	ANTIRREUMATICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CONDROITINSULFATO+GLUCOSAMINA, FORMA FARMACEUTICA: SOBRE, PRESENTACION: ENVASE X 30 GR	envase hospitalario	5	1,757.66	\$ 8,788.30
	2.5.2-7166.2	ANTIRREUMATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: INFLIXIMAB, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 100 mGr	Envase Hospitalario	4	53,396.38	\$ 213,585.52
	2.5.2-1723.134	ANTISEPTICOS LOCALES P/PERSONA; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLOROXILENOL, FORMA FARMACEUTICA: LIQUIDO, PRESENTACION: 4,8 %	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 125 ml	200	157.00	\$ 31,400.00
	2.5.2-1723.17	ANTISEPTICOS LOCALES P/PERSONA; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DIGLUCONATO DE CLORHEXIDINA, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION, PRESENTACION: ENVASE X 200 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 200 ml	200	248.00	\$ 49,600.00
	2.5.2-1723.17	ANTISEPTICOS LOCALES P/PERSONA; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DIGLUCONATO DE CLORHEXIDINA, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION, PRESENTACION: ENVASE X 200 mL	envase hospitalario	600	268.40	\$ 161,040.00
	2.5.2-1723.28	ANTISEPTICOS LOCALES P/PERSONA; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IODOFORMADA, FORMA FARMACEUTICA: GASA, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	13	2,500.00	\$ 32,500.00
	2.5.2-1723.168	ANTISEPTICOS LOCALES P/PERSONA; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IODOPOVIDONA, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION, PRESENTACION: ENVASE X 120 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 120 ml	230	365.00	\$ 83,950.00
	2.5.2-1723.46	ANTISEPTICOS LOCALES P/PERSONA; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: DOSIFICADOR, PRESENTACION: 500 mL, DROGA GENERICA: CLORHEXIDINA AL 4%	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco de solución jabonosa x 500 ml	60	314.00	\$ 18,840.00
	2.5.7-2953.10	ANTISEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLOROXILENOL, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION, PRESENTACION: FRASCO X 250 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 250 ml de jabón líquido	90	230.00	\$ 20,700.00
	2.5.7-2953.14	ANTISEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NITROFUZAZONA, FORMA FARMACEUTICA: GASAS, PRESENTACION: SOBRES	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 apósitos	110	285.00	\$ 31,350.00
	2.5.7-2953.14	ANTISEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NITROFUZAZONA, FORMA FARMACEUTICA: GASAS, PRESENTACION: SOBRES	Envase Hospitalario	18	285.70	\$ 5,142.60
	2.5.7-2953.32	ANTISEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: POLIETILENGLICOL, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION, PRESENTACION: BIDON X 4 L	envase hospitalario	250	1,464.05	\$ 366,012.50
	2.5.2-7255.4	ANTITROMBOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACTIVADOR DE PLASMINOGENO 50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	6	89,794.94	\$ 538,769.64
	2.5.2-7255.1	ANTITROMBOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLOPIDOGREL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: CAJA X 75 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	2,000.00	400.00	\$ 800,000.00
	2.5.2-7255.1	ANTITROMBOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLOPIDOGREL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: CAJA X 75 mGr	envase hospitalario	100	1,112.75	\$ 111,275.00
	2.5.2-7255.3	ANTITROMBOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DIPIRIDAMOL, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 10 mGr	Envase Hospitalario	7	13,092.01	\$ 91,644.07
	2.5.2-7255.9	ANTITROMBOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RIVAROXABAN 20 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 28 UN	envase hospitalaria	5	3,923.34	\$ 19,616.70
	2.5.2-2284.23	ANTITUSIVOS; DROGA GENERICA: AMBROXOL PARACETAMOL OXATOMIDA, TIPO: ASOCIACION, PRESENTACION: UNIDAD, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	250	194.00	\$ 48,500.00
	2.5.2-2284.24	ANTITUSIVOS; DROGA GENERICA: DEXTROMETROFANO + QUINIDINA, TIPO: ASOCIACION, PRESENTACION: UNIDAD, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 cápsulas	15	34,000.00	\$ 510,000.00
	2.5.2-2284.1	ANTITUSIVOS; DROGA GENERICA: DIFENHIDRAMINA, TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: 50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	150	435.00	\$ 65,250.00
	2.5.2-2284.25	ANTITUSIVOS; DROGA GENERICA: HEDERA HELIX, TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: UNIDAD, FORMA FARMACEUTICA: JARABE	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 100 ml	250	213.00	\$ 53,250.00
	2.5.2-1849.5	ANTIULCEROSOS; DROGA GENERICA: OMEPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: CAJA X 28, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	1,500.00	710.00	\$ 1,065,000.00
	2.5.2-1849.34	ANTIULCEROSOS; PRESENTACION: UNIDAD, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, DROGA GENERICA: OMEPRAZOL 40 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	700	1,195.00	\$ 836,500.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1849.40	ANTIULCEROSOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: OMEPRAZOL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 cápsulas	10	685.00	\$ 6,850.00
	2.5.2-1849.40	ANTIULCEROSOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: OMEPRAZOL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 sobres	50	1,147.00	\$ 57,350.00
	2.5.2-1849.36	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DEXLANSOPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	470	1,318.00	\$ 619,460.00
	2.5.2-1849.37	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESOMEPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	10	1,266.98	\$ 12,669.80
	2.5.2-1849.37	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESOMEPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	10	1,077.78	\$ 10,777.80
	2.5.2-1849.37	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESOMEPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	10	1,563.68	\$ 15,636.80
	2.5.2-1849.37	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESOMEPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 sobres	90	1,266.00	\$ 113,940.00
	2.5.2-1849.37	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESOMEPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	435	1,077.00	\$ 468,495.00
	2.5.2-1849.37	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESOMEPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	200	809.00	\$ 161,800.00
	2.5.2-1849.37	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESOMEPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	760	1,563.00	\$ 1,187,880.00
	2.5.2-1849.37	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESOMEPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 cápsulas	250	874.00	\$ 218,500.00
	2.5.2-1849.20	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LANSOPRAZOL 30 mGr, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	370	725.00	\$ 268,250.00
	2.5.2-1849.20	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LANSOPRAZOL 30 mGr, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	3	795.42	\$ 2,386.26
	2.5.2-1849.38	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LANSOPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	30	447.00	\$ 13,410.00
	2.5.2-1849.38	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LANSOPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 sobres	10	651.00	\$ 6,510.00
	2.5.2-1849.30	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LANSOPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: POLVO, PRESENTACION: 30 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 sobres	20	623.00	\$ 12,460.00
	2.5.2-1849.30	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LANSOPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: POLVO, PRESENTACION: 30 mGr	envase hospitalario	3	684.11	\$ 2,052.33
	2.5.2-1849.18	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OCTREOTIDA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 1 mm	envase hospitalario	30	2,026.62	\$ 60,798.60
	2.5.2-1849.35	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OMEPRAZOL 20 mGr, FORMA FARMACEUTICA: SOBRE, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	envase hospitalaria	30	1,169.07	\$ 35,072.10
	2.5.2-1849.39	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OMEPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 70 ml	100	531.00	\$ 53,100.00
	2.5.2-1849.8	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OMEPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 40 mGr	envase hospitalaria	600	33,954.84	\$ 20,372,904.00
	2.5.2-1849.9	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OMEPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: 10 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 cápsulas	145	355.00	\$ 51,475.00
	2.5.2-1849.3	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OMEPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: 20 mGr	envase hospitalario	2,000.00	731.78	\$ 1,463,560.00
	2.5.2-1849.3	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OMEPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: 20 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 cápsulas	7,750.00	661.00	\$ 5,122,750.00
	2.5.2-1849.10	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OMEPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: 40 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 cápsulas	1,440.00	1,194.00	\$ 1,719,360.00
	2.5.2-1849.6	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OMEPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	10	361.00	\$ 3,610.00
	2.5.2-1849.25	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PANTOPRAZOL 40 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 10 UN	envase hospitalario	8	662.73	\$ 5,301.84
	2.5.2-1849.12	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PANTOPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 20 mGr	envase hospitalario	7	822.45	\$ 5,757.15
	2.5.2-1849.12	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PANTOPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 20 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	780	317.00	\$ 247,260.00
	2.5.2-1849.12	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PANTOPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 20 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 14 comprimidos	10	122.00	\$ 1,220.00
	2.5.2-1849.41	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PANTOPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	1,150.00	513.00	\$ 589,950.00
	2.5.2-1849.41	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PANTOPRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	250	705.00	\$ 176,250.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1849.1	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RANITIDINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 50 mGr	envase hospitalario	60	7,300.00	\$ 438,000.00
	2.5.2-1849.2	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RANITIDINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 150 mGr	envase hospitalario	50	282.70	\$ 14,135.00
	2.5.2-1849.44	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RANITIDINA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	130	272.93	\$ 35,480.90
	2.5.2-1849.16	ANTIULCEROSOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SUCRALFATO 20 GR, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: ENVASE X 200 mL	envase hospitalario	200	415.36	\$ 83,072.00
	2.5.2-4831.1	ANTIVERTIGINOSOS; TIPO: ANTIVERTIGINOSO, PRESENTACION: COMPRIMIDO X 24, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, DROGA GENERICA: DIMENHIDRINATO	Envase Hospitalario	32	407.10	\$ 13,027.20
	2.5.2-1829.52	ANTIVIRALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ELBASVIR + GRAZOPREVIR, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	10	325,000.00	\$ 3,250,000.00
	2.5.2-1829.54	ANTIVIRALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: SOFOSBUVIR + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	3	468,000.00	\$ 1,404,000.00
	2.5.2-1829.54	ANTIVIRALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: SOFOSBUVIR + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	20	468,000.00	\$ 9,360,000.00
	2.5.2-1829.44	ANTIVIRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACICLOVIR 3%, FORMA FARMACEUTICA: UNGÜENTO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	20	206.81	\$ 4,136.20
	2.5.2-1829.25	ANTIVIRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACICLOVIR 5 %, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: ENVASE X 5 GR	envase hospitalario	129.53	50.00	\$ 6,476.50
	2.5.2-1829.25	ANTIVIRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACICLOVIR 5 %, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: ENVASE X 5 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 5 gramos	120	110.00	\$ 13,200.00
	2.5.2-1829.24	ANTIVIRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACICLOVIR, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 200 mGr	envase hospitalario	3	357.80	\$ 1,073.40
	2.5.2-1829.35	ANTIVIRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACICLOVIR, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 400 mGr	envase hospitalario	20	335.80	\$ 6,716.00
	2.5.2-1829.35	ANTIVIRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACICLOVIR, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 400 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	64	330.00	\$ 21,120.00
	2.5.2-1829.47	ANTIVIRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMITRIPTILINA 25 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	envase hospitalario	13	234.36	\$ 3,046.68
	2.5.2-1829.53	ANTIVIRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ENTECAVIR 1 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	30	13,000.00	\$ 390,000.00
	2.5.2-1829.7	ANTIVIRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GANCICLOVIR, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 500 mGr	Envase Hospitalario	65	1.50	\$ 97.24
	2.5.2-1829.19	ANTIVIRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OSELTAMIVIR, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA X 75 MG, PRESENTACION: ENVASE X 10	envase hospitalario	110	320.79	\$ 35,286.90
	2.5.2-1829.55	ANTIVIRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PALIVIZUMAB, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	85	48,000.00	\$ 4,080,000.00
	2.5.2-1829.55	ANTIVIRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PALIVIZUMAB, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	envases hospitalaria	5	55,347.38	\$ 276,736.90
	2.5.2-1829.28	ANTIVIRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: VALGANCICLOVIR, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 450 mGr	envase hospitalaria	2	55,869.26	\$ 111,738.52
	2.9.5-427.6	APÓSITOS ESTÉRILES 20 CM X 20 CM	U	166,667	24.00	\$ 4,000,000.00
	2.9.5-427.7	APÓSITOS ESTÉRILES 30 CM X 30 CM	U	162,667	39.00	\$ 6,344,000.00
	2.9.5-427.40	APOSITOS; TIPO: HIDROCOLOIDE, TAMAÑO: 20 X 20 Cm	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 apósito	300	682.00	\$ 204,600.00
	2.9.5-427.34	APOSITOS; TIPO: HIDROCOLOIDE, TAMAÑO: 20 X 30 Cm	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 apósito	12	989.00	\$ 11,868.00
	2.5.2-6910.14	APREPITANT 80/125	CAPSULA	15	5,300.00	\$ 79,500.00
	2.5.2-1840.21	Ascorbico acido, hesperidina, ruscus comprimidos		5	1,359.12	\$ 6,795.60
	2.5.2-1828.52	Atazanavir 200 mg	CAPSULA	25	14,300.00	\$ 357,500.00
	2.5.2-1828.63	Atazanavir 300 mg	CAPSULA	210	14,300.00	\$ 3,003,000.00
	2.5.2-1828.94	Atazanavir 300 mg + Cobicistat 150 mg	COMPRIMIDO	30	14,300.00	\$ 429,000.00
	2.5.2-3112.5	BACTERICIDAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	200	375.42	\$ 75,084.00
	2.5.2-3112.5	BACTERICIDAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	30	281.44	\$ 8,443.20
	2.5.2-5791.58	BELATACEPT 250 MG	F.A.	100	28,000.00	\$ 2,800,000.00
	2.5.2-3956.56	BENDAMUSTINA 100 MG	F.A.	40	59,000.00	\$ 2,360,000.00
	2.5.2-1857.10	BENZNIDAZOL 100 MG	COMPRIMIDO	3	2,000.00	\$ 6,000.00
	2.5.2-1855.120	betametasona gotas		160	206.03	\$ 32,964.80
	2.5.2-1855.2	Betametasona, ampollas 8 mg		650	141.89	\$ 92,228.50

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1894.101	BEVACIZUMAB 100 MG	F.A.	100	29,000.00	\$ 2,900,000.00
	2.5.2-1894.102	BEVACIZUMAB 400 MG	F.A.	100	106,000.00	\$ 10,600,000.00
	2.5.2-3955.3	BICALUTAMIDA 150 MG	COMPRIMIDO	30	18,000.00	\$ 540,000.00
	2.5.2-3955.3	Bicalutamida 50 mg	COMPRIMIDO	500	2,900.00	\$ 1,450,000.00
	2.5.2-1821.98	Bleomicina 15 UI	F.A.	50	1,100.00	\$ 55,000.00
	2.5.2-2199.13	BLOQUEANTES NEUROMUSCULARES; DROGA GENERICA: BROMURO DE VECURONIO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA X 10 mGr, PRESENTACION: UNIDAD, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	20	52,446.68	\$ 1,048,933.60
	2.5.2-2199.14	BLOQUEANTES NEUROMUSCULARES; DROGA GENERICA: SUCCINILCOLINA 100 mGr, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	40	14,728.50	\$ 589,140.00
	2.9.5-7813.4	BOLSAS DE NUTRICION PARENTERAL; CAPACIDAD: 1000 mL, USO: ADMINIST.SOLUC	envase hospitalaria	100	20,771.00	\$ 2,077,100.00
	2.9.5-7813.8	BOLSAS DE NUTRICION PARENTERAL; CAPACIDAD: 1920 mL, USO: NUTRICION	envase hospitalario	20	5,375.79	\$ 107,515.80
	2.9.5-7813.19	BOLSAS DE NUTRICION PARENTERAL; CAPACIDAD: 1970 mL, USO: NUTRICION	envase hospitalario	70	5,864.00	\$ 410,480.00
	2.5.7-3078.12	BRONCODILATADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FENOTEROL, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION, PRESENTACION: ENVASE X 20 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 20 ml	25	276.00	\$ 6,900.00
	2.5.2-1894.75	BUSERELINA 6,3 MG IMPLANTE BIMENSUAL + JGA	JGA PRELLENADA	4	29,000.00	\$ 116,000.00
	2.5.2-2688.1	Cafeina, Ampolla 25%		15	9,920.33	\$ 148,804.95
	2.5.1-9004.673	Cal Sodada		60	400.00	\$ 24,000.00
	2.5.2-6531.46	Calcio caseinato	Lata x 250g	15	989.85	\$ 14,847.72
	2.5.2-1903.32	calcio+ciproheptadina+cianocobalamina comprimidos		15	1,488.00	\$ 22,320.00
	2.5.2-	Calcitonina, Ampolla 100 UI		10	1,172.80	\$ 11,728.00
	2.5.2-1894.64	Capecitabina 500 mg	COMPRIMIDO	150	31,600.00	\$ 4,740,000.00
	2.5.2-	Carbinoxamina, Comprimidos 4 mg		6	423.87	\$ 2,543.22
	2.5.2-6531.46	Carbohidratos 113 g/Proteínas 43 g/Grasas 42g/1030 kcal	Pack x 1000	480	5,276.16	\$ 2,532,556.80
	2.5.2-6531.46	Carbohidratos 123 g/1000 kcal	Pack x 1000ml	1620	4,918.64	\$ 7,968,196.80
	2.5.2-6531.46	Carbohidratos 176 g/Proteínas 40 g/Grasas 17 g	Pack x 1000ml	120	9,950.72	\$ 1,194,086.40
	2.5.2-6531.46	Carbohidratos 77 g/Proteínas 37,5 g/Grasas 18,5 g/ 2625 kcal	Pack x 500ml	120	5,382.80	\$ 645,936.00
	2.5.2-1894.2	Carboplatino 150 mg	F.A.	300	4,100.00	\$ 1,230,000.00
	2.5.2-1894.3	Carboplatino 450 mg	F.A.	100	8,800.00	\$ 880,000.00
	2.5.2-2693.20	CARDIOTONICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DOBUTAMINA 250 mGr, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	160	2,950.00	\$ 472,000.00
	2.5.2-2693.11	CARDIOTONICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PROPAFENONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 300 mGr	envase hospitalario	2	1,321.32	\$ 2,642.64
	2.5.2-2693.11	CARDIOTONICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PROPAFENONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 300 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos	40	1,360.00	\$ 54,400.00
	2.5.2-	Carvedilol, Cápsulas liberación prolongada 10 mg		2	283.52	\$ 567.04
	2.5.2-	Carvedilol, Cápsulas liberación prolongada 40 mg		4	597.91	\$ 2,391.64
	2.5.2-6531.46	Caseína hidrolizada	Tarro x 400g	480	945.00	\$ 453,600.00
	2.5.2-3956.73	CERTOLIZUMAB PEGOL 200 MG	JGA PRELLENADA	150	60,000.00	\$ 9,000,000.00
	2.5.2-1895.76	CETRORELIX 0,25 MG	F.A.	135	1,900.00	\$ 256,500.00
	2.5.2-3956.63	CETUXIMAB 5 MG X 100 ML	F.A.	100	140,000.00	\$ 14,000,000.00
	2.5.2-1894.18	Ciclofosfamida 1 G	F.A.	200	1,400.00	\$ 280,000.00
	2.5.2-1894.17	CICLOFOSFAMIDA 200 MG	F.A.	19	2,500.00	\$ 47,500.00
	2.5.2-5791.34	CICLOSPORINA 100 MG	CAPSULAS	40	8,000.00	\$ 320,000.00
	2.5.2-5791.32	CICLOSPORINA 25 MG	CAPSULAS	50	2,600.00	\$ 130,000.00
	2.5.2-5791.33	CICLOSPORINA 50 MG	CAPSULAS	65	4,400.00	\$ 286,000.00
	2.5.2-3955.1	Ciproterona 50 mg	COMPRIMIDO	30	3,100.00	\$ 93,000.00
	2.5.2-3956.15	Cisplatino 50 mg	F.A.	100	1,700.00	\$ 170,000.00
	2.5.2-1894.5	Citarabina 100 mg	F.A.	10	254.00	\$ 2,540.00
	2.5.2-1894.4	CITARABINA 1000 MG	F.A.	20	1,100.00	\$ 22,000.00
	2.5.2-1894.5	CITOSTATICOS; DROGA GENERICA: CITARABINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 100 mGr, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	30	261.31	\$ 7,839.30
	2.5.2-1894.7	CITOSTATICOS; DROGA GENERICA: DACARBAZINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: 200 mGr	Envase Hospitalario	10	1,138.28	\$ 11,382.80
	2.5.2-1894.19	CITOSTATICOS; DROGA GENERICA: IFOSFAMIDA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: 1 GR	Envase Hospitalario	36	1,250.70	\$ 45,025.20
	2.5.2-1894.20	CITOSTATICOS; DROGA GENERICA: METOTREXATO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 50 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	35	523.00	\$ 18,305.00
	2.5.2-1894.138	CITOSTATICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: TRIFLURIDINA + TIPIRACILO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	3	89,000.00	\$ 267,000.00
	2.5.2-1894.138	CITOSTATICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: TRIFLURIDINA + TIPIRACILO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	19	89,000.00	\$ 1,691,000.00
	2.5.2-1894.18	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CICLOFOSFAMIDA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 1 GR	envase hospitalario	40	2,272.81	\$ 90,912.40

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1894.17	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CICLOFOSFAMIDA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 200 mGr	envase hospitalario	2	3,551.04	\$ 7,102.08
	2.5.2-1894.4	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CITARABINA, PRESENTACION: 1 GR, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA	envase hospitalario	60	1,256.95	\$ 75,417.00
	2.5.2-1894.99	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DOXORRUBICINA LIPOSOMAL, FORMA FARMACEUTICA: VIAL, PRESENTACION: ENVASE X 20 mGr	Envase Hospitalario	3	15.88	\$ 47.63
	2.5.2-1894.60	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DOXORRUBICINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 50 mGr	Envase Hospitalario	28	1.83	\$ 51.10
	2.5.2-1894.8	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ETOPOSIDO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 100 mGr	envase hospitalario	40	954.32	\$ 38,172.80
	2.5.2-1894.25	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLUOROURACILO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 500 mGr	Envase Hospitalario	7	90.00	\$ 630.00
	2.5.2-1894.27	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDROXIUREA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: 500 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 100 cápsulas	105	2,608.00	\$ 273,840.00
	2.5.2-1894.123	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDROXIUREA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	Envase Hospitalario	2	4,551.49	\$ 9,102.98
	2.5.2-1894.97	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ISOTRETINOINA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: 10 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	5	1,256.00	\$ 6,280.00
	2.5.2-1894.96	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ISOTRETINOINA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: 20 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	55	2,313.00	\$ 127,215.00
	2.5.2-1894.139	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IXAZOMIB, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 3 cápsulas	3	352,865.00	\$ 1,058,595.00
	2.5.2-1894.10	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: L-ASPARAGINASA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 10.000 UI	envase hospitalario	12	15,363.00	\$ 184,356.00
	2.5.2-1894.82	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEUCOVORINA CALCICA 50 MG, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	200	320.00	\$ 64,000.00
	2.5.2-1894.28	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEUCOVORINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 15 mGr	envase hospitalario	20	714.64	\$ 14,292.80
	2.5.2-1894.81	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MESNA 200 MG, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 2 mL	Envase Hospitalario	22	2,960.36	\$ 65,127.92
	2.5.2-1894.33	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METOTREXATE, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 50 mGr	Envase Hospitalario	21	272.87	\$ 5,730.27
	2.5.2-1894.113	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METOTREXATO 15 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 5 (cinco) frascos ampolla	20	689.00	\$ 13,780.00
	2.5.2-1894.78	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METOTREXATO 15, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 4 comprimidos	410	309.00	\$ 126,690.00
	2.5.2-1894.79	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METOTREXATO 7,5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	50	298.00	\$ 14,900.00
	2.5.2-1894.120	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METOTREXATO X 10 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 10 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	450	317.00	\$ 142,650.00
	2.5.2-1894.137	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METOTREXATO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 4 (cuatro) frasco ampolla	40	762.00	\$ 30,480.00
	2.5.2-1894.37	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MITOXANTRONA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 20 mGr	Envase Hospitalario	18	3,745.53	\$ 67,419.54
	2.5.2-1894.135	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NIMOTUZUMAB 50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 10 mL	Envase Hospitalario	2	179,427.35	\$ 358,854.70
	2.5.2-1894.63	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ONDANSETRON, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 8 mGr	envase hospitalario	60	24,961.13	\$ 1,497,667.80
	2.5.2-1894.63	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ONDANSETRON, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 8 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	375	499.00	\$ 187,125.00
	2.5.2-1894.73	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RITUXIMAB, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 100 mGr	envase hospitalaria	4	48,597.52	\$ 194,390.08
	2.5.2-1894.74	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RITUXIMAB, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 500 mGr	envase hospitalario	12	121,480.62	\$ 1,457,767.44
	2.5.2-1894.111	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TAMOXIFENO 10 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	1	225.93	\$ 225.93
	2.5.2-1894.2	CITOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 150 mGr, DROGA GENERICA: CARBOPLATINO	envase hospitalario	10	4,691.93	\$ 46,919.30
	2.5.2-1894.80	CITOSTATICOS; TIPO: SIN VALOR, DROGA GENERICA: ONDANSETRON, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 8 mGr	envase hospitalario	110	1,495.99	\$ 164,558.90
	2.5.2-1894.80	CITOSTATICOS; TIPO: SIN VALOR, DROGA GENERICA: ONDANSETRON, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 8 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 comprimidos	140	1,456.00	\$ 203,840.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1895.61	CLOMIFENO CITRATO 50 MG	COMPRIMIDO	10	600.00	\$ 6,000.00
	2.5.2-1865.20	Clonazepam, Gotas		15	208.54	\$ 3,128.10
	2.5.2-7404.8	COAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PROTAMINA 50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 5 mL	envase hospitalario	20	13,297.70	\$ 265,954.00
	2.5.2-7404.6	COAGULANTES P/PERSONAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TERLIPRESINA 1 mGr, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA-DILUYENTE, PRESENTACION: ENVASE X 1 UN	Envase Hospitalario	142	22,308.50	\$ 3,167,807.00
	2.5.2-2463.8	COLINERGICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DONEPECILO 10 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	320	958.00	\$ 306,560.00
	2.5.2-2463.8	COLINERGICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DONEPECILO 10 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	4	1.02	\$ 4.06
	2.5.2-2463.5	COLINERGICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DONEPECILO 5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	220	758.00	\$ 166,760.00
	2.5.2-2463.5	COLINERGICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DONEPECILO 5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	39	804.84	\$ 31,388.76
	2.5.2-2463.14	COLINERGICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GALANTAMINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	2	209.24	\$ 418.48
	2.5.2-2463.14	COLINERGICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GALANTAMINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 14 comprimidos	40	563.00	\$ 22,520.00
	2.5.2-2463.14	COLINERGICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GALANTAMINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 56 comprimidos	20	2,069.00	\$ 41,380.00
	2.5.2-2463.14	COLINERGICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GALANTAMINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 56 comprimidos	10	3,898.00	\$ 38,980.00
	2.5.2-2463.2	COLINERGICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NEOSTIGMINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 0,5 mGr	Envase Hospitalario	41	12,358.50	\$ 506,698.50
	2.5.2-2463.4	COLINERGICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PIRIDOSTIGMINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 60 mGr	envase hospitalario	10	1,231.27	\$ 12,312.70
	2.5.2-2463.4	COLINERGICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PIRIDOSTIGMINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 60 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 100 comprimidos	240	1,231.00	\$ 295,440.00
	2.5.2-2463.6	COLINERGICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RIVASTIGMINA 9 mGr, FORMA FARMACEUTICA: PARCHE, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	envase hospitalario	3	2,117.02	\$ 6,351.06
	2.9.5-4889.1	COMPRESAS NO TEJIDAS ESTERILES 10 CM X 10 CM	U	18,400	21.00	\$ 386,400.00
	2.5.2-1855.13	CORTICOESTEROIDES; DROGA GENERICA: BETAMETASONA + GENTAMICINA, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: 30 GR, TIPO: ASOCIACION	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 1 pomo x 30 gs	60	430.00	\$ 25,800.00
	2.5.2-1855.4	CORTICOESTEROIDES; DROGA GENERICA: DEFLAZACORT, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 30 mGr, TIPO: MONODROGA	Envase Hospitalario	2	1,501.98	\$ 3,003.96
	2.5.2-1855.3	CORTICOESTEROIDES; DROGA GENERICA: DEFLAZACORT, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 6 mGr, TIPO: MONODROGA	Envase Hospitalario	2	295.84	\$ 591.68
	2.5.2-1855.51	CORTICOESTEROIDES; DROGA GENERICA: MEPREDNISONA, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION, PRESENTACION: 15 mL, TIPO: MONODROGA	Envase Hospitalario	491	224.88	\$ 110,416.08
	2.5.2-1855.83	CORTICOESTEROIDES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BETAMETASONA ACETATO+FOSFATO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 2 mL	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 1 frasco ampolla	165	240.00	\$ 39,600.00
	2.5.2-1855.32	CORTICOESTEROIDES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BETAMETASONA FOS/ACET, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 2 mL	envase hospitalario	3,000.00	131.82	\$ 395,460.00
	2.5.2-1855.89	CORTICOESTEROIDES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BETAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS 0,6 mGr, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	envase hospitalario	5	214.12	\$ 1,070.60
	2.5.2-1855.89	CORTICOESTEROIDES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BETAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS 0,6 mGr, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 30 comprimidos	85	190.00	\$ 16,150.00
	2.5.2-1855.94	CORTICOESTEROIDES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BETAMETASONA+V B12+DICLOFENAC, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA + AMP. SOLVENTE, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 3 frasco ampolla	190	512.00	\$ 97,280.00
	2.5.2-1855.123	CORTICOESTEROIDES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DEXAMETASONA + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 30 ml	320	248.00	\$ 79,360.00
	2.5.2-1855.123	CORTICOESTEROIDES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DEXAMETASONA + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Solución para nebulizar x 20 ml	10	420.00	\$ 4,200.00
	2.5.2-1855.123	CORTICOESTEROIDES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DEXAMETASONA + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 5 ml	10	352.00	\$ 3,520.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1855.12	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BETAMETASONA DIPROPIONATO, PRESENTACION: 30 GR, FORMA FARMACEUTICA: CREMA	envase hospitalario	30	210.29	\$ 6,308.70
	2.5.2-1855.100	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BETAMETASONA FOSF. DISOD. ACET, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 2 mL	envase hospitalario	1,000.00	259.72	\$ 259,720.00
	2.5.2-1855.63	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BETAMETASONA FOSFATO DISODICO, FORMA FARMACEUTICA: JERINGA PRELLENADA, PRESENTACION: 8 MILIGRAMO X 2 MILILITRO	La cantidad y el precio corresponden a una jeringa prellenada	210	130.00	\$ 27,300.00
	2.5.2-1855.18	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BETAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 15 mL	envase hospitalario	200	192.38	\$ 38,476.00
	2.5.2-1855.18	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BETAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 15 mL	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 30 ml	530	220.00	\$ 116,600.00
	2.5.2-1855.86	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DEXAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 8 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	25	531.00	\$ 13,275.00
	2.5.2-1855.52	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DEXAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE HOSPITALARIO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 14 comprimidos	15	772.00	\$ 11,580.00
	2.5.2-1855.114	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DICLOFENAC POTASICO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 75 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 15 comprimidos	1,950.00	281.00	\$ 547,950.00
	2.5.2-1855.71	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLUTICASONA 125 MCG, FORMA FARMACEUTICA: AEROSOL, PRESENTACION: ENVASE X 120 DOSIS	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 inhalador x 120 dosis	500	1,107.00	\$ 553,500.00
	2.5.2-1855.71	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLUTICASONA 125 MCG, FORMA FARMACEUTICA: AEROSOL, PRESENTACION: ENVASE X 120 DOSIS	Envase Hospitalario	328	1.16	\$ 381.46
	2.5.2-1855.87	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLUTICASONA 250 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AEROSOL, PRESENTACION: ENVASE X 120 DOSIS	Envase Hospitalario	273	1.20	\$ 326.78
	2.5.2-1855.115	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLUTICASONA 50 UG, FORMA FARMACEUTICA: SPRAY NASAL, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 spray nasal x 120 dosis	2,150.00	305.00	\$ 655,750.00
	2.5.2-1855.115	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLUTICASONA 50 UG, FORMA FARMACEUTICA: SPRAY NASAL, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	286	182.64	\$ 52,235.04
	2.5.2-1855.73	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GLUCAGON, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 1 mGr	Envase Hospitalario	12	1.63	\$ 19.55
	2.5.2-1855.77	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDROCORTISONA, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 500 mGr	Envase Hospitalaria	176	30.96	\$ 5,448.61
	2.5.2-1855.95	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MEPREDNISONA, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION, PRESENTACION: ENVASE X 4 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 20 ml	110	210.00	\$ 23,100.00
	2.5.2-1855.96	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MESALAZINA 500 mGr, FORMA FARMACEUTICA: SUPOSITARIO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 supositorios	15	2,500.00	\$ 37,500.00
	2.5.2-1855.92	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MOMETASONA 1 %, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo de crema x 20 gramos	55	239.00	\$ 13,145.00
	2.5.2-1855.124	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MOMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 cápsulas para inhalar	15	687.00	\$ 10,305.00
	2.5.2-1855.113	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MOMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: SPRAY NASAL, PRESENTACION: ENVASE X 120 DOSIS	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 spray nasal x 120 dosis	420	364.00	\$ 152,880.00
	2.5.2-1855.106	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MOMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: SPRAY NASAL, PRESENTACION: ENVASE X 60 DOSIS	Envase Hospitalario	33	259.94	\$ 8,578.02
	2.5.2-1855.117	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PREDNISONA 20 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 20 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	110	614.00	\$ 67,540.00
	2.5.2-1855.2	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, DROGA GENERICA: BETAMETASONA, PRESENTACION: 2 mL	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 1 frasco ampolla	30	320.00	\$ 9,600.00
	2.5.2-1855.5	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 0,5 mGr, DROGA GENERICA: DEXAMETASONA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	40	406.00	\$ 16,240.00
	2.5.2-1855.5	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 0,5 mGr, DROGA GENERICA: DEXAMETASONA	Envase Hospitalario	1	450.88	\$ 450.88
	2.5.2-1855.22	CORTICOESTEROIDES; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: 4 mGr, DROGA GENERICA: DEXAMETASONA	Envase Hospitalario	45	278.22	\$ 12,519.90

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-2200.41	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: BETAMETASONA + AC. FUSIDICO, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD, TIPO: ASOCIACION	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Emulsión x 50 gramos	35	447.00	\$ 15,645.00
	2.5.2-2200.41	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: BETAMETASONA + AC. FUSIDICO, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD, TIPO: ASOCIACION	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Emulsión otonasal x 15 gramos	15	286.00	\$ 4,290.00
	2.5.2-2200.13	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: BETAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 1.2 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 30 comprimidos	20	355.00	\$ 7,100.00
	2.5.2-2200.17	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: DEXAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 2 mL, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	40	384.00	\$ 15,360.00
	2.5.2-2200.2	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: DEXAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 8 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	45	616.00	\$ 27,720.00
	2.5.2-2200.2	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: DEXAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 8 mGr, TIPO: MONODROGA	Envase hospitalario	350	7,161.00	\$ 2,506,350.00
	2.5.2-2200.33	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: FLUDROCORTISONA 0,1 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 50 UN, TIPO: MONODROGA	Envase Hospitalario	12	860.69	\$ 10,328.28
	2.5.2-2200.43	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: HIDROCORTISONA + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD, TIPO: ASOCIACION	La cantidad y el precio corresponden a envases por 12 supositorios	25	245.00	\$ 6,125.00
	2.5.2-2200.43	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: HIDROCORTISONA + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD, TIPO: ASOCIACION	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Crema x 30 gramos	20	160.00	\$ 3,200.00
	2.5.2-2200.6	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: HIDROCORTISONA X 1 GR, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: 15 GR, TIPO: MONODROGA	Envase Hospitalario	5	69.00	\$ 345.00
	2.5.2-2200.42	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: HIDROCORTISONA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Crema x 15 gramos	20	169.00	\$ 3,380.00
	2.5.2-2200.42	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: HIDROCORTISONA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Crema x 30 gramos	110	199.00	\$ 21,890.00
	2.5.2-2200.29	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: HIDROCORTISONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	410	160.00	\$ 65,600.00
	2.5.2-2200.29	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: HIDROCORTISONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr, TIPO: MONODROGA	Envase Hospitalario	82	192.00	\$ 15,744.00
	2.5.2-2200.4	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: MEPREDNISONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 4 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	1,010.00	1,200.00	\$ 1,212,000.00
	2.5.2-2200.4	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: MEPREDNISONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 4 mGr, TIPO: MONODROGA	Envase Hospitalario	43	193.91	\$ 8,338.13
	2.5.2-2200.19	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: MEPREDNISONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 40 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	715	1,200.00	\$ 858,000.00
	2.5.2-2200.19	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: MEPREDNISONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 40 mGr, TIPO: MONODROGA	Envase Hospitalario	278	1,237.04	\$ 343,897.12
	2.5.2-2200.15	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: MEPREDNISONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 8 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	1,710.00	430.00	\$ 735,300.00
	2.5.2-2200.15	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: MEPREDNISONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 8 mGr, TIPO: MONODROGA	Envase Hospitalario	46	445.99	\$ 20,515.54
	2.5.2-2200.45	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: METILPREDNISOLONA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Crema x 15 gramos	45	123.00	\$ 5,535.00
	2.5.2-2200.45	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: METILPREDNISOLONA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Emulsión x 20 gramos	10	156.00	\$ 1,560.00
	2.5.2-2200.24	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: METILPREDNISOLONA, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: 500, TIPO: MONODROGA	Envase Hospitalario	30	36,149.03	\$ 1,084,470.90
	2.5.2-2200.3	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: PREDNISONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 5 mGr, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	6	359.00	\$ 2,154.00
	2.5.2-2200.3	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: PREDNISONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 5 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	15	231.00	\$ 3,465.00
	2.5.2-2200.38	CORTICOIDES; DROGA GENERICA: PREDNISONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 50 mGr, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	5	828.00	\$ 4,140.00
	2.5.2-1894.7	DACARBAZINA 200 MG	F.A.	80	1,000.00	\$ 80,000.00
	2.5.2-1913.9	DACTINOMICINA 0,5	F.A.	6	15,000.00	\$ 90,000.00
	2.5.2-	Dapagliflozina 10 mg comp. rec.		1	2,729.58	\$ 2,729.58
	2.5.2-1828.77	Darunavir 60 mg	COMPRIMIDO	75	52,500.00	\$ 3,937,500.00
	2.5.2-1828.93	DARUNAVIR 800 MG + RITONAVIR 100 MG	COMPRIMIDO	65	22,000.00	\$ 1,430,000.00
	2.5.2-1828.93	Darunavir 800 mg + Ritonavir 100 mg.	COMPRIMIDO	85	23,800.00	\$ 2,023,000.00
	2.5.2-1894.88	DASATINIB 100 MG	COMPRIMIDO	20	106,000.00	\$ 2,120,000.00
	2.5.2-1894.119	DASATINIB 50 MG	COMPRIMIDO	100	106,000.00	\$ 10,600,000.00
	2.5.2-3956.44	DEGARELIX 120 MG	F.A.	6	22,000.00	\$ 132,000.00
	2.5.2-3956.43	Degarelix 80 mg	JGA PRELLENADA	120	14,600.00	\$ 1,752,000.00
	2.5.2-3562.3	DESCONGESTIVOS NASALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RIFOCINA, PRESENTACION: 30 mL, FORMA FARMACEUTICA: SPRAY	envase hospitalario	70	210.42	\$ 14,729.40

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-3559.10	DESCONGESTIVOS OFTALMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDROXIPROPILMETILCELULOSA, PRESENTACION: FRASCO X 15 mL, FORMA FARMACEUTICA: LIQUIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 15 ml	600	247.00	\$ 148,200.00
	2.5.2-	desloratadina+pseudoefedrina comprimidos		10	217.98	\$ 2,179.80
	2.5.2-2198.9	DESMOPRESINA ACETATO	F.A.	4	3,500.00	\$ 14,000.00
	2.5.2-2198.3	Desmopresina acetato, Inyectable ampolla		10	3,787.98	\$ 37,879.80
	2.5.2-5791.20	Dexametasona, Comprimidos 4 mg		15	450.88	\$ 6,763.20
	2.5.2-	Dexametasona, Comprimidos 8 mg		30	908.61	\$ 27,258.30
	2.5.2-1855.14	Dexametasona, Gotas Oft		10	453.59	\$ 4,535.90
	2.5.2-6531.46	Dextrosa 1%/maltosa 3%/triosas 8%/tetraosas y poliosas 88%	Lata por 320 g	40	322.84	\$ 12,913.56
	2.5.2-1725.154	Diclofenac sódico+misoprostol, Comprimidos		25	5,543.37	\$ 138,584.25
	2.5.2-1895.44	Dietilestilbestrol 1 mg	COMPRIMIDO	40	2,100.00	\$ 84,000.00
	2.5.2-3259.9	DIGESTIVOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AC.DEHIDROCOLICO+ASOCIACIONES, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	520	294.00	\$ 152,880.00
	2.5.2-3259.9	DIGESTIVOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AC.DEHIDROCOLICO+ASOCIACIONES, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	230	316.00	\$ 72,680.00
	2.5.2-3259.14	DIGESTIVOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DOMPERIDONA + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	25	341.00	\$ 8,525.00
	2.5.2-3259.3	DIGESTIVOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DOMPERIDONA + SIMETICONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	230	220.00	\$ 50,600.00
	2.5.2-3259.18	DIGESTIVOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: OTILONIO + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	710	645.00	\$ 457,950.00
	2.5.2-3259.12	DIGESTIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ENZIMAS PANCREATICAS DIGESTIVA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	3	2,630.68	\$ 7,892.04
	2.5.2-3259.12	DIGESTIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ENZIMAS PANCREATICAS DIGESTIVA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	3	4,280.44	\$ 12,841.32
	2.5.2-3259.15	DIGESTIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ITOPRIDE, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	1	608.19	\$ 608.19
	2.5.2-3259.15	DIGESTIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ITOPRIDE, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	120	509.00	\$ 61,080.00
	2.5.2-3259.16	DIGESTIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LACTASA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 3,5 ml	25	271.00	\$ 6,775.00
	2.5.2-3259.17	DIGESTIVOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OTILONIO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	85	373.00	\$ 31,705.00
	2.5.2-	Dinoprostona, Pesario 10 mg		50	3,169.96	\$ 158,498.00
	2.5.2-1724.39	Dipirona, Ampolla 2500 mg		4	4,823.49	\$ 19,293.96
	2.5.2-1835.14	DIURETICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: FUROSEMIDA/AMILORIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 40/5 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	60	200.00	\$ 12,000.00
	2.5.2-1835.18	DIURETICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLONAZEPAM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 0.5 mGr	envase hospitalario	120	341.24	\$ 40,948.80
	2.5.2-1835.20	DIURETICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLORTALIDONA 25 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	2	258.98	\$ 517.96
	2.5.2-1835.12	DIURETICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESPIRONOLACTONA 25 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 COMPRIMIDOS	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	610	291.00	\$ 177,510.00
	2.5.2-1835.17	DIURETICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESPIRONOLACTONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 25 mGr	envase hospitalario	40	458.75	\$ 18,350.00
	2.5.2-1835.19	DIURETICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESPIRONOLACTONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	120	366.00	\$ 43,920.00
	2.5.2-1835.11	DIURETICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FUROSEMIDA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 20 mGr	Envase Hospitalario	418	2.29	\$ 955.55
	2.5.2-1835.10	DIURETICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FUROSEMIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 40 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	2,330.00	353.00	\$ 822,490.00
	2.5.2-1835.10	DIURETICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FUROSEMIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 40 mGr	Envase Hospitalario	146	406.74	\$ 59,384.04
	2.5.2-1835.28	DIURETICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDROCLOROTIAZIDA X 12,5 MGR, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	340	260.00	\$ 88,400.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1835.28	DIURETICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDROCLOROTIAZIDA X 12,5 MGR, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	Envase Hospitalario	97	270.65	\$ 26,253.05
	2.5.2-1835.13	DIURETICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDROCLOROTIAZIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 25 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	530	324.00	\$ 171,720.00
	2.5.2-1835.13	DIURETICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDROCLOROTIAZIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 25 mGr	Envase Hospitalario	49	337.93	\$ 16,558.57
	2.5.2-1835.5	DIURETICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDROCLOROTIAZIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 50 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	110	665.00	\$ 73,150.00
	2.5.2-1835.5	DIURETICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDROCLOROTIAZIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 50 mGr	Envase Hospitalario	3	692.45	\$ 2,077.35
	2.5.2-1835.4	DIURETICOS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 100 mGr, DROGA GENERICA: ESPIRONOLACTONA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	145	401.00	\$ 58,145.00
	2.5.2-1835.4	DIURETICOS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 100 mGr, DROGA GENERICA: ESPIRONOLACTONA	envase hospitalario	15	609.10	\$ 9,136.50
	2.5.2-1828.91	Dolutegravir 50 mg	COMPRIMIDO	150	23,200.00	\$ 3,480,000.00
	2.5.2-1894.60	Doxorrubicina 50 mg	F.A.	240	3,000.00	\$ 720,000.00
	2.5.2-1902.14	DROGAS UTERINAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARBETOCIN 100 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	45	4,587.06	\$ 206,417.70
	2.5.2-1902.10	DROGAS UTERINAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ISOXUPRINA 10 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalaria	120	17,835.77	\$ 2,140,292.40
	2.5.2-1902.4	DROGAS UTERINAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ISOXUPRINA 10 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: BLISTER X 1 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	40	516.00	\$ 20,640.00
	2.5.2-1902.4	DROGAS UTERINAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ISOXUPRINA 10 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: BLISTER X 1 UN	Envase Hospitalario	3	559.02	\$ 1,677.06
	2.5.2-1902.9	DROGAS UTERINAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ISOXUPRINA 20 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	120	814.00	\$ 97,680.00
	2.5.2-1895.28	Drospirenona+etinilestradiol, Comp 3/0.03		30	420.10	\$ 12,603.00
	2.5.2-1828.61	EFAVIRENZ 600 MG	COMPRIMIDO	60	10,000.00	\$ 600,000.00
	2.5.2-1828.78	Emtricitabina 200 MG y tenofovir disoproxilo 245 MG	COMPRIMIDO	840	20,200.00	\$ 16,968,000.00
	2.5.2-1829.30	ENTECAVIR 0,5 MG	COMPRIMIDO	30	8,600.00	\$ 258,000.00
	2.5.2-	Esporas De Bacillus Clausii amp bebibles (enterogermina)		4	479.00	\$ 1,916.00
	2.5.2-2688.36	ESTIMULANTES CENTRALES; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, DROGA GENERICA: ISOPROTERENOL 0,2 mGr, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	500	288.70	\$ 144,350.00
	2.5.2-2688.15	ESTIMULANTES CENTRALES; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, DROGA GENERICA: ATOMOXETINA, PRESENTACION: 40 mGr	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 14 cápsulas	25	1,000.00	\$ 25,000.00
	2.5.2-2688.37	ESTIMULANTES CENTRALES; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, DROGA GENERICA: ATOMOXETINA 60 mGr, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 14 comprimidos	15	1,122.00	\$ 16,830.00
	2.5.2-1894.8	Etoposido 100 mg	F.A.	100	510.00	\$ 51,000.00
	2.5.2-1828.98	ETRAVIRINA 200 MG	COMPRIMIDO	25	51,000.00	\$ 1,275,000.00
	2.5.2-3603.13	EVACUANTES INTESTINALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: FOSFATO MONOSODICO-BISODICO, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION, PRESENTACION: ENVASE X 45 mL	Envase Hospitalaria	213	1.00	\$ 213.00
	2.5.2-3603.18	EVACUANTES INTESTINALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: POLIETILENGLICOL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 bidón x 4 litros	155	1,464.00	\$ 226,920.00
	2.5.2-3603.18	EVACUANTES INTESTINALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: POLIETILENGLICOL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 2 potes + 4 comprimidos	365	1,492.00	\$ 544,580.00
	2.5.2-3603.8	EVACUANTES INTESTINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GLICERINA, FORMA FARMACEUTICA: SUPOSITORIO, PRESENTACION: ENVASE X 1 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 12 supositorios	5	192.00	\$ 960.00
	2.5.2-3603.17	EVACUANTES INTESTINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: POLIETILENGLICOL 3350, FORMA FARMACEUTICA: POLVO, PRESENTACION: ENVASE X 17 GR	envase hospitalario	90	2,792.83	\$ 251,354.70
	2.5.2-5791.35	EVEROLIMUS 0,25 MG	COMPRIMIDO	20	9,700.00	\$ 194,000.00
	2.5.2-5791.36	EVEROLIMUS 0,5 MG	COMPRIMIDO	10	19,000.00	\$ 190,000.00
	2.5.2-5791.19	EVEROLIMUS 0,75 MG	COMPRIMIDO	35	29,000.00	\$ 1,015,000.00
	2.5.2-5791.63	EVEROLIMUS 5 MG	COMPRIMIDO	5	150,000.00	\$ 750,000.00
	2.5.2-8788.1	EXEMESTANO 25 MG	COMPRIMIDO	42	2,800.00	\$ 117,600.00
	2.5.2-2183.7	EXPANSORES PLASMATICOS; PRINCIPIO ACTIVO: ALBUMINA HUMANA, CONCENTRACION: 20 %	envase hospitalario	2,500.00	2,907.00	\$ 7,267,500.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-7250.10	EXPECTORANTES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: N ACETILCISTEINA ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos de disolución bucal	30	249.00	\$ 7,470.00
	2.5.2-7250.4	EXPECTORANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACETILCISTEINA 200 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 tabletas efervescentes	10	260.00	\$ 2,600.00
	2.5.2-7250.9	EXPECTORANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: N ACETILCISTEINA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 100 ml	25	260.00	\$ 6,500.00
	2.5.2-	Ezetimibe+fenofibrato, Comprimidos 200/10 mg		1	1,021.41	\$ 1,021.41
	2.5.2-1873.55	Factor VIII + Factor de von Willebrand 1000UI		2	44,000.99	\$ 88,001.98
	2.5.2-8784.1	Factores de coagulación, fco. amp. 1000 UI (BERIATE P)		12	52,553.35	\$ 630,640.20
	2.5.2-8784.12	Factores de coagulación, Frasco ampolla 500 UI (BERIPLEX P/N)		350	15,469.19	\$ 5,414,216.50
	2.5.2-7404.4	Factores de coagulación, Frasco ampolla 600 UI (PROTROMPLEX)		450	10,125.52	\$ 4,556,484.00
	2.5.2-	Fenitoína Cálcica, Comp 100mg		2	2,775.57	\$ 5,551.14
	2.5.2-6531.46	Fibra soluble 60%/Fibra insoluble 40%/1500 kcal	Lata x 350g	330	195.38	\$ 64,475.40
	2.5.2-	Fibrinogeno Humano, 1 g (HAEMOCOMPLETTAN)		30	21,382.21	\$ 641,466.30
	2.5.2-1894.58	FILGRASTIM 300 MCG	JGA PRELLENADA	700	1,600.00	\$ 1,120,000.00
	2.5.2-1894.100	Filgrastim, Solución inyectable 30 MU		70	7,564.00	\$ 529,480.00
	2.5.2-8029.1	FLEBOESCLEROSANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: POLIDOCANOL AL 2%, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 2 mL	envase hospitalario	15	675.83	\$ 10,137.45
	2.5.2-8029.4	FLEBOESCLEROSANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: POLIDOCANOL, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 2 ampollas x 2 ml	12	573.00	\$ 6,876.00
	2.5.2-8029.4	FLEBOESCLEROSANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: POLIDOCANOL, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 2 ampollas x 2 ml	12	591.00	\$ 7,092.00
	2.5.2-1883.178	Fluoresceína, Gotas		90	343.80	\$ 30,942.00
	2.5.2-1875.136	Fluticasona, spray nasal 27,5 mcg		50	393.52	\$ 19,676.00
	2.5.2-	fortisip compact vainilla 125 ml		40	131.33	\$ 5,253.20
	2.5.2-	Fortisip, botella 200 ml		350	131.33	\$ 45,965.50
	2.5.2-1823.60	FOSAMPRENAVIR CALCICO 700 MG	COMPRIMIDO	25	13,000.00	\$ 325,000.00
	2.5.2-1847.5	Fraccion Flavonoide Purificada Micronizada, Comprimidos 500 mg		12	1,524.24	\$ 18,290.88
	2.9.5-2505.32	FRASCO DE ALIMENTACION ENTERAL PVC X 500 ML DE 1 ENTRADA	U	667	44.00	\$ 29,333.33
	2.9.5-2505.32	FRASCO DE ALIMENTACION ENTERAL X 500 ML DE 2 ENTRADAS	U	3,200	38.00	\$ 121,600.00
	2.5.2-	frebini sachet x 500 ml.		80	353.95	\$ 28,316.00
	2.5.2-	fresubin original, sachet x 1000 ml.		800	576.22	\$ 460,976.00
	2.5.2-3956.41	FULVESTRANT 250 MG	JGA PRELLENADA	60	82,000.00	\$ 4,920,000.00
	2.5.2-	Gadobutrol 7.5 MI		120	2,226.63	\$ 267,195.60
	2.5.2-1726.490	gadopentetato de dimeglumina fco 15 ml		900	4,654.60	\$ 4,189,140.00
	2.5.2-1895.62	GANIRELIX 0,25 MG/0,5 ML	JGA PRELLENADA	30	2,300.00	\$ 69,000.00
	2.9.5-473.9	GASA ESTERIL 30 CM X 30 CM SOBRES X 1	U	66,667	10.00	\$ 666,666.67
	2.5.2-2183.10	Gelatina modificada, Frasco 500 ml 0,04 (GelaFundin)		200	9,519.00	\$ 1,903,800.00
	2.5.2-2183.1	Gelatina modificada, Frasco 500 ml 0,04 (Isosfundin)		35	2,290.00	\$ 80,150.00
	2.5.2-1894.129	Gemcitabina 1 G	F.A.	150	14,300.00	\$ 2,145,000.00
	2.5.2-1851.49	GENITOURINARIO; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AZUL METILENO+ALCANFOR+MALVA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 50 grageas	25	460.00	\$ 11,500.00
	2.5.2-1851.50	GENITOURINARIO; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: EXTRACTO DE ARANDANOS+ASOCIADO, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	100	484.00	\$ 48,400.00
	2.5.2-1851.40	GENITOURINARIO; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: METRONIDAZOL+NISTATINA, FORMA FARMACEUTICA: OVULOS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 óvulos	10	365.00	\$ 3,650.00
	2.5.2-1851.54	GENITOURINARIO; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: POLICARBOFILO + CARBOPOL, FORMA FARMACEUTICA: OVULOS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 6 óvulos	30	438.00	\$ 13,140.00
	2.5.2-1851.18	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BENCIDAMIDA mGr, FORMA FARMACEUTICA: SOBRES, PRESENTACION: 10 UN	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 10 sobres	25	180.00	\$ 4,500.00
	2.5.2-1851.5	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CITRATO DE POTASIO, FORMA FARMACEUTICA: POLVO, PRESENTACION: 3 GR	envase hospitalario	3	869.16	\$ 2,607.48
	2.5.2-1851.5	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CITRATO DE POTASIO, FORMA FARMACEUTICA: POLVO, PRESENTACION: 3 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 sobres	55	869.00	\$ 47,795.00
	2.5.2-1851.39	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DARIFENACINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 15 mGr	Envase hospitalario	90	1,413.57	\$ 127,221.30
	2.5.2-1851.38	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DARIFENACINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 7,5 mGr	Envase Hospitalario	90	1,020.45	\$ 91,840.50
	2.5.2-1851.36	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DOXAZOSINA 4 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	50	1,089.00	\$ 54,450.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1851.36	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DOXAZOSINA 4 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	Envase Hospitalario	2	1.19	\$ 2.38
	2.5.2-1851.16	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DOXAZOSINA X 2 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 30	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	20	914.00	\$ 18,280.00
	2.5.2-1851.11	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESTRIOL, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: 15 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 15 gramos	20	565.00	\$ 11,300.00
	2.5.2-1851.53	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: EXTRACTO DE POLEN, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	10	948.00	\$ 9,480.00
	2.5.2-1851.6	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FINASTERIDE, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 5 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	390	770.00	\$ 300,300.00
	2.5.2-1851.6	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FINASTERIDE, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 5 mGr	Envase Hospitalaria	38	799.61	\$ 30,385.18
	2.5.2-1851.45	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MIRABEGRON 50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	2	1,927.28	\$ 3,854.56
	2.5.2-1851.29	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NISTATINA, FORMA FARMACEUTICA: OVULOS, PRESENTACION: 100000 UI	Envase Hospitalario	1	371.00	\$ 371.00
	2.5.2-1851.52	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OXIBUTININA 15 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos de liberación controlada	10	1,193.00	\$ 11,930.00
	2.5.2-1851.23	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OXIBUTININA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos de liberación controlada	75	1,742.00	\$ 130,650.00
	2.5.2-1851.7	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OXIBUTININA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 5 mGr	envase hospitalario	30	935.53	\$ 28,065.90
	2.5.2-1851.7	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OXIBUTININA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 5 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	305	536.00	\$ 163,480.00
	2.5.2-1851.55	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SERENOA REPENS, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	4	1,492.64	\$ 5,970.56
	2.5.2-1851.56	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SILDENAFIL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	20	478.68	\$ 9,573.60
	2.5.2-1851.47	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SOLIFENACINA 5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	envase hospitalario	10	1,066.00	\$ 10,660.00
	2.5.2-1851.57	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SOLIFENACINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	5	1,217.57	\$ 6,087.85
	2.5.2-1851.60	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TADALAFILO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	4	2,138.74	\$ 8,554.96
	2.5.2-1851.35	GENITOURINARIO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TAMSULOSINA 0,4 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalaria	124	1,807.74	\$ 224,159.76
	2.5.2-1850.4	GESTAGENO; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BETA ALANINA + OXAZEPAM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 20 COMPRIMIDOS	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 40 comprimidos	80	450.00	\$ 36,000.00
	2.5.2-	Glicopirrolato ampolla		25	24,266.00	\$ 606,650.00
	2.5.2-	Glicopirronio, Caps 50mcg		5	2,610.28	\$ 13,051.40
	2.5.2-	glucerna shake, botella		900	131.17	\$ 118,053.00
	2.5.2-1895.8	GONADOTROFINA CORIONICA HUMANA 250 MCG/0,5 ML	JGA PRELLENADA	35	2,000.00	\$ 70,000.00
	2.5.2-4704.72	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ACIDO POLIACRILICO + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: GEL OFTALMICO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	400	423.69	\$ 169,476.00
	2.5.2-4704.72	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ACIDO POLIACRILICO + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: GEL OFTALMICO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Gel oftálmico x 10 gramos	570	423.00	\$ 241,110.00
	2.5.2-4704.60	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CARBOMER+ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: GEL, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Gel oftálmico x 10 gramos	200	421.00	\$ 84,200.00
	2.5.2-4704.60	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CARBOMER+ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: GEL, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	10	429.53	\$ 4,295.30
	2.5.2-4704.9	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CARTEOLOL CLORH. 2%, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO X 5 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco	45	440.00	\$ 19,800.00
	2.5.2-4704.39	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CIPROFLOXACINA + DEXAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: ENVASE X 5 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 5 ml	650	319.00	\$ 207,350.00
	2.5.2-4704.39	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CIPROFLOXACINA + DEXAMETASONA, FORMA FARMACEUTICA: ENVASE X 5 mL	envase hospitalario	100	406.53	\$ 40,653.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-4704.4	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CONDROITIN SULF.3G+APROTIMINA, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO X 10 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 10 ml	25	496.00	\$ 12,400.00
	2.5.2-4704.5	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DORZOLAMIDA 20MG+TIMOL 5MG, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO X 5 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco gotero x 5 ml	1,400.00	735.00	\$ 1,029,000.00
	2.5.2-4704.5	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DORZOLAMIDA 20MG+TIMOL 5MG, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO X 5 mL	Envase Hospitalario	117	833.67	\$ 97,539.39
	2.5.2-4704.15	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: FENILEFRINA + TROPICAMIDA, FORMA FARMACEUTICA: ENVASE X 5 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco gotero x 5 ml	190	287.00	\$ 54,530.00
	2.5.2-4704.54	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: HIDROXIPROPILME. DEXTRAN GLOSA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: ENVASE X 10 mL	Envase Hospitalario	76	403.71	\$ 30,681.96
	2.5.2-4704.63	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: HIDROXIPROPILMETILCELULOSA+ASC, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 15 ml	1,600.00	267.00	\$ 427,200.00
	2.5.2-4704.63	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: HIDROXIPROPILMETILCELULOSA+ASC, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 15 ml	1,700.00	403.00	\$ 685,100.00
	2.5.2-4704.67	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LOTEPRDNOL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Suspensión oftálmica x 5 ml	115	353.00	\$ 40,595.00
	2.5.2-4704.56	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: NAFAZOLINA/ FENIRAMINA, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION OFTALMICA, PRESENTACION: ENVASE X 15	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 15 ml	50	223.00	\$ 11,150.00
	2.5.2-4704.70	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: POLIETILENGLICOL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	30	603.16	\$ 18,094.80
	2.5.2-4704.70	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: POLIETILENGLICOL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 15 ml	400	603.00	\$ 241,200.00
	2.5.2-4704.70	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: POLIETILENGLICOL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 10 ml	240	603.00	\$ 144,720.00
	2.5.2-4704.70	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: POLIETILENGLICOL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 10 ml	65	620.00	\$ 40,300.00
	2.5.2-4704.59	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARBOMER, FORMA FARMACEUTICA: GEL, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 gel oftálmico x 10 ml	250	470.00	\$ 117,500.00
	2.5.2-4704.61	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARBOXIMETILCELULOSA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 10 ml	160	243.00	\$ 38,880.00
	2.5.2-4704.61	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARBOXIMETILCELULOSA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 10 ml	180	268.00	\$ 48,240.00
	2.5.2-4704.44	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DEXPANTENOL 5 %, FORMA FARMACEUTICA: GEL X 10 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 10 gramos	15	425.00	\$ 6,375.00
	2.5.2-4704.36	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDROXIPROPILMETILCELULOSA 0,3 %, FORMA FARMACEUTICA: ENVASE X 15 mL	Envase Hospitalario	1,103.00	191.30	\$ 211,003.90
	2.5.2-4704.48	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LATANOPROST 50 µgr/ML, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO X 2,5 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 2,5 ml	1,250.00	608.00	\$ 760,000.00
	2.5.2-4704.48	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LATANOPROST 50 µgr/ML, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO X 2,5 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 EMULSIÓN oftálmica x 2,5 ml	35	608.00	\$ 21,280.00
	2.5.2-4704.48	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LATANOPROST 50 µgr/ML, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO X 2,5 mL	envase hospitalario	70	624.18	\$ 43,692.60
	2.5.2-4704.66	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LOTEPRDNOL, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Suspensión oftálmica x 5 ml	65	389.00	\$ 25,285.00
	2.5.2-4704.66	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LOTEPRDNOL, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Suspensión oftálmica x 5 ml	125	414.00	\$ 51,750.00
	2.5.2-4704.66	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LOTEPRDNOL, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	80	414.54	\$ 33,163.20
	2.5.2-4704.33	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MOXIFLOXACINA 0.5 %, FORMA FARMACEUTICA: ENVASE X 5 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 5 ml	190	935.00	\$ 177,650.00
	2.5.2-4704.33	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MOXIFLOXACINA 0.5 %, FORMA FARMACEUTICA: ENVASE X 5 mL	Envase Hospitalario	134	963.57	\$ 129,118.38

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-4704.52	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OLOPATADINA 0,1 %, FORMA FARMACEUTICA: COLIRIO	envase hospitalario	50	694.14	\$ 34,707.00
	2.5.2-4704.52	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OLOPATADINA 0,1 %, FORMA FARMACEUTICA: COLIRIO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 5 ml	225	731.00	\$ 164,475.00
	2.5.2-4704.73	GOTAS OFTALMOLOGICAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SORBITOL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: GEL OFTALMICO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	70	930.00	\$ 65,100.00
	2.5.2-6531.46	Grasas/Minerales/Proteínas/Carbohidratos/Vitaminas	Botella x 125ml c/Sorbete flex.	80	3,634.79	\$ 290,783.00
	2.5.2-6531.46	Grasas/Minerales/Proteínas/Carbohidratos/Vitaminas	Lata x 236ml Vainilla	480	139.41	\$ 66,916.80
	2.5.2-6531.46	Grasas/Omega 6/Proteínas/Carbohidratos	Botella x 200ml Vainilla	30	2,901.60	\$ 87,048.00
	2.5.2-6531.46	Grasas/Proteínas/Carbohidratos	Lata Polvo x 400g Chocolate	150	378.87	\$ 56,830.50
	2.5.2-6531.46	Grasas/Proteínas/Carbohidratos	Lata Polvo x 400g Vainilla	480	378.87	\$ 181,857.60
	2.5.2-6531.46	Grasas/Proteínas/Carbohidratos	Lata Polvo x 850 g Vainilla	810	1.02	\$ 825.00
	2.5.2-6531.46	Grasas/Proteínas/Carbohidratos	Lata Polvo x 400g Vainilla	160	3.08	\$ 493.00
	2.5.2-6531.46	Grasas/Proteínas/Carbohidratos	Lata Polvo x 850 g Vainilla	55	18.11	\$ 996.00
	2.5.2-6531.46	Grasas/Proteínas/Carbohidratos	Env. Brick x 237 ml (16 unidades por caja)	150	12.69	\$ 1,904.00
	2.5.2-6531.46	Grasas/Proteínas/Carbohidratos	Env. Brick x 237 ml (24 unidades por caja)	70	45.26	\$ 3,168.00
	2.5.2-6531.46	Grasas/Proteínas/Carbohidratos	Env. Brick x 237 ml (24 unidades por caja)	40	79.20	\$ 3,168.00
	2.5.2-6531.46	Grasas/Proteínas/Carbohidratos	Env. Brick x 237 ml (24 unidades por caja)	530	5.98	\$ 3,168.00
	2.5.2-6531.46	Grasas/Proteínas/Carbohidratos	Lata Polvo x 400 g	40	13.95	\$ 558.00
	2.5.2-6531.46	Grasas/Proteínas/Carbohidratos	Env. Brick x 237 ml (24 unidades por caja)	90	33.07	\$ 2,976.00
	2.5.2-6531.46	Grasas/Proteínas/Carbohidratos	Lata x 400g Neutro	20	361.71	\$ 7,234.20
	2.9.5-1909.92	GUANTES EXAMINACION DE VINILO MEDIANO CAJA X 100	U	107	300.00	\$ 32,000.00
	2.5.2-2228.18	HEMOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ELTROMBOPAG 25 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	50	48,000.00	\$ 2,400,000.00
	2.5.2-2228.15	HEMOSTATICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FIBRINOGENO HUMANO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 3 mL	Envase Hospitalario	65	20.10	\$ 1,306.31
	2.5.2-1873.11	Heparina Sodica, Frasco ampolla		300	17,076.69	\$ 5,123,007.00
	2.5.2-3019.2	HEPATOPROTECTORES; TIPO: ASOCIACION, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 40, DROGA GENERICA: AC.TIOCTICO+PANCREATINA+CELULA	envase hospitalario	3	366.74	\$ 1,100.22
	2.5.2-1855.16	Hidrocortisona, Ampolla 100 mg		300	15,409.87	\$ 4,622,961.00
	2.5.2-1894.27	Hidroxiurea 500 mg	CAPSULA	100	4,400.00	\$ 440,000.00
	2.5.2-1872.8	HIERRO CARBOXIMALTOSA 50 MG/ML	F.A.	700	6,000.00	\$ 4,200,000.00
	2.5.2-1872.75	Hierro Carboximaltosa, Ampolla 50mg/ml		250	7,053.99	\$ 1,763,497.50
	2.5.2-1872.67	HIERRO III ISOMALTOSIDO 100 MG/ML X 10 ML	F.A.	20	15,000.00	\$ 300,000.00
	2.5.2-1872.67	HIERRO III ISOMALTOSIDO 100 MG/ML X 5 ML	F.A.	40	7,600.00	\$ 304,000.00
	2.5.2-1872.75	Hierro Isomaltosido 100mg/ml 5 ml		900	7,904.00	\$ 7,113,600.00
	2.5.2-1872.7	Hierro,sulfato, Solución		40	180.46	\$ 7,218.40
	2.5.2-1872.45	Hierro+fólico,ác. 40 mg, Grageas		15	446.26	\$ 6,693.90
	2.5.2-1872.45	Hierro+fólico,ác. 80mg, Grageas		15	808.50	\$ 12,127.50
	2.5.2-1859.47	Hilano G-F 20 (Synvisc One), Sol. Iny. 8mg/ml		45	13,020.00	\$ 585,900.00
	2.5.2-1836.1	HIPERTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DOPAMINA - CLORHIDRATO, PRESENTACION: 200 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA	Envase hospitalario	27	13.67	\$ 369.01
	2.5.2-1836.21	HIPERTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: SACUBIRITILLO+VALSARTAN 100 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	2	4,983.09	\$ 9,966.18
	2.5.2-1836.14	HIPERTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: EFEDRINA , FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 50 mGr	envase hospitalario	35	63,246.20	\$ 2,213,617.00
	2.5.2-1836.19	HIPERTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ENALAPRIL, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 2,5 mGr	envase hospitalario	70	79.18	\$ 5,542.60
	2.5.2-1870.15	HIPNOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MIDAZOLAM 15 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 3 mL	Envase Hospitalario	315	45,910.78	\$ 14,461,895.70
	2.5.2-1870.9	HIPNOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MIDAZOLAM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 15 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	35	327.00	\$ 11,445.00
	2.5.2-1870.9	HIPNOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MIDAZOLAM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 15 mGr	Envase Hospitalario	4	396.73	\$ 1,586.92
	2.5.2-1870.14	HIPNOTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TIOPENTAL SODICO, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 1 GR	Envase Hospitalario	8	9,170.46	\$ 73,363.68
	2.5.2-9888.1	HIPOCOLESTEROLEMIANTE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: COLESTIRAMINA, FORMA FARMACEUTICA: POLVO, PRESENTACION: 50 X ENVASE X 4 GR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 sobres	60	1,035.00	\$ 62,100.00
	2.5.2-9888.1	HIPOCOLESTEROLEMIANTE; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: COLESTIRAMINA, FORMA FARMACEUTICA: POLVO, PRESENTACION: 50 X ENVASE X 4 GR	envase hospitalario	5	1,093.31	\$ 5,466.55

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1861.24	HIPOGLUCEMIANTES INYECTABLES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: INSULINA ASPARTICA, FORMA FARMACEUTICA: LAPICERA PRELLENADA, PRESENTACION: ENVASE X 3 mL	Envase Hospitalaria	59	5,673.46	\$ 334,734.14
	2.5.2-1861.23	HIPOGLUCEMIANTES INYECTABLES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: INSULINA GLARGINA, FORMA FARMACEUTICA: LAPICERA PRELLENADA, PRESENTACION: ENVASE X 3 mL	Envase Hospitalario	72	6,513.17	\$ 468,948.24
	2.5.2-1861.32	HIPOGLUCEMIANTES INYECTABLES; TIPO: SIN VALOR, DROGA GENERICA: INSULINA HUMANA NHP 100 UI, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 10 mL	Envase Hospitalario	9	1,237.50	\$ 11,137.50
	2.5.2-1862.23	HIPOGLUCEMIANTES ORALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GLICLAZIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 60 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	75	565.00	\$ 42,375.00
	2.5.2-1862.23	HIPOGLUCEMIANTES ORALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GLICLAZIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 60 mGr	Envase hospitalario	6	989.84	\$ 5,939.04
	2.5.2-1862.5	HIPOGLUCEMIANTES ORALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GLIMEPIRIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 2 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	15	260.00	\$ 3,900.00
	2.5.2-1862.5	HIPOGLUCEMIANTES ORALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GLIMEPIRIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 2 mGr	Envase Hospitalario	8	295.79	\$ 2,366.32
	2.5.2-1862.8	HIPOGLUCEMIANTES ORALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GLIMEPIRIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 4 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	10	475.00	\$ 4,750.00
	2.5.2-1862.8	HIPOGLUCEMIANTES ORALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GLIMEPIRIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 4 mGr	Envase hospitalario	5	544.42	\$ 2,722.10
	2.5.2-1862.9	HIPOGLUCEMIANTES ORALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GLIPIZIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 5 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	15	95.00	\$ 1,425.00
	2.5.2-1862.9	HIPOGLUCEMIANTES ORALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GLIPIZIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 5 mGr	Envase Hospitalario	1	101.12	\$ 101.12
	2.5.2-1862.25	HIPOGLUCEMIANTES ORALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METFORMINA 1000 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	12	1,070.87	\$ 12,850.44
	2.5.2-1862.25	HIPOGLUCEMIANTES ORALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METFORMINA 1000 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	65	401.00	\$ 26,065.00
	2.5.2-1862.25	HIPOGLUCEMIANTES ORALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METFORMINA 1000 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	180	366.00	\$ 65,880.00
	2.5.2-1862.13	HIPOGLUCEMIANTES ORALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METFORMINA 850, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 60 UN	Envase Hospitalario	85	528.34	\$ 44,908.90
	2.5.2-1862.1	HIPOGLUCEMIANTES ORALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METFORMINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	330	133.00	\$ 43,890.00
	2.5.2-1862.1	HIPOGLUCEMIANTES ORALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METFORMINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos de liberación controlada	280	220.00	\$ 61,600.00
	2.5.2-1862.1	HIPOGLUCEMIANTES ORALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METFORMINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	Envase Hospitalario	43	317.35	\$ 13,646.05
	2.5.2-1862.16	HIPOGLUCEMIANTES ORALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METFORMINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 850 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	200	330.00	\$ 66,000.00
	2.5.2-1862.16	HIPOGLUCEMIANTES ORALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METFORMINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 850 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos de liberación controlada	560	260.00	\$ 145,600.00
	2.5.2-1862.20	HIPOGLUCEMIANTES ORALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SAXAGLIPTINA 5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	5	2,563.22	\$ 12,816.10
	2.5.2-1862.21	HIPOGLUCEMIANTES ORALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SITAGLIPTINA 100 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	5	2,642.92	\$ 13,214.60
	2.5.2-1862.3	HIPOGLUCEMIANTES ORALES; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 5 mGr, DROGA GENERICA: GLIBENCLAMIDA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	70	192.00	\$ 13,440.00
	2.5.2-1862.3	HIPOGLUCEMIANTES ORALES; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 5 mGr, DROGA GENERICA: GLIBENCLAMIDA	Envase Hospitalaria	3	125.48	\$ 376.44

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1863.23	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ATORVASTATINA+EZETIMIBE, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO 10 mGr, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	envase hospitalario	4	946.42	\$ 3,785.68
	2.5.2-1863.23	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ATORVASTATINA+EZETIMIBE, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO 10 mGr, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 30 comprimidos	525	800.00	\$ 420,000.00
	2.5.2-1863.38	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ATORVASTATINA+EZETIMIBE, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	150	1,193.00	\$ 178,950.00
	2.5.2-1863.41	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: EZETIMIBE + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	420	1,050.00	\$ 441,000.00
	2.5.2-1863.41	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: EZETIMIBE + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	110	867.00	\$ 95,370.00
	2.5.2-1863.43	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: FENOFIBRATO + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	40	1,065.00	\$ 42,600.00
	2.5.2-1863.33	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AC. URISODESOXICOLICO, FORMA FARMACEUTICA: POLVO, PRESENTACION: ENVASE X 150 GR	envase hospitalario	10	354.96	\$ 3,549.60
	2.5.2-1863.36	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACIDO FENOFIBRICO 45 mGr, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	35	700.00	\$ 24,500.00
	2.5.2-1863.36	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACIDO FENOFIBRICO 45 mGr, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	envase hospitalario	3	721.87	\$ 2,165.61
	2.5.2-1863.13	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACIDO NICOTINICO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 1000 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos de liberación controlada	15	753.00	\$ 11,295.00
	2.5.2-1863.31	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ATORVASTATIN 40 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	envase hospitalario	120	1,738.80	\$ 208,656.00
	2.5.2-1863.31	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ATORVASTATIN 40 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 30 comprimidos	310	1,300.00	\$ 403,000.00
	2.5.2-1863.9	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ATORVASTATIN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 30 comprimidos	1,900.00	700.00	\$ 1,330,000.00
	2.5.2-1863.3	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ATORVASTATIN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 20 mGr	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 30 comprimidos	700	1,100.00	\$ 770,000.00
	2.5.2-1863.24	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ATORVASTATINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO 10 mGr, PRESENTACION: ENVASE X 60 UN	envase hospitalario	30	1,566.17	\$ 46,985.10
	2.5.2-1863.29	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ATORVASTATINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 20 mGr	envase hospitalario	35	2,708.50	\$ 94,797.50
	2.5.2-1863.39	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BEZAFIBRATO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	25	744.00	\$ 18,600.00
	2.5.2-1863.40	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CIPROFIBRATO, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	90	1,079.00	\$ 97,110.00
	2.5.2-1863.40	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CIPROFIBRATO, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	1	2,147.63	\$ 2,147.63
	2.5.2-1863.20	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: EZETIMIBE 10 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	420	434.00	\$ 182,280.00
	2.5.2-1863.28	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FENOFIBRATO MICRONIZADO 100 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	5	335.75	\$ 1,678.75
	2.5.2-1863.42	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FENOFIBRATO, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	245	914.00	\$ 223,930.00
	2.5.2-1863.42	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FENOFIBRATO, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	35	940.00	\$ 32,900.00
	2.5.2-1863.42	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FENOFIBRATO, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	10	573.00	\$ 5,730.00
	2.5.2-1863.34	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FENOFIBRATO, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: 200 mGr	Envase Hospitalario	8	717.12	\$ 5,736.96
	2.5.2-1863.26	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GEMFIBROZIL 600 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	120	648.00	\$ 77,760.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1863.26	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GEMFIBROZIL 600 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	2	743.32	\$ 1,486.64
	2.5.2-1863.27	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GEMFIBROZIL 900 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	150	784.00	\$ 117,600.00
	2.5.2-1863.27	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GEMFIBROZIL 900 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	1	781.57	\$ 781.57
	2.5.2-1863.12	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ROSUVASTATINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	envase hospitalario	80	645.70	\$ 51,656.00
	2.5.2-1863.25	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ROSUVASTATINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 20 mGr	envase hospitalario	45	1,165.40	\$ 52,443.00
	2.5.2-1863.45	HIPOLIPEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ROSUVASTATINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	15	1,835.35	\$ 27,530.25
	2.5.2-7125.5	HIPOLIPIDEMIANTES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: EZETIMIBE 10 + SIMVASTATINA 10 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	200	551.00	\$ 110,200.00
	2.5.2-7125.5	HIPOLIPIDEMIANTES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: EZETIMIBE 10 + SIMVASTATINA 10 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	5	596.29	\$ 2,981.45
	2.5.2-7125.3	HIPOLIPIDEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: EZETIMIBE, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	envase hospitalario	10	468.08	\$ 4,680.80
	2.5.2-7125.6	HIPOLIPIDEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FENOFIBRATO MICRONIZADO 100 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 comprimidos	40	313.00	\$ 12,520.00
	2.5.2-1837.30	HIPOTENSORES; DROGA GENERICA: CARVEDILOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: 25 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	2,100.00	330.00	\$ 693,000.00
	2.5.2-1837.30	HIPOTENSORES; DROGA GENERICA: CARVEDILOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: 25 mGr	envase hospitalario	45	543.02	\$ 24,435.90
	2.5.2-1837.28	HIPOTENSORES; DROGA GENERICA: DORZOLAMIDA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 5 mL, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco gotero x 5 ml	70	620.00	\$ 43,400.00
	2.5.2-1837.28	HIPOTENSORES; DROGA GENERICA: DORZOLAMIDA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 5 mL, TIPO: MONODROGA	Envase Hospitalario	28	651.36	\$ 18,238.08
	2.5.2-1837.7	HIPOTENSORES; DROGA GENERICA: ENALAPRIL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: 10 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	6,450.00	196.00	\$ 1,264,200.00
	2.5.2-1837.7	HIPOTENSORES; DROGA GENERICA: ENALAPRIL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: 10 mGr	envase hospitalario	175	388.03	\$ 67,905.25
	2.5.2-1837.10	HIPOTENSORES; DROGA GENERICA: LISINOPRIL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	15	345.00	\$ 5,175.00
	2.5.2-1837.10	HIPOTENSORES; DROGA GENERICA: LISINOPRIL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	2	671.57	\$ 1,343.14
	2.5.2-1837.5	HIPOTENSORES; DROGA GENERICA: NIFEDIPINA, PRESENTACION: 10 mGr, TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos de liberación controlada	40	129.00	\$ 5,160.00
	2.5.2-1837.25	HIPOTENSORES; DROGA GENERICA: TIMOLOL + PILOCARPINA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 5 mL, TIPO: ASOCIACION	envase hospitalario	20	505.04	\$ 10,100.80
	2.5.2-1837.26	HIPOTENSORES; DROGA GENERICA: TIMOLOL 0.5%, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 5 mL, TIPO: MONODROGA	Envase Hospitalario	66	427.82	\$ 28,236.12
	2.5.2-1837.86	HIPOTENSORES; PRESENTACION: ENVASE X 25 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, DROGA GENERICA: AMILORIDA + HIDROCLOROTIAZIDA, TIPO: ASOCIACION	Envase Hospitalaria	1	186.61	\$ 186.61
	2.5.2-1837.85	HIPOTENSORES; PRESENTACION: ENVASE X 50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, DROGA GENERICA: AMILORIDA + HIDROCLOROTIAZIDA, TIPO: ASOCIACION	Envase Hospitalio	3	215.69	\$ 647.07
	2.5.2-1837.45	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AMILORIDA + HIDROCLOROTIAZIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	70	184.00	\$ 12,880.00
	2.5.2-1837.45	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AMILORIDA + HIDROCLOROTIAZIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	70	178.00	\$ 12,460.00
	2.5.2-1837.45	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AMILORIDA + HIDROCLOROTIAZIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	300	206.00	\$ 61,800.00
	2.5.2-1837.90	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ATENOLOL+ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	50	556.00	\$ 27,800.00
	2.5.2-1837.90	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ATENOLOL+ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	10	317.00	\$ 3,170.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1837.90	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ATENOLOL+ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	35	237.00	\$ 8,295.00
	2.5.2-1837.91	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BIMATOPROST+TIMOLOL, FORMA FARMACEUTICA: COLIRIO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 3 ml	45	889.00	\$ 40,005.00
	2.5.2-1837.92	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BISOPROLOL+ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	140	438.00	\$ 61,320.00
	2.5.2-1837.93	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BRIMONIDINA+TIMOLOL, FORMA FARMACEUTICA: COLIRIO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 5 ml	35	678.00	\$ 23,730.00
	2.5.2-1837.93	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BRIMONIDINA+TIMOLOL, FORMA FARMACEUTICA: COLIRIO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 5 ml	35	788.00	\$ 27,580.00
	2.5.2-1837.95	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BRINZOLAMIDA+TIMOLOL, FORMA FARMACEUTICA: COLIRIO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 5 ml	25	804.00	\$ 20,100.00
	2.5.2-1837.99	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CARVEDILOL+ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	110	447.00	\$ 49,170.00
	2.5.2-1837.49	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ENALAPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	880	325.00	\$ 286,000.00
	2.5.2-1837.49	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ENALAPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	130	417.00	\$ 54,210.00
	2.5.2-1837.46	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ESPIRONOLACTONA + FUROSEMIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	30	630.00	\$ 18,900.00
	2.5.2-1837.46	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ESPIRONOLACTONA + FUROSEMIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	30	630.00	\$ 18,900.00
	2.5.2-1837.46	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ESPIRONOLACTONA + FUROSEMIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	2	929.00	\$ 1,858.00
	2.5.2-1837.54	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LATANOPROST + TIMOLOL MALEATO, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 2,5 mm	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 2,5 ml	250	678.00	\$ 169,500.00
	2.5.2-1837.54	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LATANOPROST + TIMOLOL MALEATO, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 2,5 mm	envase hospitalaria	15	695.95	\$ 10,439.25
	2.5.2-1837.104	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LISINOPRIL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	10	417.00	\$ 4,170.00
	2.5.2-1837.105	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PERINDOPRIL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	5	580.59	\$ 2,902.95
	2.5.2-1837.105	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PERINDOPRIL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	50	580.00	\$ 29,000.00
	2.5.2-1837.105	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PERINDOPRIL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	105	758.00	\$ 79,590.00
	2.5.2-1837.105	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PERINDOPRIL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	170	746.00	\$ 126,820.00
	2.5.2-1837.105	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PERINDOPRIL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	110	987.00	\$ 108,570.00
	2.5.2-1837.105	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PERINDOPRIL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	220	987.00	\$ 217,140.00
	2.5.2-1837.105	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PERINDOPRIL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	15	786.00	\$ 11,790.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1837.105	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PERINDOPRIL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	120	786.00	\$ 94,320.00
	2.5.2-1837.105	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PERINDOPRIL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	85	1,036.00	\$ 88,060.00
	2.5.2-1837.105	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PERINDOPRIL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	65	1,036.00	\$ 67,340.00
	2.5.2-1837.105	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PERINDOPRIL + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	35	862.00	\$ 30,170.00
	2.5.2-1837.62	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PREDNISOLONA 1% + FENILEFRINA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: ENVASE X 10 mL	envase hospitalario	80	358.29	\$ 28,663.20
	2.5.2-1837.62	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: PREDNISOLONA 1% + FENILEFRINA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: ENVASE X 10 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 10 ml	520	796.00	\$ 413,920.00
	2.5.2-1837.111	HIPOTENSORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: VALSARTAN + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	10	918.02	\$ 9,180.20
	2.5.2-1837.53	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACETAZOLAMIDA 250 MG., FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	30	440.00	\$ 13,200.00
	2.5.2-1837.82	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMLODIPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	envase hospitalario	140	774.00	\$ 108,360.00
	2.5.2-1837.82	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMLODIPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	950	573.00	\$ 544,350.00
	2.5.2-1837.83	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AMLODIPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 5 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	660	300.00	\$ 198,000.00
	2.5.2-1837.35	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ATENOLOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 25 mGr	envase hospitalario	30	274.40	\$ 8,232.00
	2.5.2-1837.35	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ATENOLOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 25 mGr	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 30 comprimidos	350	130.00	\$ 45,500.00
	2.5.2-1837.1	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ATENOLOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 50 mGr	envase hospitalario	15	415.75	\$ 6,236.25
	2.5.2-1837.1	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ATENOLOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 50 mGr	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 30 comprimidos	600	190.00	\$ 114,000.00
	2.5.2-1837.19	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BACLOFENO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	envase hospitalario	35	585.70	\$ 20,499.50
	2.5.2-1837.19	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BACLOFENO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 60 comprimidos	350	560.00	\$ 196,000.00
	2.5.2-1837.60	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BIMATOPROST 0,03 %, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION, PRESENTACION: 3 mL	envase hospitalario	10	1,590.00	\$ 15,900.00
	2.5.2-1837.60	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BIMATOPROST 0,03 %, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION, PRESENTACION: 3 mL	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 3 ml	70	770.00	\$ 53,900.00
	2.5.2-1837.48	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BISOPROLOL 10 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: 30 UN	envase hospitalario	40	400.00	\$ 16,000.00
	2.5.2-1837.48	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BISOPROLOL 10 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: 30 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	1,720.00	428.00	\$ 736,160.00
	2.5.2-1837.55	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BRIMONIDINA TARTRATO, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 5 mm	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco de 5 ml	160	580.00	\$ 92,800.00
	2.5.2-1837.94	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BRINZOLAMIDA, FORMA FARMACEUTICA: COLIRIO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 5 ml	30	632.00	\$ 18,960.00
	2.5.2-1837.78	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CANDESARTAN 16 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	190	1,600.00	\$ 304,000.00
	2.5.2-1837.78	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CANDESARTAN 16 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	8	1,715.85	\$ 13,726.80
	2.5.2-1837.96	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CANDESARTAN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 32 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos divisibles	15	2,537.00	\$ 38,055.00
	2.5.2-1837.57	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CANDESARTAN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 8 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	160	1,100.00	\$ 176,000.00
	2.5.2-1837.57	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CANDESARTAN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 8 mGr	envase hospitalario	8	1,249.69	\$ 9,997.52
	2.5.2-1837.74	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARVEDILOL 50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 28 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	170	559.00	\$ 95,030.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1837.56	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARVEDILOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 12,5 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	1,700.00	286.00	\$ 486,200.00
	2.5.2-1837.56	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARVEDILOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 12,5 mGr	envase hospitalario	45	456.66	\$ 20,549.70
	2.5.2-1837.88	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARVEDILOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 3,125 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	570	135.00	\$ 76,950.00
	2.5.2-1837.88	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARVEDILOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 3,125 mGr	envase hospitalario	60	144.24	\$ 8,654.40
	2.5.2-1837.42	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARVEDILOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 6,25 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	1,900.00	247.00	\$ 469,300.00
	2.5.2-1837.42	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARVEDILOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 6,25 mGr	envase hospitalario	60	258.75	\$ 15,525.00
	2.5.2-1837.98	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARVEDILOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 cápsulas de liberación prolongada	50	444.00	\$ 22,200.00
	2.5.2-1837.98	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARVEDILOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 cápsulas de liberación prolongada	195	583.00	\$ 113,685.00
	2.5.2-1837.98	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARVEDILOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 cápsulas de liberación prolongada.	60	766.00	\$ 45,960.00
	2.5.2-1837.13	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ENALAPRIL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 2,5 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	1,040.00	60.00	\$ 62,400.00
	2.5.2-1837.13	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ENALAPRIL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 2,5 mGr	envase hospitalario	25	137.32	\$ 3,433.00
	2.5.2-1837.12	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ENALAPRIL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 20 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	660	244.00	\$ 161,040.00
	2.5.2-1837.9	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ENALAPRIL, PRESENTACION: 5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	3,300.00	113.00	\$ 372,900.00
	2.5.2-1837.9	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ENALAPRIL, PRESENTACION: 5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	envase hospitalario	100	231.24	\$ 23,124.00
	2.5.2-1837.100	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FELODIPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	2	288.93	\$ 577.86
	2.5.2-1837.100	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FELODIPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalaria	2	803.57	\$ 1,607.14
	2.5.2-1837.100	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FELODIPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	10	803.00	\$ 8,030.00
	2.5.2-1837.101	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: INDAPAMIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	180	300.00	\$ 54,000.00
	2.5.2-1837.31	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IRBESARTAN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 300 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	50	1,465.00	\$ 73,250.00
	2.5.2-1837.66	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LABETALOL 5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	170	2,567.93	\$ 436,548.10
	2.5.2-1837.103	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LISINOPRIL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	30	207.00	\$ 6,210.00
	2.5.2-1837.103	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LISINOPRIL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	15	402.00	\$ 6,030.00
	2.5.2-1837.17	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LOSARTAN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 50 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	3,150.00	559.00	\$ 1,760,850.00
	2.5.2-1837.17	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LOSARTAN, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 50 mGr	envase hospitalario	120	563.04	\$ 67,564.80
	2.5.2-1837.36	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METILDOPA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 250 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos	30	250.00	\$ 7,500.00
	2.5.2-1837.36	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METILDOPA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 250 mGr	Envase Hospitalaria	29	305.96	\$ 8,872.84
	2.5.2-1837.21	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METILDOPA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 40 comprimidos	25	280.00	\$ 7,000.00
	2.5.2-1837.21	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METILDOPA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	Envase Hospitalario	18	858.51	\$ 15,453.18
	2.5.2-1837.6	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NIFEDIPINA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: 10 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 cápsulas	10	69.00	\$ 690.00
	2.5.2-1837.18	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NIFEDIPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 20 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos de liberación controlada	110	439.00	\$ 48,290.00
	2.5.2-1837.18	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NIFEDIPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 20 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos de liberación controlada (RETARD)	70	143.00	\$ 10,010.00
	2.5.2-1837.18	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NIFEDIPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 20 mGr	Envase Hospitalario	33	439.58	\$ 14,506.14
	2.5.2-1837.20	HIPOTENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NITROPRUSIATO DE SODIO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 50 mGr	envase hospitalario	45	11,518.00	\$ 518,310.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1837.106	HIPOSENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PERINDOPRIL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	6	720.26	\$ 4,321.56
	2.5.2-1837.106	HIPOSENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PERINDOPRIL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	10	523.21	\$ 5,232.10
	2.5.2-1837.106	HIPOSENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PERINDOPRIL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	240	523.00	\$ 125,520.00
	2.5.2-1837.106	HIPOSENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PERINDOPRIL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	300	720.00	\$ 216,000.00
	2.5.2-1837.38	HIPOSENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PILOCARPINA 0,5 %, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 5 mL	envase hospitalario	30	279.13	\$ 8,373.90
	2.5.2-1837.107	HIPOSENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PILOCARPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	270	1,319.00	\$ 356,130.00
	2.5.2-1837.4	HIPOSENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PROPANOLOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 80 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos	45	336.00	\$ 15,120.00
	2.5.2-1837.108	HIPOSENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PROPANOLOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	89.08	10.00	\$ 890.80
	2.5.2-1837.108	HIPOSENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PROPANOLOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	100	89.00	\$ 8,900.00
	2.5.2-1837.15	HIPOSENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TERAZOSINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 5 mGr	Envase Hospitalario	9	437.62	\$ 3,938.58
	2.5.2-1837.109	HIPOSENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TERAZOSINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	5	573.07	\$ 2,865.35
	2.5.2-1837.40	HIPOSENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TIMOLOL 0,25%, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 5 mL	Envase Hospitalario	177.27	12.00	\$ 2,127.24
	2.5.2-1837.79	HIPOSENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: VALSARTAN 160 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	80	744.70	\$ 59,576.00
	2.5.2-1837.33	HIPOSENSORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: VALSARTAN, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: 80 mGr	envase hospitalario	50	660.03	\$ 33,001.50
	2.5.2-1837.2	HIPOSENSORES; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 100 mGr, DROGA GENERICA: ATENOLOL	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 30 comprimidos	120	270.00	\$ 32,400.00
	2.5.2-1837.3	HIPOSENSORES; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 40 mGr, DROGA GENERICA: PROPANOLOL	envase hospitalario	404.73	10.00	\$ 4,047.30
	2.5.2-1837.3	HIPOSENSORES; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 40 mGr, DROGA GENERICA: PROPANOLOL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos	210	203.00	\$ 42,630.00
	2.5.2-1864.8	HIPOURICEMIANTES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ALOPURINOL+COLCHICINA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 cápsulas	20	339.00	\$ 6,780.00
	2.5.2-1864.5	HIPOURICEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ALOPURINOL 100 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	7	207.91	\$ 1,455.37
	2.5.2-1864.5	HIPOURICEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ALOPURINOL 100 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	170	110.00	\$ 18,700.00
	2.5.2-1864.6	HIPOURICEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ALOPURINOL 300 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	15	385.17	\$ 5,777.55
	2.5.2-1864.6	HIPOURICEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ALOPURINOL 300 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	180	260.00	\$ 46,800.00
	2.5.2-1864.1	HIPOURICEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ALOPURINOL RETARD, PRESENTACION: 300 mGr, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	30	328.00	\$ 9,840.00
	2.5.2-1864.4	HIPOURICEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: COLCHICINA 1 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	65	279.00	\$ 18,135.00
	2.5.2-1864.4	HIPOURICEMIANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: COLCHICINA 1 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	2	803.63	\$ 1,607.26
	2.5.2-1895.102	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DESOGESTREL + ETINILESTRADIOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD, USO: SEXUAL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 21 comprimidos	10	528.00	\$ 5,280.00
	2.5.2-1895.103	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DIENOGEST + ETINILESTRADIOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD, USO: SEXUAL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 21 comprimidos	260	770.00	\$ 200,200.00
	2.5.2-1895.103	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DIENOGEST + ETINILESTRADIOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD, USO: SEXUAL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	850	558.00	\$ 474,300.00
	2.5.2-1895.104	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ETIDIENOGEST + ETINILESTRADIOL, FORMA FARMACEUTICA: ANILLO VAGINAL, PRESENTACION: UNIDAD, USO: SEXUAL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 anillo vaginal	420	1,034.00	\$ 434,280.00
	2.5.2-1895.10	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ETILENEESTRADIOL+GESTODENO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 21 COMP., USO: SEXUAL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	770	286.00	\$ 220,220.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1895.11	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ETINILESTRADIOL/LEVONOGESTROL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: CAJA X 21, USO: SEXUAL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	590	142.00	\$ 83,780.00
	2.5.2-1895.11	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ETINILESTRADIOL/LEVONOGESTROL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: CAJA X 21, USO: SEXUAL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 21 comprimidos	15	164.00	\$ 2,460.00
	2.5.2-1895.11	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ETINILESTRADIOL/LEVONOGESTROL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: CAJA X 21, USO: SEXUAL	envase hospitalaia	120	148.48	\$ 17,817.60
	2.5.2-1895.28	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ETINILESTRADIOL+DROSPIRENONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 28, USO: SEXUAL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	4,200.00	491.00	\$ 2,062,200.00
	2.5.2-1895.28	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ETINILESTRADIOL+DROSPIRENONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 28, USO: SEXUAL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos (21+7)	2,000.00	488.00	\$ 976,000.00
	2.5.2-1895.28	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ETINILESTRADIOL+DROSPIRENONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 28, USO: SEXUAL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos (24+4)	1,600.00	529.00	\$ 846,400.00
	2.5.2-1895.28	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ETINILESTRADIOL+DROSPIRENONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 28, USO: SEXUAL	Envase Hospitalario	74	567.13	\$ 41,967.62
	2.5.2-1895.105	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: NOMEGESTROL + ESTRADIOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD, USO: SEXUAL	Envase Hospitalario	2	700.10	\$ 1,400.20
	2.5.2-1895.49	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: 17-B-ESTRADIOL, FORMA FARMACEUTICA: GEL, PRESENTACION: UNIDAD, USO: HORMONOTERAPIA DE REEMPLAZO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 (uno) x 80 gramos	25	1,583.00	\$ 39,575.00
	2.5.2-1895.93	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CABERGOLINA 1 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD, USO: SEXUAL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	10	3,292.00	\$ 32,920.00
	2.5.2-1895.68	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CIPROTERONA ACETATO 50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 50 UN, USO: HORMONOTERAPIA DE REEMPLAZO	envase hospitalario	2	3,246.39	\$ 6,492.78
	2.5.2-1895.46	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DESOGESTREL 0,075 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD, USO: SEXUAL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 21 comprimidos	2,100.00	360.00	\$ 756,000.00
	2.5.2-1895.46	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DESOGESTREL 0,075 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD, USO: SEXUAL	Envase Hospitalaria	2	350.98	\$ 701.96
	2.5.2-1895.51	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESTRIOL, FORMA FARMACEUTICA: OVULOS, PRESENTACION: UNIDAD, USO: HORMONOTERAPIA DE REEMPLAZO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 óvulos	15	597.00	\$ 8,955.00
	2.5.2-1895.7	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESTROGENOS CONJUGADOS NATURALE, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 0,625 mGr, USO: SEXUAL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	10	866.00	\$ 8,660.00
	2.5.2-1895.77	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ETONOGESTREL, FORMA FARMACEUTICA: IMPLANTE SUBCUTANEO, PRESENTACION: 68 mGr, USO: SUBDERMICO	envase hospitalario	75	8,366.96	\$ 627,522.00
	2.5.2-1895.96	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HORM. FOLICULOESTIMULANTE FSH, FORMA FARMACEUTICA: JERINGA PRELLENADA, PRESENTACION: UNIDAD, USO: LABORATORIO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 jeringa prellenada	130	8,000.00	\$ 1,040,000.00
	2.5.2-1895.96	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HORM. FOLICULOESTIMULANTE FSH, FORMA FARMACEUTICA: JERINGA PRELLENADA, PRESENTACION: UNIDAD, USO: LABORATORIO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 jeringa prellenada	3	24,000.00	\$ 72,000.00
	2.5.2-1895.97	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LANREOTIDA, FORMA FARMACEUTICA: JERINGA PRELLENADA, PRESENTACION: UNIDAD, USO: LABORATORIO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 jeringa prellenada	5	82,000.00	\$ 410,000.00
	2.5.2-1895.27	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVONORGESTREL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE, USO: SEXUAL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 comprimido unidosis	150	140.00	\$ 21,000.00
	2.5.2-1895.27	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVONORGESTREL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE, USO: SEXUAL	envase hospitalario	120	176.93	\$ 21,231.60
	2.5.2-1895.98	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MENOTROPINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD, USO: LABORATORIO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	65	27,000.00	\$ 1,755,000.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1895.98	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MENOTROPINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD, USO: LABORATORIO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	225	1,400.00	\$ 315,000.00
	2.5.2-1895.57	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METIMAZOL 20 µGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD, USO: ANTI TIROIDEO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	100	182.00	\$ 18,200.00
	2.5.2-1895.57	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METIMAZOL 20 µGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD, USO: ANTI TIROIDEO	Envase Hospitalario	9	198.59	\$ 1,787.31
	2.5.2-1895.56	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METIMAZOL 5 µGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD, USO: ANTI TIROIDEO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 100 comprimidos	10	146.00	\$ 1,460.00
	2.5.2-1895.56	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METIMAZOL 5 µGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD, USO: ANTI TIROIDEO	Envase Hospitalario	1	159.34	\$ 159.34
	2.5.2-1895.107	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NORETISTERONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD, USO: SEXUAL	Envase Hospitalario	5	626.33	\$ 3,131.65
	2.5.2-1895.26	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PROGESTERONA 200 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN, USO: SEXUAL	envase hospitalario	3	2,062.49	\$ 6,187.47
	2.5.2-1895.109	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PROGESTERONA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS, PRESENTACION: UNIDAD, USO: SEXUAL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 cápsulas	500	1,985.00	\$ 992,500.00
	2.5.2-1895.110	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PROMESTRIENE, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD, USO: SEXUAL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 10 cápsulas vaginales	300	493.00	\$ 147,900.00
	2.5.2-1895.110	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PROMESTRIENE, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD, USO: SEXUAL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Crema vaginal x 15 gramos	120	510.00	\$ 61,200.00
	2.5.2-1895.99	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SOMATOTROPINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD, USO: LABORATORIO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	50	34,000.00	\$ 1,700,000.00
	2.5.2-1895.100	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TERIPARATIDA, FORMA FARMACEUTICA: JERINGA PRELLENADA, PRESENTACION: UNIDAD, USO: LABORATORIO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 jeringa prellenada	25	37,000.00	\$ 925,000.00
	2.5.2-1895.6	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TIBOLONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 2,5 mGr, USO: SEXUAL	Envase Hospitalario	3	967.40	\$ 2,902.20
	2.5.2-1895.101	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TIROTROPINA ALFA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD, USO: LABORATORIO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	50	66,000.00	\$ 3,300,000.00
	2.5.2-1895.74	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: VALERATO DE ESTRADIOL 2 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD, USO: HORMONOTERAPIA DE REEMPLAZO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	430	242.00	\$ 104,060.00
	2.5.2-1895.58	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: SIN VALOR, DROGA GENERICA: HIDROXIPROGESTERONA 500 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 2 mL, USO: PROGESTAGENO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla x 2 ml	5	303.00	\$ 1,515.00
	2.5.2-1895.58	HORMONAS MEDICINALES; TIPO: SIN VALOR, DROGA GENERICA: HIDROXIPROGESTERONA 500 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 2 mL, USO: PROGESTAGENO	envase hospitalario	10	303.33	\$ 3,033.30
	2.5.2-1821.102	IDARRUBICINA 10 MG	F.A.	10	6,800.00	\$ 68,000.00
	2.5.2-1894.19	Ifosfamida 1 G	F.A.	150	1,200.00	\$ 180,000.00
	2.5.2-8787.2	IMATINIB 400 MG	COMPRIMIDO	50	100,000.00	\$ 5,000,000.00
	2.5.2-	Indacaterol+Glicopirronio, Caps		8	2,966.15	\$ 23,729.20
	2.5.2-1837.101	Indapamida, Comprimidos 1,5 mg		5	413.82	\$ 2,069.10
	2.5.2-6913.4	INHIBIDORES CONV. TESTOSTERONA; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DUTASTERIDE + TAMSULOSINA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	10	1.55	\$ 15.54
	2.5.2-6913.4	INHIBIDORES CONV. TESTOSTERONA; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DUTASTERIDE + TAMSULOSINA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	280	2,114.00	\$ 591,920.00
	2.5.2-6913.3	INHIBIDORES CONV. TESTOSTERONA; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DUTASTERIDE, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	32	886.57	\$ 28,370.24
	2.5.2-6913.3	INHIBIDORES CONV. TESTOSTERONA; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DUTASTERIDE, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	260	1,324.00	\$ 344,240.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-6913.1	INHIBIDORES CONV. TESTOSTERONA; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FINASTERIDE, PRESENTACION: 30 COMPRIMIDOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	50	391.00	\$ 19,550.00
	2.5.2-8787.7	INHIBIDORES PROTEICOS; DROGA GENERICA: NINTEDANIB, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS, PRESENTACION: UNIDAD, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 cápsulas	3	180,000.00	\$ 540,000.00
	2.5.2-8787.7	INHIBIDORES PROTEICOS; DROGA GENERICA: NINTEDANIB, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS, PRESENTACION: UNIDAD, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 cápsulas	20	263,000.00	\$ 5,260,000.00
	2.5.2-8787.8	INHIBIDORES PROTEICOS; DROGA GENERICA: PALBOCICLIB 100 MG , FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS, PRESENTACION: UNIDAD, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 21 cápsulas	15	184,000.00	\$ 2,760,000.00
	2.5.2-8787.9	INHIBIDORES PROTEICOS; DROGA GENERICA: RUXOLITINIB, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO , PRESENTACION: UNIDAD, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 comprimidos	10	202,000.00	\$ 2,020,000.00
	2.5.2-8787.9	INHIBIDORES PROTEICOS; DROGA GENERICA: RUXOLITINIB, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO , PRESENTACION: UNIDAD, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 comprimidos	20	202,000.00	\$ 4,040,000.00
	2.5.2-8787.9	INHIBIDORES PROTEICOS; DROGA GENERICA: RUXOLITINIB, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO , PRESENTACION: UNIDAD, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 comprimidos	8	101,000.00	\$ 808,000.00
	2.5.2-1859.29	INMUNOGLOBULINA HUMANA NORMAL 10 G	F.A.	120	87,000.00	\$ 10,440,000.00
	2.5.2-1859.28	INMUNOGLOBULINA HUMANA NORMAL 5 G	F.A.	5	43,000.00	\$ 215,000.00
	2.5.2-1859.52	INMUNOMODULADORES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LUMACAFITOR + IVACAFITOR, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 120 comprimidos	5	224,000.00	\$ 1,120,000.00
	2.5.2-1859.40	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: APREMILAST, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 56 comprimidos	1	49,000.00	\$ 49,000.00
	2.5.2-1859.41	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BELIMUMAB, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	20	29,000.00	\$ 580,000.00
	2.5.2-1859.39	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CANAKINUMAB, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	12	729,000.00	\$ 8,748,000.00
	2.5.2-1859.42	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DENOSUMAB, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	100	28,000.00	\$ 2,800,000.00
	2.5.2-1859.42	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DENOSUMAB, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 jeringa prellenada	30	12,000.00	\$ 360,000.00
	2.5.2-1859.42	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DENOSUMAB, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	4	13,615.64	\$ 54,462.56
	2.5.2-1859.43	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DIMETILFUMARATO, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 cápsulas	34	135,000.00	\$ 4,590,000.00
	2.5.2-1859.44	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FAMPRIDINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 56 comprimidos	60	27,000.00	\$ 1,620,000.00
	2.5.2-1859.45	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FINGOLIMOD, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 cápsulas	50	174,000.00	\$ 8,700,000.00
	2.5.2-1859.46	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GOLIMUMAB, FORMA FARMACEUTICA: JERINGA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 jeringa prellenada	15	72,000.00	\$ 1,080,000.00
	2.5.2-1859.47	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HILANO, FORMA FARMACEUTICA: JERINGA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 jeringa prellenada	10	11,000.00	\$ 110,000.00
	2.5.2-1859.48	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IMIGLUCERASE, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	48	80,000.00	\$ 3,840,000.00
	2.5.2-1859.49	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: INCOBOTULINUMTOXINA 100 UI, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	30	8,800.00	\$ 264,000.00
	2.5.2-1859.50	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: INMUNOGLOBULINA G HUMANA 20 G, FORMA FARMACEUTICA: VIAL, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	40	175,000.00	\$ 7,000,000.00
	2.5.2-1859.29	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: INMUNOGLOBULINA G HUMANA, FORMA FARMACEUTICA: VIAL, PRESENTACION: 10 GR	Envase Hospitalario	449	165.00	\$ 74,085.00
	2.5.2-1859.28	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: INMUNOGLOBULINA G HUMANA, FORMA FARMACEUTICA: VIAL, PRESENTACION: 5 GR	Envase Hospitalario	525	82.50	\$ 43,312.50
	2.5.2-1859.51	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: INTERFERON BETA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 12 jeringas prellenadas	15	172,000.00	\$ 2,580,000.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1859.51	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: INTERFERON BETA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 3 frascos ampolla	20	172,000.00	\$ 3,440,000.00
	2.5.2-1859.51	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: INTERFERON BETA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	90	113,000.00	\$ 10,170,000.00
	2.5.2-1859.60	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEFLUNOMIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	270	1,968.00	\$ 531,360.00
	2.5.2-1859.53	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NUSINERSEN, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	1	3,720,000.00	\$ 3,720,000.00
	2.5.2-1859.54	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PEG INTERFERON, FORMA FARMACEUTICA: JERINGA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 jeringa prellenada	35	17,000.00	\$ 595,000.00
	2.5.2-1859.55	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RANIBIZUMAB, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	150	61,000.00	\$ 9,150,000.00
	2.5.2-1859.55	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RANIBIZUMAB, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	2	71,383.88	\$ 142,767.76
	2.5.2-1859.56	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: SAPROTERINA DICLORHIDRATO 100 , FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 120 comprimidos	10	194,000.00	\$ 1,940,000.00
	2.5.2-1859.57	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TERIFLUNOMIDA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	8	148,000.00	\$ 1,184,000.00
	2.5.2-1859.58	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TOFACITINIB, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	80	58,000.00	\$ 4,640,000.00
	2.5.2-1859.58	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TOFACITINIB, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 comprimidos	150	58,000.00	\$ 8,700,000.00
	2.5.2-1859.59	INMUNOMODULADORES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: USTEKINUMAB, FORMA FARMACEUTICA: JERINGA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 jeringa prellenada	30	203,000.00	\$ 6,090,000.00
	2.5.2-5791.44	INMUNOSUPRESORES; DROGA GENERICA: ADALIMUMAB, PRESENTACION: JERINGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 2 (dos) lapiceras autoinyectoras	230	70,500.00	\$ 16,215,000.00
	2.5.2-5791.1	INMUNOSUPRESORES; DROGA GENERICA: AZATIOPRINA 50 MG, PRESENTACION: COMPRIMIDOS X 50 mGr	envase hospitalario	2	1,913.63	\$ 3,827.26
	2.5.2-5791.20	INMUNOSUPRESORES; DROGA GENERICA: DEXAMETASONA 4 mGr, PRESENTACION: COMPRIMIDO UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	40	262.00	\$ 10,480.00
	2.5.2-5791.74	INMUNOSUPRESORES; DROGA GENERICA: MICOFENOLATO 180 MG, PRESENTACION: UNIDAD, TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS	La cantidad y el precio corresponden a envases por 120 comprimidos	35	8,000.00	\$ 280,000.00
	2.5.2-5791.49	INMUNOSUPRESORES; DROGA GENERICA: MICOFENOLATO 360 mGr, PRESENTACION: ENVASE X 120 UN	Envase Hospitalario	1	18,403.32	\$ 18,403.32
	2.5.2-5791.8	INMUNOSUPRESORES; DROGA GENERICA: MICOFENOLATO, PRESENTACION: COMPRIMIDOS X 250 mGr	Envase Hospitalario	1	4,792.01	\$ 4,792.01
	2.5.2-5791.7	INMUNOSUPRESORES; DROGA GENERICA: MICOFENOLATO, PRESENTACION: COMPRIMIDOS X 500 mGr	Envase Hospitalario	2	4,792.01	\$ 9,584.02
	2.5.2-5791.75	INMUNOSUPRESORES; DROGA GENERICA: PIRFENIDONA 267 MG, PRESENTACION: UNIDAD, TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 270 cápsulas	4	195,000.00	\$ 780,000.00
	2.5.2-5791.41	INMUNOSUPRESORES; DROGA GENERICA: TACROLIMUS 1 MG, PRESENTACION: CAPSULA	Envase Hospitalario	1	16,342.22	\$ 16,342.22
	2.5.2-5791.55	INMUNOSUPRESORES; DROGA GENERICA: TACROLIMUS 5 mGr, PRESENTACION: ENVASE X 50 UN	Envase Hospitalario	1	40,861.09	\$ 40,861.09
	2.5.2-5791.55	INMUNOSUPRESORES; DROGA GENERICA: TACROLIMUS 5 mGr, PRESENTACION: ENVASE X 50 UN	Envase Hospitalario	2	40,861.09	\$ 81,722.18
	2.5.2-1838.5	INOTROPICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: FENILEFRINA 0.5% + TROPICAMIDA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 5 mL	Envase Hospitalario	1,750.00	303.39	\$ 530,932.50
	2.5.2-1838.4	INOTROPICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CICLOPENTOLATO AL 1%, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 5 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 5 ml	35	278.00	\$ 9,730.00
	2.5.2-1838.4	INOTROPICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CICLOPENTOLATO AL 1%, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 5 mL	envase hospitalario	180	293.61	\$ 52,849.80
	2.5.2-1838.3	INOTROPICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DIGOXINA 0,25 MG, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 1 mL	Envase Hospitalario	11	6,833.54	\$ 75,168.94
	2.5.2-1838.6	INOTROPICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FENILEFRINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 10 mGr	Envase Hospitalario	42	20.36	\$ 854.91

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1838.10	INOTROPICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVOSIMENDAN 2,5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 5 mL	envase hospitalario	45	16,480.04	\$ 741,601.80
	2.5.2-1838.9	INOTROPICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MILRINONA 1MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 10 mL	Envase Hospitalario	161	1,695.30	\$ 272,943.30
	2.5.2-1838.7	INOTROPICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NORADRENALINA BITARTRATO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 4 mL	Envase Hospitalario	90	15,339.74	\$ 1,380,576.60
	2.5.2-1838.1	INOTROPICOS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 0,25 mGr, DROGA GENERICA: DIGOXINA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 25 comprimidos	180	108.00	\$ 19,440.00
	2.5.2-1838.1	INOTROPICOS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 0,25 mGr, DROGA GENERICA: DIGOXINA	Envase Hospitalario	10	440.06	\$ 4,400.60
	2.9.5-8106.82	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ACCESORIO P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD		10	98.00	\$ 980.00
	2.9.5-8106.82	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ACCESORIO P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD		10	98.00	\$ 980.00
	2.9.5-8106.82	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ACCESORIO P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD		10	98.00	\$ 980.00
	2.9.5-8106.82	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ACCESORIO P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD		10	72.00	\$ 720.00
	2.9.5-8106.82	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ACCESORIO P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD		10	72.00	\$ 720.00
	2.9.5-8106.82	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ACCESORIO P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD		10	72.00	\$ 720.00
	2.9.5-8106.82	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ACCESORIO P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	2	8.71	\$ 17.42
	2.9.5-8106.82	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ACCESORIO P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	2	16.00	\$ 32.00
	2.9.5-8106.82	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ACCESORIO P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores y apliques variados	1	30.49	\$ 30.49
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	2	1,400.00	\$ 2,800.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Color variados	2	1,100.00	\$ 2,200.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	1,800.00	\$ 1,800.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	1,800.00	\$ 1,800.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	1,600.00	\$ 1,600.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	1,800.00	\$ 1,800.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	1,524.00	\$ 1,524.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	1,676.00	\$ 1,676.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	1,890.00	\$ 1,890.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	1,676.00	\$ 1,676.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	1,890.00	\$ 1,890.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores y calibres variados	1	1,045.00	\$ 1,045.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores y calibres variados	1	1,045.00	\$ 1,045.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores y calibres variados	1	1,045.00	\$ 1,045.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores y calibres variados	1	1,045.00	\$ 1,045.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores y calibres variados	1	1,045.00	\$ 1,045.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	1,045.00	\$ 1,045.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	1,350.00	\$ 1,350.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	1,665.00	\$ 1,665.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores y calibres variados	2	931.00	\$ 1,862.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	2	831.00	\$ 1,662.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	1,634.00	\$ 1,634.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	828.00	\$ 828.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	810.00	\$ 810.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	966.00	\$ 966.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD		1	1,197.00	\$ 1,197.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD		1	1,197.00	\$ 1,197.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD		1	1,331.00	\$ 1,331.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD		1	1,270.00	\$ 1,270.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	780.00	\$ 780.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores y calibres variados	1	1,700.00	\$ 1,700.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	895.00	\$ 895.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	895.00	\$ 895.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	1,270.00	\$ 1,270.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	931.00	\$ 931.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	701.00	\$ 701.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	1,270.00	\$ 1,270.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	1,270.00	\$ 1,270.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	1,476.00	\$ 1,476.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	1,545.00	\$ 1,545.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	1,704.00	\$ 1,704.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	1,133.00	\$ 1,133.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	584.00	\$ 584.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	598.00	\$ 598.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD		1	1,197.00	\$ 1,197.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD		1	834.00	\$ 834.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD		1	1,197.00	\$ 1,197.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	1,808.00	\$ 1,808.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	1	1,148.00	\$ 1,148.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	3	170.00	\$ 510.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores variados	3	170.00	\$ 510.00
	2.9.5-8106.80	INSTRUMENTAL OFTALMOLOGICO; TIPO: ARMAZON P/ANTEOJOS, DESCARTABLE: NO, PRESENTACION: UNIDAD	Colores y calibres variados	2	170.00	\$ 340.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-2481.15	LAXANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FOSFATO DE SODIO, FORMA FARMACEUTICA: LIQUIDA, PRESENTACION: 135 mL	envase hospitalario	400	310.90	\$ 124,360.00
	2.5.2-2481.11	LAXANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HIDROXIDO DE MAGNESIO, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: ENVASE X 120 mm	Envase Hospitalario	45	367.60	\$ 16,542.00
	2.5.2-2481.40	LAXANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PICOSULFATO DE SODIO, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULAS, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalaria	20	359.00	\$ 7,180.00
	2.5.2-2481.13	LAXANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PICOSULFATO SODICO, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 15 mL	envase hospitalario	35	170.00	\$ 5,950.00
	2.5.2-2481.39	LAXANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PLANTAGO OVATA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 sobres	15	842.00	\$ 12,630.00
	2.5.2-	leche kas 1000, polvo x 400 gr.		100	1,130.00	\$ 113,000.00
	2.5.2-	leche neocate gold, polvo x 400 gr.		10	4,132.85	\$ 41,328.50
	2.5.2-	leche nutrilon AR, polvo x 400 gr.		5	828.00	\$ 4,140.00
	2.5.2-	leche nutrilon AR, polvo x 800 g		5	1,310.00	\$ 6,550.00
	2.5.2-	leche nutrilon pepti junior he, polvo x 400 gr.		60	1,980.00	\$ 118,800.00
	2.5.2-	leche nutrilon prematuro, botella x 70 ml.		300	654.00	\$ 196,200.00
	2.5.2-	leche nutrilon profutura 1, brick x 200 ml.		100	1,440.00	\$ 144,000.00
	2.5.2-	leche nutrilon profutura 2, brick x 200 ml.		35	1,380.00	\$ 48,300.00
	2.5.2-	leche Nutrilon Profutura 3, Brik x 200 ml		35	1,320.00	\$ 46,200.00
	2.5.2-	leche nutrilon profutura 3, polvo x 800 g.		5	589.00	\$ 2,945.00
	2.5.2-5791.65	LENALIDOMIDA 10 MG	CAPSULA	25	426,000.00	\$ 10,650,000.00
	2.5.2-5791.66	LENALIDOMIDA 15 MG	CAPSULA	25	433,000.00	\$ 10,825,000.00
	2.5.2-5791.67	LENALIDOMIDA 25 MG	CAPSULA	10	450,000.00	\$ 4,500,000.00
	2.5.2-4817.81	Lercanidipina, Comprimidos 10 mg		2	1,155.88	\$ 2,311.76
	2.5.2-4817.81	Lercanidipina, Comprimidos 20 mg		2	1,687.58	\$ 3,375.16
	2.5.2-3956.77	LETROZOL 2,5 MG	COMPRIMIDO	100	4,700.00	\$ 470,000.00
	2.5.2-1894.28	Leucovorina cálcica 15 mg	COMPRIMIDO	200	695.00	\$ 139,000.00
	2.5.2-1894.82	Leucovorina cálcica 50 mg	F.A.	550	300.00	\$ 165,000.00
	2.5.2-1913.10	LEUPROLIDA 22,5 MG	JGA PRELLENADA	180	39,000.00	\$ 7,020,000.00
	2.5.2-1913.12	Leuprolide 7,5 mg	F.A.	100	17,000.00	\$ 1,700,000.00
	2.5.2-1883.123	Lidocaína+asoc., Crema c/parches oclus. 5 g (EMLA)		15	822.20	\$ 12,333.00
	2.5.2-	linagliptina, 5 mg. comprimidos		12	3,076.20	\$ 36,914.40
	2.5.2-1828.62	LOPINA VIR 200 MG + RITONAVIR 50 MG	COMPRIMIDO	60	6,400.00	\$ 384,000.00
	2.5.2-3564.1	Magnesio Citrato, Comprimidos		7	2,044.77	\$ 14,313.39
	339-5653.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO E INTEGRAL :Termometro digital para heladera conservadora de medicamentos y leches en mamadera. Temperatrura máxima y mínima, rango -50 + 70 °C, sensor interno y externo (cable 2 M).-	anual - PARA LA CORRECTA CALIBRACION DE LOS TERMOMETROS	4	2,613.60	\$ 10,454.40
	339-5653.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO E INTEGRAL Sistema de monitoreo de temperatura de interior de heladeras, rango de trabajo entre 2°C y 8°C. Alimentación: 220V 50/60 Mhz. Alarma sonora y digital con display LED de 4 digitos. Interruptor de alarma sonora. Alarma remota por mensajería SMS. Módulo GSM para mensajería, con desactivador. Data Logger con lector de temperatura. Certificación de calibración con trazabilidad según norma del INTI.	anual - PARA LA CORRECTA CALIBRACION DE LOS TERMOMETROS	4	2,123.55	\$ 8,494.20
	339-5653.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO E INTEGRALTermohigrómetro digital para ambiente cerrado. Registro de temperatura y humedad por sensor interno, memoria de máxima y mínima, rango: -20°C a +50°C, precisión: + - 1°C, resolución: 0,1°C / Humedad relativa 10 a 95%, precisión: + - 5% RH, resolución: 1% RH. Con certificado de calibración de temperatura con trazabilidad a patrones del I.N.T.I. Para colgar o apoyar.	anual - PARA LA CORRECTA CALIBRACION DE LOS TERMOMETROS	2	5,717.25	\$ 11,434.50
	3.3.1-2685.4	MANTENIMIENTO SISTEMA ELÉCTRICO	U	12	15,000.00	\$ 180,000.00
	2.5.2-6531.46	mct oil botella x 500 ml		5	2,540.82	\$ 12,704.10
	2.5.2-1850.3	MEDROXIPROGESTERONA 500 MG	CAPSULA	20	1,500.00	\$ 30,000.00
	2.5.2-1895.1	Megestrol 160 mg	COMPRIMIDO	10	1,800.00	\$ 18,000.00
	2.5.2-1894.30	Mercaptopurina 50 mg	COMPRIMIDO	40	2,500.00	\$ 100,000.00
	2.5.2-1894.31	Mesna 200 mg	F.A.	80	2,800.00	\$ 224,000.00
	2.5.2-	Metformina+glibenclamida, Comprimidos 500 mg/2,5 mg		20	257.39	\$ 5,147.80
	2.5.2-4817.83	Metoprolol, Comprimidos 50 mg		4	470.95	\$ 1,883.80
	2.5.2-1894.20	Metotrexato 50 mg	F.A.	20	520.00	\$ 10,400.00
	2.5.2-1894.120	Metotrexato, Comprimidos 10 mg		6	288.14	\$ 1,728.84
	2.5.2-1821.540	Metronidazol+Miconazol, Óvulos		10	251.16	\$ 2,511.60
	2.5.2-1851.40	Metronidazol+Miconazol+Neomicina+Centella+Polimixina, Óvulos		4	570.14	\$ 2,280.56
	2.5.2-5791.8	MICOFENOLATO 250 MG	CAPSULAS	5	4,100.00	\$ 20,500.00
	2.5.2-5791.49	MICOFENOLATO 360 MG	COMPRIMIDO	250	16,000.00	\$ 4,000,000.00
	2.5.2-5791.7	MICOFENOLATO 500 MG	COMPRIMIDO	320	4,100.00	\$ 1,312,000.00
	2.5.2-	Midazolam, Comprimidos 7,5 mg		5	396.76	\$ 1,983.80
	2.5.2-6531.46	Minerales/Proteínas/Carbohidratos/Vitaminas/Grasas	Botella x 1000ml	30	3,686.88	\$ 110,606.40

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-4714.3	MIORRELAJANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ATRACURIO BESILATO 50 MG, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA X 5 mL	envase hospitalario	125	6,495.94	\$ 811,992.50
	2.5.2-4714.4	MIORRELAJANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARISOPRODOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO X 350 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	25	310.00	\$ 7,750.00
	2.5.2-4714.4	MIORRELAJANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARISOPRODOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO X 350 mGr	envase hospitalario	2	459.67	\$ 919.34
	2.5.2-4714.6	MIORRELAJANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PRIDINOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	envase hospitalario	55	293.89	\$ 16,163.95
	2.5.2-4714.6	MIORRELAJANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PRIDINOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 15 comprimidos	620	293.00	\$ 181,660.00
	2.5.2-4714.7	MIORRELAJANTES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: QUININA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	150	736.00	\$ 110,400.00
	2.5.2-1894.36	MITOMICINA 20 MG	F.A.	15	4,500.00	\$ 67,500.00
	2.5.2-1894.37	MITOXANTRONA 20 MG	F.A.	12	1,900.00	\$ 22,800.00
	2.5.2-1875.137	Montelukast, Comprimidos 5 mg		5	1,011.73	\$ 5,058.65
	2.5.2-5791.38	NATALIZUMAB 300 MG/15 ML	F.A.	35	190,000.00	\$ 6,650,000.00
	2.5.2-1871.11	NEUROLEPTICOS; DROGA GENERICA: CLOTIAPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 40 mGr, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	600	403.00	\$ 241,800.00
	2.5.2-1871.11	NEUROLEPTICOS; DROGA GENERICA: CLOTIAPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 40 mGr, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	10	440.79	\$ 4,407.90
	2.5.2-1871.17	NEUROLEPTICOS; DROGA GENERICA: HALOPERIDOL DECANOATO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 1 mL, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla x 1 ml	160	475.00	\$ 76,000.00
	2.5.2-1871.17	NEUROLEPTICOS; DROGA GENERICA: HALOPERIDOL DECANOATO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 1 mL, TIPO: MONODROGA	Envase Hospitalaria	2	491.52	\$ 983.04
	2.5.2-1871.1	NEUROLEPTICOS; DROGA GENERICA: HALOPERIDOL, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 5 mGr, TIPO: MONODROGA	Envase hospitalario	28	6.12	\$ 171.39
	2.5.2-1871.112	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACETATO DE GLATIRAMER, FORMA FARMACEUTICA: JERINGA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 12 jeringas prellenadas	45	150,000.00	\$ 6,750,000.00
	2.5.2-1871.113	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AGALSIDASE BETA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	20	180,000.00	\$ 3,600,000.00
	2.5.2-1871.113	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AGALSIDASE BETA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	40	26,000.00	\$ 1,040,000.00
	2.5.2-1871.89	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ARIPIRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 10 mGr	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 30 comprimidos	185	620.00	\$ 114,700.00
	2.5.2-1871.90	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ARIPIRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 15 mGr	La cantidad y el precio corresponden a un envase por 30 comprimidos	75	870.00	\$ 65,250.00
	2.5.2-1871.109	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ARIPIRAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: 5 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	15	538.00	\$ 8,070.00
	2.5.2-1871.34	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARBONATO DE LITIO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 300 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	150	265.00	\$ 39,750.00
	2.5.2-1871.34	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARBONATO DE LITIO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 300 mGr	envase hospitalario	2	1,172.79	\$ 2,345.58
	2.5.2-1871.94	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARBONATO DE LITIO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 450 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	110	429.00	\$ 47,190.00
	2.5.2-1871.107	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLONAZEPAM 2 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	15	344.24	\$ 5,163.60
	2.5.2-1871.31	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLOZAPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 100 mGr	envase hospitalario	15	1,102.90	\$ 16,543.50
	2.5.2-1871.114	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GANGLIOSIDOS, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 3 ampollas	45	1,265.00	\$ 56,925.00
	2.5.2-1871.77	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HALOPERIDOL 5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: FRASCO X 20 mL	Envase Hospitalario	125	271.82	\$ 33,977.50
	2.5.2-1871.19	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HALOPERIDOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 1 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 100 comprimidos	50	361.00	\$ 18,050.00
	2.5.2-1871.19	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HALOPERIDOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 1 mGr	Envase Hospitalario	2	373.04	\$ 746.08
	2.5.2-1871.3	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HALOPERIDOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 comprimidos	200	1,429.00	\$ 285,800.00
	2.5.2-1871.3	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HALOPERIDOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	Envase hospitalario	2	586.62	\$ 1,173.24
	2.5.2-1871.2	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HALOPERIDOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 5 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 comprimidos	110	735.00	\$ 80,850.00
	2.5.2-1871.2	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HALOPERIDOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 5 mGr	Envase Hospitalario	23	408.52	\$ 9,395.96
	2.5.2-1871.59	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HALOPERIDOL, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION, PRESENTACION: 2 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 solución oral x 30 ml	100	340.00	\$ 34,000.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1871.15	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVOMEPROMAZINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 2 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	55	157.00	\$ 8,635.00
	2.5.2-1871.15	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVOMEPROMAZINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 2 mGr	envase hospitalario	3	165.39	\$ 496.17
	2.5.2-1871.7	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVOMEPROMAZINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 25 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	1,720.00	429.00	\$ 737,880.00
	2.5.2-1871.7	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVOMEPROMAZINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 25 mGr	envase hospitalario	35	441.54	\$ 15,453.90
	2.5.2-1871.61	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVOMEPROMAZINA, FORMA FARMACEUTICA: GOTAS, PRESENTACION: 25 mGr	envase hospitalario	5	162.01	\$ 810.05
	2.5.2-1871.72	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MODAFINILO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	Envase Hospitalario	36	1,589.18	\$ 57,210.48
	2.5.2-1871.79	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OLANZAPINA 2,5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	10	1,422.67	\$ 14,226.70
	2.5.2-1871.79	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OLANZAPINA 2,5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 28 comprimidos	50	1,422.00	\$ 71,100.00
	2.5.2-1871.9	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PROMETAZINA, PRESENTACION: 25 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	970	161.00	\$ 156,170.00
	2.5.2-1871.78	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RISPERIDONA 0,5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	15	489.79	\$ 7,346.85
	2.5.2-1871.115	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RISPERIDONA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	15	669.75	\$ 10,046.25
	2.5.2-1871.115	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: RISPERIDONA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	10	1,745.39	\$ 17,453.90
	2.5.2-1871.25	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TIORIDAZINA CLORHIDRATO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 200 mGr	Envase Hospitalario	5	714.41	\$ 3,572.05
	2.5.2-1871.8	NEUROLEPTICOS; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 25 mGr, DROGA GENERICA: LEVOMEPROMAZINA	envase hospitalario	25	340.62	\$ 8,515.50
	2.5.2-1828.28	NEVIRAPINA 200 MG	COMPRIMIDO	25	1,700.00	\$ 42,500.00
	2.5.2-3956.46	NILOTINIB 150 MG	CAPSULA	8	125,000.00	\$ 1,000,000.00
	2.5.2-3956.14	NILOTINIB 200 MG	CAPSULA	3	162,000.00	\$ 486,000.00
	2.5.2-	nitrate de plata lapiz		70	225.00	\$ 15,750.00
	2.5.2-2689.3	NORMALIZADORES DE CALCEMIA; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLORURO DE POTASIO 600 mGr, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	350	1,222.17	\$ 427,759.50
	2.5.2-2689.3	NORMALIZADORES DE CALCEMIA; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CLORURO DE POTASIO 600 mGr, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	420	641.00	\$ 269,220.00
	2.5.2-2689.7	NORMALIZADORES DE CALCEMIA; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GLUCONATO DE CALCIO 10 %, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 10 mL	envase hospitalario	90	10,348.00	\$ 931,320.00
	2.5.2-5559.5	NORMALIZADORES TIROIDEOS; TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: UNIDAD, DROGA GENERICA: LEVOTIROXINA 112 µGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos	900	480.00	\$ 432,000.00
	2.5.2-5559.5	NORMALIZADORES TIROIDEOS; TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: UNIDAD, DROGA GENERICA: LEVOTIROXINA 112 µGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS	envase hospitalario	4	466.28	\$ 1,865.12
	2.5.2-5559.7	NORMALIZADORES TIROIDEOS; TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: UNIDAD, DROGA GENERICA: LEVOTIROXINA 137 µGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos	1,000.00	557.00	\$ 557,000.00
	2.5.2-5559.7	NORMALIZADORES TIROIDEOS; TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: UNIDAD, DROGA GENERICA: LEVOTIROXINA 137 µGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS	envase hospitalario	10	541.18	\$ 5,411.80
	2.5.2-5559.8	NORMALIZADORES TIROIDEOS; TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: UNIDAD, DROGA GENERICA: LEVOTIROXINA 150 µGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos	1,050.00	564.00	\$ 592,200.00
	2.5.2-5559.12	NORMALIZADORES TIROIDEOS; TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: UNIDAD, DROGA GENERICA: LEVOTIROXINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos	500	601.00	\$ 300,500.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-5559.12	NORMALIZADORES TIROIDEOS; TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: UNIDAD, DROGA GENERICA: LEVOTIROXINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos	500	613.00	\$ 306,500.00
	2.5.2-6531.32	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: 13 GR, GRASA: 11,4 GR, CARBOHIDRATOS: 51,1 GR, MINERALES Y VITAMINAS: CON, CALORIAS: 350 KCAL, PRESENTACION: ENVASE X 237 mL	envase hospitalario	7,000.00	132.92	\$ 930,440.00
	2.5.2-6531.25	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: 2,4 GR, GRASA: 4,4 GR, CARBOHIDRATOS: 7,8 GR, MINERALES Y VITAMINAS: CON, CALORIAS: 80 KCAL, PRESENTACION: ENVASE X 400 GR	envase hospitalario	30	493.61	\$ 14,808.30
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINERALES Y VITAMINAS: CON, CALORIAS: CON, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	568	667.92	\$ 379,378.56
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	Envase Hospitalario	72	170.74	\$ 12,293.28
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	Envase Hospitalario	88	1,138.00	\$ 100,144.00
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	envase hospitalario	256	1,057.60	\$ 270,745.60
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	envase hospitalario	2,000.00	716.46	\$ 1,432,920.00
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	envase hospitalario	500	825.98	\$ 412,990.00
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	Envase Hospitalario	8	868.03	\$ 6,944.24
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	envase hospitalario	200	1,305.54	\$ 261,108.00
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	envase hospitalario	640	706.22	\$ 451,980.80
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	Envase Hospitalario	648	131.33	\$ 85,101.84
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	envase hospitalario	10	695.00	\$ 6,950.00
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	envase hospitalario	5	665.00	\$ 3,325.00
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	Envase Hospitalario	1,424.00	576.22	\$ 820,537.28
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	Envase Hospitalario	1,800.00	131.17	\$ 236,106.00
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	Envase Hospitalario	6	558.29	\$ 3,349.74
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	Envase Hospitalario	15	4,401.48	\$ 66,022.20
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	Envase Hospitalario	2	794.84	\$ 1,589.68
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	Envase Hospitalario	4	828.00	\$ 3,312.00
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	Envase Hospitalario	14	828.00	\$ 11,592.00
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	Envase Hospitalario	102	2,240.00	\$ 228,480.00
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	envase hospitalario	90	104.06	\$ 9,365.40
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	envase hospitalario	10	473.40	\$ 4,734.00
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	Envase Hospitalario	3,600.00	130.00	\$ 468,000.00
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	Envase Hospitalario	2	1,065.00	\$ 2,130.00
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	envase hospitalario	600	399.28	\$ 239,568.00
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	Envase Hospitalario	5,160.00	50.00	\$ 258,000.00
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	Envase Hospitalario	1,950.00	48.00	\$ 93,600.00
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	Envase hospitalario	2,130.00	46.50	\$ 99,045.00
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	Envase Hospitalario	4	449.00	\$ 1,796.00
	2.5.2-6531.46	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: CON, GRASA: CON, CARBOHIDRATOS: CON, MINER	Envase Hospitalario	10	639.00	\$ 6,390.00
	2.5.2-6531.43	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: SIN, GRASA: SIN, CARBOHIDRATOS: SIN, MINERALES Y VITAMINAS: 210 mGr, CALORIAS: 364000 KCAL/KG, PRESENTACION: ENVASE X 300 GR	envase hospitalario	5	8,006.85	\$ 40,034.25
	2.5.2-6531.16	NUTROTERAPICOS; PROTEINAS: SIN, GRASAS: SIN, CARBOHIDRATOS: 99 GR, MINER	envase hospitalario	15	1,344.14	\$ 20,162.10
	2.5.2-1853.4	OCITOCICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ERGONOVINA, PRESENTACION: 0.2 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLAS	envase hospitalario	3	4,365.00	\$ 13,095.00
	2.5.2-1853.2	OCITOCICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: OXITOCINA SINTÉTICA, PRESENTACION: 10 UI, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA	envase hospitalario	50	5,074.74	\$ 253,737.00
	2.5.2-1849.24	OCTREOTIDA 20 MG	JGA PRELLENADA	10	48,000.00	\$ 480,000.00
	2.5.2-1849.24	OCTREOTIDA 30 MG	JGA PRELLENADA	40	72,000.00	\$ 2,880,000.00
	2.5.2-1875.83	OMALIZUMAB 150 MG	JGA PRELLENADA	320	27,000.00	\$ 8,640,000.00
	2.5.2-6531.46	Omega 3/Aceites vegetales/Omega 6/Caseína/Maltodextrina	Pack x 1000ml	420	6,295.60	\$ 2,644,152.00
	2.5.2-6531.46	Omega 3/Aceites vegetales/Omega 6/Caseína/Maltodextrina	Pack x 1000ml	360	4,528.00	\$ 1,630,080.00
	2.5.2-1849.40	Omeprazol+sodio,bicarbonato, Sobres 20 mg		30	1,169.07	\$ 35,072.10
	2.5.2-1894.80	Ondansetron 8 mg	COMPRIMIDO	260	2,000.00	\$ 520,000.00
	2.5.2-1894.63	Ondansetron 8 mg	F.A.	280	190.00	\$ 53,200.00
	2.5.2-1894.40	Oxaliplatino 100 mg	F.A.	250	12,900.00	\$ 3,225,000.00
	2.5.2-	Oxitocina, Spray Nasal (Heladera)		25	773.34	\$ 19,333.50
	2.5.2-3956.4	Paclitaxel 100 mg	F.A.	230	12,000.00	\$ 2,760,000.00
	2.5.2-3956.66	Paclitaxel 150 mg	F.A.	180	20,000.00	\$ 3,600,000.00
	2.5.2-3956.4	PACLITAXEL CON ALBUMINA 100 MG	F.A.	70	91,000.00	\$ 6,370,000.00
	2.5.2-8787.6	PALBOCICLIB 125 MG	CAPSULA	40	189,000.00	\$ 7,560,000.00
	2.5.2-3956.32	PANITUMUMAB 100 MG	F.A.	130	92,000.00	\$ 11,960,000.00
	2.9.9-2504.8	PAÑALES BEBE EXTRA EXTRA GRANDES X 1	U	4,800	11.00	\$ 52,800.00
	2.9.9-2504.8	PAÑALES BEBE EXTRA GRANDES X 1	U	3,067	11.00	\$ 33,733.33
	2.9.9-2504.8	PAÑALES BEBE GRANDES X 1	U	4,400	11.00	\$ 48,400.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.9.9-2504.8	PAÑALES BEBE MEDIANOS X 1	U	4,800	11.00	\$ 52,800.00
	2.9.9-2504.8	PAÑALES BEBE PEQUEÑOS X 1	U	6,133	11.00	\$ 67,466.67
	2.9.9-2504.8	PAÑALES BEBE PREMATURO X 1	U	1,333	10.00	\$ 13,333.33
	2.9.9-2504.8	PAÑALES BEBE RECIEN NACIDO X 1	U	28,000	10.00	\$ 280,000.00
	2.9.9-2504.6	PAÑALES TIPO COMODIN ADULTOS ULTRA XG X 8 PAÑALES	U	1,493	35.00	\$ 52,266.67
	2.9.9-2504.23	PAÑALES TIPO COMODIN JUVENIL ULTRA M X 8 PAÑALES	U	1,033	25.00	\$ 25,833.33
	2.9.9-2504.23	PAÑALES TIPO COMODIN JUVENIL ULTRA S X 8 PAÑALES	U	43	25.00	\$ 1,066.67
	2.9.9-2504.8	PAÑALES TIPO HUGGIES NATURAL CARE P/ELLAS M X 68 PAÑALES	U	20	848.00	\$ 16,960.00
	2.9.9-2504.5	PAÑALES TIPO HUGGIES NATURAL CARE P/ELLAS XXG X 42 PAÑALES	U	467	895.00	\$ 417,666.67
	2.9.9-2504.5	PAÑALES TIPO HUGGIES NATURAL CARE P/ELLOS XXG X 42 PAÑALES	U	800	895.00	\$ 716,000.00
	2.9.9-2504.1	PAÑALES TIPO NONISEC ADULTOS G X 20 PAÑALES	U	800	266.00	\$ 212,800.00
	2.9.9-2504.1	PAÑALES TIPO NONISEC ADULTOS G X 50 PAÑALES	U	1,307	555.00	\$ 725,200.00
	2.9.9-2504.1	PAÑALES TIPO NONISEC ADULTOS XG X 20 PAÑALES	U	4,133	247.00	\$ 1,020,933.33
	2.9.9-2504.1	PAÑALES TIPO NONISEC ADULTOS XG X 50 PAÑALES	U	5,067	706.00	\$ 3,577,066.67
	2.9.9-2504.1	PAÑALES TIPO NONISEC ADULTOS XXG X 10 PAÑALES	U	1,227	177.00	\$ 217,120.00
	2.9.9-2504.1	PAÑALES TIPO PLENITUD PROTECT G X 16 UNID CONT D/OLORES	U	3,333	1,254.00	\$ 4,180,000.00
	2.9.9-2504.1	PAÑALES TIPO PLENITUD PROTECT G X 8 UNID CONT D/OLORES	U	2,267	632.00	\$ 1,432,533.33
	2.9.9-2504.1	PAÑALES TIPO PLENITUD PROTECT M X 16 UNID CONT D/OLORES	U	1,600	780.00	\$ 1,248,000.00
	2.9.9-2504.1	PAÑALES TIPO PLENITUD PROTECT M X 8 UNID CONT D/OLORES	U	720	315.00	\$ 226,800.00
	2.9.9-2504.1	PAÑALES TIPO PLENITUD PROTECT XG X 16 UNID CONT D/OLORES	U	3,360	1,254.00	\$ 4,213,440.00
	2.9.9-2504.24	PAÑALES TIPO PULL UPS GOODNITES L-XL X 11 UNID	U	267	237.00	\$ 63,200.00
	2.9.9-2504.24	PAÑALES TIPO PULL UPS GOODNITES S-M X 14 UNID	U	560	237.00	\$ 132,720.00
	2.9.5-3021.6	PAÑOS JABONOSOS ENVASE X 20 PAÑOS	U	2,667	151.00	\$ 402,666.67
	2.5.1-5698.591	PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO: ANTIGENO INFLUENZA TIPO B, USO: POTENCIA VACUNA, PRESENTACION: ENVASE X 40 µGr, CONCENTRACION/PUREZA: 60 µgr/ML	envase hospitalario	6	3,342.59	\$ 20,055.54
	2.5.1-5698.538	PATRON P/TEST DE DETERMINACION; TIPO: LEVONORGESTREL, USO: CONTROL DE CALIDAD, PRESENTACION: 125 mGr, CONCENTRACION/PUREZA: 100 %	envase hospitalario	30	8,264.21	\$ 247,926.30
	2.5.2-3956.69	PAZOPANIB 200 MG	COMPRIMIDO	5	40,000.00	\$ 200,000.00
	2.5.2-3956.29	PAZOPANIB 400 MG	COMPRIMIDO	100	80,000.00	\$ 8,000,000.00
	2.5.2-	pediasure, botella		60	104.06	\$ 6,243.60
	2.5.2-	pediasure, lata 400g		5	473.40	\$ 2,367.00
	2.5.2-	Pegfilgrastim, 6mg Jer. Prell. x 0.6ml		8	52,749.18	\$ 421,993.44
	2.5.2-1894.77	Pemetrexed 500 mg	F.A.	70	77,000.00	\$ 5,390,000.00
	2.5.2-3956.68	PERTUZUMAB 420 MG/14 ML	F.A.	25	172,000.00	\$ 4,300,000.00
	2.5.2-	Pilocarpina, Comprimidos 5 mg		1	1,244.83	\$ 1,244.83
	2.5.2-8787.4	PLERIXAFOR 20 MG	F.A.	2	237,000.00	\$ 474,000.00
	2.5.2-	polimerosa, polvo x 400 gr.		15	389.68	\$ 5,845.20
	2.5.2-3563.20	POLIVITAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: VIT C+COMPLEJO+MINERALES+OLIGO, PRESENTACION: UNIDAD, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	10	540.00	\$ 5,400.00
	2.5.2-3563.20	POLIVITAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: VIT C+COMPLEJO+MINERALES+OLIGO, PRESENTACION: UNIDAD, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 24 comprimidos efervescentes	20	462.00	\$ 9,240.00
	2.5.2-3563.20	POLIVITAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: VIT C+COMPLEJO+MINERALES+OLIGO, PRESENTACION: UNIDAD, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	envase hospitalario	20	732.00	\$ 14,640.00
	2.5.2-3563.25	POLIVITAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: VITAMINA COMPLEJO B+ASOCIADOS, PRESENTACION: UNIDAD, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 ampollas bebibles	140	1,086.00	\$ 152,040.00
	2.5.2-3563.24	POLIVITAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: VITAMINA COMPLEJO B+ASOCIADOS, PRESENTACION: UNIDAD, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	15	396.00	\$ 5,940.00
	2.5.2-3563.24	POLIVITAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: VITAMINA COMPLEJO B+ASOCIADOS, PRESENTACION: UNIDAD, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	50	446.00	\$ 22,300.00
	2.5.2-3563.24	POLIVITAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: VITAMINA COMPLEJO B+ASOCIADOS, PRESENTACION: UNIDAD, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	10	451.00	\$ 4,510.00
	2.5.2-3563.24	POLIVITAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: VITAMINA COMPLEJO B+ASOCIADOS, PRESENTACION: UNIDAD, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	15	339.00	\$ 5,085.00
	2.5.2-3563.24	POLIVITAMINICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: VITAMINA COMPLEJO B+ASOCIADOS, PRESENTACION: UNIDAD, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	85	1,048.00	\$ 89,080.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1823.112	POSACONAZOL 100 MG	COMPRIMIDO	24	93,000.00	\$ 2,232,000.00
	2.5.2-1842.10	PROQUINETICO; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: METOCLOPRAMIDA + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	100	399.00	\$ 39,900.00
	2.5.2-1842.3	PROQUINETICO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MOSAPRIDE, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 5 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	180	528.00	\$ 95,040.00
	2.5.2-1842.3	PROQUINETICO; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MOSAPRIDE, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 5 mGr	Envase Hospitalario	71	780.83	\$ 55,438.93
	2.5.2-1842.1	PROQUINETICO; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr, DROGA GENERICA: METOCLOPRAMIDA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	490	163.00	\$ 79,870.00
	2.5.2-1842.1	PROQUINETICO; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr, DROGA GENERICA: METOCLOPRAMIDA	Envase Hospitalario	920	177.27	\$ 163,088.40
	2.5.2-2465.1	PROTECTORES DERMICOS; DROGA GENERICA: SILICONA, PRESENTACION: SPRAY, FORMA FARMACEUTICA: 170 GR, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	600	423.41	\$ 254,046.00
	2.5.2-2465.29	PROTECTORES DERMICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AVENA+ASOCIADOS, PRESENTACION: UNIDAD, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 jabón x 120 gramos	50	214.00	\$ 10,700.00
	2.5.2-2465.29	PROTECTORES DERMICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AVENA+ASOCIADOS, PRESENTACION: UNIDAD, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 emulsión x 250 ml	20	516.00	\$ 10,320.00
	2.5.2-2465.29	PROTECTORES DERMICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AVENA+ASOCIADOS, PRESENTACION: UNIDAD, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Shampoo x 250 ml	10	397.00	\$ 3,970.00
	2.5.2-2465.29	PROTECTORES DERMICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AVENA+ASOCIADOS, PRESENTACION: UNIDAD, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Acondicionador capilar x 250 ml	10	397.00	\$ 3,970.00
	2.5.2-2465.30	PROTECTORES DERMICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CALENDULA+ASOCIADOS, PRESENTACION: UNIDAD, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 100 gramos	80	289.00	\$ 23,120.00
	2.5.2-2465.26	PROTECTORES DERMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ADAPALENO 0,1 %, PRESENTACION: ENVASE X 30 GR, FORMA FARMACEUTICA: GEL TOPICO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 gel x 30 gramos	35	609.00	\$ 21,315.00
	2.5.2-2465.28	PROTECTORES DERMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ADAPALENO 0,3 %, PRESENTACION: ENVASE X 30 GR, FORMA FARMACEUTICA: GEL TOPICO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 gel x 30 gramos	35	784.00	\$ 27,440.00
	2.5.2-2465.31	PROTECTORES DERMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CALCIPOTRIOL, PRESENTACION: UNIDAD, FORMA FARMACEUTICA: UNGÜENTO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 ungüento x 30 gramos	10	853.00	\$ 8,530.00
	2.5.2-2465.27	PROTECTORES DERMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IMIQUIMOD 5 %, PRESENTACION: ENVASE X 3 GR, FORMA FARMACEUTICA: CREMA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 3 gramos	25	337.00	\$ 8,425.00
	2.5.2-6531.46	Proteínas/Grasas/Carbohidratos	Lata x 400g	540	720.00	\$ 388,800.00
	2.5.2-6531.46	Proteínas/Grasas/Carbohidratos	Lata x 400g	150	865.00	\$ 129,750.00
	2.5.2-6531.46	Proteínas/Grasas/Carbohidratos	Lata x 400g	45	1,628.67	\$ 73,290.00
	2.5.2-6531.46	Proteínas/Grasas/Carbohidratos	Botella Liq. x 1 x 70ml	240	2,280.00	\$ 547,200.00
	2.5.2-6531.46	Proteínas/Grasas/Carbohidratos	Lata Polvo x 400g	240	830.00	\$ 199,200.00
	2.5.2-6531.46	Proteínas/Grasas/Carbohidratos	Lata x 400g	40	689.40	\$ 27,576.00
	2.5.2-6531.46	Proteínas/Grasas/Carbohidratos	Lata x 400g	270	810.00	\$ 218,700.00
	2.5.2-6531.46	Proteínas/Grasas/Carbohidratos	Env. Brick x 200ml	3600	1,290.00	\$ 4,644,000.00
	2.5.2-6531.46	Proteínas/Grasas/Carbohidratos	Lata x 800g	240	625.00	\$ 150,000.00
	2.5.2-6531.46	Proteínas/Grasas/Carbohidratos	Env. Brick x 200ml	840	1,230.00	\$ 1,033,200.00
	2.5.2-6531.46	Proteínas/Grasas/Carbohidratos	Lata x 800g	150	595.00	\$ 89,250.00
	2.5.2-6531.46	Proteínas/Grasas/Carbohidratos	Env. Brick x 200ml	180	1,170.00	\$ 210,600.00
	2.5.2-6531.46	Proteínas/Grasas/Carbohidratos	Lata x 800g	240	530.00	\$ 127,200.00
	2.5.2-6531.46	Proteínas/Grasas/Carbohidratos	Env. Brick x 200ml	15	888.00	\$ 13,320.00
	2.5.2-6531.46	Proteínas/Grasas/Carbohidratos	Lata x 800g	50	420.00	\$ 21,000.00
	4.8.1-2091.282	Puesta en funcionamiento de nueve (9) controladores fiscales ya adquiridos. Llevandose a cabo ña implementación por parte del proveedor INTEGRASOFT S.R.L.		9	43,694.44	\$ 393,250.00
	2.5.2-1849.42	Rabeprazol sódico 20 mg	Env. con 28 comp.	90	1,018.79	\$ 91,691.10
	2.5.2-1828.99	RALTEGRAVIR 100 MG	COMPRIMIDO MASTICABLE	10	12,000.00	\$ 120,000.00
	2.5.2-1828.76	RALTEGRAVIR 400 MG	COMPRIMIDO	600	52,000.00	\$ 31,200,000.00
	2.5.2-4817.88	Ramipril 10 mg	Env. con 30 comp.	40	1,142.01	\$ 45,680.40
	2.5.2-4817.88	Ramipril 5 mg	Env. con 30 comp.	100	929.03	\$ 92,903.04
	2.5.2-4817.89	Ramipril 5 mg/HCT 25 mg	Env. con 30 comp.	6	1,083.21	\$ 6,499.26
	2.5.2-1849.44	Ranitidina clorhidrato 0,84 g	Env. con 200 ml.	90	275.59	\$ 24,803.52
	2.5.2-1849.2	Ranitidina clorhidrato 150 mg	Env. con 30 comp.	350	184.97	\$ 64,739.52

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1849.43	Ranitidina clorhidrato 150 mg/domperidona 10 mg	Env. con 30 comp.	250	324.05	\$ 81,012.00
	2.5.2-1849.4	Ranitidina clorhidrato 300 mg	Env. con 30 comp.	440	409.21	\$ 180,051.78
	2.5.2-1866.31	Rasagilina mesilato 1 mg	Env. con 30 comp.	110	676.76	\$ 74,443.32
	2.5.2-6909.1	REACTIVADOR CEREBROVASCULAR; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: NIMODIPINA + CITICOLINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 30 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	100	630.00	\$ 63,000.00
	2.5.2-3971.5	RECONST.PSICOINTELLECTUAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CITICOLINA+ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	15	610.00	\$ 9,150.00
	2.5.2-3971.4	RECONST.PSICOINTELLECTUAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CITICOLINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	20	828.00	\$ 16,560.00
	2.5.2-3971.2	RECONST.PSICOINTELLECTUAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CITICOLINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: 250 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	50	606.00	\$ 30,300.00
	2.5.2-3971.2	RECONST.PSICOINTELLECTUAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CITICOLINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: 250 mGr	envase hospitalario	2	1,053.74	\$ 2,107.48
	2.5.2-3971.6	RECONST.PSICOINTELLECTUAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GINKGO BILOBA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	60	1,498.00	\$ 89,880.00
	2.5.2-1903.32	RECONSTITUYENTE GENERAL; DROGA GENERICA: CIPROHEPTADINA +CALCIO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 2 mGr, TIPO: ASOCIACION	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 comprimidos	100	1,400.00	\$ 140,000.00
	2.5.2-1903.32	RECONSTITUYENTE GENERAL; DROGA GENERICA: CIPROHEPTADINA +CALCIO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 2 mGr, TIPO: ASOCIACION	envase hospitalario	7	1,488.00	\$ 10,416.00
	2.5.2-1903.1	RECONSTITUYENTE GENERAL; DROGA GENERICA: MAGNESIO SULFATO, TIPO: MONODROGA, PRESENTACION: SIN VALOR, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA	envase hospitalario	120	7,500.00	\$ 900,000.00
	2.5.2-1903.27	RECONSTITUYENTE GENERAL; DROGA GENERICA: MEMANTINE, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr, TIPO: MONODROGA	Envase Hospitalario	42	1,494.02	\$ 62,748.84
	2.5.2-1903.31	RECONSTITUYENTE GENERAL; DROGA GENERICA: POTASIO GLUCONATO, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: FRASCO X 150 mL, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	500	124.39	\$ 62,195.00
	2.5.2-1903.31	RECONSTITUYENTE GENERAL; DROGA GENERICA: POTASIO GLUCONATO, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: FRASCO X 150 mL, TIPO: MONODROGA	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 150 ml	15	124.00	\$ 1,860.00
	2.5.2-1903.70	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AC. TIOCTICO 50 MG+VIT. B12, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	4	732.14	\$ 2,928.56
	2.5.2-1903.45	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CALCIO + VIT. D3, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos masticables	25	260.00	\$ 6,500.00
	2.5.2-1903.45	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CALCIO + VIT. D3, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos masticables	10	206.00	\$ 2,060.00
	2.5.2-1903.45	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CALCIO + VIT. D3, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	250	220.00	\$ 55,000.00
	2.5.2-1903.45	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CALCIO + VIT. D3, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 caramelos masticables	15	352.00	\$ 5,280.00
	2.5.2-1903.96	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CALCIO CITRATO + VITAMINA D3, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 60 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 comprimidos	340	399.00	\$ 135,660.00
	2.5.2-1903.96	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CALCIO CITRATO + VITAMINA D3, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 60 UN	envase hospitalario	3	423.96	\$ 1,271.88
	2.5.2-1903.107	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CALCIO+ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 pomo x 100 gramos	90	234.00	\$ 21,060.00
	2.5.2-1903.51	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CONDROITIN SULFATO , FORMA FARMACEUTICA: COLIRIO, PRESENTACION: ENVASE X 1 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 10 ml	10	367.00	\$ 3,670.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1903.93	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ESPESANTE DE ALIMENTO ENTERAL, FORMA FARMACEUTICA: POLVO, PRESENTACION: ENVASE X 300 GR	envase hospitalario	50	525.94	\$ 26,297.00
	2.5.2-1903.50	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: GLUCOSAMINA + CONDROITIN SULF., FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 10 COMPR.	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	180	735.00	\$ 132,300.00
	2.5.2-1903.112	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: GLUCOSAMINA + DIACEREINA, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 cápsulas	60	929.00	\$ 55,740.00
	2.5.2-1903.108	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: GLUCOSAMINA+CONDROITIN, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Crema x 30 gramos	25	249.00	\$ 6,225.00
	2.5.2-1903.113	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: GLUCOSAMINA+MELOXICAM, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	1	857.30	\$ 857.30
	2.5.2-1903.113	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: GLUCOSAMINA+MELOXICAM, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	340	858.00	\$ 291,720.00
	2.5.2-1903.95	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: GLUCOSAMINA+MELOXICAM, FORMA FARMACEUTICA: SOBRE, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 sobres	930	1,258.00	\$ 1,169,940.00
	2.5.2-1903.95	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: GLUCOSAMINA+MELOXICAM, FORMA FARMACEUTICA: SOBRE, PRESENTACION: ENVASE X 30 UN	Envase Hospitalario	4	1,256.56	\$ 5,026.24
	2.5.2-1903.9	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: MAGNESIO + VITAMINA B 6, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: CAJA X 50	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos	50	1,304.00	\$ 65,200.00
	2.5.2-1903.85	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: SALES DE REHIDRATAACION, FORMA FARMACEUTICA: POLVO, PRESENTACION: SOBRE X 27,9 GR	envase hospitalario	70	133.20	\$ 9,324.00
	2.5.2-1903.98	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: SULF. DE PLATA+VIT A+LIDOCAINA, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: ENVASE X 30 GR	envase hospitalario	70	495.34	\$ 34,673.80
	2.5.2-1903.109	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: SUPLEMENT	envase hospitalario	6	2,280.00	\$ 13,680.00
	2.5.2-1903.111	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: AFILBERCEPT, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	125	55,000.00	\$ 6,875,000.00
	2.5.2-1903.40	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ALENDRONATO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 70 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 4 comprimidos	20	510.00	\$ 10,200.00
	2.5.2-1903.41	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CALCIO CARBONATO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO X 1260 mGr, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	35	449.26	\$ 15,724.10
	2.5.2-1903.66	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CALCIO CARBONATO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 1250 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos masticables	620	240.00	\$ 148,800.00
	2.5.2-1903.97	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CALCIO CITRATO 200 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 60 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 comprimidos	150	276.00	\$ 41,400.00
	2.5.2-1903.8	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CALCIO CITRATO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	10	169.00	\$ 1,690.00
	2.5.2-1903.8	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CALCIO CITRATO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	envase hospitalario	15	209.73	\$ 3,145.95
	2.5.2-1903.106	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CALCIO, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Emulsión x 40 dosis	25	262.00	\$ 6,550.00
	2.5.2-1903.106	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CALCIO, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 12 comprimidos	400	51.00	\$ 20,400.00
	2.5.2-1903.106	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CALCIO, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	10	203.00	\$ 2,030.00
	2.5.2-1903.57	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARNITINA 1G/10 ML, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA BEBIBLE, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 ampollas bebibles	70	2,200.00	\$ 154,000.00
	2.5.2-1903.57	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CARNITINA 1G/10 ML, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA BEBIBLE, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	20	2,362.05	\$ 47,241.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1903.69	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ETANERCEPT, FORMA FARMACEUTICA: JERINGA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 4 jeringas prellenadas	700	68,200.00	\$ 47,740,000.00
	2.5.2-1903.102	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GLUCOSAMINA, FORMA FARMACEUTICA: POLVO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 sobres	80	892.00	\$ 71,360.00
	2.5.2-1903.102	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GLUCOSAMINA, FORMA FARMACEUTICA: POLVO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 sobres	105	742.00	\$ 77,910.00
	2.5.2-1903.56	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: GLUCOSAMINA, FORMA FARMACEUTICA: SOBRE, PRESENTACION: ENVASE X 15	Envase Hospitalario	2	851.93	\$ 1,703.86
	2.5.2-1903.88	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HORMONA CORTICOTROPINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 25 UI	envase hospitalario	30	3,689.88	\$ 110,696.40
	2.5.2-1903.20	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HORMONA TIROIDEA LEVOTIROXINA, PRESENTACION: 100 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos	3,000.00	360.00	\$ 1,080,000.00
	2.5.2-1903.20	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: HORMONA TIROIDEA LEVOTIROXINA, PRESENTACION: 100 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	envase hospitalario	100	349.69	\$ 34,969.00
	2.5.2-1903.63	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IBANDRONATO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 150 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 (un) comprimido	85	923.00	\$ 78,455.00
	2.5.2-1903.114	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IBANDRONATO, FORMA FARMACEUTICA: JERINGA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 jeringa prellenada	90	2,496.00	\$ 224,640.00
	2.5.2-1903.104	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVOTIROXINA SODICA 125 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 50 UN	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos	800	510.00	\$ 408,000.00
	2.5.2-1903.104	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVOTIROXINA SODICA 125 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: ENVASE X 50 UN	envase hospitalario	15	495.24	\$ 7,428.60
	2.5.2-1903.38	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVOTIROXINA SODICA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 50 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos	1,050.00	249.00	\$ 261,450.00
	2.5.2-1903.38	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVOTIROXINA SODICA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 50 mGr	envase hospitalario	30	241.91	\$ 7,257.30
	2.5.2-1903.37	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVOTIROXINA SODICA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 75 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos	1,300.00	301.00	\$ 391,300.00
	2.5.2-1903.37	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVOTIROXINA SODICA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 75 mGr	envase hospitalario	25	292.19	\$ 7,304.75
	2.5.2-1903.43	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVOTIROXINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 25 MCG	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos	40	235.00	\$ 9,400.00
	2.5.2-1903.44	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVOTIROXINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 88 MCG	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos	900	319.00	\$ 287,100.00
	2.5.2-1903.44	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LEVOTIROXINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 88 MCG	envase hospitalario	10	309.99	\$ 3,099.90
	2.5.2-1903.67	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MAGNESIO, FORMA FARMACEUTICA: GRAGEAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	725	517.00	\$ 374,825.00
	2.5.2-1903.67	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MAGNESIO, FORMA FARMACEUTICA: GRAGEAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	200	687.00	\$ 137,400.00
	2.5.2-1903.67	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MAGNESIO, FORMA FARMACEUTICA: GRAGEAS, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 24 comprimidos efervescentes	40	490.00	\$ 19,600.00
	2.5.2-1903.64	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ONABOTULINUMTOXINA, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 100 UI	envase hospitalario	60	11,159.10	\$ 669,546.00
	2.5.2-1903.14	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PAMIDRONATO DIOSODICO, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 90 mGr	envase hospitalario	10	1,486.24	\$ 14,862.40
	2.5.2-1903.60	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PAMIDRONATO DISODICO 30 MG, FORMA FARMACEUTICA: FRASCO AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	20	575.00	\$ 11,500.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1903.116	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: POLIESTIRENSULFATO DE CALCIO, FORMA FARMACEUTICA: SOBRE, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	35	926.80	\$ 32,438.00
	2.5.2-1903.116	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: POLIESTIRENSULFATO DE CALCIO, FORMA FARMACEUTICA: SOBRE, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 sobres	40	926.00	\$ 37,040.00
	2.5.2-1903.115	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: POTASIO GLUCONATO, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSION, PRESENTACION: ENVASE X 500 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco x 500 ml	50	325.00	\$ 16,250.00
	2.5.2-1903.90	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TETRACOSACTIDO 0,25 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 1 mL	envase hospitalario	10	1,111.37	\$ 11,113.70
	2.5.2-1903.5	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 0,25 µGr, DROGA GENERICA: DIHIDROXICOLECALCIFEROL	Envase hospitalario	3	470.37	\$ 1,411.11
	2.5.2-1903.26	RECONSTITUYENTE GENERAL; TIPO: MONODROGA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 600 mGr, DROGA GENERICA: ACIDO TIOCTICO	envase hospitalario	7	2,168.47	\$ 15,179.29
	2.5.2-	reconvan, sachet x 500 ml.		500	399.28	\$ 199,640.00
	2.9.9-2504.25	REFUERZA PAÑAL TIPO COMODIN ADULTOS XG X 20 UNID (GOTEO ELEVADO)	U	267	190.00	\$ 50,666.67
	2.9.9-2504.25	REFUERZA PAÑAL TIPO NONISEC MAXI X 20 UNID	U	880	217.00	\$ 190,960.00
	2.5.2-2830.9	REGENERADORES EPIDERMICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ACIDO LACTICO + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Emulsión x 140 ml	5	678.00	\$ 3,390.00
	2.5.2-2830.6	REGENERADORES EPIDERMICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: COALTAR+ACIDO SALICILICO, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Shampoo x 120 ml	40	306.00	\$ 12,240.00
	2.5.2-2830.8	REGENERADORES EPIDERMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ACIDO LACTICO, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 jabón líquido x 200 ml	10	242.00	\$ 2,420.00
	2.5.2-2830.3	REGENERADORES EPIDERMICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: METRONIDAZOL, FORMA FARMACEUTICA: CREMA, PRESENTACION: ENVASE X 30 GR	Envase Hospitalario	2	284.70	\$ 569.40
	2.5.2-5661.12	REGULADORES HORMONALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: EN. NORETISTERONA+V. ESTRADIOL, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 ampolla	50	137.00	\$ 6,850.00
	2.5.2-5661.11	REGULADORES HORMONALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ATOSIBAN, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 0,9 mL	envase hospitalario	5	3,699.58	\$ 18,497.90
	2.5.2-5661.8	REGULADORES HORMONALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ATOSIBAN, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 5 mL	envase hospitalario	45	6,479.08	\$ 291,558.60
	2.5.2-5661.10	REGULADORES HORMONALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CABERGOLINA 0,5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 2 comprimidos	325	350.00	\$ 113,750.00
	2.5.2-5661.10	REGULADORES HORMONALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CABERGOLINA 0,5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	5	1,125.01	\$ 5,625.05
	2.5.2-5661.10	REGULADORES HORMONALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CABERGOLINA 0,5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	5	1,125.01	\$ 5,625.05
	2.5.2-2804.1	REGULADORES INTESTINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LACTULOSA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: 120 mL	envase hospitalario	600	293.00	\$ 175,800.00
	2.5.2-2804.4	REGULADORES INTESTINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LACTULOSA, FORMA FARMACEUTICA: JARABE, PRESENTACION: ENVASE X 250 mL	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Jarabe x 250 ml	890	421.00	\$ 374,690.00
	2.5.2-2804.6	REGULADORES INTESTINALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: LACTULOSA, FORMA FARMACEUTICA: SOBRES, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 8 sobres	15	217.00	\$ 3,255.00
	2.5.2-1863.47	Repaglinida 2 mg	Env. con 30 comp.	6	698.18	\$ 4,189.08
	2.5.2-	resina de colofonia fco 92 ml (adhesol)		120	503.62	\$ 60,434.40
	2.3.5-6701.7	REVISTAS; DESCRIPCION: SUSCRIPCION ANUAL	Suscripción al Manual Farmacéutico por doce (12) meses.	1	4,400.00	\$ 4,400.00
	2.5.2-1901.138	Riboflavina 15 mg + Magnesio 100 mg + Calcio 100 mg + Pantoténico ácido 23 mg + nicotinamida 50 mg + Cinc 10 mg + Tiamina 15 mg +Ascórbico ácido 500 mg + Fólico ácido 0,4 mg + Piridoxina 10 mg + Biotina 0,15 mg	Env. X 30 comp	360	545.00	\$ 196,200.00
	2.5.2-1901.138	Riboflavina 15 mg + Magnesio 100 mg + Calcio 100 mg + Pantoténico ácido 23 mg + nicotinamida 50 mg + Cinc 10 mg + Tiamina 15 mg +Ascórbico ácido 500 mg + Fólico ácido 0,4 mg + Piridoxina 10 mg + Biotina 0,15 mg	Env. X 30 comp	60	365.00	\$ 21,900.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1821.249	Rifamicina SV 1%	Spray x 30 ml	50	176.75	\$ 8,837.64
	2.5.2-1821.411	Rifampicina 300 mg	Env. con 8 caps.	80	227.21	\$ 18,177.12
	2.5.2-1821.529	Rifaximina 200 mg	Env. con 20 comp.	15	383.99	\$ 5,759.88
	2.5.2-1821.529	Rifaximina 200 mg	Env. con 20 comp.	15	405.48	\$ 6,082.20
	2.5.2-1821.547	Rifaximina 400 mg	Env. con 30 comp.	270	1,405.64	\$ 379,523.76
	2.5.2-1903.105	RILUZOL 50 MG	COMPRIMIDO	100	20,000.00	\$ 2,000,000.00
	2.5.2-1903.117	Risedronato sódico 150 mg	Env. con 1 comp.	60	620.03	\$ 37,201.80
	2.5.2-1871.115	Risperidona 0,25 mg	Env. con 20 comp.	25	60.25	\$ 1,506.24
	2.5.2-1871.115	Risperidona 0,5 mg	Env. con 20 comp.	480	166.65	\$ 79,992.00
	2.5.2-1871.115	Risperidona 0,5 mg	Env. con 20 comp.	50	275.94	\$ 13,797.12
	2.5.2-1871.115	Risperidona 1 mg	Env. con 20 comp.	930	275.22	\$ 255,954.60
	2.5.2-1871.115	Risperidona 1 mg	Env. con 20 comp.	135	418.34	\$ 56,475.60
	2.5.2-1871.115	Risperidona 1 mg	Env. con 30 ml de sol. oral.	50	959.73	\$ 47,986.50
	2.5.2-1871.115	Risperidona 2 mg	Env. con 20 comp.	900	527.39	\$ 474,651.00
	2.5.2-1871.115	Risperidona 2 mg	Env. con 20 comp.	40	464.89	\$ 18,595.44
	2.5.2-1871.115	Risperidona 2 mg	Env. con 20 comp.	135	397.59	\$ 53,674.80
	2.5.2-1871.115	Risperidona 25 mg	Env. con 1 amp.	6	4,480.84	\$ 26,885.04
	2.5.2-1871.115	Risperidona 3 mg	Env. con 20 comp.	300	516.73	\$ 155,020.32
	2.5.2-1871.115	Risperidona 3 mg	Env. con 20 comp.	80	1,202.51	\$ 96,200.64
	2.5.2-1871.115	Risperidona 37,5 mg	Env. con 1 amp.	6	6,605.96	\$ 39,635.76
	2.5.2-1828.95	RITONAVIR 100 MG	COMPRIMIDO	280	1,100.00	\$ 308,000.00
	2.5.2-1894.73	RITUXIMAB 100 MG/10 ML	F.A.	50	41,000.00	\$ 2,050,000.00
	2.5.2-1894.74	RITUXIMAB 500 MG/50 ML	F.A.	100	104,000.00	\$ 10,400,000.00
	2.5.2-7255.10	Rivaroxabán 15 mg	Env. con 28 comp.	60	3,212.92	\$ 192,775.20
	2.5.2-7255.10	Rivaroxabán 20 mg	Env. con 28 comp.	180	3,376.54	\$ 607,777.20
	2.5.2-2463.11	Rivastigmina base 18 mg	Env. con 30 Parches Transderm. x 10cm2	40	1,705.28	\$ 68,211.36
	2.5.2-2463.12	Rivastigmina base 9 mg	Env. con 30 Parches Transderm. x 5cm2	90	1,768.44	\$ 159,159.84
	2.5.2-	Rocuronio,brom., Frasco ampolla 50 mg (Heladera)		250	3,612.90	\$ 903,225.00
	2.5.2-1725.171	Roflumilast 500 mcg	Env. con 30 comp.	110	1,295.36	\$ 142,489.80
	2.9.9-2504.26	ROPA INTERIOR DESCARTABLE TIPO PLENITUD HOMBRE ACTIVE FIT G/XG X 8 UNID	U	1,440	682.00	\$ 982,080.00
	2.9.9-2504.26	ROPA INTERIOR DESCARTABLE TIPO PLENITUD HOMBRE ACTIVE FIT P/M X 8 UNID	U	1,600	682.00	\$ 1,091,200.00
	2.9.9-2504.26	ROPA INTERIOR DESCARTABLE TIPO PLENITUD MUJER ACTIVE FIT G/XG X 8 UNID	U	2,560	682.00	\$ 1,745,920.00
	2.9.9-2504.26	ROPA INTERIOR DESCARTABLE TIPO PLENITUD MUJER ACTIVE FIT P/M X 8 UNID	U	800	682.00	\$ 545,600.00
	2.5.2-1866.38	Ropirinol 4 mg	Env. con 28 comp.	50	2,169.05	\$ 108,452.64
	2.5.2-1866.38	Ropirinol 8 mg	Env. con 28 comp.	100	3,454.88	\$ 345,487.68
	2.5.2-	Ropivacaina, Ampolla 7,5 mg 20 ml		50	5,347.50	\$ 267,375.00
	2.5.2-1863.46	Rosuvastatina 10 mg/fenofibrato 200 mg	Env. con 30 comprimidos recubiertos de Rosuvastatina 10 mg + 30 cápsulas de Fenofibrato 200 mg.	50	803.57	\$ 40,178.52
	2.5.2-1863.46	Rosuvastatina 5 mg/fenofibrato 200 mg	Env. con 30 comprimidos recubiertos de Rosuvastatina 5 mg + 30 cápsulas de Fenofibrato 200 mg.	30	1,293.00	\$ 38,790.00
	2.5.2-1863.45	Rosuvastatina base 10 mg	Env. con 28 comp.	5125	477.58	\$ 2,447,575.20
	2.5.2-1863.45	Rosuvastatina base 20 mg	Env. con 28 comp.	935	888.08	\$ 830,358.00
	2.5.2-1863.45	Rosuvastatina base 40 mg	Env. con 30 comp.	100	1,670.15	\$ 167,014.80
	2.5.2-1863.45	Rosuvastatina base 5 mg	Env. con 28 comp.	685	363.60	\$ 249,067.00
	2.5.2-1840.19	Ruscus aculeatus 150 mg/hesperidina metilchalcona 150 mg/ácido ascórbico 100 mg	Env. con 30 caps.	1200	541.69	\$ 650,026.08
	2.5.2-1816.50	Saccharomyces boulardii 250 mg	Env. con 12 caps.	168	336.44	\$ 56,521.20
	2.5.2-1816.51	Saccharomyces boulardii 250 mg	Env. con 10 sobres.	30	462.40	\$ 13,872.00
	2.5.2-1837.111	Sacubitrilo 24 mg/valsartán 26 mg	Env. con 30 comp.	30	2,229.95	\$ 66,898.50
	2.5.2-1837.111	Sacubitrilo 49 mg/valsartán 51 mg	Env. con 30 comp.	80	2,006.96	\$ 160,556.40
	2.5.2-1837.111	Sacubitrilo 97 mg/valsartán 103 mg	Env. con 60 comp.	120	4,459.93	\$ 535,191.60
	2.5.2-1874.8	Salbutamol base 0,5 g	Sol. p/Neb. x 20ml	500	233.49	\$ 116,745.12
	2.5.2-1875.13	Salbutamol base 100 mcg	Inhal. Aer. x 200 Dosis + aplic.	2700	328.10	\$ 885,864.00
	2.5.2-1875.20	Salbutamol base 100 mcg/dipropionato de beclometasona 50 mcg	Inhalador por 200 dosis	90	988.73	\$ 88,985.40
	2.5.2-1875.138	Salbutamol base 100 mcg/ipratropio bromuro 20 mcg	Aerosol por 250 dosis	130	359.42	\$ 46,725.12
	2.5.2-1875.138	Salbutamol base 2,5 mg/Bromuro de ipratropio 0,5 mg	Env. con 20 viales monodosis.	1470	488.95	\$ 718,759.20
	2.5.2-1821.548	Salicílico 1 g; Resorcinol Monoacetato 2 g; Cloranfenicol 0.5 g.	Loción x 140 ml	70	408.00	\$ 28,560.00
	2.5.2-1821.548	Salicílico ácido 16,7 g/láctico ácido 16,7 g	Env. con 15 ml tóptico.	25	417.50	\$ 10,437.60
	2.5.2-1821.548	Salicílico ácido 25 g/láctico ácido 25 g	Env. con 15 ml + aplicador.	25	455.17	\$ 11,379.36
	2.5.2-1821.548	Salicílico ácido 3%/piroctonaolamina 1%	Pomo Champú x 100ml	15	78.40	\$ 1,176.00
	2.5.2-1875.82	Salmeterol base 25 mcg / Fluticasona propionato 50 mcg	Aerosol por 120 dosis	24	1,790.00	\$ 42,960.00
	2.5.2-1875.82	Salmeterol base 25 mcg/Fluticasona propionato 125 mcg	Aerosol por 120 dosis	530	1,515.28	\$ 803,098.08
	2.5.2-1875.82	Salmeterol base 25 mcg/Fluticasona propionato 250 mcg	Aerosol por 120 dosis	644	1,715.37	\$ 1,104,696.72

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1875.75	Salmeterol base 50 mcg/Fluticasona propionato 100 mcg	Env. con 60 dosis de polvo para inhalar.	11	1,078.18	\$ 11,860.02
	2.5.2-1875.75	Salmeterol base 50 mcg/Fluticasona propionato 250 mcg	Caps. p/Inhal. x 60 + Aplicador	60	1,357.54	\$ 81,452.40
	2.5.2-1875.75	Salmeterol base 50 mcg/Fluticasona propionato 250 mcg	Env. con 60 dosis de polvo para inhalar.	222	2,062.64	\$ 457,907.10
	2.5.2-1875.75	Salmeterol base 50 mcg/Fluticasona propionato 500 mcg	Caps. p/Inhal. x 60 + Aplicador	80	1,221.79	\$ 97,742.88
	2.5.2-1875.75	Salmeterol base 50 mcg/Fluticasona propionato 500 mcg	Env. con 60 dosis de polvo para inhalar.	360	2,034.02	\$ 732,246.90
	2.5.2-1862.20	Saxagliptina 5 mg	Env. X 28 comp	6	2,110.48	\$ 12,662.88
	2.5.2-	secalbum, polvo (proteinas mas minerales)		20	1,344.14	\$ 26,882.80
	2.5.2-5791.69	SECUKINUMAB 150 MG	JGA PRELENADA	120	35,000.00	\$ 4,200,000.00
	2.5.2-1866.10	Selegilina clorhidrato 5 mg	Env. con 20 comp.	180	401.02	\$ 72,183.60
	2.5.2-1901.123	Selenio 55 mcg + Beta caroteno 1.000 U.I. + Cinc 40 mg + Alfa tocoferol 60 U.I. + Luteína 2 mg + Ascórbico ácido 200 mg	Env. X 60 comp	20	461.38	\$ 9,227.52
	2.5.2-1851.55	Serenoa repens 160 mg	Env. con 30 caps.	70	533.87	\$ 37,371.24
	2.5.2-1851.55	Serenoa repens 320 mg	Env. con 30 caps.	220	1,141.70	\$ 251,174.40
	2.5.2-1851.37	Serenoa repens extracto 160 mg/Pygeum africanum extracto 50 mg	Env. con 30 caps.	15	674.25	\$ 10,113.72
	2.5.2-7316.10	Sertindol 4 mg	Env. con 20 comp.	20	595.13	\$ 11,902.50
	2.5.2-1869.10	Sertralina 100 mg	Env. con 30 comp.	400	894.68	\$ 357,871.80
	2.5.2-1869.10	Sertralina 100 mg	Env. con 30 comp.	80	764.25	\$ 61,140.24
	2.5.2-1869.10	Sertralina 100 mg	Env. con 30 tabletas.	185	887.78	\$ 164,239.20
	2.5.2-1869.14	Sertralina 50 mg	Env. con 30 comp.	405	500.72	\$ 202,789.62
	2.5.2-1869.14	Sertralina 50 mg	Env. con 30 comp.	60	552.53	\$ 33,151.80
	2.5.2-1869.14	Sertralina 50 mg	Env. con 30 tabletas.	110	643.48	\$ 70,783.20
	3.5.9-8634.1	SERV. PROVISION DE MEDICAMENTO; DESCRIPCION: SERV. PROVISION DE MEDICAMENTO	120.000 x MES	12	120,000.00	\$ 1,440,000.00
	3.3.5-1688.1	SERVICIO DE LIMPIEZA EDIFICIO		12	209,000.00	\$ 2,508,000.00
	2.5.2-8776.3	SEVELAMER 800 MG	COMPRIMIDO	120	12,000.00	\$ 1,440,000.00
	2.5.2-1851.56	Sildenafil base 100 mg	Env. con 6 comp.	40	154.12	\$ 6,164.80
	2.5.2-1851.56	Sildenafil base 25 mg	Env. con 2 comp.	1250	62.98	\$ 78,723.84
	2.5.2-1851.56	Sildenafil base 50 mg	Env. con 4 comp.	1075	136.35	\$ 146,580.00
	2.5.2-2465.1	Silicona aceite 64 g	Spray x 170g	710	361.70	\$ 256,807.80
	2.5.2-1843.84	Simeticona 100 mg cáps. Gástrica/Simeticona 100 mg cáps. Entérica	Env. con 60 caps. gástricas y 60 caps. entéricas	6	397.38	\$ 2,384.28
	2.5.2-1843.85	Simeticona 15.00 g.		20	146.00	\$ 2,920.00
	2.5.2-1843.85	Simeticona 200 mg	Env. con 40 comp.	750	265.53	\$ 199,147.80
	2.5.2-1843.84	simeticona 200+dehidrocolico 25 pancreatina 200 mg	Env. con 40 comp.	30	583.00	\$ 17,490.00
	2.5.2-1843.85	Simeticona 250 mg	Env. con 30 comp.	110	150.53	\$ 16,558.20
	2.5.2-1843.84	Simeticona 3 g; Metilbromuro de Homatropina 0.200 g		10	182.00	\$ 1,820.00
	2.5.2-1843.85	Simeticona 4 g	Env. con 30 ml de gotas orales.	615	201.39	\$ 123,852.00
	2.5.2-1863.48	Simvastatina 10 mg	Env. con 30 comp.	40	458.73	\$ 18,349.20
	2.5.2-1863.48	Simvastatina 10 mg	Env. con 30 comp.	190	515.20	\$ 97,887.60
	2.5.2-1863.48	Simvastatina 20 mg	Env. con 30 comp.	40	620.17	\$ 24,806.88
	2.5.2-1863.48	Simvastatina 5 mg	Env. con 30 comp.	16	101.00	\$ 1,616.00
	2.5.2-5791.60	SIROLIMUS 0,5 MG	COMPRIMIDO	25	25,000.00	\$ 625,000.00
	2.5.2-5791.17	SIROLIMUS 1 MG	COMPRIMIDO	50	25,000.00	\$ 1,250,000.00
	2.5.2-5791.43	SIROLIMUS 2 MG	COMPRIMIDO	13	25,000.00	\$ 325,000.00
	2.5.2-	smofkabiven 1904/1300 kcal periferico		20	5,375.00	\$ 107,500.00
	2.5.2-	smofkabiven 1970/2200 kcal VC		70	5,864.00	\$ 410,480.00
	2.5.2-	smofkabiven 986/1100 kcal VC/dialisis		140	5,192.00	\$ 726,880.00
	2.5.2-1841.22	Sodio bicarbonato 43,16 g/ácido cítrico 43,1 g/carbonato de sodio 10 g	Env. con 30 sobres.	60	225.00	\$ 13,500.00
	2.5.2-1841.22	Sodio bicarbonato 43,16 g/ácido cítrico 43,1 g/carbonato de sodio 10 g	Fco. Plást. x 100g Naranja	90	120.00	\$ 10,800.00
	2.5.2-1841.22	Sodio bicarbonato 46,13 g/ácido cítrico anhidro 43,87 g/carbonato de sodio 10 g	Env. con 30 sobres.	120	225.00	\$ 27,000.00
	2.5.2-1841.22	Sodio bicarbonato 46,13 g/ácido cítrico anhidro 43,87 g/carbonato de sodio 10 g	Fco. Plást. x 100g	240	120.00	\$ 28,800.00
	2.5.2-1841.22	Sodio bicarbonato 46,215 g/ácido cítrico 42,7 g/carbonato de sodio 10 g	Env. con 30 sobres.	60	225.00	\$ 13,500.00
	2.5.2-2476.95	Sodio cloruro 3 g	Spray nasal x 25ml	780	149.41	\$ 116,539.80
	2.5.2-2476.96	Sodio cloruro 3 g	Env. con x 25 unidades de Sol. Hipert. x 0.5ml	15	133.38	\$ 2,000.76
	2.5.2-2476.96	Sodio cloruro 350 mg	Env. con 60 amp x 5ml.	20	2,153.25	\$ 43,065.00
	2.5.2-4704.74	Sodio cloruro 50 mg	Env. con 15 ml de Sol. Oft. Estéril.	60	292.73	\$ 17,563.80
	2.5.2-2476.95	Sodio cloruro 650 mg	Spray nasal x 25ml	160	215.40	\$ 34,463.52
	2.5.2-1865.91	Sodio divalproato 134,50 mg	Env. con 50 caps.	130	673.38	\$ 87,540.00
	2.5.2-1865.91	Sodio divalproato 134,50 mg	Env. con 50 comp.	65	546.00	\$ 35,490.00
	2.5.2-1865.91	Sodio divalproato 269,10 mg	Env. con 50 comp.	336	787.83	\$ 264,709.50
	2.5.2-1865.91	Sodio divalproato 269,10 mg	Env. con 50 comp.	150	193.10	\$ 28,965.00
	2.5.2-1865.91	Sodio divalproato 538,10 mg	Env. con 50 comp.	966	1,405.81	\$ 1,358,016.00
	2.5.2-1865.91	Sodio divalproato 538,10 mg	Env. con 50 comp.	150	340.56	\$ 51,083.70
	2.5.2-3558.4	Sodio fluoruro 1 g	Env. con 30 g de gel sabor frutilla.	6	175.00	\$ 1,050.00
	2.5.2-3558.5	Sodio fluoruro 100 mg/ sodio monofluorofosfato 760 mg	Pasta Dental x 120g	110	217.55	\$ 23,930.64
	2.5.2-3558.4	Sodio fluoruro 2,21 mg	Env. con 30 comp.	25	250.31	\$ 6,257.76
	2.5.2-3558.4	Sodio fluoruro 221 mg	Env. con 30 ml gts.	15	208.59	\$ 3,128.88

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-3558.4	Sodio fluoruro 221 mg	Pasta Dental x 60g	40	130.25	\$ 5,209.92
	2.5.2-3558.5	Sodio fluoruro 232 mg/nitrato de potasio 5 g	Pasta Dental x 90g	60	192.90	\$ 11,574.00
	2.5.2-2481.26	Sodio fosfato 48 g/fosfato disódico 18 g	Solución oral por 45 ml	140	331.40	\$ 46,396.68
	2.5.2-3603.3	Sodio fosfato 8g%/Fosfato monosódico 18g%	Enema solución por 135 ml.	60	277.39	\$ 16,643.40
	2.5.2-4704.62	Sodio hialuronato 4 mg	Env. con 10 ml de Sol. Oft. Estéril.	15	338.66	\$ 5,079.96
	2.5.2-2481.40	Sodio picosulfato 2,5 mg	Env. con 50 micro-perlas.	120	333.00	\$ 39,960.00
	2.5.2-2481.13	Sodio picosulfato 75 mg	Env. con 15 ml gts.	140	151.80	\$ 21,252.00
	2.5.2-2476.95	sodio, cloruro spray nasal x 25 ml.		25	161.19	\$ 4,029.75
	2.5.2-1851.57	Solifenacina succinato 10 mg	Env. con 30 comp.	70	950.61	\$ 66,542.40
	2.5.2-1851.57	Solifenacina succinato 5 mg	Env. con 30 comp.	130	896.29	\$ 116,517.60
	2.5.2-1903.106	Solucion cloruro de calcio, Ampolla 0,1		3	28,832.85	\$ 86,498.55
	2.5.2-1726.130	SOLUCIONES P/MEDICINA; TIPO: AGUA DESTILADA, PRESENTACION: AMPOLLA DE 5 mL	envase hospitalario	25	2,200.00	\$ 55,000.00
	2.5.2-1726.427	SOLUCIONES P/MEDICINA; TIPO: AMIDOTRIZOATO SODIO/MEGLUMINA, PRESENTACION: ENVASE X 120 mL	envase hospitalario	30	1,628.56	\$ 48,856.80
	2.5.2-1726.305	SOLUCIONES P/MEDICINA; TIPO: CLORURO DE POTASIO 15 MEQ, PRESENTACION: AMPOLLA DE 5 mL	envase hospitalario	380	7,000.00	\$ 2,660,000.00
	2.5.2-1726.527	SOLUCIONES P/MEDICINA; TIPO: CLORURO DE POTASIO, PRESENTACION: POLVO	La cantidad y el precio corresponden a 1 envase con 140 gramos de polvo	50	346.00	\$ 17,300.00
	2.5.2-1726.16	SOLUCIONES P/MEDICINA; TIPO: FISIOLÓGICA, PRESENTACION: AMPOLLA DE 5 mL	envase hospitalaria	800	6,800.00	\$ 5,440,000.00
	2.5.2-1726.453	SOLUCIONES P/MEDICINA; TIPO: FOSFATO DE POTASIO, PRESENTACION: ENVASE X 10 mL	envase hospitalario	40	817.15	\$ 32,686.00
	2.5.2-1726.453	SOLUCIONES P/MEDICINA; TIPO: FOSFATO DE POTASIO, PRESENTACION: ENVASE X 10 mL	envase hospitalario	40	817.15	\$ 32,686.00
	2.5.2-1726.368	SOLUCIONES P/MEDICINA; TIPO: GLUCOSADA HIPERTÓNICA AL 25%, PRESENTACION: AMPOLLA X 20 mL	envase hospitalario	65	8,095.38	\$ 526,199.70
	2.5.2-1726.393	SOLUCIONES P/MEDICINA; TIPO: GLUCOSADA HIPERTÓNICA AL 25%, PRESENTACION: ENVASE X 10 mL	envase hospitalario	20	8,095.38	\$ 161,907.60
	2.5.2-1726.443	SOLUCIONES P/MEDICINA; TIPO: IOPROMIDA 370 mGr, PRESENTACION: ENVASE X 100 mL	Envase Hospitalario	4,371.00	3,060.44	\$ 13,377,183.24
	2.5.2-1726.431	SOLUCIONES P/MEDICINA; TIPO: IOVERSOL 320, PRESENTACION: ENVASE X 125 mL	Envase Hospitalario	1,234.00	3,905.41	\$ 4,819,275.94
	2.5.2-1726.432	SOLUCIONES P/MEDICINA; TIPO: IOVERSOL 350, PRESENTACION: ENVASE X 125 mL	Envase Hospitalario	1,038.00	4,422.79	\$ 4,590,856.02
	2.5.2-1726.433	SOLUCIONES P/MEDICINA; TIPO: IOXAGLATO DE MEGLUMINA Y SODIO, PRESENTACION: ENVASE X 100 mL	Envase Hospitalario	100	7,751.08	\$ 775,108.00
	2.5.2-1726.478	SOLUCIONES P/MEDICINA; TIPO: LIPIODOL, PRESENTACION: AMPOLLA X 10 mL	envase hospitalario	20	4,430.52	\$ 88,610.40
	2.5.2-1726.479	SOLUCIONES P/MEDICINA; TIPO: SOL. CLORURADA HIPERTÓNICA 20 %, PRESENTACION: AMPOLLA X 10 mL	envase hospitalario	85	28,227.66	\$ 2,399,351.10
	2.5.2-1726.387	SOLUCIONES P/MEDICINA; TIPO: SULFATO DE BARIO 66.7%, PRESENTACION: ENVASE X 500 mL	envase hospitalario	50	1,990.00	\$ 99,500.00
	2.5.2-1726.429	SOLUCIONES P/MEDICINA; TIPO: SULFATO DE BARIO 94.7 %, PRESENTACION: ENVASE X 340 GR	envase hospitalario	50	2,146.50	\$ 107,325.00
	2.5.2-1895.87	SOMATOTROPINA 10 MG	LAPICERA	200	29,000.00	\$ 5,800,000.00
	2.9.5-2161.345	SONDAS NELATON TIPO SILMAG 10 FR COD (420-10) X 1	U	933	15.00	\$ 14,000.00
	2.9.5-2161.629	SONDAS TIPO KOLER SU-33 / K-97 URETRAL RECTA X 1	U	1,333	19.00	\$ 25,333.33
	2.9.5-2161.158	SONDAS TIPO KOLER SU-40 / K-93 URETRAL RECTA X 1 (FEM)	U	2,667	21.00	\$ 56,000.00
	2.9.5-2161.158	SONDAS TIPO KOLER SU-40 / K-93 URETRAL RECTA X 1 (MASC)	U	6,667	21.00	\$ 140,000.00
	2.5.2-3956.20	SORAFENIB 200 MG	COMPRIMIDO	1	262,000.00	\$ 262,000.00
	2.5.2-4704.73	Sorbitol 70% 50 mg/extracto desproteinizado de sangre de ternera 200 mg/carboximetilcelulosa 13 mg	Env. con 5 g de gel oftálmico.	40	697.50	\$ 27,900.00
	2.5.2-1834.27	Sotalol clorhidrato 160 mg	Env. con 20 comp.	20	663.95	\$ 13,278.96
	2.5.2-1849.16	Sucralfato 20 g	Susp. x 200ml	680	366.49	\$ 249,216.00
	2.5.2-1905.99	Suero antitimocitario 25 mg	Env. Con 1 fco. Amp.	35	17,780.00	\$ 622,300.00
	2.5.2-	Sugammadex, Vial, 100mg/ml		150	44,176.43	\$ 6,626,464.50
	2.5.2-1901.137	Sulbutiamina 200 mg	Env. X 60 grageas	30	607.07	\$ 18,212.10
	2.5.2-1821.549	Sulfadiazina de plata 1 g/lidocaína 0,666 g/vitamina A (palmitato) 248000 U.I.	200 g	1120	719.53	\$ 805,874.40
	2.5.2-1821.549	Sulfadiazina de plata 1 g/lidocaína 0,666 g/vitamina A (palmitato) 248000 U.I.	30 g	530	150.68	\$ 79,862.40
	2.5.2-1821.549	Sulfadiazina de plata 1 g/lidocaína 0,666 g/vitamina A (palmitato) 248000 U.I.	350 g	490	214.18	\$ 104,948.00
	2.5.2-1821.549	Sulfadiazina de plata 1 g/lidocaína 0,666 g/vitamina A (palmitato) 248000 U.I.	800 g	125	2,337.20	\$ 292,149.60
	2.5.2-1725.148	Sulfasalazina 500 mg	Env. con 60 comp.	210	751.52	\$ 157,819.20
	2.5.2-1821.68	Sultamicilina 375 mg	Env. con 16 tabletas.	25	454.46	\$ 11,361.60
	2.5.2-1724.248	Sumatriptan 100 mg	Env. X 2 comp	80	474.68	\$ 37,974.24
	2.5.2-3956.33	SUNITINIB 12,5 MG	CAPSULA	10	48,000.00	\$ 480,000.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-3956.34	SUNITINIB 25 MG	CAPSULA	10	96,000.00	\$ 960,000.00
	2.1.1-4227.7	SUPLEMENTOS DIETARIOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: POLIMERO DE D	envase hospitalario	15	389.68	\$ 5,845.20
	2.5.2-	Surfactante pulmonar porcino, Frasco ampolla 120 mg (Heladera)		20	16,259.74	\$ 325,194.80
	2.5.2-	Surfactante pulmonar porcino, Frasco ampolla 240 mg (Heladera)		20	24,413.81	\$ 488,276.20
	3.5.9-7504.1	SUSCRIPCION ON-LINE; DESCRIPCION: SUSCRIPCION ON-LINE	Actualización Manual Farmacéutico Digital MENSUAL	12	6,500.00	\$ 78,000.00
	2.5.2-5791.40	TACROLIMUS 0,5 MG	CAPSULAS	100	4,900.00	\$ 490,000.00
	2.5.2-5791.41	TACROLIMUS 1 MG	CAPSULAS	140	15,000.00	\$ 2,100,000.00
	2.5.2-5791.53	TACROLIMUS 1 MG ACC PROLONG	CAPSULAS	450	7,700.00	\$ 3,465,000.00
	2.5.2-5791.54	TACROLIMUS 3 MG ACC PROLONG	CAPSULAS	20	24,000.00	\$ 480,000.00
	2.5.2-5791.55	TACROLIMUS 5 MG	CAPSULAS	45	37,000.00	\$ 1,665,000.00
	2.5.2-5791.55	TACROLIMUS 5 MG ACC PROLONG	CAPSULAS	95	39,000.00	\$ 3,705,000.00
	2.5.2-5791.76	Tacrolimus monohidrato 0,10%	Env. con 20 g de ungüento	15	541.60	\$ 8,124.00
	2.5.2-1851.60	Tadalafilo 20 mg	Env. con 4 comp.	520	1,170.64	\$ 608,733.36
	2.5.2-1851.60	Tadalafilo 5 mg	Env. con 28 comp.	510	3,420.88	\$ 1,744,646.88
	2.5.2-4704.75	Tafluprost 15 mcg/ml	Env. con 30 dosis de sol. oft.	720	42.36	\$ 30,496.08
	2.5.2-1894.22	Tamoxifeno 20 mg	COMPRIMIDO	700	500.00	\$ 350,000.00
	2.5.2-1851.58	Tamsulosina clorhidrato 0,4 mg	Env. con 30 caps.	1010	833.81	\$ 842,149.44
	2.5.2-1851.35	Tamsulosina clorhidrato 0,4 mg	Env. con 30 comp.	380	1,089.00	\$ 413,820.24
	2.5.2-1851.35	Tamsulosina clorhidrato 0,4 mg	Env. con 30 comp.	660	1,297.01	\$ 856,023.84
	2.5.2-1851.59	Tamsulosina clorhidrato 0,4 mg/finasteride 5mg	Env. con 30 comp. de tamsulosina y 30 comp. de finasteride	320	785.10	\$ 251,231.40
	2.5.2-4817.90	Telmisartan 40 mg	Env. con 28 comp.	635	1,122.48	\$ 712,773.60
	2.5.2-4817.91	Telmisartán 40mg/amlodipina besilato 5 mg	Env. con 28 comp.	140	1,075.61	\$ 150,585.30
	2.5.2-4817.91	Telmisartán 40mg/HCT 12,5mg	Env. con 28 comp.	305	1,090.97	\$ 332,745.84
	2.5.2-4817.90	Telmisartan 80 mg	Env. con 28 comp.	625	1,530.33	\$ 956,453.76
	2.5.2-4817.91	Telmisartán 80mg/amlodipina besilato 10 mg	Env. con 28 comp.	60	1,731.12	\$ 103,867.20
	2.5.2-4817.91	Telmisartán 80mg/amlodipina besilato 5 mg	Env. con 28 comp.	210	1,923.50	\$ 403,935.36
	2.5.2-4817.91	Telmisartán 80mg/HCT 12,5mg	Env. con 28 comp.	300	1,551.67	\$ 465,501.96
	2.5.2-4817.91	Telmisartán 80mg/HCT 25mg	Env. con 28 comp.	25	2,049.44	\$ 51,235.92
	2.5.2-4817.90	Telmisartán, Comprimidos 80 mg		15	2,468.40	\$ 37,026.00
	2.5.2-1894.91	TEMOZOLOMIDA 100 MG	CAPSULA	22	10,000.00	\$ 220,000.00
	2.5.2-3956.16	TEMOZOLOMIDA 140 MG	CAPSULA	8	14,000.00	\$ 112,000.00
	2.5.2-1894.92	TEMOZOLOMIDA 20 MG	CAPSULA	5	2,100.00	\$ 10,500.00
	2.5.2-1828.54	TENOFOVIR 300 MG	COMPRIMIDO	150	11,000.00	\$ 1,650,000.00
	2.5.2-1875.2	Teofilina anhidra 300 mg	Env. con 20 comp.	180	239.52	\$ 43,113.60
	2.5.2-1837.109	Terazosina clorhidrato 10 mg	Env. con 30 comp.	40	389.55	\$ 15,582.00
	2.5.2-1837.109	Terazosina clorhidrato 2 mg	Env. con 30 comp.	5	360.00	\$ 1,800.00
	2.5.2-1837.109	Terazosina clorhidrato 5 mg	Env. con 30 comp.	60	289.39	\$ 17,363.22
	2.5.2-1823.122	Terbinafina clorhidrato 250 mg	Env. con 28 comp.	60	1,010.00	\$ 60,600.00
	2.5.2-1895.72	Testosterona 1 g	Env. con 30 sobres monodosis de 5 g	50	1,403.79	\$ 70,189.56
	2.5.2-1895.73	Testosterona enantato 250 mg	Ampolla IM x 1 ml	6	480.64	\$ 2,883.84
	2.5.2-1895	Testosterona undecanoato 1 g	Solución inyectable x 4 ml	30	3,117.12	\$ 93,513.60
	2.5.2-3559.13	Tetrahidrozolina 0,1 %	Env. con 15 ml	125	209.00	\$ 26,125.00
	2.5.2-1895.6	Tibolona 2,5 mg	Env. con 30 comp.	40	525.45	\$ 21,017.88
	2.5.2-1873.64	Ticagrelor 90 mg	Env. con 30 comp.	50	1,809.24	\$ 90,461.76
	2.5.2-1837.26	Timolol maleato 0,5%	Env. con 5 ml de sol. oft.	245	274.46	\$ 67,242.00
	2.5.2-4714.8	Tiocolchicosido 4 mg	Env. con 20 comp.	90	379.89	\$ 34,190.52
	2.5.2-3019.20	Tióctico ác. 10 mg/simeticona 100mg/pancreatina 4NF 200 mg/celulosa 10 mg	Env. con 30 comp.	260	241.98	\$ 62,915.60
	2.5.2-3019.19	Tióctico ác. 200 mg	Env. con 20 comp.	65	549.37	\$ 35,709.12
	2.5.2-3019.19	Tióctico ác. 25 mg	Env. con 40 grageas	20	160.38	\$ 3,207.60
	2.5.2-3019.19	Tióctico ác. 50 mg	Env. con 40 comp.	40	398.43	\$ 15,937.20
	2.5.2-3019.20	Tióctico ác. 50 mg/Vit B1 100mg/Vit B6 100mg/Vit B12 5mg	Env. con 40 caps.	20	482.40	\$ 9,648.00
	2.5.2-3019.19	Tióctico ác. 600 mg	Env. con 30 comp.	600	1,117.28	\$ 670,365.36
	2.5.2-1871.25	Tioridazina clorhidrato 200 mg	Env. con 20 comp.	60	602.07	\$ 36,124.20
	2.5.2-1868.34	Tioridazina clorhidrato 25 mg	Env. con 25 comp.	80	234.46	\$ 18,756.72
	2.5.2-1875.126	Tiotropio bromuro monohidrato 22,5 mcg	Env. con 30 caps. duras c/ polvo p/inhalar	120	2,602.97	\$ 312,356.40
	2.5.2-1875.126	Tiotropio bromuro monohidrato 22,5 mcg	Env. con 30 caps. duras c/ polvo p/inhalar y HandiHaler	50	2,186.84	\$ 109,341.96
	2.5.2-1875.126	Tiotropio bromuro monohidrato 3,124 mcg	1 cartucho con 4.0 ml de solución para inhalar + dispositivo RESPIMAT®	210	2,529.12	\$ 531,116.04
	2.5.2-2199.17	Tizanidina clorhidrato 2 mg	Env. con 15 comp.	60	201.79	\$ 12,107.40
	2.5.2-1821.295	Tobramicina 0.3%	gel pomo 5 g	5	267.00	\$ 1,335.00
	2.5.2-1821.79	Tobramicina 0.3%/Dexametasona 0.1%	Env. con 5 ml de sol. oft.	75	281.00	\$ 21,075.00
	2.5.2-1821.296	Tobramicina 0.3%; Nafazolina Clorhidrato 0.02%; Dexametasona al Sodio Fosfato 0.005%	Colirio x 5 ml	25	273.00	\$ 6,825.00
	2.5.2-1821.435	TOBRAMICINA 300 MG/5 ML	AMP P/NEBU	30	183,000.00	\$ 5,490,000.00
	2.5.2-1821.112	Tobramicina base 300 mg	Env. con 5 ml de sol. oft.	190	165.51	\$ 31,446.48
	2.5.2-5791.61	TOCILIZUMAB 162 MG/0,9 ML	JGA PRELLENADA	75	62,000.00	\$ 4,650,000.00
	2.5.2-5791.64	TOCILIZUMAB 200 MG/10 ML	F.A.	10	23,000.00	\$ 230,000.00
	2.5.2-5791.46	TOCILIZUMAB 400 MG/20 ML	F.A.	50	46,000.00	\$ 2,300,000.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-5791.45	TOCILIZUMAB 80 MG/4 ML	F.A.	70	9,200.00	\$ 644,000.00
	2.5.2-1865.17	Tolperisona clorhidrato 50 mg	Env. X 24 comp	15	200.74	\$ 3,011.16
	2.5.2-1851.41	Tolterodina L-tartrato 2mg	Env. con 30 comp.	150	836.26	\$ 125,439.00
	2.5.2-1865.35	Topiramato 100mg	Env. con 28 comp.	90	1,103.37	\$ 99,303.30
	2.5.2-1865.35	Topiramato 100mg	Env. con 28 comp.	200	1,231.60	\$ 246,320.64
	2.5.2-1865.64	Topiramato 25mg	Env. con 28 comp.	36	373.34	\$ 13,440.24
	2.5.2-1865.64	Topiramato 25mg	Env. con 28 comp.	170	432.80	\$ 73,575.54
	2.5.2-1865.63	Topiramato 50mg	Env. con 28 comp.	120	713.34	\$ 85,600.80
	2.5.2-1865.63	Topiramato 50mg	Env. con 28 comp.	160	813.07	\$ 130,091.52
	2.5.2-1894.93	Topotecan microsules 4mg	Env. con 1 amp.	10	4,260.26	\$ 42,602.56
	2.5.2-1903.22	TOXINA BOTULINICA 100 UI	F.A.	140	9,900.00	\$ 1,386,000.00
	2.5.2-1903.22	TOXINA BOTULINICA 200 UI	F.A.	25	19,000.00	\$ 475,000.00
	2.5.2-1724.249	Tramadol clorhidrato 10%	Env. X 10 ml	500	658.00	\$ 329,000.00
	2.5.2-1724.249	Tramadol clorhidrato 10%	Env. X 20 ml	100	649.00	\$ 64,900.00
	2.5.2-1724.249	Tramadol clorhidrato 100 mg	Env. X 10 comp	140	430.00	\$ 60,200.00
	2.5.2-1724.250	Tramadol clorhidrato 37,5 mg + paracetamol 325 mg	Env. Con 10 comp	250	363.00	\$ 90,750.00
	2.5.2-1724.250	Tramadol clorhidrato 37,5 mg + paracetamol 325 mg	Env. Con 20 comp	100	755.00	\$ 75,500.00
	2.5.2-1724.250	Tramadol clorhidrato 37,5 mg + paracetamol 325 mg	Env. Con 30 comp	300	958.00	\$ 287,400.00
	2.5.2-1724.249	Tramadol clorhidrato 5%	Env. X 10 ml	260	360.00	\$ 93,600.00
	2.5.2-1724.249	Tramadol clorhidrato 5%	Env. X 20 ml	150	649.00	\$ 97,350.00
	2.5.2-1724.249	Tramadol clorhidrato 50 mg	Env. X 10 comp	240	219.00	\$ 52,560.00
	2.5.2-1724.249	Tramadol clorhidrato 50 mg	Env. X 20 comp	240	391.00	\$ 93,840.00
	2.5.2-1724.249	Tramadol clorhidrato 50 mg	Env. X 30 comp	1410	568.00	\$ 800,880.00
	2.5.2-2228.19	Tranexámico ác. 500mg	Env. con 30 comp.	50	1,250.16	\$ 62,507.76
	2.5.2-1894.126	TRASTUZUMAB 100 MG	F.A.	15	116,000.00	\$ 1,740,000.00
	2.5.2-1894.134	TRASTUZUMAB 160 MG	F.A.	10	185,000.00	\$ 1,850,000.00
	2.5.2-1894.114	TRASTUZUMAB 440 MG/50 ML	F.A.	30	123,000.00	\$ 3,690,000.00
	2.5.2-1894.130	TRASTUZUMAB 600 MG/5 ML	F.A.	20	123,000.00	\$ 2,460,000.00
	2.5.2-4704.76	Travoprost 0,04mg/Timolol maleato 6,8mg	Env. con 2,5 ml de sol. oft.	45	456.15	\$ 20,526.96
	2.5.2-1837.58	Travoprost 4,0mg	Env. con 2,5 ml de sol. oft.	390	561.66	\$ 219,047.22
	2.5.2-1869.65	Trazodona clorhidrato 100mg	Env. con 20 comp.	100	532.39	\$ 53,238.72
	2.5.2-1869.65	Trazodona clorhidrato 50mg	Env. con 20 comp.	90	348.61	\$ 31,374.90
	2.5.2-2200.46	Triamcinolona USP micronizado acetónido 0,055 p/p	Env. con aerosol para aplicación nasal	180	511.33	\$ 92,040.00
	2.5.2-2200.7	Triamcinolona, Frasco ampolla 30 mg		100	541.80	\$ 54,180.00
	2.5.2-1868.15	Trifluoperazina base 5 mg	Env. con 30 comp.	40	444.84	\$ 17,793.72
	2.5.2-1866.17	Trihexifenidilo clorhidrato 5mg	Env. con 50 comp.	150	425.62	\$ 63,842.40
	2.5.2-1843.86	Trimebutina base 5,8 g/ruscogenina 500 mg cada 100 g de crema	Env. X 20 g	11	252.16	\$ 2,773.74
	2.5.2-1843.19	Trimebutina maleato 100 mg	Env. con 20 comp.	140	157.74	\$ 22,083.60
	2.5.2-1843.86	Trimebutina maleato 100mg/bromazepam 1,5mg	Env. con 30 comp.	160	254.68	\$ 40,748.60
	2.5.2-1843.19	Trimebutina maleato 200 mg	Env. con 30 comp.	230	274.66	\$ 63,172.48
	2.5.2-1843.86	Trimebutina maleato 200mg/bromazepam 1,5mg	Env. con 30 comp.	100	245.86	\$ 24,585.84
	2.5.2-1843.86	Trimebutina maleato 200mg/simeticona 120mg	Env. con 30 comp.	1230	339.25	\$ 417,275.04
	2.5.2-1843.86	Trimebutina maleato 200mg/simeticona 120mg	Env. con 20 comp.	620	279.71	\$ 173,422.44
	2.5.2-1843.55	Trimebutina maleato 300 mg	Env. con 30 comp.	300	362.32	\$ 108,696.96
	2.5.2-1843.86	trimebutina+simeticona		2	777.68	\$ 1,555.36
	2.5.2-2482.23	Trimetazidina diclorhidrato 35,00mg	Env. con 60 comp.	270	395.62	\$ 106,817.04
	2.5.2-3112.5	Trimetoprima 160 mg/Sulfametoxazol 800 mg	Env. X 10 comp	3600	54.59	\$ 196,524.00
	2.5.7-2937.98	Trimetoprima 40 mg/Sulfametoxazol 200 mg	Env. X 100 ml	190	99.09	\$ 18,827.28
	2.5.2-3112.5	Trimetoprima 80 mg/Sulfametoxazol 400 mg	Env. X 20 comp	100	300.26	\$ 30,026.40
	2.5.2-1859.34	TRIPTORELINA 11,25 IM KIT TRIMESTRAL	F.A.	20	29,000.00	\$ 580,000.00
	2.5.2-1859.26	TRIPTORELINA 3,75 IM KIT MENSUAL	F.A.	15	10,000.00	\$ 150,000.00
	2.5.2-1840.20	Troxerrutina 500mg/escina 20mg	Env. con 20 comp.	90	331.92	\$ 29,872.92
	2.5.2-2465.32	Urea 20 g	Env. con 30 g de crema	55	132.67	\$ 7,296.66
	2.5.2-2465.32	Urea 40 g	Env. con 15 g de crema	15	145.35	\$ 2,180.28
	2.5.2-3259.4	Ursodesoxicólico ác. 150 mg	Env. con 20 comp.	100	333.84	\$ 33,384.12
	2.5.2-3259.4	Ursodesoxicólico ác. 300 mg	Env. con 30 comp.	520	735.39	\$ 382,403.10
	2.5.2-1905.100	vacuna antimeningocócica polisacárida contra Grupos A, C, Y y W-135	Vial DS x 1 + 1 Vial Dil.	90	2,939.02	\$ 264,511.80
	2.5.2-1905.100	vacuna antimeningocócica polisacárida contra Grupos A, C, Y y W-135 conjugada con toxoide diftérico	Vial monodosis x 1	25	4,016.00	\$ 100,400.00
	2.5.2-1905.100	Vacuna meningocócica del grupo B (ADNr, de componentes, adsorbida)	Suspensión de 0,5 ml en jeringa precargada (vidrio tipo I) con émbolo (goma de bromobutilo tipo I) y tapón protector (goma tipo I o tipo II) con o sin agujas	500	4,308.00	\$ 2,154,000.00
	2.5.2-1905.9	VACUNAS; PRESENTACION: AMPOLLA, TIPO: HEPATITIS A	envase hospitalario	600	1,506.06	\$ 903,636.00
	2.5.2-1905.63	VACUNAS; TIPO: ANTINEUMOCOCCICA ADULTO, PRESENTACION: VIAL X 0,5 mL	envase hospitalario	5,000.00	2,148.81	\$ 10,744,050.00
	2.5.2-1905.63	VACUNAS; TIPO: ANTINEUMOCOCCICA ADULTO, PRESENTACION: VIAL X 0,5 mL	envase hospitalario	450	1,966.09	\$ 884,740.50

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1905.10	VACUNAS; TIPO: HEPATITIS B, PRESENTACION: AMPOLLA	envase hospitalaria	1,500.00	985.25	\$ 1,477,875.00
	2.5.2-1905.10	VACUNAS; TIPO: HEPATITIS B, PRESENTACION: AMPOLLA	Envase Hospitalario	28	17,475.31	\$ 489,308.68
	2.5.2-1905.16	VACUNAS; TIPO: IG. ANTITETANICA 500 UI + TOXO, PRESENTACION: JERINGA	Envase Hospitalario	1,037.00	3,651.49	\$ 3,786,595.13
	2.5.2-1905.47	VACUNAS; TIPO: RECOMBINANTE ANTIHEPATITIS A B, PRESENTACION: JERINGA PRECARGADA	envase hospitalario	10	17,475.31	\$ 174,753.10
	2.5.2-1905.21	VACUNAS; TIPO: TOXOIDE DIFTERICO Y TETANICO, PRESENTACION: FCO. AMP 10/20 DOSIS X 0,5 mL	envase hospitalario	600	1,632.90	\$ 979,740.00
	2.5.2-1868.88	Valeriana + ext. tilo + passiflora inc L.	Env. con 20 comp.	60	183.28	\$ 10,997.00
	2.5.2-1829.28	VALGANCICLOVIR 450 MG	COMPRIMIDO	35	48,000.00	\$ 1,680,000.00
	2.5.2-1901.138	Valproato de magnesio 200 mg	Env. X 30 comp	155	337	\$ 52,235.00
	2.5.2-1901.138	Valproato de magnesio 400 mg	Env. X 30 comp	705	650.00	\$ 458,250.00
	2.5.2-1865.92	Valproico, ác. 250 mg	Env. con 50 caps.	30	472.67	\$ 14,180.10
	2.5.2-1865.9	Valproico, ác. 250 mg/5 ml	Env. 120 ml	650	248.19	\$ 161,322.72
	2.5.2-1837.110	Valsartán 160	Env. con 28 comp.	1255	939.23	\$ 1,178,735.67
	2.5.2-1837.110	Valsartán 320	Env. con 28 comp.	470	799.15	\$ 375,602.40
	2.5.2-1837.110	Valsartán 80	Env. con 28 comp.	1055	728.30	\$ 768,361.14
	2.5.2-1837.111	Valsartán/amlodipina (160/10)	Env. con 28 comp.	295	1,011.93	\$ 298,519.20
	2.5.2-1837.111	Valsartán/amlodipina (160/5)	Env. con 28 comp.	265	1,099.67	\$ 291,411.60
	2.5.2-1837.111	Valsartán/amlodipina (320/10)	Env. con 28 comp.	140	1,183.65	\$ 165,710.40
	2.5.2-1837.111	Valsartán/amlodipina (320/5)	Env. con 28 comp.	55	1,240.27	\$ 68,214.72
	2.5.2-1837.111	Valsartán/amlodipina (80/5)	Env. con 28 comp.	85	1,022.87	\$ 86,944.32
	2.5.2-1837.111	Valsartán/HCT (160/12,5)	Env. con 28 comp.	470	889.26	\$ 417,953.70
	2.5.2-1837.111	Valsartán/HCT (160/25)	Env. con 28 comp.	125	691.59	\$ 86,448.60
	2.5.2-1837.111	Valsartán/HCT (320/12,5)	Env. con 28 comp.	195	914.95	\$ 178,415.64
	2.5.2-1837.111	Valsartán/HCT (320/25)	Env. con 28 comp.	85	888.04	\$ 75,483.54
	2.5.2-1837.111	Valsartán/HCT (80/12,5)	Env. con 28 comp.	215	793.69	\$ 170,644.32
	2.5.2-1837.111	Valsartán/HCT/amlodipina (160/12,5/10)	Env. con 28 comp.	115	1,215.23	\$ 139,751.04
	2.5.2-1837.111	Valsartán/HCT/amlodipina (160/12,5/5)	Env. con 28 comp.	125	1,126.19	\$ 140,773.20
	2.5.2-1837.111	Valsartán/HCT/amlodipina (320/25/10)	Env. con 28 comp.	170	1,131.64	\$ 192,378.06
	2.5.2-9539.7	Vareniclina, tartrato	Kit de inicio	23	1,673.51	\$ 38,490.66
	2.5.2-9539.6	Vareniclina, tartrato 1 mg	Env. con 56 comp.	20	1,284.30	\$ 25,686.00
	2.5.2-5520.5	Vaselina líquida 1 L	Env. X 1 L	30	160.86	\$ 4,825.80
	2.5.2-5520.16	Vaselina líquida 125 ml	Env. X 125 ml	239	46.44	\$ 11,098.62
	2.5.2-2481.41	Vaselina líquida 28,22g; picosulfato de sodio 33,34mg; agar-agar 0,30g	Fco. X 390 ml	130	247.52	\$ 32,177.28
	2.5.2-2481.41	Vaselina líquida 28,22g; picosulfato de sodio 33,34mg; agar-agar 0,30g	Fco. X 180 ml	110	85.99	\$ 9,459.36
	2.5.2-4704.77	vaselina líquida 3g, lanolina anhidra 3g, vaselina sólida cada 100 g	Env. con 3,5 g.	20	503.00	\$ 10,060.00
	2.5.2-5520.4	Vaselina sólida 1 kg	Fco. X 1 kg	65	38.55	\$ 2,505.78
	2.5.2-1867.1	VASODILADORES CEREBRALES; DROGA GENERICA: CINARIZINA, PRESENTACION: 75 mGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, TIPO: MONODROGA	envase hospitalario	3	275.39	\$ 826.17
	2.5.2-1867.22	VASODILADORES CEREBRALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: IDEBENONA + NIMODIPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	10	1,063.00	\$ 10,630.00
	2.5.2-1867.23	VASODILADORES CEREBRALES; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: NIMODIPINA + CITICOLINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalario	2	695.53	\$ 1,391.06
	2.5.2-1867.18	VASODILADORES CEREBRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BUFLAMEDIL 50 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 5 mL	envase hospitalario	150	970.00	\$ 145,500.00
	2.5.2-1867.12	VASODILADORES CEREBRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BUFLAMEDIL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 150 mGr	envase hospitalario	1	270.00	\$ 270.00
	2.5.2-1867.12	VASODILADORES CEREBRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BUFLAMEDIL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 150 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 comprimidos	30	230.00	\$ 6,900.00
	2.5.2-1867.20	VASODILADORES CEREBRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BUFLAMEDIL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 comprimidos	20	675.00	\$ 13,500.00
	2.5.2-1867.20	VASODILADORES CEREBRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: BUFLAMEDIL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	10	334.82	\$ 3,348.20
	2.5.2-1867.7	VASODILADORES CEREBRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLUNARIZINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	50	221.00	\$ 11,050.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1867.7	VASODILATADORES CEREBRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: FLUNARIZINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 10 mGr	Envase Hospitalario	1	426.34	\$ 426.34
	2.5.2-1867.8	VASODILATADORES CEREBRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IDEBENONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 30 mGr	Envase Hospitalario	1	780.30	\$ 780.30
	2.5.2-1867.15	VASODILATADORES CEREBRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IDEBENONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 45 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	100	1,114.00	\$ 111,400.00
	2.5.2-1867.21	VASODILATADORES CEREBRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: IDEBENONA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	15	2,078.00	\$ 31,170.00
	2.5.2-1867.2	VASODILATADORES CEREBRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NIMODIPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 30 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	35	282.00	\$ 9,870.00
	2.5.2-1867.2	VASODILATADORES CEREBRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NIMODIPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 30 mGr	Envase Hospitalario	10	480.93	\$ 4,809.30
	2.5.2-1867.16	VASODILATADORES CEREBRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NIMODIPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 60 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	55	461.00	\$ 25,355.00
	2.5.2-1867.16	VASODILATADORES CEREBRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NIMODIPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 60 mGr	Envase Hospitalario	15	753.07	\$ 11,296.05
	2.5.2-1867.17	VASODILATADORES CEREBRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NIMODIPINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	15	509.00	\$ 7,635.00
	2.5.2-1867.9	VASODILATADORES CEREBRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PENTOXIFILINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 400 mGr	envase hospitalario	7	1,134.93	\$ 7,944.51
	2.5.2-1867.9	VASODILATADORES CEREBRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PENTOXIFILINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 400 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 comprimidos	100	1,134.00	\$ 113,400.00
	2.5.2-1867.10	VASODILATADORES CEREBRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PENTOXIFILINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 600 mGr	envase hospitalario	2	1,134.93	\$ 2,269.86
	2.5.2-1867.25	VASODILATADORES CEREBRALES; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PIRIBEDIL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	70	776.00	\$ 54,320.00
	2.5.2-1839.1	VASODILATADORES CORONARIOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DILTIAZEM - CLORHIDRATO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 60 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 60 comprimidos	50	302.00	\$ 15,100.00
	2.5.2-1839.1	VASODILATADORES CORONARIOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DILTIAZEM - CLORHIDRATO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 60 mGr	Envase Hospitalario	26	285.18	\$ 7,414.68
	2.5.2-1839.2	VASODILATADORES CORONARIOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DILTIAZEM - CLORHIDRATO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 90 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos	70	331.00	\$ 23,170.00
	2.5.2-1839.2	VASODILATADORES CORONARIOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DILTIAZEM - CLORHIDRATO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 90 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos de liberación controlada	100	321.00	\$ 32,100.00
	2.5.2-1839.2	VASODILATADORES CORONARIOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DILTIAZEM - CLORHIDRATO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 90 mGr	Envase Hospitalario	5	410.17	\$ 2,050.85
	2.5.2-1839.33	VASODILATADORES CORONARIOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ISOSORBIDE MONONITRATO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 60 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos de liberación controlada	370	480.00	\$ 177,600.00
	2.5.2-1839.33	VASODILATADORES CORONARIOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: ISOSORBIDE MONONITRATO, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 60 mGr	Envase hospitalario	6	571.02	\$ 3,426.12
	2.5.2-1839.5	VASODILATADORES CORONARIOS; TIPO: ASOCIACION, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 20 mGr, DROGA GENERICA: ISOSORBIDE - MONONITRATO	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	2,520.00	121.00	\$ 304,920.00
	2.5.2-1839.5	VASODILATADORES CORONARIOS; TIPO: ASOCIACION, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 20 mGr, DROGA GENERICA: ISOSORBIDE - MONONITRATO	Envase Hospitalario	60	133.08	\$ 7,984.80
	2.5.2-1839.25	VASODILATADORES CORONARIOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ALPROSTADIL VR X 0,5 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 1 mL	envase hospitalario	60	5,008.55	\$ 300,513.00
	2.5.2-1839.9	VASODILATADORES CORONARIOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DILTIAZEM AP, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 120 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos de liberación controlada	320	541.00	\$ 173,120.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1839.26	VASODILATADORES CORONARIOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DILTIAZEM CLORHIDRATO 25 mGr, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: ENVASE X 5 mL	Envase Hospitalario	10	390.22	\$ 3,902.20
	2.5.2-1839.40	VASODILATADORES CORONARIOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DILTIAZEM, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas de liberación controlada.	210	681.00	\$ 143,010.00
	2.5.2-1839.40	VASODILATADORES CORONARIOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DILTIAZEM, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas de liberación controlada	15	1,124.00	\$ 16,860.00
	2.5.2-1839.13	VASODILATADORES CORONARIOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DILTIAZEM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 120 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	180	245.00	\$ 44,100.00
	2.5.2-1839.13	VASODILATADORES CORONARIOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DILTIAZEM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 120 mGr	Envase Hospitalario	7	670.11	\$ 4,690.77
	2.5.2-1839.14	VASODILATADORES CORONARIOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DILTIAZEM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 180 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos monodosis	150	530.00	\$ 79,500.00
	2.5.2-1839.14	VASODILATADORES CORONARIOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DILTIAZEM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 180 mGr	Envase Hospitalario	2	562.67	\$ 1,125.34
	2.5.2-1839.15	VASODILATADORES CORONARIOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DILTIAZEM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 240 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos monodosis	300	829.00	\$ 248,700.00
	2.5.2-1839.15	VASODILATADORES CORONARIOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: DILTIAZEM, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 240 mGr	Envase Hospitalario	2	856.06	\$ 1,712.12
	2.5.2-1839.18	VASODILATADORES CORONARIOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: NITROGLICERINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 5 mL	Envase Hospitalario	56	80,020.41	\$ 4,481,142.96
	2.5.2-7122.1	VASODILATADORES PERIFERICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CILOSTAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 50 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	270	438.00	\$ 118,260.00
	2.5.2-7122.1	VASODILATADORES PERIFERICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CILOSTAZOL, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 50 mGr	envase hospitalario	30	735.00	\$ 22,050.00
	2.5.2-7122.2	VASODILATADORES PERIFERICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PAPAVERINA, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: 2 mL	envase hospitalario	5	71,607.36	\$ 358,036.80
	2.5.2-3956.54	VEMURAFENIB 240 MG	COMPRIMIDO	10	94,000.00	\$ 940,000.00
	2.5.2-1869.66	Venlafaxina 150 mg	Env. con 28 comp.	65	849.16	\$ 55,195.20
	2.5.2-1869.66	Venlafaxina 150 mg	Env. con 28 comp.	45	767.54	\$ 34,539.48
	2.5.2-1869.66	Venlafaxina 25 mg	Env. con 30 comp.	30	194.57	\$ 5,837.04
	2.5.2-1869.66	Venlafaxina 75 mg	Env. con 30 comp.	85	360.62	\$ 30,652.56
	2.5.2-1869.66	Venlafaxina 75 mg	Env. con 28 comp.	45	499.12	\$ 22,460.40
	2.5.2-1869.66	Venlafaxina 75 mg	Env. con 28 comp.	77	646.47	\$ 49,777.92
	2.5.2-1840.13	VENOTONICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: CASTAÑA DE INDIAS+ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	30	358.00	\$ 10,740.00
	2.5.2-1840.15	VENOTONICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DIOSMINA + HESPERIDINA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	Envase Hospitalaria	2	1,479.84	\$ 2,959.68
	2.5.2-1840.15	VENOTONICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DIOSMINA + HESPERIDINA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	80	1,028.00	\$ 82,240.00
	2.5.2-1840.15	VENOTONICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DIOSMINA + HESPERIDINA, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 sachets	210	1,230.00	\$ 258,300.00
	2.5.2-1840.4	VENOTONICOS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: DIOSMINA+HESPERIDINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 450/50 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos recubiertos	2,900.00	544.00	\$ 1,577,600.00
	2.5.2-1840.14	VENOTONICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CUMARINA, FORMA FARMACEUTICA: EMULSION, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Emulsión x 70 gramos	80	677.00	\$ 54,160.00
	2.5.2-1840.16	VENOTONICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ESCINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	10	490.00	\$ 4,900.00
	2.5.2-1840.12	VENOTONICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TROXERRUTINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: 500 mGr	La cantidad y el precio corresponden a envases por 20 comprimidos	210	393.00	\$ 82,530.00
	2.5.2-1840.17	VENOTONICOS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: TROXERUTINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	170	933.00	\$ 158,610.00
	2.5.2-2482.26	Verapamilo 120 mg	Env. con 20 comp.	25	450.77	\$ 11,269.20
	2.5.2-2482.26	Verapamilo 240 mg	Env. con 30 comp.	40	975.22	\$ 39,008.88
	2.5.2-2482.26	Verapamilo 80 mg	Env. con 30 comp.	45	169.43	\$ 7,624.56
	2.5.2-1865.54	Vigabatrin 500 mg	Env. con 60 comp.	30	2,261.01	\$ 67,830.30
	2.5.2-1894.39	VINBLASTINA 10 MG	F.A.	55	1,100.00	\$ 60,500.00
	2.5.2-1894.14	VINCRISTINA 1 MG	F.A.	100	150.00	\$ 15,000.00
	2.5.2-1901.138	Vit A 100000 U.I./Ác. Bórico 2g/Óx. Zinc 15g/Benzocaína 0,5g/Cl. Benzalconio 0,01g	Env. con 30 g de crema	80	206.10	\$ 16,488.00
	2.5.2-1901.138	Vit A palm. 100000 U.I./triamcinolona acet. 100mg	Env. con 100 g de crema	180	180.90	\$ 32,562.72
	2.5.2-1901.138	Vit A palm. 833.300 U.I./Vit. D 166.600 U.I./Vit. C 8,333g/Fluoruro sodio 0,184g	Env. con 30 ml	45	98.88	\$ 4,449.60
	2.5.2-3563.25	Vit B1 100mg/vit B2 0,2mg/vit B6 5mg/vit B12 1g/ nicotinam. 10 mg	Env. con 3 amp.	25	457.48	\$ 11,436.96
	2.5.2-1901.140	Vit B12 (Cianocobalamina) 1 mg	Env. con 30 comp.	60	549.61	\$ 32,976.60
	2.5.2-3563.24	Vit B6 2,5mg/vit B12 0,4mg/ác. Fólico 2,5mg	Env. con 30 comp.	15	368.93	\$ 5,533.92

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1901.139	Vit C 1g	Env. con 30 comp. sabor naranja	180	181.33	\$ 32,640.00
	2.5.2-1901.138	Vit C 200mg/hesperidina 10mg	Env. con 50 comp.	15	838.44	\$ 12,576.60
	2.5.2-1901.138	Vit C 250 mg/Vit E 200 mg	Env. con 30 caps.	25	334.90	\$ 8,372.40
	2.5.2-1901.139	Vit C 2g	Env. con 30 comp. sabor limón	310	316.26	\$ 98,040.00
	2.5.2-1901.141	Vit D2 0,025 g/100 ml	Env. con 10 ml	50	164.05	\$ 8,202.72
	2.5.2-1901.141	Vit D2 164 mg/100 ml	Env. Con 4 ml	1150	315.00	\$ 362,250.00
	2.5.2-1901.141	Vit D3 100.000 U	Frasco ampolla monodosis x 2 ml	3100	306.58	\$ 950,400.00
	2.5.2-1901.142	Vit E (Alfa tocoferol acetato) 400mg	Env. con 30 caps.	100	229.33	\$ 22,932.66
	2.5.2-1901.138	Vit. A (como palmitato) 500.000 U.I. /alantoína 0,25 g/Vit. E (como acetato) 0,05 g cada 100 ml de emulsión	x 100 ml	1100	226.60	\$ 249,264.00
	2.5.2-1901.138	Vit. A (como palmitato) 500.000 U.I. /alantoína 0,25 g/Vit. E (como acetato) 0,05 g cada 100 ml de emulsión	x 200 ml	780	428.78	\$ 334,448.40
	2.5.2-1901.138	Vit. A (como palmitato) 500.000 U.I. /alantoína 0,25 g/Vit. E (como acetato) 0,05 g cada 100 ml de emulsión	x 400 ml	1400	720.03	\$ 1,008,048.60
	2.5.2-1901.138	Vit. A (como palmitato) 600.000 U.I. /alantoína 0,25 g/Vit. E (como acetato) 0,05 g cada 100 g de crema	x 100 g	900	234.64	\$ 211,174.50
	2.5.2-1901.138	Vit. A (como palmitato) 600.000 U.I. /alantoína 0,25 g/Vit. E (como acetato) 0,05 g cada 100 g de crema	x 200 g	1400	498.45	\$ 697,836.00
	2.5.2-1901.138	Vit. A (como palmitato) 600.000 U.I. /alantoína 0,25 g/Vit. E (como acetato) 0,05 g cada 100 g de crema	x 50 g	480	189.71	\$ 91,060.80
	2.5.2-1901.138	Vit. A palmitato 833.300 U.I./Vit. D (ergocalciferol) 166.600 U.I./Vit. C (ácido ascórbico) 8.333 g cada 100 ml de solución	Env. X 20 ml	1260	262.50	\$ 330,750.00
	2.5.2-1901.138	Vit. C 1000 mg/carbonato de calcio 250 mg/Vit. D3 300 U.I./Vit. B6 15 mg	Env. X 30 comp	80	325.36	\$ 26,028.72
	2.5.2-1901.138	Vit. C 1000 mg/carbonato de calcio 250 mg/Vit. D3 300 U.I./Vit. B6 15 mg/Flúor 0,226 mg (como fluoruro de sodio)	Env. X 3 tubos de 10 comp. Ef. Cada uno	480	66.97	\$ 32,144.80
	2.5.2-1901.138	Vitamina A (en forma de palmitato de vit A en polvo tipo 500) 4000 UI, vitamina B1 (en forma de mononitrato de tiamina) 1,6 mg, vitamina B2 (en forma de riboflavina) 1,80 mg, vitamina B6 (en forma de clorhidrato de piridoxina) 2,6 mg, vitamina B12 (en forma de vitamina B12 0,1%) 4 mg, vitamina C (en forma de ascorbato de calcio 2H2O) 100 mg, vitamina D3 500 UI, vitamina E 15 mg, d-pantotenato de calcio 10 mg, d-biotina 0,20 mg, nicotinamida 19 mg, ácido fólico 0,80 mg, calcio 125 mg, hierro 60 mg, magnesio 100 mg, manganeso 1 mg, cobre 1 mg, zinc 7,5 mg, fósforo 125 mg	Env. X 30 comp	210	311.36	\$ 65,385.60
	2.5.2-1901.138	Vitamina A (en forma de palmitato de vit A en polvo tipo 500) 4000 UI, vitamina B1 (en forma de mononitrato de tiamina) 1,6 mg, vitamina B2 (en forma de riboflavina) 1,80 mg, vitamina B6 (en forma de clorhidrato de piridoxina) 2,6 mg, vitamina B12 (en forma de vitamina B12 0,1%) 4 mg, vitamina C (en forma de ascorbato de calcio 2H2O) 100 mg, vitamina D3 500 UI, vitamina E 15 mg, d-pantotenato de calcio 10 mg, d-biotina 0,20 mg, nicotinamida 19 mg, ácido fólico 0,80 mg, calcio 125 mg, hierro 60 mg, magnesio 100 mg, manganeso 1 mg, cobre 1 mg, zinc 7,5 mg, fósforo 125 mg	Env. X 90 comp	240	879.98	\$ 211,195.20
	2.5.2-1901.138	Vitamina A (retinol) 3333 UI, vitamina B1 (en forma de mononitrato de tiamina) 20 mg, vitamina B2 (en forma de riboflavina) 5 mg, vitamina B6 (en forma de clorhidrato de piridoxina) 10 mg, vitamina B12 (cianocobalamina) 5 mg, vitamina C (en forma de ácido ascórbico) 150 mg, vitamina D3 (en forma de vitamina D3 tipo 100 cws) 500 UI, vitamina E (en forma de dl-alfa-tocoferol acetato) 10 mg, biotina 250 mg, pantotenato de calcio 11,6 mg, ácido fólico 1 mg, nicotinamida 50 mg; 8 minerales y oligoelementos: calcio 51,3 mg, magnesio 21,2 mg, hierro (como sulfato ferroso) 10 mg, manganeso (como sulfato) 0,5 mg, fósforo (como fosfato de calcio) 23,8 mg, cobre (como sulfato) 1 mg, zinc 0,5 mg, molibdeno (como molibdato de sodio) 0,1 mg.	Env. X 30 grageas	240	300.00	\$ 72,000.00
	2.5.2-1901.138	Vitamina A 3333U.I.; B1 4.5 mg; B2 5.1 mg; B6 6 mg; B12 6 mg; C 180 mg, D3 200 U.I.; E 14.9 mg; Biotina 0.3 mg; Acido Pantoténico 21 mg; Ácido Fólico 0.2 mg; Nicotinamida 57 mg; 8 Minerales y oligoelementos: Calcio (glicerofosfato y pantotenato) 50 mg; Magnesio (glicerofosfato y sulfato) 40 mg; Hierro (gluconato) 3.6 mg; Manganeso (sulfato) 0.5 mg; Fósforo (glicerofosfato de Calcio y Magnesio) 50 mg; Cobre (sulfato) 0.4 mg; Zinc (sulfato) 3 mg; Cromo (nitrato) 0.01 mg	Env. X 30 comp sabor naranja	240	585.00	\$ 140,400.00
	2.5.2-1901.138	Vitamina A 600.000UI; Ácido bórico 2g; hidrocortisona 1g	Env. Con 15 g de pomada	50	185.00	\$ 9,250.00
	2.5.2-1901.138	Vitamina A palmitato 4.000UI, ácido fólico 2mg, alfatocoferol acetato 1mg, ácido ascórbico 100mg, cianocobalamina (vitamina B12) 0,002mg, fosfato dicálcico 120mg, nicotinamida 25mg, pantotenato de calcio 3,25mg, riboflavina (vitamina B2) 3mg, piridoxina clorhidrato (vitamina B6) 1,5mg, vitamina D2) 1.000UI, tiamina mononitrato (vitamina B1) 5mg. Excipientes: manital cera 12,5mg, lecitina 7,8mg, aceite vegetal 142,9mg. Cada cápsula de multimineral contiene: ácido bórico 0,5mg, fluoruro de sodio anhidro 1,5mg, fosfato dicálcico anhidro 180mg, fosfato dibásico de sodio anhidro 16mg, yoduro de potasio 0,14mg, molibdato de sodio dihidrato 0,117mg, sulfato de cobalto heptahidratado 0,195mg, sulfato de cobre pentahidratado 3,66mg, sulfato ferroso monohidratado 35,8mg, sulfato de potasio anhidro 5mg, sulfato de magnesio desecado 56mg, sulfato de manganeso monohidratado 2mg, sulfato de zinc monohidratado 3,33mg, tiosulfato de sodio 0,22mg	Env. X 30 caps	30	208.85	\$ 6,265.50

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-1901.138	Vitaminas + minerales	Env. X 30 comp	360	437.25	\$ 157,410.00
	2.5.2-1901.138	Vitaminas + minerales	Env. X 30 comp	150	346.63	\$ 51,994.50
	2.5.2-1901.138	Vitaminas + minerales	Env. X 60 comp	120	577.69	\$ 69,322.80
	2.5.2-1901.138	Vitaminas + minerales	Env. X 30 comp	90	175.04	\$ 15,753.60
	2.5.2-1901.138	Vitaminas + minerales	Env. X 30 comp	90	478.03	\$ 43,022.70
	2.5.2-1901.138	Vitaminas A (como palmitato) 3.333UI, vitamina B1 (como mononitrato de tiamina) 1.5 mg; vitamina B2 (como rivo flavina) 1.7mg; Vitamina B6 (como clorhidrato de piridoxina) 2.2 mg; vitamina B12 0.003 mg; vitamina C (como ascorbato de calcio dihidrato) 60 mg; vitamina D (en forma de vitamina D3) 300UI; vitamina E 15 mg, Pantotenato de Calcio 5.5 mg; d-biotina 0.2 mg; Ácido Fólico 0.1 mg; Nicotinamida 19 mg; 4 minerales: Calcio 62.5 mg; Fósforo 62.5 mg; Magnesio 50 mg y Hierro 4.5 mg; 3 Oligoelementos: Cobre (como sulfato cúprico) 0.5 mg; Manganeso (como sulfato de manganeso) 0.5 mg y Zinc (como sulfato de zinc monohidrato) 3.75 mg	Env. X 30 comp sabor naranja	160	333.75	\$ 53,400.00
	2.5.2-1901.138	Vitaminas A (Palmitato) 3.333 U.I.; B 1 (Mononitrato) 1.5 mg; B 2 1.7 mg; Vitamina B 6 2.2 mg; B 12 0.003 mg; C 60 mg; D3300 U.I.; E 15 mg; Biotina 0.2 mg; Ácido Fólico 0.1 mg; Nicotinamida 19 mg y Pantotenato de Calcio 5.5 mg; 4 Minerales: Calcio 62.5 mg; Fósforo 62.5 mg; Magnesio 50 mg y Hierro 4.5 mg; 3 oligoelementos: Cobre 0.5 mg; Manganeso 0.5 mg y Zinc 3.75 mg	Env. X 30 comp	200	144.00	\$ 28,800.00
	2.5.2-1901.57	VITAMINAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: AMINOACIDO + VITAMINA B12, FORMA FARMACEUTICA: AMPOLLA, PRESENTACION: CAJA X 10 UN	envase hospitalario	10	324.09	\$ 3,240.90
	2.5.2-1901.130	VITAMINAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: BIOTINA+ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas blandas	70	708.00	\$ 49,560.00
	2.5.2-1901.133	VITAMINAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: LEVOGLUTAMINA + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 50 comprimidos	10	1,203.00	\$ 12,030.00
	2.5.2-1901.134	VITAMINAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: MAGNESIO + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco granulado x 50 gramos	50	518.00	\$ 25,900.00
	2.5.2-1901.134	VITAMINAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: MAGNESIO + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 sobres	35	563.00	\$ 19,705.00
	2.5.2-1901.134	VITAMINAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: MAGNESIO + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 sobres	10	883.00	\$ 8,830.00
	2.5.2-1901.134	VITAMINAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: MAGNESIO + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	15	508.00	\$ 7,620.00
	2.5.2-1901.134	VITAMINAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: MAGNESIO + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 sobres	10	712.00	\$ 7,120.00
	2.5.2-1901.134	VITAMINAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: MAGNESIO + ASOCIADOS, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 sobres	15	602.00	\$ 9,030.00
	2.5.2-1901.24	VITAMINAS; TIPO: ASOCIACION, DROGA GENERICA: VITAMINA B1 B2 B6 B12, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDOS, PRESENTACION: 10	envase hospitalario	50	692.50	\$ 34,625.00
	2.5.2-1901.113	VITAMINAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CALCITRIOL 0,25 µGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	400	439.00	\$ 175,600.00
	2.5.2-1901.113	VITAMINAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CALCITRIOL 0,25 µGr, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	15	370.00	\$ 5,550.00
	2.5.2-1901.131	VITAMINAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: CISTINA, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 comprimidos	15	545.00	\$ 8,175.00
	2.5.2-1901.135	VITAMINAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: MINOXIDIL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 Loción x 100 ml	55	353.00	\$ 19,415.00
	2.5.2-1901.136	VITAMINAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: ORLISTAT, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas	100	1,350.00	\$ 135,000.00
	2.5.2-1901.132	VITAMINAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PARICALCITOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 30 cápsulas blandas	50	11,800.00	\$ 590,000.00
	2.5.2-1901.132	VITAMINAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PARICALCITOL, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	La cantidad y el precio corresponden a envases por 1 frasco ampolla	350	5,300.00	\$ 1,855,000.00
	2.5.2-1901.128	VITAMINAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: PIRIDOXINA 100 mGr, FORMA FARMACEUTICA: A DEFINIR, PRESENTACION: UNIDAD	envase hospitalario	10	2,451.70	\$ 24,517.00
	2.5.2-1901.68	VITAMINAS; TIPO: MONODROGA, DROGA GENERICA: VITAMINA B12, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCION, PRESENTACION: FRASCO X 100 mL	envase hospitalario	20	1,118.83	\$ 22,376.60
	2.5.2-1823.87	Voriconazol 200 mg	Env. con 10 comp.	36	27,915.07	\$ 1,004,942.52
	2.5.2-1873.34	Warfarina 2 mg	Env. con 20 comp.	40	155.80	\$ 6,231.96
	2.5.2-1873.33	Warfarina 5 mg	Env. con 20 comp.	15	158.94	\$ 2,384.16
	2.5.2-9519.8	Zinc óx. 20 g/undec. Zinc 10 g/propion. Sodio 3 g/ác. Salic. 0,6 g	Env. con 50 g de polvo	350	356.85	\$ 124,897.20
	2.5.2-9519.8	Zinc óx. 20 g/undec. Zinc 3g/propion. Sodio 1 g/ác. bor. 2 g/diidodihidroxiq. 1g	Env. con 40 g de polvo	360	338.21	\$ 121,754.76
	2.5.2-9519.8	Zinc óx. 25 g/subsal. Bismuto 0,5 g	Env. con 60 g de pasta	20	241.76	\$ 4,835.16
	2.5.2-9519.8	Zinc óx. 5 g/undec. Zinc 2,5g/propion. Sodio 0,85 g/ác. Salic. 0,5 g	Pomo x 50 g	35	163.89	\$ 5,736.00
	2.5.2-9519.8	Zinc óx.15g/Vit A 600000 U.I./Ác. Bórico 2g	Env. Con 100 g de pomada	750	480.00	\$ 360,000.00
	2.5.2-9519.8	Zinc óx.15g/Vit A 600000 U.I./Ác. Bórico 2g	Env. Con 50 g de pomada	520	275.00	\$ 143,000.00

CODIGO KWARP	CODIGO COMPR.AR	DENOMINACION	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	2.5.2-7316.15	Ziprasidona 40 mg	Env. con 30 comp.	25	885.81	\$ 22,145.28
	2.5.2-7316.7	Ziprasidona 80 mg	Env. con 30 comp.	15	1,079.82	\$ 16,197.36
	2.5.2-1869.67	Zolpidem 10 mg	Env. con 30 comp.	140	273.50	\$ 38,290.56
	2.5.2-1869.67	Zolpidem 10 mg	Env. con 30 comp.	2060	296.08	\$ 609,926.40
	2.5.2-1869.67	Zolpidem 10 mg	Env. con 30 comp.	30	564.90	\$ 16,947.00
	2.5.2-1869.67	Zolpidem 12,5 mg	Env. con 30 comp.	125	368.70	\$ 46,087.68
	2.5.2-1865.93	Zonisamide 100 mg	Env. con 30 caps.	140	861.47	\$ 120,605.76
	2.5.2-1865.93	Zonisamide 50 mg	Env. con 30 caps.	50	524.31	\$ 26,215.56
	2.5.2-1870.2	Zopiclona 7,5 mg	Env. con 30 comp.	80	270.48	\$ 21,638.16
TOTAL				3,374,302.08		\$ 2,244,145,000.29



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número:

Referencia: ANEXO II - INCORPORACIONES PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES 2019

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 132 pagina/s.